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PPrroottookkóółł  nnrr  3399//22001177  

zz  sseessjjii  RRaaddyy  GGmmiinnyy  ww  WWiińńsskkuu  

ooddbbyytteejj  ww  ddnniiuu  2244  mmaarrccaa  22001177  rrookkuu 
 

Sesję Rady Gminy rozpoczęto o godz. 9
10

 i zakończono o godz. 14
35

. 

W sesji  uczestniczyło 13 radnych, co stanowi 86,6% ustawowego składu Rady Gminy. 

Nieobecna radna Agnieszka Bator- Lech, radny Wacław Czekański.   

  

AAdd..11    

OOTTWWAARRCCIIEE  SSEESSJJII 
Sesję otworzył  i prowadził Przewodniczący Rady Gminy Wińsko Michał Gołąb,  

który stwierdził prawomocność obrad. 

 

Przewodniczący Rady Gminy powitał biorących udział w sesji radnych, sołtysów, Wójta 

Gminy - p. Jolantę Krysowatą- Zielnica, Skarbnika Gminy – p. Annę Kupczyk, Sekretarza 

Gminy – p. Anetę Niewiarowską, Mecenasa- p. Mateusza Chlebowskiego, zaproszonych 

gości i mieszkańców, dr Artura Różyckiego.  

 

Ponadto w posiedzeniu udział wzięli; 

11..  Karolina Katan   - Zastępca głównego księgowego 

22..  Monika Myrdzio   - Kierownik Referatu Edukacji, Kultury,  

        Sportu i Promocji  

33..  Elżbieta Kapnik   - Inspektor  

44..  PPrrzzeeddssttaawwiicciieell  llookkaallnneejj  pprraassyy  

AAdd..22  

PPRRZZYYJJĘĘCCIIEE  PPRROOPPOONNOOWWAANNEEGGOO  PPOORRZZĄĄDDKKUU  OOBBRRAADD   
Przewodniczący Rady Gminy przedstawił proponowany porządek obrad. 

 

Proponowany porządek obrad: 

1. Otwarcie sesji. 

2. Przyjęcie proponowanego porządku obrad.  

3. Przyjęcie protokołu  z  XXXVII i XXXVIII  sesji. 

4. Informacje i komunikaty. 

5. Dyskusja sołtysów. 

6. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany budżetu Gminy Wińsko na 2017 rok. 

7. Podjęcie uchwały w sprawie przedłużenia czasu obowiązywania dotychczasowych taryf 

za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków na terenie Gminy 

Wińsko przedstawionych przez Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej                         

w Wińsku. 

8. Podjęcie uchwały w sprawie stawek dotacji przedmiotowych do usług komunalnych  dla 

Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Wińsku.  

9. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia statutu Zakładu Gospodarki Komunalnej i 

Mieszkaniowej w Wińsku. 

10. Podjęcie uchwały w sprawie zasad ustalania i przekazywania z budżetu gminy środków 

finansowych wynikających z rozliczenia podatku od towarów i usług związanego z 

zakładem budżetowym. 

11. Podjęcie uchwały w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do 

nowego ustroju szkolnego. 
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12. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia kryteriów wraz z liczbą punktów w postępowaniu  

rekrutacyjnym do publicznego przedszkola i oddziałów przedszkolnych w szkołach 

podstawowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Wińsko. 

13. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia kryteriów wraz z liczbą punktów w postępowaniu 

rekrutacyjnym do klas pierwszych szkół podstawowych prowadzonych  przez Gminę 

Wińsko oraz określenia dokumentów niezbędnych  do potwierdzenia tych kryteriów. 

14. Podjęcie uchwały w sprawie utworzenia Publicznego Żłobka w Wińsku z filią w Iwnie, 

dla którego organem prowadzącym jest Gmina Wińsko oraz nadania mu statutu.  

15. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wysokości opłaty za pobyt dziecka w żłobku  oraz 

maksymalnej wysokości opłaty za wyżywienie w żłobku prowadzonym przez Gminę 

Wińsko. 

16. Podjęcie uchwały w sprawie programu zapobiegającego bezdomności zwierząt oraz 

opieki nad zwierzętami bezdomnymi na terenie  Gminy Wińsko w 2017r. 

17. Podjęcie uchwały w sprawie zamiany nieruchomości  komunalnych stanowiących  

własność Gminy Wińsko. (obręb Rajczyn) 

18. Podjęcie uchwały w sprawie zamiany nieruchomości  komunalnych stanowiących  

własność Gminy Wińsko. (obręb Wińsko) 

19. Podjęcie uchwały w sprawie sprzedaży nieruchomości  stanowiących własność Gminy 

Wińsko. (obręb Moczydlnica Klasztorna) 

20. Podjęcie uchwały w sprawie sprzedaży nieruchomości  stanowiących własność Gminy 

Wińsko. (obręb Wińsko) 

21. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia rezygnacji radnej z funkcji członka Komisji 

Rewizyjnej. 

22. Interpelacje, zapytania  oraz wolne wnioski . 

23. Zakończenie sesji Rady Gminy. 

 

Przewodniczący Rady Gminy Michał Gołąb  zapytał o propozycje zmian co do porządku 

obrad. 

Radny Daniel Moczydłowski zgłosił propozycję wycofania z porządku obrad punktu 9 i 

punktu 20. Przekazał, że uchwały podobnej treści były przedmiotem debat na ostatnich 

sesjach. 

Radna Anna Górska zgłosiła projekt uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność 

Wójta Gminy Wińsko. Przekazała, że debatowano nad tym na komisjach. 

Wójt Gminy Jolanta Krysowata -Zielnica wystąpiła o wprowadzenie do porządku obrad 

projektów uchwał;  

1. w sprawie przyjęcia rezygnacji radnego z funkcji członka i Przewodniczącego Komisji 

Rewizyjnej 

2. w sprawie przyjęcia rezygnacji radnego z funkcji członka Komisji Oświaty, Kultury, 

Zdrowia, Pomocy Społecznej i Sportu. 

3.  w sprawie przyjęcia rezygnacji radnego z funkcji członka Komisji Budżetu, Finansów, 

Handlu, Usług, Planowania i Inicjatyw Gospodarczych. 

4. w sprawie powołania członka Komisji Rewizyjnej 

5. w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej. 

6.  w sprawie dostosowania opisu granic  okręgów wyborczych Gminy Wińsko do stanu 

faktycznego. 

7. w sprawie zmiany uchwały Nr XLI/251/2012 Rady Gminy Wińsko z dnia 28 grudnia 

2012 r. w sprawie podziału Gminy Wińsko na stałe obwody głosowania  oraz 

ustalenia ich numerów, granic i siedzib  obwodowych komisji wyborczych 

Wójt Gminy przekazała, że uchwały mają charakter porządkowy i były omawiane na 

komisjach. 
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Radna Jolanta Rafałko; chciałabym prosić o wpisanie w punkty informacja albo jako 

dodatkowy na przeczytanie sprawozdania Komisji Rolnictwa, Gospodarki Gruntami i 

Ochrony Środowiska. 

Przewodniczący Rady Gminy Michał Gołąb przekazał, że udzieli głosu radnej w 5 punkcie 

Informacje i komunikaty. 

Następnie Przewodniczący Rady Gminy zwracając się do Mecenasa Mateusza 

Chlebowskiego zapytał; Panie Mecenasie, w związku z taką dużą ilością zmian, każdą 

propozycję osobno głosujemy? 

Mecenas Mateusz Chlebowski; tak.  

 

Przewodniczący Rady Gminy Michał Gołąb poddał pod głosowanie propozycję 

zgłoszoną przez radnego Daniela Moczydłowskiego o wycofanie z porządku obrad 

punktu 9  Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia statutu Zakładu Gospodarki 

Komunalnej i Mieszkaniowej w Wińsku. 

W głosowaniu jawnym udział wzięło 13 radnych,  za wnioskiem  głosowało 11 radnych, 

wstrzymało się od  głosowania 2 radnych 
 

Przewodniczący Rady Gminy Michał Gołąb poddał pod głosowanie propozycję 

zgłoszoną przez radnego Daniela Moczydłowskiego o wycofanie z porządku obrad 

punktu 20 Podjęcie uchwały w sprawie sprzedaży nieruchomości  stanowiących własność 

Gminy Wińsko. (obręb Wińsko) 
 

Radny Maciej Kiałka; na poprzedniej bodajże sesji Pan Przewodniczący czytał pismo, że 

biznesmen z Wrocławia stara się o kupno tej działki, wobec powyższego jeżeli wolą Rady nie 

chcemy tej działki sprzedać to jaka będzie odpowiedź do tego przedsiębiorcy? 

Przewodniczący Rady Gminy Michał Gołąb; dostałem odpowiedź, którą Pani Wójt 

skierowała do tego przedsiębiorcy, mogę ją Państwu przeczytać. To była odpowiedź wysłana 

w dniu 22 lutego przez Panią Wójt. 

Przewodniczący odczytał pismo.  

Przewodniczący Rady Gminy Michał Gołąb; taką otrzymał odpowiedź, nie wiem czy coś 

odpisał Pani Wójt na to pismo? Czy jest zainteresowany, czy przyjechał? 

Wójt Gminy Jolanta Krysowata - Zielnica; nie ale dzwonił, że interesuje go wyłącznie ta 

działka i jeżeli zajdzie jakakolwiek zmiana, jeśli chodzi o stanowisko radnych w tej sprawie 

chętnie przyjedzie. 

Przewodniczący Rady Gminy Michał Gołąb; czyli rozumiem, że jest zainteresowany kupnem 

tej działki, tak? 

Wójt Gminy Jolanta Krysowata - Zielnica; to nie jest mój znajomy, to jest człowiek który trzy 

lata temu napisał do ówczesnego wójta, w tym roku napisał do mnie. W związku z tym ja mu 

odpowiedziałam po tamtej sesji zgodnie z prawdą i zgodnie z moją najlepszą wolą, żeby 

jednak się u nas posadowił tylko na innej działce. Odpowiedział mi telefonicznie, że nie jest 

zainteresowany inną działką, tylko tą więc jeżeli zajdzie jakakolwiek zmiana w stanowisku 

dla niego kompletnie niezrozumiałym radnych, to prosi o taką informację. Powiedział także, 

że będzie obserwował Państwa uchwały na BIP-ie. Podałam mu link, powiedział, że 

znakomicie  go zna. Poinformowałam także, że może mieć konkurencję w staraniach się o tę 

działkę, ponieważ dzierżawca jest wciąż zainteresowany, choć nie złożył wniosku. 

Przewodniczący Rady Gminy Michał Gołąb; czyli na razie mamy deklarację telefoniczną. I 

dzierżawcy i w dalszym ciągu dzierżawa trwa.    
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Wójt Gminy Jolanta Krysowata – Zielnica; i pisemną która po raz drugi w ciągu trzech lat się 

pojawiła, więc zakładam, że jeżeli ktoś chce wydać pięć i pół miliona i czeka na okazję trzy 

lata no to chyba jest zainteresowany. Nie wiem, nie znam tego Pana. 

Przewodniczący Rady Gminy Michał Gołąb; przy okazji, bo wspomniała Pani kwotę  pięć i 

pół miliona, a skąd ta kwota wynika? 

Wójt Gminy Jolanta Krysowata – Zielnica; z operatu szacunkowego. Operat szacunkowy to 

jest dokument, który wydaje człowiek, który jest uprawniony do tego aby wyceniać 

nieruchomości. 

Przewodniczący Rady Gminy Michał Gołąb; rozumiem, że jest aktualny operat szacunkowy 

na  tą działkę, tak? 

Wójt Gminy Jolanta Krysowata – Zielnica; wszystkie nieruchomości jakie sprzedajemy, to są 

pytania do Pani Folkman, która w urzędzie się tym zajmuje, operat szacunkowy się 

aktualizuje wówczas kiedy jest, mija dwanaście miesięcy a pojawia się zainteresowany 

zakupem. Operaty szacunkowe mogą się różnić naprawdę kilku procentowo, jeżeli zajdą 

jakieś zmiany na rynku to jest porównywanie cen podobnych działek itd. (…) ludzie mają 

wykształcenie i określone uprawnienia państwowe żeby robić operaty szacunkowe, ja tych 

uprawnień nie mam. Wszystko, czy sprzedajemy małe mieszkano czy wielką działkę, zawsze 

jest to związane z operatem szacunkowym, za który gmina płaci pieniądze żeby go uzyskać, 

w związku z tym nie aktualizujemy wszystkich operatów co roku, tylko wtedy kiedy one są 

potrzebne.      

 

W głosowaniu jawnym udział wzięło 13 radnych,  za wnioskiem  głosowało 8 radnych, 

przeciw głosował 1 radny, wstrzymało się od głosowania 4 radnych 

 

Przewodniczący Rady Gminy Michał Gołąb poddał pod głosowanie propozycję 

zgłoszoną przez radną Annę Górską o wprowadzenie do porządku obrad rozpatrzenia 

skargi na działalność Pani Wójt. Uchwała była omawiana na ostatnich komisjach. 

Kto z Państwa jest za tym, żeby na samym końcu włączyć ten punkt do porządku obrad 

proszę o podniesienie ręki.   

 

W głosowaniu jawnym udział wzięło 13 radnych,  za wnioskiem  głosowało 13 radnych 

(jednogłośnie) 

 

Przewodniczący Rady Gminy Michał Gołąb poddał pod głosowanie propozycję 

zgłoszoną przez Wójta Gminy o wniesienie do porządku obrad punktu Podjęcie uchwały 

w sprawie przyjęcia rezygnacji radnego z funkcji członka i Przewodniczącego Komisji 

Rewizyjnej 

 

W głosowaniu jawnym udział wzięło 13 radnych,  za wnioskiem  głosowało 13 radnych 

(jednogłośnie) 

 

Przewodniczący Rady Gminy Michał Gołąb poddał pod głosowanie propozycję 

zgłoszoną przez Wójta Gminy o wniesienie do porządku obrad punktu Podjęcie uchwały 

w sprawie przyjęcia rezygnacji radnego z funkcji członka Komisji Oświaty, Kultury, 

Zdrowia, Pomocy Społecznej i Sportu. 

 

W głosowaniu jawnym udział wzięło 13 radnych,  za wnioskiem  głosowało 13 radnych 

(jednogłośnie) 
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Przewodniczący Rady Gminy Michał Gołąb poddał pod głosowanie propozycję 

zgłoszoną przez Wójta Gminy o wniesienie do porządku obrad punktu Podjęcie uchwały 

w sprawie przyjęcia rezygnacji radnego z funkcji członka Komisji Budżetu, Finansów, 

Handlu, Usług, Planowania i Inicjatyw Gospodarczych. 

 

W głosowaniu jawnym udział wzięło 13 radnych,  za wnioskiem  głosowało 13 radnych 

(jednogłośnie) 

 

Przewodniczący Rady Gminy Michał Gołąb poddał pod głosowanie propozycję 

zgłoszoną przez Wójta Gminy o wniesienie do porządku obrad punktu Podjęcie uchwały 

w sprawie  powołania członka Komisji Rewizyjnej 

 

W głosowaniu jawnym udział wzięło 13 radnych,  za wnioskiem  głosowało 13 radnych 

(jednogłośnie) 

 

Przewodniczący Rady Gminy Michał Gołąb poddał pod głosowanie propozycję 

zgłoszoną przez Wójta Gminy o wniesienie do porządku obrad punktu Podjęcie uchwały 

w sprawie  wyboru Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej. 

 

W głosowaniu jawnym udział wzięło 13 radnych,  za wnioskiem  głosowało 13 radnych 

(jednogłośnie) 
 

Przewodniczący Rady Gminy Michał Gołąb poddał pod głosowanie propozycję 

zgłoszoną przez Wójta Gminy o wniesienie do porządku obrad punktu Podjęcie uchwały 

w sprawie dostosowania opisu granic  okręgów wyborczych Gminy Wińsko do stanu 

faktycznego. 

 

W głosowaniu jawnym udział wzięło 13 radnych,  za wnioskiem  głosowało 13 radnych 

(jednogłośnie) 
 

Przewodniczący Rady Gminy Michał Gołąb poddał pod głosowanie propozycję 

zgłoszoną przez Wójta Gminy o wniesienie do porządku obrad punktu Podjęcie uchwały 

w sprawie zmiany uchwały Nr XLI/251/2012 Rady Gminy Wińsko z dnia 28 grudnia 2012 r. 

w sprawie podziału Gminy Wińsko na stałe obwody głosowania  oraz ustalenia ich 

numerów, granic i siedzib  obwodowych komisji wyborczych 

 

W głosowaniu jawnym udział wzięło 13 radnych,  za wnioskiem  głosowało 13 radnych 

(jednogłośnie) 
 

Porządek obrad z poprawkami: 

1. Otwarcie sesji. 

2. Przyjęcie proponowanego porządku obrad.  

3. Przyjęcie protokołu  z  XXXVII i XXXVIII  sesji. 

4. Informacje i komunikaty. 

5. Dyskusja sołtysów. 

6. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany budżetu Gminy Wińsko na 2017 rok. 

7. Podjęcie uchwały w sprawie przedłużenia czasu obowiązywania dotychczasowych taryf 

za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków na terenie Gminy 

Wińsko przedstawionych przez Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej                         

w Wińsku. 
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8. Podjęcie uchwały w sprawie stawek dotacji przedmiotowych do usług komunalnych  dla 

Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Wińsku.  

9. Podjęcie uchwały w sprawie zasad ustalania i przekazywania z budżetu gminy środków 

finansowych wynikających z rozliczenia podatku od towarów i usług związanego z 

zakładem budżetowym. 

10. Podjęcie uchwały w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do 

nowego ustroju szkolnego. 

11. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia kryteriów wraz z liczbą punktów w postępowaniu  

rekrutacyjnym do publicznego przedszkola i oddziałów przedszkolnych w szkołach 

podstawowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Wińsko. 

12. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia kryteriów wraz z liczbą punktów w postępowaniu 

rekrutacyjnym do klas pierwszych szkół podstawowych prowadzonych  przez Gminę 

Wińsko oraz określenia dokumentów niezbędnych  do potwierdzenia tych kryteriów. 

13. Podjęcie uchwały w sprawie utworzenia Publicznego Żłobka w Wińsku z filią w Iwnie, 

dla którego organem prowadzącym jest Gmina Wińsko oraz nadania mu statutu.  

14. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wysokości opłaty za pobyt dziecka w żłobku  oraz 

maksymalnej wysokości opłaty za wyżywienie w żłobku prowadzonym przez Gminę 

Wińsko. 

15. Podjęcie uchwały w sprawie programu zapobiegającego bezdomności zwierząt oraz 

opieki nad zwierzętami bezdomnymi na terenie  Gminy Wińsko w 2017r. 

16. Podjęcie uchwały w sprawie zamiany nieruchomości  komunalnych stanowiących  

własność Gminy Wińsko. (obręb Rajczyn) 

17. Podjęcie uchwały w sprawie zamiany nieruchomości  komunalnych stanowiących  

własność Gminy Wińsko. (obręb Wińsko) 

18. Podjęcie uchwały w sprawie sprzedaży nieruchomości  stanowiących własność Gminy 

Wińsko. (obręb Moczydlnica Klasztorna) 

19. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia rezygnacji radnej z funkcji członka Komisji 

Rewizyjnej. 

20. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia rezygnacji radnego z funkcji członka i 

Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej.  

21. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia rezygnacji radnego z funkcji członka Komisji 

Oświaty, Kultury, Zdrowia, Pomocy Społecznej i Sportu. 

22. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia rezygnacji radnego z funkcji członka Komisji 

Budżetu, Finansów, Handlu, Usług, Planowania i Inicjatyw Gospodarczych. 

23. Podjęcie uchwały w sprawie powołania członka Komisji Rewizyjnej 

24. Podjęcie uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej. 

25. Podjęcie uchwały w sprawie dostosowania opisu granic  okręgów wyborczych Gminy 

Wińsko do stanu faktycznego. 

26. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XLI/251/2012 Rady Gminy Wińsko z 

dnia 28 grudnia 2012 r. w sprawie podziału Gminy Wińsko na stałe obwody głosowania  

oraz ustalenia ich numerów, granic i siedzib  obwodowych komisji wyborczych 

27. Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Wójta Gminy Wińsko 

28. Interpelacje, zapytania  oraz wolne wnioski . 

29. Zakończenie sesji Rady Gminy. 

 

Przewodniczący Rady Michał Gołąb poddał pod głosowanie przyjęcie porządku obrad z 

naniesionymi poprawkami.  

 

W głosowaniu jawnym udział wzięło 13 radnych, za przyjęciem porządku obrad z 

poprawkami głosowało 13 radnych (jednogłośnie). 
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AAdd..33    

PPRRZZYYJJĘĘCCIIEE  PPRROOTTOOKKOOŁŁUU  ZZ  XXXXXXVVIIII  ii  XXXXXXVVIIIIII  SSEESSJJII..  

PPrrzzeewwooddnniicczząąccyy  RRaaddyy  GGmmiinnyy  MMiicchhaałł  GGoołłąąbb  ppooiinnffoorrmmoowwaałł,,  żżee  pprroottookkoołłyy  bbyyłłyy  ddoo  wwgglląądduu  ww  

bbiiuurrzzee  rraaddyy  ggmmiinnyy,,  bbyyłłyy  rróówwnniieeżż  wwyywwiieesszzoonnee  nnaa  ttaabblliiccyy  ooggłłoosszzeeńń  UUrrzzęędduu  GGmmiinnyy..    

  

Przewodniczący Rady Gminy Michał Gołąb  poddał pod głosowanie przyjęcie protokołu  

z XXXVII sesji  

WW  ggłłoossoowwaanniiuu  jjaawwnnyymm  uuddzziiaałł  wwzziięęłłoo  1133  rraaddnnyycchh,,    zzaa  pprrzzyyjjęęcciieemm    pprroottookkoołłuu  zz  XXXXXXVVIIII  sseessjjii  

RRaaddyy  GGmmiinnyy    ggłłoossoowwaałłoo  1133  rraaddnnyycchh  ((jjeeddnnooggłłoośśnniiee))  
  

Przewodniczący Rady Gminy Michał Gołąb  poddał pod głosowanie przyjęcie protokołu  

z XXXVIII sesji  

WW  ggłłoossoowwaanniiuu  jjaawwnnyymm  uuddzziiaałł  wwzziięęłłoo  1133  rraaddnnyycchh,,    zzaa  pprrzzyyjjęęcciieemm    pprroottookkoołłuu  zz  XXXXXXVVIIIIII  sseessjjii  

RRaaddyy  GGmmiinnyy    ggłłoossoowwaałłoo  1133  rraaddnnyycchh  ((jjeeddnnooggłłoośśnniiee))  

  
AAdd..  44  

IINNFFOORRMMAACCJJEE  II  KKOOMMUUNNIIKKAATTYY 

 

IINNFFOORRMMAACCJJEE  WWÓÓJJTTAA  GGMMIINNYY  

WWóójjtt  GGmmiinnyy  JJoollaannttaa  KKrryyssoowwaattaa  --ZZiieellnniiccaa;;  mmiieessiiąącc  bbyyłł  ddoośśćć  iinntteerreessuujjąąccyy,,  zz  nnaajjwwaażżnniieejjsszzyycchh  

rrzzeecczzyy,,  cczzyyllii  ttaakkiicchh  kkttóórree  pprroowwaaddzząą  nnaasszząą  ggmmiinnęę  ww  jjaakkiimmśś  cciieekkaawwyymm,,  ddoobbrryymm  kkiieerruunnkkuu  ttoo  

ttrrzzyy  kkoolleejjnnee  wwiizzyyttyy  pprrzzeeddssttaawwiicciieellii  UUnniiwweerrssyytteettuu  WWrrooccłłaawwsskkiieeggoo  pprroorreekkttoorraa,,  sszzeeffaa  pprroojjeekkttóóww 

unijnych oraz szefa inwestycji w Białkowie, były to trzy wizyty prowadzące do tego, że 

Uniwersytet chce podjąć trud zdobycia środków i wspólnie z gminą oczywiście w bardziej 

takim, w sposób miękki gmina może uczestniczyć w takim przedsięwzięciu, ale jednak 

ratować wille obserwatorium i cały teren z Uniwersytetu znajdujący się w Białkowie. Tak 

dużej szansy na to, że coś dobrego z tego wyniknie, że nam się to mienie, no nie nasze ale na 

naszym terenie nie zawali, to zdarza się po raz pierwszy, taka duża szansa. Także zbliżamy 

się do, mam pełną deklarację Poczty Polskiej, że nam z Wińska nie ucieknie, choć gmaszysko 

jakie stoi przy Piłsudskiego jest jej do niczego niepotrzebne i zaakceptowali przeniesienie się  

do rynku. Zauważyliście może Państwo, że trwają takie prace żeby zrobić podjazd dla 

samochodu pocztowego przy nowym ośrodku zdrowia, tam gdzie są takie dodatkowe drzwi  

nieużywane, pomieszczenie z oknem, więc w momencie kiedy Poczta załatwi swoje problemy 

nieruchomościowe z tym wielkim gmachem, chce przenieść się do nas właśnie w samym 

rynku, to będzie dla wszystkich wygodniej i dla przyjezdnych i dla mieszkańców i dla 

urzędów. A w poczcie powstanie, no coś co kupiec zechce w niej urządzić.  

W samym urzędzie przyjęliśmy stażystów, pożegnaliśmy byłych tych którzy u nas pracowali. 

Mamy grupę bardzo młodych, wykształconych i chętnych do pracy ludzi. Mówi się że 

wychowanie pracownika od stażysty to jest najlepsze podejście i rzeczywiście po raz kolejny 

mamy bardzo fajnych stażystów. Są to wszystko nasi mieszkańcy, są to dzieci naszych 

mieszkańców którzy bardzo chętnie za pół minimalnej pensji wypłacanej przez Urząd Pracy 

pracują dokładnie tak jak my, dokładnie 8 godzin i naprawdę bardzo się starają.  

Są rozstrzygnięcia jeszcze nieopublikowane ale już jawne, już potwierdzone dofinansowań z 

FOGR-u, są to dobre i złe wiadomości a jedna wiadomość jest zła czyli dobra. Z FOGR-u 

dofinansowanie do drogi (…) w Morzynie. Węglewo jest na samym czubeczku listy 

rezerwowej więc wszystko wskazuje na to, że po przetargach uda się także zaspokoić i 

Węglewo. Rogówek się nie załapał, będziemy się starć ten chociaż mały odcinek 700m do 

drogi krajowej, który był kiedyś asfaltem a teraz jest śladem po asfalcie zrobić z tych 
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środków, które tam i tak mamy zabezpieczone na cały bajpas, który miał być wykonany. 

Głębowice - Brzózka jest drogą tak drogą, że jak powiedziano zasłaniałaby wszystkie inne 

drogi w trzech innych gminach, stąd z tego finansowania Głębowice - Brzózka nie będzie 

robiona. Ale był w środę tutaj Starosta, który powiedział, że nie będzie składał o naszą drogę 

od Smogorzówka do Wińska na dofinansowanie w ramach rewitalizacji, chociaż miałby takie 

prawo, ponieważ w jego ocenie jest to draga tak kosztowna, że znowu zasłoniłaby inne 

wnioski powiatu. Sama dokumentacja żeby tę drogę wyremontować to sto pięćdziesiąt 

tysięcy, zdeklarował, że te pięćdziesiąt tysięcy może wydać na jakąś, jako swój udział na 

jakąś konkretną drogę wewnątrz wsi i ustaliliśmy, że byłaby to droga wewnątrz wsi 

Głębowice, stąd udział nasz własny, który miał być dołożony do Głębowice – Brzózka, 

pójdzie do Głębowic do tych środków z powiatu tak że sto pięćdziesiąt plus sto pięćdziesiąt i 

jeśli rzeczywiście tak jak zadeklarował podpiszemy porozumienie w tej sprawie to w 

stosunku 50 na 50 zrobimy drogę wewnątrz Głębowic, żeby nieco otrzeć łzy po tej drodze 

Głębowice - Brzózka a za końcówki będziemy równać, naprawiać drogę Głębowice – 

Brzózka.  

Taka najlepsza wiadomość jaka mogła się zdarzyć w tym tygodniu dokładnie, to dostaliśmy 

środki zewnętrzne na termomodernizację urzędu. Przypomnę, że wszyscy narzekają, że tynk 

się sypie jak przechodzą, że wizytówka gminy, że tak strasznie wygląda. Inni mówią, że to nie 

ma sobie co pałacu pacykować. W środku jest latem za gorąco, zimą za zimno. Złożyliśmy, 

wiele miesięcy czekaliśmy na rozstrzygnięcie projektu na tą termomodernizację, i cóż się 

okazało, 85.000 zabezpieczone w budżecie gminy ale łącznie, niecałe 85.000 a łącznie blisko 

450.000. Co to oznacza? To oznacza, że mamy, gdy zaczynałam wójtowanie dostałam budżet, 

projekt budżetu poprzednika i tam było zapisane 120.000 elewacja urzędu. Powiedziałam nie, 

szkoda, są większe potrzeby. Większe potrzeby wyszły bardzo szybko, bo była ta katastrofa z 

kominami w Kozowie w szkole, trzydzieści sześć osób pamiętacie Państwo ewakuacja i 

odbudowa nowych kominów. Te 120.000 poszło na tamto zadanie, od tamtej pory upierałam 

się, że nie będziemy za własne, za pieniądze podatników robić elewacji urzędu i tak jak tamto 

120.000 przydało się dla mieszkańców, tak teraz za 85.000 własnych mamy ocieplenie, 

będziemy mieli ocieplenie, elewację, solary na ciepłą wodę, wymiana części instalacji, 

naprawę dachu i ocieplenie, ponieważ był dość niedoskonale wykonany kilka lat temu i wiele 

innych rzeczy, które i dadzą estetykę i pozwolą pracować w lepszych warunkach i będą gminę 

kosztowały, oczywiście mówię przed przetargiem niespełna 85.000, ponieważ resztę z 

450.000 to jest dofinansowanie unijne.  

Wydarzyła się też rzecz bardzo niezwykła, niektórzy z Państwa w niej uczestniczyli, otóż 

sprowadzają się kolejne rodziny Polaków z Kazachstanu naszych repatriantów i odwiedził 

ich, ich proboszcz z Kazachstanu. W Smogorzowie Wielkim w niedzielę odbyła się msza  

koncelebrowana w której brał udział nasz proboszcz Józef ze Smogorzowa i ksiądz Wojciech 

z Kazachstanu. Przywiózł ze sobą jeszcze grupę repatriantów, którzy są rozsiani po Polsce, 

żeby się mogli wzajemnie spotkać. Przyjechali ci nasi, ci z Krzelowa którzy mieszkają z nami 

od piętnastu lat i była to uroczystość bardzo niezwykła, potem zakończona wspólnym 

obiadem w świetlicy w Rudawie. Raz jeszcze dziękuję społeczności Rudawy, że tak 

fantastycznie się w tej sytuacji zachowała. Powstał taki filmik, on jest w tej chwili 

dopracowywany z tego wydarzenia, wkrótce pojawi się na naszej stronie winsko.pl i na 

Facebook.  

Oczywiście były także rzeczy dla mnie bardzo trudne i nieprzyjemne, firma która dzierżawi 

na podstawie porozumienia z 2011 roku działkę inwestycyjną między Wińskiem a 

Boraszycami  tak jak się należało spodziewać przysłała pismo napisane przez kancelarię 

prawną, które należy traktować jako wezwanie przed sądowe do naprawienia błędu jakim 

było zakazanie sprzedaży tej działki za pięć i pół  miliona ceny wywoławczej. Próbowałam 

pytać tych osób, których w ogóle nie znam, widziałam raz w życiu, dwa razy w życiu 
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zamieniałam może jedno zdanie, którzy są osobami które się tu wprowadziły ileś tam lat temu 

przyjechały skądś z daleka, dlaczego są przeciwko tej inwestycji a właściwie to  dlaczego 

zapisały się do komitetu, który ma za zadanie przeprowadzić referendum nad odwołaniem 

wójta. Mówię, przecież my się nawet nie znamy i tu zacytuję wczorajszą rozmowę „nie po to 

wyprowadziłam się z miasta do tej dziury, żeby tu dotarła cywilizacja”. No więc dla tych 

osób, które chcą żebyśmy zawsze byli dziurą, zawsze byli miejscem w którym się nic nie 

dzieje  bo za krzakami się fajnie siedzi i uprawia swoje życie, nie po to się wyprowadziłam z 

miasta do tej dziury żeby i tu dotarła cywilizacja. Jest to rzecz bardzo bolesna, ponieważ 

wobec powyższego, gmina Wińsko jeśli dojdzie do procesu w tej sprawie wobec dokumentów 

z 2011 roku i późniejszych, wystawianych zarówno przez gminę Wińsko w poprzedniej 

kadencji, ja je tylko kontynuowałam ale i w tej kadencji, przez Starostę poprzedniej kadencji 

ale i tej kadencji, gmina Wińsko może stać się po prostu bankrutem. To nie będzie 

zahamowanie rozwoju to będzie unicestwienie. Proponuję przejażdżkę do Starostwa w Górze 

porozmawiania jak tam jest, jak spłacają dziesięć milionów w ratach bodaj po półtora miliona, 

w nic nie inwestują ponieważ  przegrali swego czasu z Chemeko, które nie ponosząc kosztów 

wygrało sprawę, pierwsze odszkodowanie od wielu lat a i RIPOK i wysypisko i tak, i tak 

powstało.  

 

Następnie głos zabrał dr Artur Różycki. Podziękował Pani Wójt za zaproszenie, przekazał, że 

został zaproszony by opowiedzieć o programie, który będzie realizowany, dotyczący 

bezdomnych zwierzą. Poinformował też, że zmieniła się ustawa o ochronie zwierząt. W 

nowej znowelizowanej ustawie gmina ma możliwość dofinansowania sterylizacji zwierząt 

właścicielskich. Nawiązał do  fundacji  KARUNA „kastrujemy bezdomność”, akcja polega na 

szukaniu osób w gminie, które mają suki, mają kotki których nie stać na to żeby je 

wysterylizować. Powiedział, chcemy dotrzeć do tych osób i częściowo za pieniądze tej 

fundacji, częściowo za pieniądze gminy, chcemy wysterylizować te suki po to, żeby za chwilę 

w maju, czerwcu nie znajdować w lesie wyrzuconych szczeniaków, żeby nie dowiadywać się 

że sąsiad po raz kolejny utopił szczeniaki w wiadrze. Zwracając się do radnych powiedział; 

jeżeli wiecie, że na waszym terenie mieszka taka osoba, która kocha zwierzęta, przygarnia te 

zwierzęta, ale nie radzi sobie z nimi zwłaszcza jeśli chodzi o tą sterylizację, to proszę taką 

osobę przysłać, postaramy się w miarę środków, które są na ten cel zabezpieczone 

wysterylizować. W tym roku może 30-40 suk, za rok więcej i z roku na rok ta populacja 

zwierząt bezdomnych niechcianych będzie się zmniejszała.    

OObbrraaddyy  sseessjjii  ooppuuśścciiłł  ddrr    AArrttuurr  RRóóżżyycckkii  

  

IINNFFOORRMMAACCJJEE  PPRRZZEEWWOODDNNIICCZZĄĄCCEEGGOO  RRAADDYY  GGMMIINNYY  

  

PPrrzzeewwooddnniicczząąccyy  RRaaddyy  GGmmiinnyy  MMiicchhaałł  GGoołłąąbb;;  ww  ookkrreessiiee  mmiięęddzzyysseessyyjjnnyymm  tteeżż  wwppłłyynnęęłłoo  ddoo  

mmnniiee  kkiillkkaa  ppiissmm,,  pprrzzeeddee  wwsszzyyssttkkiimm  wwppłłyynnęęłłaa  ddoo  mmnniiee  iinnffoorrmmaaccjjaa  oo  rreezzyyggnnaaccjjii  rraaddnneeggoo  

CCzzeekkaańńsskkiieeggoo,,  pprrzzeewwooddnniicczząącceeggoo  KKoommiissjjii  RReewwiizzyyjjnneejj..  RRaaddnnyy  CCzzeekkaańńsskkii  jjeeddnnoocczzeeśśnniiee  

zzrreezzyyggnnoowwaałł  nniiee  ttyyllkkoo  zz  ffuunnkkccjjii  rraaddnneeggoo  aallee  oocczzyywwiiśścciiee  tteeżż  zz  ffuunnkkccjjii  cczzłłoonnkkaa  KKoommiissjjii  

BBuuddżżeettuu,,  OOśśwwiiaattyy  oorraazz  ffuunnkkccjjii  pprrzzeewwooddnniicczząącceeggoo  KKoommiissjjii  RReewwiizzyyjjnneejj..  CCzzeekkaajjąą  nnaass  ww  

nnaajjbblliiżżsszzyymm  cczzaassiiee  uuzzuuppeełłnniiaajjąąccee  wwyybboorryy  ww  ookkrręęgguu  BBaasszzyynn,,  CChhwwaałłkkoowwiiccee,,  DDoommaanniiccee,,  SSłłuupp,,  

JJaakkuubbiikkoowwiiccee  ii  BBoorraasszzyyccee  MMaałłee..  KKoolleejjnnaa  iinnffoorrmmaaccjjaa,,  ttoo  jjeesstt  iinnffoorrmmaaccjjaa  oodd  PPaannaa  FFrraanncciisszzkkaa  

MMaajjeewwsskkiieeggoo  ttyymm  zzaajjmmoowwaalliiśśmmyy  ssiięę  nnaa    kkoommiissjjii,,  PPaann  FFrraanncciisszzeekk  MMaajjeewwsskkii  pprrooppoonnoowwaałł,,  żżeebbyy    

zzeebbrraałłaa  ssiięę  jjeesszzcczzee  rraazz  kkoommiissjjaa,,  kkttóórraa  oocceennii  zzaassaaddnnoośśćć  ppoozzbbaawwiieenniiaa  kkaatteeggoorriiii  ddrrooggii  ggmmiinnnneejj  

ttuużż  oobbookk  ww  jjeeggoo  ssąąssiieeddzzttwwiiee..  RRaaddnnii  wwiięękksszzoośścciiąą  ggłłoossóóww  zzddeeccyyddoowwaallii,,  żżee  ttaakkaa  kkoommiissjjaa  ssiięę  nniiee  

zzbbiieerrzzee..  WWppłłyynnęęłłoo  ppiissmmoo  oodd  RRaaddyy  PPeeddaaggooggiicczznneejj,,  RRaaddyy  RRooddzziiccóóww  SSzzkkoołłyy  PPooddssttaawwoowweejj  iimm..  

JJaannaa  MMaarrkkiieewwiicczzaa  ww  OOrrzzeesszzkkoowwiiee,,  ppiissmmoo  sskkiieerroowwaannee  ddoo  WWóójjttaa  GGmmiinnyy  WWiińńsskkoo  aallee  tteeżż  ddoo  

mmoojjeejj  iinnffoorrmmaaccjjii  ww  kkttóórryymm  pprrzzeecczzyyttaamm;;  RRaaddaa  PPeeddaaggooggiicczznnaa  ii  RRaaddaa  RRooddzziiccóóww  SSzzkkoołłyy  
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PPooddssttaawwoowweejj  ww  OOrrzzeesszzkkoowwiiee,,  nnaa  ppoossiieeddzzeenniiuu  ww  ddnniiuu  22  mmaarrccaa  22001177  rrookkuu  ppoozzyyttyywwnniiee  

zzaaooppiinniioowwaałłaa  pprraaccęę  ddyyrreekkttoorr  sszzkkoołłyy  mmggrr  KKaazziimmiieerryy  GGoommuułłkkii  ii  ttuuttaajj  nnaa  cczztteerreecchh  kkoolleejjnnyycchh  

ssttrroonnaacchh  ssąą  ooppiissyywwaannee  zzaassłłuuggii  PPaannii  DDyyrreekkttoorr..    

CChhcciiaałłeemm  PPaańńssttwwaa  ppooiinnffoorrmmoowwaaćć,,  żżee  zzaawwiiąązzaałłaa  ssiięę  ggrruuppaa  iinniiccjjaattyywwnnaa  ww  sspprraawwiiee  rreeffeerreenndduumm  

ddoottyycczząąccyymm  ooddwwoołłaanniiaa  WWóójjttaa  GGmmiinnyy  WWiińńsskkoo  PPaannii  JJoollaannttyy  KKrryyssoowwaatteejj  --ZZiieellnniiccyy,,  ww  ttyymm  

mmoommeenncciiee  nnaa  tteerreenniiee  ggmmiinnyy  WWiińńsskkoo  zzggooddnniiee  zz  ccaałłąą  pprroocceedduurrąą  ooddbbyywwaa  ssiięę  pprroocceedduurraa  zzbbiieerraanniiaa  

ppooddppiissóóww  zzaa  pprrzzeepprroowwaaddzzeenniieemm  tteeggoo  rreeffeerreenndduumm..    

CCoo  ddoo  ppiissmmaa  oo  kkttóórryymm  wwssppoommnniiaałłaa  PPaannii  WWóójjtt  ffiirrmmyy  PPOOLLEENNEERRGGIIAA,,  ttaakkiiee  ppiissmmoo    ttrraaffiiłłoo  ddoo  

kkaażżddeeggoo  zz  rraaddnnyycchh  oobbeeccnnyycchh,,  ppoo  oottrrzzyymmaanniiuu  tteeggoo  ppiissmmaa  ww  kkttóórryymm  pprrzzeeddssttaawwiicciieellee  ffiirrmmyy  

PPOOLLEENNEERRGGIIAA    ppoowwoołłuujjąą  ssiięę  nnaa  sszzeerreegg  ddookkuummeennttóóww,,  kkttóórryycchh  rraaddnnii  nniiee  bbyyllii  śśwwiiaaddoommii,,  nniiee  

bbyyllii  tteeżż  ww  iicchh  ppoossiiaaddaanniiuu,,  zzwwrróócciiłłeemm  ssiięę  zz  ppiissmmeemm  ddoo  PPaannii  WWóójjtt  oo  ttoo,,  żżeebbyy  ddoossttaarrcczzyyłłaa  nnaa  

ppoossiieeddzzeenniiee  KKoommiissjjii  ww  ddnniiuu  2222  mmaarrccaa  nnaassttęęppuujjąąccee  ddookkuummeennttyy;;  ppoorroozzuummiieenniiee  zz  ddnniiaa  66  cczzeerrwwccaa  

22001111  rrookkuu  ppooddppiissaannee  mmiięęddzzyy  GGmmiinnąą  WWiińńsskkoo  aa  ssppóółłkkąą  PPOOLLEENNEERRGGIIAA,,  wwaarruunnkkii  tteecchhnniicczznnee  

pprrzzyyłłąącczzeenniiaa  ddoo  kkoommuunnaallnneejj  ssiieeccii  kkaannaalliizzaaccyyjjnneejj  ZZGGKKiiMM,,  ddeeccyyzzjjee  wwyyddaawwaannee  pprrzzeezz  WWóójjttaa  

GGmmiinnyy  WWiińńsskkoo  zz  22001166  rrookkuu,,  ddoottyycczząąccee  tteejj  sspprraawwyy  oorraazz  aakkttuuaallnnąą  uummoowwęę  ddzziieerrżżaawwyy  ddzziiaałłkkii  nnrr  

335566//55..  TTee  ooddppoowwiieeddzzii  PPaannii  WWóójjtt  mmii  pprrzzeekkaazzaałłaa  nnaa  oossttaattnniieejj  kkoommiissjjii,,  zzddąążżyyłłeemm  PPaańńssttwwuu  ttyyllkkoo  

pprrzzeekkaazzaaćć  ttąą  ttrreeśśćć  ppoorroozzuummiieenniiaa  zz  22001111  rrookkuu,,  rreesszzttęę  ddookkuummeennttóóww  oottrrzzyymmaajjąą  PPaańńssttwwoo  ww  ddnniiuu  

ddzziissiieejjsszzyymm,,  ppoonniieewwaażż  ww  śśrrooddęę  kksseerroo  ooddmmóówwiiłłoo  ppoossłłuusszzeeńńssttwwaa..  PPiissmmoo  ffiirrmmyy  PPOOLLEENNEERRGGIIAA  

bbyyłłoo  bbaarrddzzoo  ttaakkiiee,,  ww  mmooiimm  ooddcczzuucciiuu  pprrzzyynnaajjmmnniieejj  jjaakkoo  rraaddnneeggoo,,  ttaakkiiee  bbaarrddzzoo  aaggrreessyywwnnee  ii  

nnaattaarrcczzyywwee,,  wwłłaaśścciiwwiiee  ssttaannoowwiiłłoo  ffoorrmmęę  ssttrraasszzaakkaa..  FFiirrmmaa  PPOOLLEENNEERRGGIIAA  wwyyzznnaacczzyyłłaa  rraaddnnyymm  

6600  ddnnii  oodd  ddaattyy  oottrrzzyymmaanniiaa  ppiissmmaa  nnaa  wwyyccooffaanniiee  uucchhwwaałłyy  ww  sspprraawwiiee  wwyyccooffaanniiaa  zzggooddyy  nnaa  

sspprrzzeeddaażż  nniieerruucchhoommoośśccii  oo  kkttóórreejj  kkiillkkaakkrroottnniiee  ttuuttaajj  rroozzmmaawwiiaalliiśśmmyy,,  ddllaa  mmnniiee  ttoo    jjeesstt  ttyymm  

bbaarrddzziieejj  ddzziiwwnnee,,  żżee  ttaa  ffiirrmmaa  pprrzzeezz  oossttaattnniicchh  sszzeeśśćć  llaatt  mmiiaałłaa  nnaapprraawwddęę  dduużżoo  cczzaassuu,,  żżeebbyy  

wwyyssttąąppiićć  ddoo  ggmmiinnyy  zz  wwnniioosskkiieemm  oo  ttoo  wwłłaaśśnniiee,,  żżeebbyy  wwyykkuuppiićć  ttąą  ddzziiaałłkkęę,,  ssttaannąąćć  ddoo  pprrzzeettaarrgguu..  

TTaakkii  pprrzzeettaarrgg,,    jjeesstt  ttuuttaajj  ppaannii  kkiieerroowwnniikk  FFoollkkmmaann??  

WWóójjtt  GGmmiinnyy  JJoollaannttaa  KKrryyssoowwaattaa  --ZZiieellnniiccaa;;  nniiee,,  jjeesstt  ww  zzaassttęęppssttwwiiee  PPaannii  EEllżżbbiieettaa  KKaappnniikk  

ppoonniieewwaażż  PPaannii  FFoollkkmmaann  mmaa  wwiizzyyttęę..  

PPrrzzeewwooddnniicczząąccyy  RRaaddyy  GGmmiinnyy  MMiicchhaałł  GGoołłąąbb;;  PPaannii  EEllżżbbiieettoo,,  cczzyy  mmooggłłaabbyy  PPaannii  pprrzzyyppoommnniieećć  

rraaddnnyymm  bboo  ppyyttaałłeemm  ssiięę  oo  ttoo  nnaa  oossttaattnniieejj  sseessjjii,,  kkiieeddyy  bbyyłł  pprrzzeettaarrgg  nnaa  ttąą  ddzziiaałłkkęę,,  nnaa  sspprrzzeeddaażż  tteejj  

ddzziiaałłkkii??  

IInnssppeekkttoorr  EEllżżbbiieettaa  KKaappnniikk;;  nniiee  bbyyłłoo  pprrzzeettaarrgguu..  

PPrrzzeewwooddnniicczząąccyy  RRaaddyy  GGmmiinnyy  MMiicchhaałł  GGoołłąąbb;;  nnaa  sseessjjii  kkiieeddyy  ppooddeejjmmoowwaalliiśśmmyy  ttąą  uucchhwwaałłęę  PPaannii  

FFoollkkmmaann  ppoowwiieeddzziiaałłaa,,  żżee  ttaakkii  pprrzzeettaarrgg  bbyyłł  ww  22001111  rrookkuu..  

IInnssppeekkttoorr  EEllżżbbiieettaa  KKaappnniikk;;  nnaa  ddzziieerrżżaawwęę..  

PPrrzzeewwooddnniicczząąccyy  RRaaddyy  GGmmiinnyy  MMiicchhaałł  GGoołłąąbb;;  jjaa  ppyyttaałłeemm  ssiięę  cczzyy  bbyyłł  pprrzzeettaarrgg  nnaa  sspprrzzeeddaażż..                  

IInnssppeekkttoorr  EEllżżbbiieettaa  KKaappnniikk;;  nniiee  mmooggęę  ooddppoowwiiaaddaaćć  ccoo  ppoowwiieeddzziiaałłaa  PPaannii  

PPrrzzeewwooddnniicczząąccyy  RRaaddyy  GGmmiinnyy  MMiicchhaałł  GGoołłąąbb;;  rroozzuummiieemm,,  cczzyyllii  PPaannii  zzddaanniieemm  nniiee  bbyyłłoo  ttaakkiieeggoo  

pprrzzeettaarrgguu..  

IInnssppeekkttoorr  EEllżżbbiieettaa  KKaappnniikk;;  sspprrzzeeddaażżąą  zzaajjmmuujjee  ssiięę  PPaannii  FFoollkkmmaann,,  ddzziieerrżżaawwąą  PPaannii  

WWaawwrruusszzcczzaakk,,  kkttóórree  ww  ddnniiuu  ddzziissiieejjsszzyymm  nniieesstteettyy  nniiee  ssąą  oobbeeccnnee..  

PPrrzzeewwooddnniicczząąccyy  RRaaddyy  GGmmiinnyy  MMiicchhaałł  GGoołłąąbb;;  aallee  nniiee  mmóówwiimmyy  oo  ddzziieerrżżaawwiiee  ttyyllkkoo  oo  sspprrzzeeddaażżyy..  

IInnssppeekkttoorr  EEllżżbbiieettaa  KKaappnniikk;;  jjeesstt  ddzziiaałłkkaa  wwyyddzziieerrżżaawwiioonnaa  aa  PPaannii  FFoollkkmmaann  uuddzziieelliiłłaa  ooddppoowwiieeddzzii  

bboo  ttee  sspprraawwyy  pprroowwaaddzzii..  

PPrrzzeewwooddnniicczząąccyy  RRaaddyy  GGmmiinnyy  MMiicchhaałł  GGoołłąąbb;;  ww  ttaakkiimm  rraazziiee  ttyymm  bbaarrddzziieejj  zz  cciieekkaawwoośścciiąą  

pprrooppoonnuujjęę  wwyyssłłuucchhaaćć  uussttaalleeńń  KKoommiissjjii  RRoollnniiccttwwaa,,  OOcchhrroonnyy  ŚŚrrooddoowwiisskkaa  ii  GGoossppooddaarrkkii  

PPrrzzeessttrrzzeennnneejj,,  kkttóórraa  ww  oossttaattnniimm  cczzaassiiee  pprrzzeezz  oossttaattnniiee  ddwwaa  ttyyggooddnniiee  pprraaccoowwaałłaa  ttaakk  nnaapprraawwddęę  

nnaadd  cczzyymmśś  ww  rrooddzzaajjuu  ttaakkiieeggoo  rraappoorrttuu  oottwwaarrcciiaa..  CChhooddzzii  oo  ttoo,,  żżee  zz  jjeeddnneejj  ssttrroonnyy  mmaammyy  

iinnffoorrmmaaccjjee  PPaannii  WWóójjtt  rroozzppoowwsszzeecchhnniiaannee  zzaarróówwnnoo  pprrzzeezz  „„KKuurriieerr  GGmmiinn””  cczzyy  ww  lliissttaacchh,,  kkttóórree  

PPaańńssttwwoo  ddoossttaajjąą  cczzyy  ww  lliissttaacchh,,  kkttóórree  oottrrzzyymmuujjąą  mmiieesszzkkaańńccyy,,  cczzyy  kkttoośś  jjaakkiiśś  kkuurriieerr  ggmmiinnyy,,  ttaakk  

ppooddeejjrrzzeewwaamm  rroozznnoossii,,  ppoo  mmiieejjssccoowwoośścciiaacchh  ggmmiinnyy  WWiińńsskkoo,,  aa  zz  ddrruuggiieejj  ssttrroonnyy  mmaammyy  
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ddookkuummeennttyy,,  kkttóórree  uuzzyysskkaalliiśśmmyy  zzaarróówwnnoo  zz  GGmmiinnyy  WWiińńsskkoo  jjaakk  ii  zzee  SSttaarroossttwwaa  PPoowwiiaattoowweeggoo  ww  

WWoołłoowwiiee,,  tteeżż  jjeesstteemm  bbaarrddzzoo  cciieekkaaww  ddoo  jjaakkiicchh  uussttaalleeńń  ddoosszzłłaa  ttaa  kkoommiissjjaa,,  ddllaatteeggoo  pprroosszzęę  rraaddnnąą  

RRaaffaałłkkoo  oo  pprrzzeeddssttaawwiieenniiee  tteeggoo  sspprraawwoozzddaanniiaa  tteeggoo  rraappoorrttuu..  

  

RRaaddnnaa  JJoollaannttaa  RRaaffaałłkkoo  ooddcczzyyttaałłaa  sspprraawwoozzddaanniiee  kkoommiissjjii..  

PPoo  ooddcczzyyttaanniiuu  zzłłoożżyyłłaa  sspprraawwoozzddaanniiee  nnaa  rręęccee  PPrrzzeewwooddnniicczząącceeggoo  RRaaddyy..  

  

PPrrzzeewwooddnniicczząąccyy  RRaaddyy  GGmmiinnyy  MMiicchhaałł  GGoołłąąbb;;  ttoo  ccoo  ww  ttyymm  mmoommeenncciiee  uussłłyysszzeelliiśśmmyy  jjeesstt  ddllaa  

mmnniiee  wwiieeddzząą  ppoorraażżaajjąąccąą..  TTaakk  nnaapprraawwddęę,,  nniikktt  cchhyybbaa  zz  nnaass,,  jjaa  nnaa  ppeewwnnoo,,  nniiee  zzddaawwaałłeemm  ssoobbiiee  

sspprraawwyy  zz  ttyylluu  sszzcczzeeggóółłóóww,,  kkttóórree  kkrrąążżąą  wwookkóółł  tteejj  sspprraawwyy..  GGrraattuulluujjęę  ccaałłeejj  kkoommiissjjii,,  

pprrzzeeddssttaawwiicciieelloomm  ii  cczzłłoonnkkoomm  tteejj  kkoommiissjjii  tteeggoo,,  żżee    wwyykkoonnaalliiśścciiee  nnaapprraawwddęę  ttyyttaanniicczznnąą  pprraaccęę..  

PPrrzzeeaannaalliizzoowwaalliiśścciiee  ttyyllee  ddookkuummeennttóóww  ii  rrzzeecczzyywwiiśścciiee  ww  ttyymm  mmoommeenncciiee  mmaammyy  aarrgguummeennttyy  ddoo  

rrzzeecczzoowweejj  ddyysskkuussjjii  zz  kkoonnttrraarrgguummeennttaammii  PPaannii  WWóójjtt,,  kkttóórraa  ww  sswwooiicchh  wwyyppoowwiieeddzziiaacchh  cczzyy  

iinnffoorrmmaaccjjaacchh  pprrzzeekkaazzyywwaannyycchh  ddoo  pprraassyy,,  ooppiieerraa  ssiięę  ttaakk  nnaapprraawwddęę  nnaa  ppóółłpprraawwddaacchh,,  nnaa  

ppoommóówwiieenniiaacchh..  BBaarrddzzoo  ddzziięękkuujjęę  PPaańńssttwwuu,,  ww  ddnniiuu  ddzziissiieejjsszzyymm  ttoo  zzoossttaanniiee  sskksseerroowwaannee  jjeesszzcczzee  

ii  PPaańńssttwwuu  ddoossttaarrcczzoonnee,,  tteeżż  oocczzyywwiiśścciiee  sskkiieerruujjęę  tteenn  rraappoorrtt  ddoo  PPaannii  WWóójjtt  żżeebbyy  ssiięę  

uussttoossuunnkkoowwaałłaa  ddoo  ttyycchh  zzaappiissóóww,,  kkttóórree  zzoossttaałłyy  mmii  pprrzzeeddssttaawwiioonnee    ii  ddoo  ttyycchh  pprróóśśbb  jjeesszzcczzee  oo  

uuzzuuppeełłnniieenniiee  ppeewwnnyycchh  iinnffoorrmmaaccjjii..  CCzzyy  ssąą    jjaakkiieeśś  ppyyttaanniiaa  ddoo  rraaddnneejj  RRaaffaałłkkoo  ww  tteejj  sspprraawwiiee??  

PPaannii  WWóójjtt,,  cczzyy  PPaannii  cchhccee  ssiięę  uussttoossuunnkkoowwaaćć  ddoo  tteeggoo??  

WWóójjtt  GGmmiinnyy  JJoollaannttaa  KKrryyssoowwaattaa  --ZZiieellnniiccaa;;  jjaa  nniiee  mmaamm  ppyyttaańń,,  cchhcciiaałłaamm  ttyyllkkoo  ssiięę  

uussttoossuunnkkoowwaaćć,,  żżee  ttaakk  jjaakk  ppoowwiieeddzziiaałłaamm  kkaammppaanniiaa  zzaarrzząąddzzaanniiaa  ssttrraacchheemm  mmiieesszzkkaańńccóóww  

ppoopprrzzeezz  iinnttrryyggęę,,  kkttóórraa  jjeesstt  ttuuttaajj  kknnuuttaa  oossiiąąggnnęęłłaa  mmyyśśllęę  zzeenniitt..  SSąą  ttoo  rrzzeecczzyy  ppoo  pprroossttuu,,  nnoo  bbyyłłyybbyy  

śśmmiieesszznnee  ggddyybbyy  nniiee  ssttrraasszznnee  pprroosszzęę  PPaańńssttwwaa..  SSąą  ttoo  sstteekk  bbzzdduurr  ii  kkłłaammssttww,,  pprrzzeepprraasszzaamm,,  żżee  

uużżyywwaamm  ttaakkiicchh  ssłłóóww,,  oobbiieeccyywwaałłaamm  ssoobbiiee,,  żżee  iicchh  uużżyywwaaćć  nniiee  bbęęddęę..  JJeeddyynnee  ccoo  mmii  bbyyćć  mmoożżee  ssiięę  

ww  ffeerrwwoorrzzee,,  bboo  zzaawwsszzee  ww  sspprraawwiiee  PPEEPP--uu  bbyyłłaamm  ooddppyyttyywwaannaa  bbeezz  zzaappoowwiieeddzzii  ii  nniiee  

pprrzzyyggoottoowwaannaa  ppoowwiieeddzziiaałłaamm  uużżyyłłaamm  ddwwaa,,  ttrrzzyy  rraazzyy  ssłłoowwoo,,  żżee  MMiinniisstteerrssttwwoo..  MMiinniisstteerrssttwwoo  

uussttaallaa  ppeewwnnee  nnoorrmmyy  aa  nniiee  pprraaccuujjee  nnaadd  ttyymm  cczzyy  ssąą  oonnee  zzaacchhoowwaannee,,  wwiięęcc  ttuuttaajj  ttoo  jjeesstt  ttaakkaa  jjeeddnnaa    

nniieeśścciissłłoośśćć,,  kkttóórraa  ww  ccyyttoowwaannyycchh  pprrzzeezzee  mmnniiee  wwyyppoowwiieeddzziiaacchh  ssiięę  ppoojjaawwiiłłaa..    

AAppeelluujjęę  ddoo  PPaannaa  OOrrłłoowwsskkiieeggoo,,  kkttóórreeggoo  pprroossiiłłaamm,,  żżee  jjeeżżeellii  nniiee  jjeesstt  pprrzzyyggoottoowwaannyy  

eemmooccjjoonnaallnniiee  ii  iinntteelleekkttuuaallnniiee,,  ddoo  uucczzeessttnniiccttwwaa  ww  nnaasszzyycchh  sseessjjaacchh,,  ttoo  żżeebbyy  rreeddaakkccjjaa  pprrzzyyssłłaałłaa  

kkooggoośś  iinnnneeggoo..  PPaann  nnaa  bbiieeżżąąccoo  nnaappiissaałł  jjuużż  nnaa  ssttrroonniiee  KKuurriieerraa,,  żżee  rroozzmmaawwiiaammyy  oo  bbiiooggaazzoowwnnii  aa  

ttoo  jjeesstt  zzuuppeełłnniiee  iinnnnaa  iinnssttaallaaccjjaa  ii  pprroossttoowwaanniiee  tteeggoo  ppoo  rraazz  kkoolleejjnnyy  ppoo  pprroossttuu  jjeesstt  nnoo  żżaałłoossnnee..    

JJaa  mmooggęę  ttyyllkkoo  ppooggrraattuulloowwaaćć  ii  jjaakkbbyy  pprrzzeessttaałłaamm  ssiięę  bbaaćć  oo  ttee  kkoosszzttyy  PPaanniiee  MMeecceennaassiiee  

kkaanncceellaarriiii,,  kkttóórraa  bbęęddzziiee  mmuussiiaałłaa  wwssppiieerraaćć  ggmmiinnęę  ww  ssppoorrzzee  zzaappeewwnnee  zz  iinnwweessttoorreemm,,  ppoonniieewwaażż  

wwśśrróódd  rraaddnnyycchh  nnaa  ppeewwnnoo  ssąą  ssppeeccjjaalliiśśccii  pprraawwnniiccyy,,  sskkoorroo  ssąą  ssppeeccjjaalliiśśccii  ww  ttaakk  sskkoommpplliikkoowwaanneejj  

ddzziieeddzziinniiee  jjaakk  iinnwweessttyyccjjee  ii  eenneerrggeettyykkaa  ii  żżee  ppooddcczzaass  jjeeddnneeggoo  ppoossiieeddzzeenniiaa  ttaa  ggrruuppaa  rraaddnnyycchh  bbyyłłaa  

ww  ssttaanniiee  ssffoorrmmuułłoowwaaćć  ttaakk  ddoobbrrzzee  uuddaajjąąccee  pprrooffeessjjoonnaalliizzmm  ppiissmmoo..  PPrrzzyyppoommnnęę,,  żżee  JJoollaannttaa  

RRaaffaałłkkoo  pprraaccoowwnniikk  ddoo  pprraacc  lleekkkkiicchh,,  JJóózzeeff  KKaacczzmmaarreekk  ttrraakkttoorrzzyyssttaa,,  LLeecchh  PPaawwłłoowwsskkii    ((……))  

DDaanniieell  MMoocczzyyddłłoowwsskkii......  

nnaa  ssaallii  zzaappaannoowwaałł  ggwwaarr,,  nniiee  zzaapprroottookkoołłoowwaannoo  wwsszzyyssttkkiicchh  wwyyppoowwiieeddzzii  

  

RRaaddnnyy  SSttaanniissłłaaww  TToolliisszz;;  PPaannii  WWóójjtt  ttrroocchhęę  pprrzzeessaaddzziiłłaa  PPaannii  tteerraazz  ww  tteejj  cchhwwiillii  jjeeżżeellii  cchhooddzzii  oo  

iinntteelliiggeennttnnoośśćć..  IInntteelliiggeennttnnoośśccii  ttoo  PPaannii  cchhyybbaa  mmaa,,  PPaannii  mmaa  bbaarrddzzoo  dduużżoo  iinntteelliiggeennttnnoośśccii..  NNiiee  

mmooggęę  ssłłuucchhaaćć  ttaakkiicchh  rrzzeecczzyy..  

WWóójjtt  GGmmiinnyy  JJoollaannttaa  KKrryyssoowwaattaa  --ZZiieellnniiccaa;;    jjaa  aannii  nniikktt  zz  mmooiicchh  pprraaccoowwnniikkóóww,,  aannii  ccaałłaa  zzaałłooggaa  

rraazzeemm  nniiee  bbyyłłaabbyy  ww  ssttaanniiee  ssppoorrzząąddzziićć  ttaakkiieeggoo  ddookkuummeennttuu  aa  PPaańńssttwwoo  bbyylliiśścciiee  ww  ssttaanniiee..  PPrroosszzęę  

PPaańńssttwwaa,,  jjeesstt  ttoo  kkoolleejjnnaa  hhiissttoorriiaa  kkiieeddyy  ddoossttaajjeecciiee  oodd  kkooggoośś  ggoottoowwccaa  ppoo  ttoo,,  żżeebbyy  ddzziiaałłaaćć  ww  

cczzyyiimmśś  iimmiieenniiuu..  NNiiee  ddzziiaałłaacciiee  ww  sswwooiimm  iimmiieenniiuu,,  ttoo  nniiee  jjeesstt  wwaasszz  ddookkuummeenntt..  NNaa  lliittoośśćć  bboosskkąą..  

NNiiee  ddzziiaałłaacciiee  ww  iimmiieenniiuu  mmiieesszzkkaańńccóóww  ggmmiinnyy..  TToo  nniiee  jjeesstt  wwaasszz  ddookkuummeenntt..  JJaa  sszzaannuujjęę  

ddeemmookkrraaccjjęę,,  jjaa  ssiięę  śśmmiieejjęę  zzee  sswwoojjeeggoo  wwyykksszzttaałłcceenniiaa,,  żżee  jjeesstteemm  ggłłuuppiimm  kkaaoowwcceemm  jjaakk  ww  ttyymm  
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ffiillmmiiee  „„RReejjss””  ii  nniiee  jjeesstt  pprrzzyywwaarrąą  ttoo  ccoo  ppoowwiieeddzziiaałłaamm,,  ttyyllkkoo  pprroosszzęę  PPaańńssttwwaa  wwsszzyyssccyy  ggoołłyymm  

ookkiieemm  wwiiddzziimmyy,,  żżee  ttoo  nniiee  jjeesstt  wwaasszz  ddookkuummeenntt,,  nniiee  bbyylliiśścciiee  ww  ssttaanniiee  tteeggoo  pprrzzyyggoottoowwaaćć..  NNiikktt  zz  

ttuu  oobbeeccnnyycchh  ii  nniikktt  zz  pprraaccoowwnniikkóóww  uurrzzęędduu,,  cchhooćć  ssąą  zzaawwooddoowwoo  pprrzzyyggoottoowwaannii  ddoo  pprraaccyy  nnaadd  

ttaakkiimmii  ddookkuummeennttaammii  aallee    tteeggoo  nniiee  bbyylliibbyy  ww  ssttaanniiee..  WW  zzwwiiąązzkkuu  zz  ttyymm  ttoo  jjeesstt  mmoojjaa  oossttaattnniiaa  

wwyyppoowwiieeddźź  nnaa  tteenn  tteemmaatt..  UUwwaażżaamm  rróówwnniieeżż,,  żżee  ttee  ooddppoowwiieeddnniiee  oorrggaannyy  oo  kkttóórryycchh  rraaddnnaa  

RRaaffaałłkkoo  wwssppoommnniiaałłaa,,  kkttóórree  ppoowwiinnnnyy  zzaajjąąćć  ssiięę  ttąą  sspprraawwąą,,  sskkoorroo  PPaańńssttwwoo  ttee  oorrggaannyy  zzaapprraasszzaacciiee  

ttoo  jjaa  bbęęddęę  zz  ttaakkiieeggoo  oobboowwiiąązzkkuu  zzwwoollnniioonnaa..  NNiiee  bbęęddęę  ssiięę  wwiięęcceejj  nnaa  tteenn  tteemmaatt  wwyyppoowwiiaaddaaćć,,  

ppoonniieewwaażż  nniiee  mmaamm  pprrzzyyggoottoowwaanneeggoo  ggoottoowwccaa  pprrzzeezz  jjaakkąąśś  iinnssttyyttuuccjjęę  zzeewwnnęęttrrzznnąą,,  kkttóórraa  

PPaańńssttwwuu  tteeggoo  ggoottoowwccaa,,  kkttóórreeggoo  ccyyttuujjeecciiee  pprrzzyyggoottoowwaałłaa..  NNaa  pprraawwddęę  mmóówwmmyy  ww  sswwooiimm  iimmiieenniiuu  

ddllaa  ddoobbrraa  mmiieesszzkkaańńccóóww,,  nniiee  mmóówwmmyy  ww  iimmiieenniiuu  lluuddzzii,,  kkttóórryycchh  ttuuttaajj  nniiee  mmaa..  KKttóórrzzyy  tteerraazz  

oogglląąddaajjąą  ttrraannssmmiissjjęę  ii  zzaacciieerraajjąą  rręęccee  cczzyy  mmnniiee  ppoonniieessiiee  cczzyy  mmnniiee  nniiee  ppoonniieessiiee,,  cczzyy  uubblliiżżęę  cczzyy  

nniiee  uubblliiżżęę..  NNiiee,,  ssttwwiieerrddzzaamm  ppoo  pprroossttuu  ffaakktt..  ZZaałłooggaa  uurrzzęędduu  nniiee  bbyyłłaabbyy  ww  ssttaanniiee  pprrzzyyggoottoowwaaćć  

tteeggoo  ppiissmmaa,,  PPaańńssttwwoo  jjee  pprrzzyyggoottoowwaalliiśścciiee,,  PPaańńssttwwoo  pprrzzeeddssttaawwiiaacciiee  jjee  jjaakkoo  wwłłaassnnee  ppoo,,  żżee  ttaakk  

ppoowwiieemm  jjeeddnnyymm  kkrróóttkkiimm  ppoossiieeddzzeenniiuu,,  nnoo  sszzaannuujjmmyy  ssiięę  ttrroosszzkkęę  

PPrrzzeewwooddnniicczząąccyy  RRaaddyy  GGmmiinnyy  MMiicchhaałł  GGoołłąąbb;;  zz  tteeggoo  ccoo  wwiieemm  ttyycchh  ppoossiieeddzzeeńń  bbyyłłoo  cchhyybbaa  ttrrzzyy??  

DDwwaa..  

WWóójjtt  GGmmiinnyy  JJoollaannttaa  KKrryyssoowwaattaa  --ZZiieellnniiccaa;;    sszzaannuujjmmyy  ttrroocchhęę  nnaawwzzaajjeemm  ssiieebbiiee,,  jjeeśśllii  cchhooddzzii  oo  ttęę  

sspprraawwęę  ttoo  nniieecchh  jjuużż  pprrzzyyjjddąą  ttee  ooddppoowwiieeddnniiee  iinnssttyyttuuccjjee,,  jjaa  cchhęęttnniiee  zz  nniimmii  ppoorroozzmmaawwiiaamm    aallee  nnaa  

PPaańńssttwwaa  ppyyttaanniiaa  ww  tteejj  cchhwwiillii,,  cczzyy  nnaa  PPaańńssttwwaa  zzaarrzzuuttyy  nnoo  nniiee  bbęęddęę  ooddppoowwiiaaddaaćć  bboo  ttoo  jjeesstt  jjeeddnnaa  

wwiieellkkaa  pprroowwookkaaccjjaa,,  mmaa  jjeeddeenn  wwiieellkkii  cceell  nniiee  ddooppuuśścciićć  ddoo  tteeggoo  żżeebbyy  ttaa  kkaaddeennccjjaa  ssiięę  uuddaałłaa,,  żżeebbyy  

ddoottrrwwaałłaa  ddoo  kkoońńccaa,,  żżeebbyy  ggmmiinnaa  WWiińńsskkoo  rroozzwwiijjaałłaa  ssiięę  zzggooddnniiee  zz  kkiieerruunnkkiieemm  kkttóórryy  wwyybbrraallii  

wwyybboorrccyy  3300  lliissttooppaaddaa  22001144  rrookkuu,,  zzggooddnniiee  zz  mmooiimm  pprrooggrraammeemm  wwyybboorrcczzyymm..  

PPrrzzeewwooddnniicczząąccyy  RRaaddyy  GGmmiinnyy  MMiicchhaałł  GGoołłąąbb;;  ddzziięękkuujjeemmyy  bbaarrddzzoo  PPaannii  WWóójjtt,,  nnaapprraawwddęę  

wwsszzyyssccyy  pprrzzyyzzwwyycczzaaiilliiśśmmyy  ssiięę  ddoo  cczzęęssttoo  PPaannii  bbeezzcczzeellnnyycchh  zzaacchhoowwaańń    ii  zzwwrroottuu  ddoo  rraaddnnyycchh  aallee  

ww  ddnniiuu  ddzziissiieejjsszzyymm  uuwwaażżaamm,,  żżee  PPaannii  nnaapprraawwddęę  pprrzzeessaaddzziiłłaa  mmóówwiiąącc  oo  wwyykksszzttaałłcceenniiuu  ii  oo  ttyymm,,  

żżee  rraaddnnii  nniiee  bbyylliibbyy  ww  ssttaanniiee  pprrzzyyggoottoowwaaćć  ttaakkiieeggoo  sspprraawwoozzddaanniiaa  sskkoorroo  wwłłaaśśnniiee  zzoossttaałłoo  

ooddcczzyyttaannee  ii  ppooddppiissaannee  pprrzzeezz  ppiięęcciiuu,,  pprrzzeezz  wwsszzyyssttkkiicchh  cczzłłoonnkkóóww  tteejj  kkoommiissjjii..  WWiieeddzzęę,,  żżee  ssąą  

jjeesszzcczzee  ppyyttaanniiaa  nnaa  ssaallii,,  pprrzzyyppoommiinnaamm,,  żżee  PPaannii  ppuubblliicczznniiee  zzaapprraasszzaałłaa  mmiieesszzkkaańńccóóww  nnaa  

ddzziissiieejjsszząą,,  nnaa  ddzziissiieejjsszzee  ssppoottkkaanniiee  mmiięęddzzyy  iinnnnyymmii  ppoo  ttoo,,  żżeebbyy  cchhyybbaa  zzaaddaawwaallii  tteeżż  ppyyttaanniiaa  ww  tteejj  

sspprraawwiiee..  PPrrzzyyppoommiinnaamm  aarrttyykkuułł  zzaa  ggmmiinnnnee  ppiieenniiąąddzzee  wwyykkuuppiioonnyy  tteenn  sstteekk  ppóółłpprraawwdd  oo  kkttóórryycchh  

mmóówwiiłłeemm  nnaa  ssttrroonniiee  1111  zzddaajjee  ssiięę  ""KKuurriieerraa  GGmmiinn"",,  lliissttyy  ddyyssttrryybbuuoowwaannee  ppoo  ccaałłeejj  ggmmiinniiee  zzaa  

ppiieenniiąąddzzee  ggmmiinnnnee,,  ggddzziiee  ww  żżaaddeenn  ssppoossóóbb  nniiee  ooddnnoossii  ssiięę  PPaannii  ddoo  ffaakkttóóww  ttyyllkkoo  zznnoowwuu  ddoo  

ppeewwnneeggoo  rrooddzzaajjuu  ssttwwiieerrddzzeeńń..  JJaa  ww  ddnniiuu  ddzziissiieejjsszzyymm  zzaappyyttaałłeemm  ttuuttaajj  cczzyy  jjeesstt  PPaannii  kkiieerroowwnniikk  

FFoollkkmmaann,,  nniiee  mmaa  jjeejj  aallee  aa  pprrooppooss  ttyycchh  ppóółłpprraawwdd    ii  nniieekkttóórryycchh  ssttwwiieerrddzzeeńń  kkttóórree  ttuuttaajj  ppaaddaajjąą,,  

pprrzzeecczzyyttaamm  ffrraaggmmeenntt  pprroottookkoołłuu,,  kkttóórryy  zzoossttaałł  ww  ddnniiuu  ddzziissiieejjsszzyymm  pprrzzyyjjęęttyy  zz  ppoopprrzzeeddnniieejj  sseessjjii..  

ZZaaddaałłeemm  ppyyttaanniiee  PPaannii  WWóójjtt,,  cczzyy  ww  PPaannii  kkaaddeennccjjii  wwyyssttaawwiiaałłaa  PPaannii  ttęę  ddzziiaałłkkęę  nnaa  sspprrzzeeddaażż??  

PPaannii  WWóójjtt  ooddppoowwiiaaddaa;;  nniiee..  WW    mmoojjeejj  kkaaddeennccjjii  ttaa  ddzziiaałłkkaa  nniiee  bbyyłłaa  wwyyssttaawwiiaannaa  nnaa  sspprrzzeeddaażż  ..  

PPrrzzeewwooddnniicczząąccyy  RRaaddyy  ssiięę  ppyyttaa;;  aa  cczzyy  oodd  rrookkuu  22001111??  KKiieerroowwnniikk  rreeffeerraattuu  PPaannii  FFoollkkmmaann  mmóówwii;;  

ttaakk,,  ww  22001111  bbyyłłaa  wwyyssttaawwiioonnaa  ddoo  sspprrzzeeddaażżyy,,  nniikktt  wwtteeddyy  nniiee  ssttaannąąłł  ddoo  pprrzzeettaarrgguu..  JJaa  ssiięę  ddooppyyttuujjęę  

cczzyy  bbyyłł  pprrzzeettaarrgg  zzaarraazz  ppoo  tteejj  uucchhwwaallee  wwyyrraażżaajjąącceejj  zzggooddęę  nnaa  sspprrzzeeddaażż??  TTaakk  ii  nniikktt  nniiee  ssttaannąąłł  ddoo  

pprrzzeettaarrgguu..  WW  ddnniiuu  ddzziissiieejjsszzyymm  ssłłyysszzyymmyy,,  żżee  nniiggddyy  nniiee  bbyyłłoo  pprrzzeettaarrgguu,,  nniiee  ddoossttaajjeemmyy  

ddookkuummeennttóóww  nnaa  cczzaass,,  ddoossttaalliiśśmmyy  ww  śśrrooddęę  ddooppiieerroo  ddookkuummeennttyy,,  jjaakkiieeśś  ppoorroozzuummiieenniiee  zz  22001111  

rrookkuu,,  sszzeerreegg  ddeeccyyzzjjii  kkttóórree  PPaannii  wwyyddaawwaałłaa,,  mmóówwii  PPaannii  ppuubblliicczznniiee,,  żżee  PPaannii  bbyyłłaa  ttyyllkkoo  ssttrroonnąą,,  żżee  

ttoo  SSttaarroossttaa  wwyyddaajjee  ppoozzwwoolleenniiee  nnaa  bbuuddoowwęę..  PPaannii  bbyyłłaa  nniiee  ttyyllkkoo  ssttrroonnąą  aallee  zz  tteeggoo    rraappoorrttuu  kkttóórryy  

zzoossttaawwiiłłaa  ddzziissiiaajj  rraaddnnaa  RRaaffaałłkkoo  wwyynniikkaa,,  żżee  PPaannii  aakkttyywwnniiee  ww  ttyymm  uucczzeessttnniicczzyyłłaa    aallee  ttyyllkkoo  ppoo  

jjeeddnneejj  ssttrroonniiee,,  ppoowwiiaaddaajjąącc  ssiięę    ppoo  ssttrroonniiee  iinnwweessttoorraa  ii  jjaakk  ttoo  zzoossttaałłoo  ddzziissiiaajj  pprrzzyyttoocczzoonnee  jjeesszzcczzee  

oodd  cczzaassóóww  ggddyy  nniiee  bbyyłłaa  PPaannii  WWóójjtteemm,,  jjuużż  wwtteeddyy  zzaappoozznnaawwaałłaa  ssiięę  PPaannii  zz  ttąą  ddookkuummeennttaaccjjąą..  

WWiięęcc  jjeesstt  ttoo  nnaapprraawwddęę  bbaarrddzzoo  wwsszzyyssttkkoo  wwąąttpplliiwwee..  

CChhwwiilloowwoo  ssaallęę  oobbrraadd  ooppuuśścciiłłaa  rraaddnnyy  RRyysszzaarrdd  KKiissiieelleewwiicczz  
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PPaann  TTaaddeeuusszz  BBaazzyylleewwiicczz;;  jjeesstteemm  mmiieesszzkkaańńcceemm  ggmmiinnyy  WWiińńsskkoo  aa  sszzcczzeeggóóllnniiee  WWiińńsskkaa..  JJeesstteemm  

ppiieerrwwsszzyy  rraazz  nnaa  ttaakkiimm  ssppoottkkaanniiuu  ii  cchhccęę  jjeesszzcczzee  zzaazznnaacczzyyćć  ttaakkąą  rrzzeecczz,,  ttoo  ccoo  uussłłyysszzaałłeemm,,  ttee  

wwyyppoowwiieeddzzii,,  ttoo  pprrzzeecczzyyttaanniiee  pprrzzeezz  PPaanniiąą  RRaaffaałłkkoo  ii  ooddcczzuuwwaamm  ttaakkąą  rrzzeecczz,,  żżee  wwiieellee  ttuuttaajj  

pprrzzyyppiissuujjeecciiee  ddllaa  PPaannii  WWóójjtt  aallee  ttoo  jjuużż  nniiee  cchhooddzzii  oo  ttoo,,  ccoo  jjeesstt  nniieepprraawwddąą,,  cchhooddzzii  oo  ttaakkąą  mmii  

rrzzeecczz  ooddnnoośśnniiee  tteejj  bbuuddoowwyy  eelleekkttrroowwnnii,,  jjaa  pprrzzeepprraaccoowwaałłeemm  ww  sswwooiimm  żżyycciiuu  kkiillkkaaddzziieessiiąątt    llaatt    ww  

oocchhrroonniiee  śśrrooddoowwiisskkaa,,  jjeeźźddzziiłłeemm  ppoo  ccaałłeejj  PPoollssccee,,  ppoo  eelleekkttrroowwnniiaacchh,,  ppoo  ffaabbrryykkaacchh  ssaammoocchhooddóóww  

ii  ppoowwiieemm  ttyyllee,,  bbaaddaałłeemm  ppoowwiieettrrzzee  bboo  kkaażżddyy  zzaakkłłaadd  wwyyppuusszzcczzaa  nniieecczzyyssttoośśccii  iittdd..  ttrruujjąąccee  

sspprraawwyy,,  aallee  ddzziissiiaajj  nnoowwyy  ppoobbuuddoowwaannyy  zzaakkłłaadd  mmaa  ttaakkiiee  ffiillttrryy,,  żżee  ttoo  jjeesstt  nniiee  ssppoossóóbb  żżeebbyy  ppoo  

pprroossttuu  ddaaćć  ww  aattmmoossffeerręę  ccoośś  nniieessttoossoowwnneeggoo..  UUwwaażżaamm  zzaatteemm  wwnniioosseekk,,  żżee  jjeesstt  ttoo  pprraawwiiddłłoowwyy  

PPaannii  WWóójjtt  ppoocciiąąggnnęęłłaa,,  żżee  ooddnnoośśnniiee  tteejj  bbuuddoowwyy,,  ttoo  jjeesstt  ddllaa  nnaass  ccoośś..  JJaakk  ssiięę  ccoośś  bbuudduujjee  ttoo  

zznnaacczzyy,,  żżee  ggmmiinnaa  rroośśnniiee..  ZZoobbaacczzcciiee  PPoollkkoowwiiccee  bbyyłłaa  wwiioosskkąą  kkiieeddyyśś,,  LLuubbiinn  ttoo  ssaammoo,,  ccoo  ssiięę  ttaamm  

ssttaałłoo,,  wwiieellkkii  ggiiggaanntt  jjeesstt,,  mmaammyy  żżyycciiee,,    mmaammyy  pprraaccęę..  AA  ddllaa  nnaasszzyycchh  wwnnuukkóóww  cchhoocciiaażż  jjaa  jjuużż  nniiee  

mmóówwiięę    ddllaa  mmooiicchh  ddzziieeccii  bboo  jjaa  mmaamm  ddzziieeccii  ppoouussttaawwiiaannee,,  ddllaa  nnaasszzyycchh  wwnnuukkóóww  cchhoocciiaażż  ttoo  bbyy  

bbyyłłoo  kkiieeddyyśś  ww  pprrzzyysszzłłoośśccii..  AA  mmoożżee  ttoo  bbyyśśmmyy  wwyykkoorrzzyyssttaallii  nnaa  jjaakkiiśś  iinnnnee  ppoo  pprroossttuu  ppoottrrzzeebbyy  

ggmmiinnyy  WWiińńsskkaa,,  sspprraawwyy  ggrrzzeewwcczzee,,  tteenn  ssmmoogg  ccoo  jjeesstt  ppoo  pprroossttuu  nnaasszząą  ttrruucciizznnąą,,  ttoo  jjeesstt  ppoo  pprroossttuu  

ppoottrrzzeebbnnee  WWiińńsskkuu..  JJaa  ttuu  ssłłyysszzęę  ttyyllkkoo  kkłłóóttnniiaa..  ZZrróóbbcciiee  ccoośś  ddllaa  WWiińńsskkaa..  

NNaa  ssaallęę  oobbrraadd  ppoowwrróócciiłł  rraaddnnyy  RRyysszzaarrdd  KKiissiieelleewwiicczz              

TTeenn  mmóójj  bbllookk  kkttóórryy  mmiieesszzkkaamm  nnaapprrzzeecciiww  ppoocczzttyy,,  jjaakk  wwcchhooddzzęę  ddoo  kkllaattkkii  ttoo  jjaakk  ddoo  ppaattoollooggiiii,,  

ttaakk  ssiięę  cczzuujjęę,,  sszzcczzeerrzzee  mmóówwiięę..  PPoommooggłłaa  PPaannii  WWóójjtt  mmii  oossoobbiiśścciiee  zzaałłoożżyyćć  wwssppóóllnnoottęę,,  bboo  rróóżżnnii  

ssąą  lluuddzziiee  ii  ppoo  pprroossttuu  ddllaatteeggoo  jjeesstteemm  wwddzziięęcczznnyy  PPaannii  WWóójjtt,,  żżee  ppoo  pprroossttuu  mmaammyy  ttąą  wwssppóóllnnoottęę,,  

bbuuddyynneekk  bbęęddzziiee  rreemmoonnttoowwaannyy  ii  ww  ttyymm  rrookkuu  nnaajjpprraawwddooppooddoobbnniieejj  zzaacczznniiee  ssiięę,,  ccoośś  ssiięę  ddzziieejjee  ii  

ddaajjcciiee  tteejj  PPaannii  WWóójjtt  jjeesszzcczzee  ccoośś  wwyykkoonnaaćć  bboo  mmaa  jjeesszzcczzee  ddwwaa  llaattaa  kkaaddeennccjjii..  ZZrroobbii  ccoośś  ttoo  

ddoobbrrzzee,,  nniiee  zzrroobbii  ttoo  ppóójjddzziiee..  

PPrrzzeewwooddnniicczząąccyy  RRaaddyy  GGmmiinnyy  MMiicchhaałł  GGoołłąąbb;;  cchhcciiaałłeemm  ttyyllkkoo  pprrzzyyppoommnniieećć,,  żżee  jjaa  ttuuttaajj  nniiee  

uussłłyysszzaałłeemm  zzee  ssttrroonnyy  rraaddnnyycchh  aannii  rraazzuu,,  żżee  ssąą  pprrzzeecciiwwnnii  tteejj  iinnwweessttyyccjjii,,  ttyyllkkoo  zzwwrraaccaajjąą  uuwwaaggęę  

nnaa  sszzeerreegg  bbłłęęddóóww  cczzyy  zzaanniieecchhaańń..  CChhooddzzii  pprrzzeeddee  wwsszzyyssttkkiimm  oo  ttoo,,  żżee  pprrzzyy  tteeggoo  rrooddzzaajjuu  

iinnwweessttyyccjjii  ttaakk  jjaakk  PPaann  ssaamm  wwssppoommnniiaałł,,  żżee  jjeeźźddzziiłł  PPaann  kkoonnttrroolloowwaałł  PPaann  tteeggoo  rrooddzzaajjuu  

iinnwweessttyyccjjee  ccaałłee  żżyycciiee,,  cchhooddzzii  ttyyllkkoo  ii  wwyyłłąącczznniiee  oo  ttoo,,  żżeebbyy  wwsszzeellkkiiee  pprroocceedduurryy  bbyyłłyy  zzaacchhoowwaannee  

ii  ttyyllkkoo  ii  wwyyłłąącczznniiee  ww  ddoobbrryymm  cceelluu  ddllaa  ddoobbrraa  mmiieesszzkkaańńccóóww  WWiińńsskkaa  ii  ccaałłeejj  ggmmiinnyy..  

RRaaddnnyy  JJóózzeeff  KKaacczzmmaarreekk;;  pprroosszzęę  PPaańńssttwwaa,,  jjaa  jjeesstteemm  rraaddnnyy  ppoopprrzzeeddnniieejj  kkaaddeennccjjii,,  ggłłoossoowwaałłeemm  

zzaa  ttyymm  żżee  ddaaćć  wwłłaaśśnniiee  ttaakkąą,,  uucchhwwaałłaa  iinntteennccyyjjnnaa  bbyy  iiśśćć  ww  ttyymm  kkiieerruunnkkuu..  WWyyggaassłłoo  ppoozzwwoolleenniiee  

ww  22001166  rrookkuu  cczzyy  1155  rrookkuu  śśrrooddoowwiisskkoowwee  nnaa  ttąą  bbuuddoowwęę..  NNaass  rraaddnnyycchh  iinntteerreessuujjee  ttyyllkkoo  

wwyyjjaaśśnniieenniiee  wwąąttpplliiwwoośśccii  jjaakkiiee  ssąą..  JJaa  nniiee  mmooggęę  zzaaggłłoossoowwaaćć  nnaadd  cczzyymm  oo  cczzyymm  nniiee  wwiieemm..  

DDllaacczzeeggoo  ssiięę  nniiee  ooddbbyywwaajjąą  kkoonnssuullttaaccjjee??  JJaa  PPaanniiąą  WWóójjtt  pprroossiiłłeemm  kkiillkkaa  rraazzyy,,  PPaannii  WWóójjtt  jjeeżżeellii  

tteenn  pprrzzyysszzłłyy  iinnwweessttoorr  nnaapprraawwddęę  mmaa  ddoobbrree  zzaammiiaarryy  oonn  ssiięę  oobbrroonnii,,  pprroosszzęę  jjeeggoo  zzaapprroossiićć,,  

pprrzzyyjjeeddzziiee,,  ppoorroozzmmaawwiiaammyy  ttee  wwsszzyyssttkkiiee  wwąąttpplliiwwoośśccii  wwyyjjaaśśnniimmyy..  DDllaacczzeeggoo  ttoo  nniiee  zzoossttaałłoo  

zzrroobbiioonnee,,  nniiee  wwiieemm..    PPaannii  ttuuttaajj  oobbrraazziiłłaa  kkoommiissjjęę  rroollnnąą,,  jjeesstteemm  rroollnniikkiieemm,,  ssiięę  tteeggoo  nniiee  wwssttyyddzzęę  

żżee  jjeesstteemm  rroollnniikkiieemm..  PPrraaccoowwaałłeemm  ww  kkiillkkuu  kkoommiissjjaacchh  ppoopprrzzeeddnniieejj  kkaaddeennccjjii,,  nniikktt  mmnniiee  nniiee  

oobbrraazziiłł,,  pprraaccoowwaalliiśśmmyy  nnaapprraawwddęę  iinntteennssyywwnniiee,,  nniieekkttóórree  bbyyłłyy  ffaakkttyycczznniiee  wwyyrrookkii  tteejj  kkoommiissjjii  ddllaa  

wwóójjttaa  nniieekkoorrzzyyssttnnee  aallee  nniikktt  nnaass  ttaakk  nniiee  oobbrraazziiłł..  PPaannii  bbyy  bbyyłłoo  nnaajjlleeppiieejj,,  żżeebbyyśśmmyy  ssiieeddzziieellii  

cciicchhoo,,  nniiee  wwyycciiąąggaallii  żżaaddnnyycchh  wwnniioosskkóóww  aa  PPaannii  bbyy  sswwoojjee  rroobbiiłłaa..  DDoobbrrzzee,,  ddoobbrrzzee  PPaannii  ttoo  rroobbii,,  

pprroosszzęę  PPaannaa  aallee  jjaa  cchhccęę  mmiieećć  ttąą  wwiieeddzzęę,,  jjaa  cchhccęę  mmiieećć  ttąą  eelleemmeennttaarrnnąą  wwiieeddzzęę,,  PPaann  ttuu  ssiięę  

wwyyppoowwiiaaddaa  aa  jjaa  nnaadd  ttyymm  ggłłoossuujjęę,,  jjeeżżeellii  ttoo  ffaakkttyycczznniiee  jjeesstt  zzggooddnniiee  zz  ttyymm  ppllaanneemm  

pprrzzeessttrrzzeennnnyymm,,  ttoo  jjaa  bbiioorręę  zzaa  ttoo  ooddppoowwiieeddzziiaallnnoośśćć..  JJeeżżeellii  ffaakkttyycczznniiee  RRaaddaa  GGmmiinnyy  zz  22000000  rrookkuu  

uucchhwwaalliiłłaa  tteenn  ppllaann  pprrzzeessttrrzzeennnnyy,,  kkttóórryy  nnaa  tteejj  ddzziiaałłccee  nniiee  mmoożżee  bbyyćć  tteejj  bbiiooeelleekkttrroowwnnii,,  ttoo  jjaakk  jjaa  

mmaamm  ggłłoossoowwaaćć  zzaa  ttyymm,,  nniieecchh  PPaann  ppoowwiiee??  JJaa  ttoo  śślleeddzziiłłeemm,,  PPaannii  mmóówwii,,  żżee  jjaa  nniiee  

pprrzzyyggoottoowwaałłeemm  ssiięę,,  PPaannii  WWóójjtt    jjaa  mmaamm  ttaakkąą  wwiieeddzzęę  jjaakk  PPaannii,,  jjaa  ttuu  pprrzzyyggoottoowwaałłeemm  ssiięę  cczztteerryy  

llaattaa,,  wwsszzyyssttkkoo  śślleeddzziilliiśśmmyy,,  bbyyłłoo  mmóówwiioonnee  ccaałłyy  cczzaass  ww  ppoopprrzzeeddnniieejj  kkaaddeennccjjii  zzrrąąbbkkii,,  ssłłoommaa,,  

tteerraazz  ddoocchhooddzzii  żżuużżeell..  ŻŻuużżeell  zz  cczzyymm  ssiięę  kkoojjaarrzzyy??  ZZ  wwęęgglleemm..  PPrroosszzęę  PPaannaa  ttoo  jjuużż  wwiiaaddoommoo,,  żżee  

ssiięę  zzmmiieenniiłłyy  wwaarruunnkkii  zzaabbuuddoowwyy,,  ttaakk  cczzyy  nniiee??  JJaa  PPaannuu  tteerraazz  ppoowwiieemm,,  ww  tteejj  RRaaddzziiee  jjaakk  ttoo  ssiięę  
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mmóówwii  PPaannii  wwsszzyyssttkkiicchh  oobbrraazziiłłaa,,  nnaawweett  kkttóórrzzyy  pprrzzyycchhyyllnnii  ssąą  PPaannii  ww  oossttaattnniimm  ggłłoossoowwaanniiuu  

rraaddnnii..  SSąą  rraaddnnii  kkttóórrzzyy  ffaakkttyycczznniiee  zzoobbaacczzyyllii,,  żżee  ssąą  jjaakkiieeśś  nniieejjaassnnoośśccii  kkttóórree  ttrrzzeebbaa  wwyyjjaaśśnniićć,,  ttoo  

nniiee  ssąą  jjaakkiieeśś  bbrroońń  BBoożżee  oosszzcczzeerrssttwwaa  ppoodd  kkiieerruunnkkiieemm  PPaannii  WWóójjtt,,  SSttaarroossttyy..  MMyy  pprroossiimmyy  ttyyllkkoo  oo  

wwyyjjaaśśnniieenniiee..  CCzzyy  kkttoośś  zz  nnaass  wwiieeddzziiaałł  rraaddnnyycchh,,  żżee  ssąą  nnoowwee  ddeeccyyzzjjee??          

PPaann  TTaaddeeuusszz  BBaazzyylleewwiicczz;;  zzoobbaacczzyyłłeemm,,  żżee  ssąą  pprroobblleemmyy..  

RRaaddnnyy  JJóózzeeff  KKaacczzmmaarreekk;;  jjaa  jjeesstteemm  ttrrzzeecciiąą  kkaaddeennccjjęę  rraaddnnyymm,,  ggłłoossoowwaałłeemm  zzaawwsszzee  ddllaa  ddoobbrraa  tteejj  

ggmmiinnyy  ii  bbęęddęę  tteeżż  ggłłoossoowwaałł  tteerraazz  aallee  ppoo  wwyyjjaaśśnniieenniiaacchh,,  jjeeżżeellii  jjaa  ttyycchh  wwyyjjaaśśnniieeńń  nniiee  bbęęddęę  mmiiaałł,,  

PPaannaa  pprrzzeemmóówwiieenniiaa  ttuu  nniiee  ppoommooggąą,,  nniiee  zzaaggłłoossuujjęę..  DDoo  tteeggoo  wwłłaaśśnniiee  ppoowwssttaałłaa  ttaa  kkoommiissjjaa,,  kkttóórraa  

nnaadd  ttyymm  pprraaccoowwaałłaa    żżeebbyy  ttee  wwsszzyyssttkkiiee  wwąąttpplliiwwoośśccii,,  ttee  wwsszzyyssttkkiiee  wwyyjjaaśśnniieenniiaa  wwyyjjaaśśnniićć..  PPrroosszzęę  

PPaannaa  nniicc  nniiee  wwiieeddzziieelliiśśmmyy,,  nnaa  zzaappyyttaanniiee  PPaannii  WWóójjtt  ww  22001155  rrookkuu  cczzyy  ccoośś  ssiięę  ddzziieejjee  nnoowweeggoo  ww  

tteejj  sspprraawwiiee,,  nniicc..  NNiicc..  WW  ppoopprrzzeeddnniieejj  kkaaddeennccjjii  oo  wwsszzyyssttkkiimm  bbyylliiśśmmyy  iinnffoorrmmoowwaannii..  TTeerraazz  

nnaassttęęppnnaa  sspprraawwaa  tteenn  kkoommiinn..  TTuu  jjeesstt  wwsszzyyssttkkoo  nnaappiissaannee  ww  ttyycchh  ppoozzwwoolleenniiaacchh,,  jjeeżżeellii  oonn  

ffaakkttyycczznniiee  tteenn  kkoommiinn,,  kkttóórryy  mmaa  5500mm,,  jjeeżżeellii  oonn  nnaapprraawwddęę  bbęęddzziiee  mmiiaałł  zzaakkaazz  ppoozzwwoolleenniiaa  nnaa  

ttaakkiieejj  wwyyssookkoośśccii  ttaakkiieeggoo  kkoommiinnaa,,  PPaann  ssiięę  ppoodd  ttyymm  ppooddppiisszzee??          

PPaann  TTaaddeeuusszz  BBaazzyylleewwiicczz;;    ppoowwiieemm  PPaannuu  oottwwaarrcciiee  jjaa  ssiięę  ppooddppiisszzęę  bboo  jjaa  nnaa  ddzziieeńń  ddzziissiieejjsszzyy  

zznnaamm  zzaassaaddęę  nnoowwoo  ppoowwssttaałłeeggoo  zzaakkłłaadduu,,  ppuusszzcczzaanniiee  nniieecczzyyssttoośśccii..  

RRaaddnnyy  JJóózzeeff  KKaacczzmmaarreekk;;  pprroosszzęę  PPaannaa,,  cczzyy  mmiieesszzkkaańńccyy  ookkoolliicczznnyycchh  mmiieejjssccoowwoośśccii  kkttóórrzzyy  

mmiieesszzkkaajjąą  440000--550000mm  bbęęddąą  mmiieellii  cczzaarrnnoo  nnaa  bbiiaałłyymm  ppoowwóódd  ddoo  zzaasskkaarrżżeenniiaa  tteeggoo    ii  mmyy  zzaappłłaacciimmyy  

wwtteenncczzaass,,  zzaappłłaaccii  ggmmiinnaa..  JJaa  nnaapprraawwddęę  nniiee  jjeesstteemm  ttuu  jjaakkiimmśś  wwyyrrookkiieemm,,  nniiee  jjeesstteemm  

pprrookkuurraattoorreemm,,  jjaa  cchhccęę  ttyyllkkoo  wwyyjjaaśśnniieeńń,,  jjeeżżeellii  ttee  wwyyjjaaśśnniieenniiaa  ddoossttaanniieemmyy  kkttóórree  ww  pprroottookkoollee  ssąą  

ttee  wwsszzyyssttkkiiee  zzaawwaarrlliiśśmmyy  ppyyttaanniiaa,,  jjaakk  nnaajjbbaarrddzziieejj..  PPaannii  WWóójjtt  pprroosszzęę  mmnniiee  nniiee  oobbrraażżaaćć,,  nnaa  mmnniiee  

ggłłoossoowwaallii  mmiieesszzkkaańńccyy  ttrrzzeeccii  rraazz  ii  nnaapprraawwddęę..  

RRaaddnnyy  SSttaanniissłłaaww  TToolliisszz;;  PPaannii  WWóójjtt,,  ttoo  ccoo  PPaannii  uużżyyłłaa  ttee  ssłłoowwaa  ttoo  jjeesstt  kkaarryyggooddnnee,,  bboo  jjaa  

cczzyyttaajjąącc,,  ppiieerrwwsszzyy  rraazz  ttoo  ssłłyysszzęę,,  cczzyyttaajjąącc  tteenn  rraappoorrtt  ttoo  cczzuułłeemm  ssiięę  jjaakkbbyymm  ssłłyysszzaałł  rraappoorrtt  

BBiiaałłoorruussii,,  BBiiaałłoorruuśś  ttoo  bbyyłłaa  ssuuppeerr  jjeesszzcczzee..  TToo  jjeesstt  pprryywwaattnnee  PPaannii  rraanncczzoo,,  ttaakk  PPaannii  ttoo  zzrroobbiiłłaa..  

MMyyśśmmyy  zzaawwsszzee  pprrzzeezz  ttee  kkaaddeennccjjee,,  zzaawwsszzee  bbyyłłoo  ttaakk  żżeeśśmmyy  wwsszzyyssttkkoo  ddeeccyyddoowwaallii,,  nnaawweett  ggddyy  

bbyyłłoo  ttoo  nnaamm  wwyyggooddnnee  cczzyy  nniieewwyyggooddnnee,,  wwsszzyyssttkkoo  bbyyłłoo  nnaamm  ddaawwaannee  cczzyy    ssiięę  kkoommuuśś  ppooddoobbaałłoo  

cczzyy  nniiee,,  aallee  uużżyywwaajjąącc  ttaakkiicchh  ssłłóóww,,  żżee  rroobbooll  nniiee  mmaa  pprraawwaa  ssiięę  ooddzzyywwaaćć  bboo  jjeesstt  pprraaccoowwnniikkiieemm,,  

ttaakk  ttoo  wwyygglląąddaałłoo,,  jjeeżżeellii  ttoo  jjeesstt  pprraaccoowwnniikk  ffiizzyycczznnyy  ttoo  nniiee  mmaa  pprraawwaa  ssiięę  ooddeezzwwaaćć,,  rroollnniikk  ttyymm  

bbaarrddzziieejj..  TTeeżż  jjeesstteemm  rroollnniikkiieemm,,  tteeżż  ssiięę  cczzuułłeemm  oobbrraażżoonnyy  bboo  wwiiee  PPaannii  jjaa  wwiieemm,,  żżee  PPaannii  jjeesstt  

wwyykksszzttaałłccoonnaa  ww  ttyymm  żżeebbyy  ppiissaaćć  ffaajjnnee  ffeelliieettoonnyy..  PPyyttaajjąą  mmnniiee  lluuddzziiee  ccoo  ttoo  zzaa  ooggłłoosszzeenniiee  ww  

KKuurriieerrzzee,,  ttaamm  ppiisszzee  oo  jjaakkiiśś  lliissttaacchh  nniiee  lliissttaacchh,,  jjaa  sskkąądd  mmaamm  wwiieeddzziieećć,,  ppyyttaajjcciiee  PPaanniiąą  WWóójjtt,,  aallee  

ttoo  nniiee  oo  ttoo  cchhooddzzii..  AA  tteerraazz  ddoo  PPaannaa,,  PPaann  mmóówwii,,  żżee  wwsszzyyssttkkoo  bbęęddzziiee  ssuuppeerr,,  aallee  jjaa  nniiee  mmaamm  tteejj  

ppeewwnnoośśccii,,  ww  ppeewwnnyymm  cczzaassiiee  ttoo  bbyyłłoo  ww  ppoopprrzzeeddnniieejj  kkaaddeennccjjii  ppyyttaalliiśśmmyy,,  tteeżż  bbyyłłeemm  zzaa  ttyymm  żżeebbyy  

ttoo  ppoowwssttaałłoo,,  oocczzyywwiiśścciiee  iinntteennccyyjjnniiee  aallee  bbyyłłyy  ttaakkiiee  wwąąttpplliiwwoośśccii,,  żżee  ttrrzzeebbaa  bbyyłłoo  zzmmiieenniićć  rruusszzttyy,,  

bboo  ppoonnooćć  ppiieeccee  bbyyłłyy  ssttaarree,,  jjaa  ssiięę  nnaa  ttyymm  aabbssoolluuttnniiee  nniiee  zznnaamm,,  jjaa  mmooggęę  PPaannuu  ppoowwiieeddzziieećć  jjaakk  ssiięę  

oorrzzee..  OOkkaazzaałłoo  ssiięę,,  żżee  bbyyłłyy  ssttaarree  ppiieeccee  jjaakkiieeśś  ttaamm  rruusszzttoowwee,,  nniiee  wwiieemm,,  mmiiaałłyy  bbyyćć  zzmmiieenniioonnee..  

CCzzyy  kkttoośś  nnaamm  ddaałł  wwiiaaddoommoośśćć  jjaakkąąśś  ccookkoollwwiieekk??  NNiicc..  PPoowwiieemm  PPaannuu  ttaakk,,  ddoo  ddzziissiiaajj  nniiee  wwiieemmyy  

nniicc..  RRoozzuummiiee  PPaann  ttoo??  JJaakk  mmoożżnnaa  ppooddjjąąćć  ddeeccyyzzjjęę  ppyyttaamm  ssiięę  PPaannaa..    

PPaann  TTaaddeeuusszz  BBaazzyylleewwiicczz;;  ttoo  jjeesstt  bbłłąądd..  

RRaaddnnyy  SSttaanniissłłaaww  TToolliisszz;;  KKooggoo  jjeesstt  bbłłąądd  ppyyttaamm  ssiięę  PPaannaa??  MMóójj??  TToo  nniiee  jjeesstt  ppiieerrwwsszzyy  rraazz..  

NNaa  ssaallii  zzaappaannoowwaałł  ggwwaarr  nniiee  zzaapprroottookkoołłoowwaannoo  wwsszzyyssttkkiicchh  wwyyppoowwiieeddzzii                                

          

WWóójjtt  GGmmiinnyy  JJoollaannttaa  KKrryyssoowwaattaa  ––  ZZiieellnniiccaa;;  nniiee  ooddmmaawwiiaamm  nniiggddyy  ggłłoossuu  nniikkoommuu  kkttoo  bbeezz  

wwzzggllęędduu  nnaa  wwyykksszzttaałłcceenniiee  zzwwłłaasszzcczzaa  jjeeśśllii  jjeesstt  rraaddnnyymm,,  ssaammaa    jjeesstteemm  ccóórrkkąą  sspprrzząąttaacczzkkii  ii  

ssppaawwaacczz,,  mmóójj  ddzziiaaddeekk  bbyyłł  aannaallffaabbeettąą  uummiiaałł  ssiięę  ttyyllkkoo  ppooddppiissaaćć..  SSaammaa  bbyyłłaamm  ww  żżyycciiuu  

ppookkoojjóówwkkąą  ii  zzmmyywwaałłaamm  ggaarryy  wwee  wwłłoosskkiieejj  kknnaajjppiiee,,  cchhooddzzii  mmii  oo  ttoo,,  żżee  PPaańńssttwwoo  nniiee  

ssttwwoorrzzyylliiśścciiee  ddookkuummeennttuu..  PPooddppiissaalliiśścciiee  ssiięę  ppoodd  cczzyymmśś,,  ccoo  zzoossttaałłoo  wwaamm  pprrzzyyggoottoowwaannee  ii  nniiee  

wwiieemm  cczzyy  zzoossttaałłoo  pprrzzyyggoottoowwaannee  pprrzzeezz  oossoobbyy  żżyycczzlliiwwee  ggmmiinniiee  WWiińńsskkoo,,  cczzyy  pprrzzeezz  oossoobbyy,,  kkttóórree  

ssąą  ggmmiinniiee  WWiińńsskkoo  nniieeżżyycczzlliiwwee  cczzyy  tteeżż  rreepprreezzeennttuujjąą  iinnnnąą  ggmmiinnęę,,  iinnnnyy  ppoowwiiaatt,,  kkttóórryy  mmaarrzzyy  oo  
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ttyymm,,  żżeebbyy  iinnwweessttyyccjjaa  bbyyłłaa  uu  nniicchh..  WW  ttyymm  mmoommeenncciiee  ppoozzwwoolleenniiee  nnaa  bbuuddoowwęę  jjaakk  ppoowwiieeddzziiaałł    

pprrzzeeddwwcczzoorraajj  PPaann  SSttaarroossttaa,,  jjeeśśllii  wwsszzyyssttkkoo  jjeesstt  ww  ppoorrzząąddkkuu  ttoo  mmuussiiaałłeemm  jjee  wwyyddaaćć,,  wwiięęcc  

wwsszzyyssttkkoo  bbyyłłoo  ww  ppoorrzząąddkkuu  zzddaanniieemm  PPaannaa  SSttaarroossttyy..  WW  ttyymm  mmoommeenncciiee  jjeeśśllii  ssttaarrttuujjee  ddoo  aauukkccjjii  

eenneerrggeettyycczznneejj  kkiillkkaa  ppooddoobbnnyycchh  iinnwweessttyyccjjii  ww  PPoollssccee  wwiiaaddoommoo,,  żżee  wwsszzyyssttkkiiee  śśrrooddkkóóww  nnaa  

bbuuddoowwęę  nniiee  ddoossttaannąą,,  wwiięęcc  jjeeżżeellii  nnaasszzaa  pprrzzyywwiiąązzaannaa  ddoo  nnaasszzeejj  ddzziiaałłkkii  ttaa  iinnwweessttyyccjjaa  bbęęddzziiee  

rreeaalliizzoowwaannaa  ttoo  jjaakkaaśś  iinnnnaa  nniiee  bbęęddzziiee,,  bbyyćć  mmoożżee  PPaańńssttwwuu  ppooddłłoożżyyłł  tteenn  ddookkuummeenntt  kkttoośś  kkttoo  

lloobbbbuujjee  bbuuddoowwęę  ttaakkiieejj  iinnssttaallaaccjjii  ww  iinnnneejj  ggmmiinniiee..  JJeeddnnoo  jjeesstt  ppeewwnnee,,  PPaańńssttwwoo  nniiee  mmoogglliiśścciiee  

ssttwwoorrzzyyćć  ssaammii  tteeggoo  ddookkuummeennttuu..  DDllaatteeggoo  bboojjęę  ssiięę,,  kkttoo  sstteerruujjee  lloossaammii  ggmmiinnyy  WWiińńsskkoo..  BBoo  nnaa  

ppeewwnnoo  nniiee  jjeejj  rraaddnnii,,  zzee  wwzzggllęędduu  nnaa  ttoo,,  żżee  zzee  wwzzggllęędduu  nnaa  sswwoojjee  zzaawwooddyy,,  nnaa  sswwoojjee  

ddoośśwwiiaaddcczzeenniiee  żżyycciioowwee  ii  nnaa  sswwoojjee  wwyykksszzttaałłcceenniiee  nniiee  bbyyllii  ww  ssttaanniiee  ssttwwoorrzzyyćć  tteeggoo  rraappoorrttuu  ii  

ttyyllkkoo  ttoo  ppoowwiieeddzziiaałłaamm,,  jjaakk  mmaawwiiaa  rraaddnnaa  GGóórrsskkaa  ttyyllkkoo  ttyyllee  ii  aażż  ttyyllee,,  aallee  nnaa  ppeewwnnoo  nniiee  wwiięęcceejj..  

JJeeśśllii  cchhooddzzii  oo  ppyyttaanniiaa  ddoo  mmnniiee  ddoottyycczząąccee  iinnwweessttyyccjjii  bbiiooeelleekkttrroowwnniiaa  ww  ttrraakkcciiee  mmoojjeejj  kkaaddeennccjjii    

ppaaddaałłyy  zzaazzwwyycczzaajj  zznniieennaacckkaa  ii  zzaazzwwyycczzaajj  zz  uusstt  PPaannii  AAnnnnyy  GGóórrsskkiieejj,,  aa  ccoo  zz  ttąą  ddzziiaałłkkaa  ttaamm  kkoołłoo  

oocczzyysszzcczzaallnnii  wwiiee  PPaannii  jjaakk  ssiięę  jjeeddzziiee  nnaa  BBoorraasszzyyccee,,  ii  jjeeżżeellii  cchhooddzzii  oo  ppyyttaanniiee  ccoo  zz  ttąą  ddzziiaałłkkąą    

zzaawwsszzee  ooddppoowwiiaaddaałłaamm  pprraawwddęę,,  ttrrwwaa  ddzziieerrżżaawwaa,,  ddzziieerrżżaawwaa  zz  kkttóórreejj  mmaammyy  rroocczznniiee  226600..000000zzłł  

zzaa  77,,55  hhaa..  KKttoo  zz  rroollnniikkóóww  oodd  nnaass  ddzziieerrżżaawwii  ttuu  oobbeeccnnyycchh  zziieemmiięę  iillee  zzaa  hheekkttaarr  ppłłaacciicciiee  rroocczznniiee??  

PPaannii  SSzzuurrlleejjoowwaa,,  ddoo  tteejj  ppoorryy  iillee  bbyyłłoo  bboo  tteerraazz  ppooddwwyyżżkkaa  ww  ttyymm  rrookkuu  zzaa  hheekkttaarr??  PPaammiięęttaa  PPaannii??  

SSoołłttyyss  ssoołłeeccttwwaa  BBoorraasszzyyccee  MMaałłee  PPaannii  HHaalliinnaa    SSzzuurrlleejj;;  nnoo  nniiee  ttaakk  dduużżoo..  

WWóójjtt  GGmmiinnyy  JJoollaannttaa  KKrryyssoowwaattaa  ––  ZZiieellnniiccaa;;  nnoo  nniiee  ttaakk  dduużżoo,,  aallee  zzaa  77hhaa  ttoo  iillee  PPaannii  ppłłaaccii,,  ttaamm  

oodd  zzaalleewwuu  PPaannii  ddzziieerrżżaawwii??  

SSoołłttyyss  ssoołłeeccttwwaa  BBoorraasszzyyccee  MMaałłee  PPaannii  HHaalliinnaa  SSzzuurrlleejj;;  ttaakk  ggddzziieeśś  bbyyłłoo  880000zzłł..  

WWóójjtt  GGmmiinnyy  JJoollaannttaa  KKrryyssoowwaattaa  ––  ZZiieellnniiccaa;;  880000zzłł,,  zzaa  ttaakkii  ssaamm  kkaawwaałłeekk  ddoossttaawwaalliiśśmmyy  226600..000000  

rroocczznniiee  ddllaatteeggoo,,  żżee  pprroocceedduurryy  aauukkccjjii  eenneerrggeettyycczznnyycchh  ww  PPoollssccee,,  pprroocceedduurryy  zzmmiiaann  ww  uussttaawwiiee  oo    

OOZZEE  cczzyyllii  ooddnnaawwiiaallnnyycchh  źźrróóddłłaacchh  eenneerrggiiii,,  cczzyyllii  eekkoollooggiicczznnyycchh  źźrróóddłłaacchh  eenneerrggiiii  ttoo  wwsszzyyssttkkoo  

ssiięę  pprrzzeecciiąąggaałłoo  ii  ssttąądd  ddzziieerrżżaawwaa  ttrrwwaałłaa  ccoorraazz  ddłłuużżeejj  aa  mmyyśśmmyy  zz  nniieejj  cczzeerrppaallii  ccoorraazz  wwiięęcceejj..  

TTeerraazz  ttaa  ddzziieerrżżaawwaa  ttoo  jjeesstt  226600..000000  rroocczznniiee  ii  nnaa  ppyyttaanniiee  ccoo  zz  ttąą  ddzziiaałłkkąą,,  ppyyttaannoo  oo  ddzziiaałłkkęę,,  

mmóówwiiłłaamm  pprraawwddęę,,  ttrrwwaa  ddzziieerrżżaawwaa..    

PPrrzzeewwooddnniicczząąccyy  RRaaddyy  GGmmiinnyy  MMiicchhaałł  GGoołłąąbb;;    mmaamm  ttuuttaajj  oossttaattnniiąą  uummoowwęę  ddzziieerrżżaawwyy  ww  kkttóórreejj  

kkwwoottaa  cczzyynnsszz  ddzziieerrżżaawwnnyy  aakkuurraatt  zzaa  oossttaattnniiąą  uummoowwęę,,  kkttóórraa  jjeesstt  ttuuttaajj  pprrzzeeddssttaawwiioonnaa  pprrzzeezz  

PPaanniiąą  ttoo  jjeesstt  114411..550000zzłł..  

WWóójjtt  GGmmiinnyy  JJoollaannttaa  KKrryyssoowwaattaa  ––  ZZiieellnniiccaa;;  zzaa  iillee  mmiieessiięęccyy  PPaanniiee  PPrrzzeewwooddnniicczząąccyy??                  

PPrrzzeewwooddnniicczząąccyy  RRaaddyy  GGmmiinnyy  MMiicchhaałł  GGoołłąąbb;;  uummoowwaa  jjeesstt  ppooddppiissaannaa  99  wwrrzzeeśśnniiaa    

WWóójjtt  GGmmiinnyy  JJoollaannttaa  KKrryyssoowwaattaa  ––  ZZiieellnniiccaa;;  nnaa  cczzaass??  

PPrrzzeewwooddnniicczząąccyy  RRaaddyy  GGmmiinnyy  MMiicchhaałł  GGoołłąąbb;;  oodd  11  ppaaźźddzziieerrnniikkaa  ddoo  3311  mmaarrccaa,,  wwiięęcc  nniiee  mmaammyy  

ttuu  mmoowwyy  oo  ccaałłyymm  rrookkuu..  

WWóójjtt  GGmmiinnyy  JJoollaannttaa  KKrryyssoowwaattaa  ––  ZZiieellnniiccaa;;  ppaaźźddzziieerrnniikk,,  lliissttooppaadd,,  ggrruuddzziieeńń,,  ssttyycczzeeńń,,  lluuttyy,,  

mmaarrzzeecc  ttoo  jjeesstt  zzaa  iillee??  ZZaa  rrookk  ttoo  jjeesstt??  SSzzeeśśćć  mmiieessiięęccyy  ttoo  jjeesstt  rrookk??  

PPrrzzeewwooddnniicczząąccyy  RRaaddyy  GGmmiinnyy  MMiicchhaałł  GGoołłąąbb;;  jjaa  mmóówwiięę  oo  oossttaattnniieejj  uummoowwiiee,,  kkttóórraa  jjeesstt  

ppooddppiissaannaa..  

WWóójjtt  GGmmiinnyy  JJoollaannttaa  KKrryyssoowwaattaa  ––  ZZiieellnniiccaa;;  oossttaattnniiaa  uummoowwaa  ttoo  jjeesstt  sszzeeśśćć  mmiieessiięęccyy  aa  226600..000000  

ttoo  jjeesstt  rrookk..  

PPrrzzeewwooddnniicczząąccyy  RRaaddyy  GGmmiinnyy  MMiicchhaałł  GGoołłąąbb;;  aa  ddwwaa  llaattaa  ttoo  jjeesstt  jjeesszzcczzee  kkoolleejjnnaa  rróówwnnoowwaarrttoośśćć,,  

mmóówwiimmyy  oo  oossttaattnniieejj  uummoowwiiee..  

WWóójjtt  GGmmiinnyy  JJoollaannttaa  KKrryyssoowwaattaa  ––  ZZiieellnniiccaa;;  jjaa  mmóówwiięę  oo  rroocczznneejj  aa  ppóółł  rrookkuu  ttoo  nniiee  rrookk..  

RRaaddnnaa  AAnnnnaa  GGóórrsskkaa;;  pprroosszzęę  PPaańńssttwwaa,,  nniiee  wwiieemm  ddllaacczzeeggoo  ttaa  ccaałłaa  ddyysskkuussjjaa  jjeesstt  sskkiieerroowwaannaa  ii  

uukkiieerruunnkkoowwaannaa  nnaa  ttoo,,  żżee  mmyy  cchhcceemmyy  ccoośś  cczzeeggoośś  zzłłeeggoo..  PPrrzzeecciieeżż  ccaałłyy  cczzaass  zzaabbiieerraajjąącc  ggłłooss  

mmóówwiięę  oo  ttyymm,,  żżee  cchhcceemmyy  ttrraannssppaarreennttnnoośśccii,,  jjaawwnnoośśccii,,  bboo  jjaakkoo  rraaddnnaa  ppooddnnoosszząącc  rręękkęę  ddoo  ggóórryy  

cczzyy  nnaa  ddóółł  mmuusszzęę  wwiieeddzziieećć  zzaa  cczzyymm  ii  nniikktt  zz  rraaddnnyycchh  nniiee  pprrzzeekkrreeśśllaa  pprroosszzęę  PPaannaa  żżaaddnnyycchh  

iinnwweessttyyccjjii,,  aallee  PPaann  cchhccee  ddllaa  sswwooiicchh  ddzziieeccii,,  wwnnuukkóóww  ggddzziieeśś  ttaamm  uussttaawwiioonnyycchh  cczzyysstteeggoo  

ppoowwiieettrrzzaa,,  oonnee  mmaajjąą,,  aallee  ttuu  ppoozzoossttaajjąą  wwnnuukkii,,  mmłłooddzziieeżż  ii  ddzziieeccii,,  kkttóórree  nniiee  cchhccee  żżeebbyy  mmóówwiillii  
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ppootteemm,,  żżee  ttaa  RRaaddaa,,  ccii  rraaddnnii  zzrroobbiillii  nnaamm  ttaakkii  ffiioołłkkoowwyy  kklliimmaatt  aallbboo  śśmmiieerrddzząąccyy  kklliimmaatt  ii  pprroosszzęę  

PPaannaa,,  kkaażżddyy  zz  nnaass  mmaa  kkuu  tteemmuu  pprraawwoo  ttyyllkkoo  zz  ttyymm,,  żżee  PPaann  ssiięę  ppoodd  nniicczzyymm  ttuu  nniiee  ppooddppiissuujjee..  

RRaaddnnii  ppooddppiissuujjąą  ssiięę  ii  ppoozzaa  ttyymm  pprroosszzęę  PPaańńssttwwaa  ttaakkiiee  nnaassttaawwiiaanniiee  lluuddzzii  ddoo  nniicczzeeggoo  nniiee  

ddoopprroowwaaddzzaa  ii  nnaa  rraaddnnyycchh,,  sskkoońńcczzyyłł  ssiięę  tteenn  cczzaass,,  żżee  PPaannii  bbyyłłaa  uucchhwwaałłooddaawwcczzaa  ii  wwyykkoonnaawwcczzaa..  

WW  tteejj  cchhwwiillii  uucchhwwaałłooddaawwcczzyymm  ssąą  rraaddnnii  aa  PPaannii  wwyykkoonnaawwcczzaa  ii  pprroosszzęę    ppoocchhyylliićć  ssiięę  nnaadd  ttyymm  ccoo  

oo  cczzyymm  rraaddnnii  mmóówwiiąą  ii  ccoo  ssuuggeerruujjąą..  WWssppóóllnnee  zzrroozzuummiieenniiee  ii  nniiee  kkoonnfflliikktt  aallee  rroozzmmoowwaa,,  ddiiaalloogg  

ddoo  cczzeeggoośś  ddoopprroowwaaddzzaa..  PPaannii  nniiee  cchhccee  ssłłuucchhaaćć,,  PPaannii  oobbrraażżaa,,  PPaannii  oobbrraażżaa  rraaddnnyycchh  kkttóórrzzyy  ww  tteejj  

kkoommiissjjii  aakkuurraatt  nniiee  jjeesstteemm,,  ppoocchhyylliillii  ssiięę  nnaadd  ttyymm,,  wwyykkoonnaallii  bbaarrddzzoo  cciięężżkkąą  pprraaccęę..  PPaannii  nniiee  jjeesstt  

ttuuttaajj  żżaaddnnyymm  rreekkttoorreemm  jjaakkiieeggoośś  ttaamm  ii  bbaaddaaćć  cczzyy  oonnii  ssąą  zzddoollnnii  cczzyy  nniiee  ddoo  tteeggoo..  CCzzaass  

aannaallffaabbeettyyzzmmuu  mmiinnąąłł  PPaannii  WWóójjtt  ii  ddzziissiiaajj  nniiee  mmaa  jjuużż  żżeebbyy  zzee  sszzkkiiccuu  wwęęgglleemm  SSiieennkkiieewwiicczzaa,,  żżee  

ppooddppiisszzee  ttoo  ccoo  mmuu  ppooddnniioossąą..  DDzziissiiaajj  lluuddzziiee  śśwwiiaattllii  ppooddppiissuujjąą  ttoo  ccoo  ppooddppiissuujjąą  ii  ddzziissiiaajj  ppooddppiissaaćć  

kkoommiissjjaa  śśrrooddoowwiisskkaa  mmuussii  ssiięę  ppoodd  ttyymm,,  cczzeeggoo  bbęęddzziiee  ppeewwnnaa..  DDllaatteeggoo  tteeżż  PPaanniiee  

PPrrzzeewwooddnniicczząąccyy,,  ppoonniieewwaażż  ssąą  ttaakkiiee  ii  iinnnnee  uuwwaaggii,,  pprroosszzęę  sskkiieerroowwaaćć  ttoo  ddoo  zzeewwnnęęttrrzznneejj  ffiirrmmyy,,  

kkttóórraa  ssiięę  ttyymm  zzaajjmmiiee,,  żżeebbyy  nniiee  bbyyłłoo,,  żżee  mmyyśśmmyy  wwssttrrzzyymmaallii  cczzyy  nniiee  wwssttrrzzyymmaallii,,  żżee  zzaannaalliizzuujjee  

ttoo,,  pprrzzeeaannaalliizzuujjee  ii  ppeewwnnee  uuwwaaggii  aallbboo  bbęęddąą  zzaaaakkcceeppttoowwaannee  aallbboo  nniiee..  PPoowwttaarrzzaamm,,  lluuddzziiee  ssiięę  ttuu  

wwyybbuuddoowwaallii,,  lluuddzziiee  mmuusszząą  wwiieeddzziieećć..  GGddzziiee  ttee  kkoonnssuullttaaccjjee  ssppoołłeecczznnee  ppyyttaamm  ssiięę??  KKoonnssuullttaaccjjaa  

ssppoołłeecczznnaa  ttoo  bbyyłłaa  zz  jjeeddnnyymm  ttyyllkkoo  rroollnniikkiieemm??  NNiiee  bbyyłłoo  kkoonnssuullttaaccjjii  ssppoołłeecczznnyycchh,,  ttoo  ccoo  lluuddzziiee  

mmaajjąą  ppłłaacciićć  ppooddaattkkii  ii  mmaajjąą  ttyyllkkoo  nnaa  tteejj  zzaassaaddzziiee??  II  wwyyssookkiiee  ppooddaattkkii,,  nnaajjwwyyżżsszzee  zz  ookkoolliiccyy  

mmaakkssyymmaallnnee  aa  mmoożżeemmyy  mmnniieejjsszzee  ddaaćć,,  ppyyttaajjąą  mmnniiee  jjaa  nniiee  wwiieemm,,  ddllaatteeggoo  ppyyttaamm  nnaa  zzeewwnnąąttrrzz  ii  

jjeesstt  ttoo  bbaarrddzzoo,,  bbaarrddzzoo  sspprraawwaa  kkttóórraa  mmuussii  bbyyćć  wwyyjjaaśśnniioonnaa  ii  ttee  wwsszzyyssttkkiiee..  NNiikktt  nniiee  jjeesstt  jjaa  mmóówwiięę  

ww  sswwooiimm  iimmiieenniiuu  ii  rraaddnnyycchh  tteeżż  zzaa,,  pprrzzeecciiwwnnyy  iinnwweessttyyccjjii  aallee  cchhcceemmyy  ddookkuummeennttóóww,,  cchhcceemmyy  

wwiieeddzzyy  nnaa  tteenn  tteemmaatt  aa  lleekkcceewwaażżeenniiee  iinnwweessttoorraa  ii  PPaannii  WWóójjtt,,  żżee  bbyyłłaa  sseessjjaa,,  PPaannii  WWóójjtt  ppoosszzłłaa  nniiee  

pprrzzyysszzłłaa  nnaa  ssppoottkkaanniiee  zz  mmiieesszzkkaańńccaammii  ii  zz  rraaddnnyymmii  ttoo  jjeesstt  wwiieellkkiiee  lleekkcceewwaażżeenniiee  ssppoołłeecczzeeńńssttwwaa  

ii  mmiieesszzkkaańńccóóww..  BBoo  jjeeżżeellii  nniiee  bbyyłłoo  iinnwweessttoorraa  nnaalleeżżaałłoo  pprrzzyyjjśśćć  ii  ppoowwiieeddzziieećć,,  pprroosszzęę  PPaańńssttwwaa  

nniiee  mmaa  iinnwweessttoorraa,,  bbęęddzziiee  wwtteeddyy  ii  wwtteeddyy,,  aa  ttuu  pprrzzyysszzłłoo  8800  oossóóbb  nnaa  ssppoottkkaanniiee  nniiee  mmaa  wwłłooddaarrzzaa  

ggmmiinnyy,,  nniiee  mmaa  PPaannii  ii  ccoo  ttuu  jjeesstt  ddoo  uukkrryycciiaa??  PPrroosszzęę  PPaańńssttww  jjeeżżeellii  ttuu  nniiee  mmaa  nniicc  ddoo  uukkrryycciiaa  ttoo  

nnaalleeżżyy  mmóówwiićć  aallee  jjeeżżeellii  ssiięę  rroobbii  zz  tteeggoo  ttaajjeemmnniiccęę  ttoo  ppiiąąttyy,,  ddzziieessiiąąttyy  mmóówwii  nnoo  ccoośś  nniiee  ttaakk,,  jjeeżżeellii  

ssiięę  ttoo  uukkrryywwaa..              

RRaaddnnaa  JJoollaannttaa  RRaaffaałłkkoo;;  jjaa  ttyyllkkoo  wwyyppoowwiieemm  ssiięę  ww  jjeeddnneejj  kkwweessttiiii  ddoo  PPaannii  WWóójjtt,,  PPaannii  WWóójjtt  ttoo  

PPaannii  sstteekk  bbzzdduurr  ii  kkłłaammssttww  ww  ssttoossuunnkkuu  ddoo  nnaasszzeejj  kkoommiissjjii  jjeesstt  ddllaa  nnaass  bbaarrddzzoo  ppoonniiżżaajjąąccyy  ii  

oobbrraażżaajjąąccyy,,  mmuussii  ssiięę  PPaannii  nnaa  pprraawwddęę  zzaassttaannoowwiićć  ccoo  PPaannii  mmóówwii,,  bboo  ppoonniiżżaanniiee  lluuddzzii  ii  jjaakkbbyy  

wwcchhooddzzeenniiee  ww  żżyycciiee  pprryywwaattnnee,,  ttoo  nniiee  ssąą  PPaannii  kkoommppeetteennccjjee..  ((……))  nniiee  PPaannii  ppoowwiinnnnaa  nnaass  oocceenniiaaćć,,  

mmyy  mmaammyy  sswwooiicchh  wwyybboorrccóóww  ii  oonnii  nniieecchh  nnaass  oocceenniiaajjąą  aa  nniiee  PPaannii,,  PPaannii  WWóójjtt..  

PPaannii  JJaanniinnaa  OOrrnniiaacckkaa;;  sszzaannoowwnnyy  PPaanniiee  PPrrzzeewwooddnniicczząąccyy,,  sszzaannoowwnnii  rraaddnnii,,  PPaannii  WWóójjtt  ii  

pprraaccoowwnniiccyy  ii  ppaańńssttwwoo  ssoołłttyyssii,,  rreepprreezzeennttuujjęę  mmiieesszzkkaańńccóóww,,  rreepprreezzeennttuujjęę  ssttoowwaarrzzyysszzeenniiee  

""ZZiieelloonnaa  GGmmiinnaa  WWiińńsskkoo""..  MMyy  jjaakkoo  ssttoowwaarrzzyysszzeenniiee  cchhcceemmyy  zzaaddbbaaćć  oo  ttoo,,  żżeebbyy  pprraawwoo  

mmiieejjssccoowwee  nniiee  bbyyłłoo  łłaammaannee  ii  mmyy  ttoo  pprraawwoo  ppoozznnaalliiśśmmyy..  MMyy  nniiee  mmóówwiimmyy  jjaakkoo  ssttoowwaarrzzyysszzeenniiee,,  

żżee  nniiee  cchhcceemmyy,,  żżee  bboojjkkoottuujjeemmyy,,  żżee  nniiee  cchhcceemmyy  rroozzwwoojjuu  ddllaa  tteejj  ggmmiinnyy,,  żżee  cchhcceemmyy  żżeebbyyśśmmyy  

bbyyllii  zzaappyyzziiaallii  ii  mmiieesszzkkaallii  zzaa  kkrrzzaakkaammii  PPaannii  WWóójjtt..  MMyy  cchhcceemmyy,,  żżeebbyyśśmmyy  ssiięę  rroozzwwiijjaallii,,  żżeebbyy  

nnaasszzee  wwnnuukkii  rrzzeecczzyywwiiśścciiee  mmiiaałłyy  ttaakk  jjaakk  PPaann  ttuu  ppoowwiieeddzziiaałł  pprrzzeeddee  mmnnąą,,  jjaakkiieeśś  sszzaannssee  rroozzwwoojjuu,,  

aallee  wwsszzyyssttkkoo  ttoo  ooppiieerraajjmmyy  nnaa  pprraawwddzziiee..  PPoowwiieemm,,  żżee  ssttoowwaarrzzyysszzeenniiee  wwłłąącczzyyłłoo  ssiięę  aakkttyywwnniiee  ddoo  

ccaałłeejj  sspprraawwyy  zzwwiiąązzaanneejj  zz  ttyymm,,  żżee  mmaa  ppoowwssttaaćć  bbiiooeelleekkttrroowwnniiaa  ii  nniiee  jjeesstteeśśmmyy  pprrzzeecciiwwnnii  

ppoowwssttaawwaanniiuu  ttaakkiicchh  oobbiieekkttóóww,,  oonnee  iissttnniieejjąą  ww  śśwwiieecciiee  ii  oonnee  nniiee  sszzkkooddzząą,,  jjeesstteeśśmmyy  ttyyllkkoo  

cciieekkaawwii  cczzyy  ttaa  iinnwweessttyyccjjaa  jjeesstt  ddoobbrrzzee  zzllookkaalliizzoowwaannaa  ii  cczzyy  ttaa  iinnwweessttyyccjjaa  jjeesstt  ttaakkąą  iinnwweessttyyccjjąą,,  

żżee  nniiee  bbęęddzziiee  sszzkkooddzziićć..  DDllaatteeggoo  tteeżż  wwłłąącczzyylliiśśmmyy  ssiięę  ii  cchhcceemmyy  pprroossiićć  tteeggoo  iinnwweessttoorraa  oo  ddiiaalloogg..  

BBęęddzziieemmyy  pprroossiićć  żżeebbyy  pprrzzyyjjeecchhaałł  ddoo  mmiieesszzkkaańńccóóww  ii  żżeebbyy  pprrzzeeddssttaawwiiłł  ccaałłąą  pprraawwddęę  oo  ttyymm,,  jjaakkaa  

ttoo  mmaa  bbyyćć  bbiiooeeooeekkttrroowwnniiaa,,  jjeeżżeellii  bbęęddzziieemmyy  mmiieellii  ttaakkąą  ppeełłnnąą  wwiieeddzzęę,,  żżee  oonnaa  jjeesstt  bbeezzppiieecczznnaa    

ttaakk  jjaakk  ttuuttaajj  mmóójj  pprrzzeeddmmóówwccaa  mmóówwiiłł,,  żżee  oonn  ccaałłee  żżyycciiee  sspprraawwddzzaałł  ttee  wwsszzyyssttkkiiee  ooppaarryy  ii  

rrzzeecczzyywwiiśścciiee  ttoo  jjeesstt  wwsszzyyssttkkoo  bbaarrddzzoo  bbeezzppiieecczznnee,,  ttoo  pprrzzeecciieeżż  nniiee  jjeesstteeśśmmyy  pprrzzeecciiwwnnii  

rroozzwwoojjoowwii,,  jjaakkoo  mmiieesszzkkaańńccyy  ii  ppeewwnniiee  PPaańńssttwwoo  rraaddnnii  tteeżż  nniiee  bbęęddąą  ssiięę  sspprrzzeecciiwwiiaaćć  jjeeżżeellii  ttoo  



17 

 

 

 

bbęęddzziiee  ddoobbrree  ii  kkoorrzzyyssttnnee..  JJeeżżeellii  ttoo  jjeesstt  zzggooddnnee  zz  nnaasszzyymm  mmiieejjssccoowwyymm  ppllaanneemm..  DDoowwiieeddzziiaałłaamm  

ssiięę,,  żżee  ttoo  mmyy  mmiieesszzkkaańńccyy  ddeeccyydduujjeemmyy  jjaakkiiee  bbęęddzziiee  pprraawwoo  ttuuttaajj  ii  mmiieesszzkkaańńccyy  wwyybbiieerraajjąącc  

rraaddnnyycchh  kkttóórrzzyy  mmiieellii  sswwoojjąą  kkaaddeennccjjęę  ww  22000000  rrookkuu,,  kkttóórrzzyy  uussttaalliillii,,  uucchhwwaalliillii  ppllaann  

zzaaggoossppooddaarroowwaanniiaa  pprrzzeessttrrzzeennnneeggoo  ddllaa  tteejj  ddzziiaałłkkii  nnaa  kkttóórreejj  mmaa  bbyyćć  ppoossaaddoowwiioonnaa  ttaa  

bbiiooeelleekkttrroowwnniiaa,,  śścciiśśllee  ookkrreeśślliillii  jjaakkii  ttaamm  mmaa  bbyyćć  oobbiieekktt..  ZZ  tteeggoo  ccoo  PPaannii  ttuuttaajj  pprrzzeecczzyyttaałłaa  ii  

pprrzzeeaannaalliizzoowwaalliiśścciiee  PPaańńssttwwoo,,  ttoo  ssąą  ttaamm  jjaakkiieeśś  nniieeśścciissłłoośśccii  ii  ww  tteejj  sspprraawwiiee  ttrrzzeebbaa  ssiięę  ppoocchhyylliićć,,  

aallbboo  ddoossttoossoowwaaćć  ppllaann  ddoo  tteeggoo  ii  ppoossaaddoowwiićć  ttąą  eelleekkttrroowwnniięę  bboo  oonnaa  jjeesstt  bbeezzppiieecczznnaa  ii    rroozzwwoojjoowwaa  

ddllaa  ggmmiinnyy,,  aallbboo  jjąą  zzllookkaalliizzoowwaaćć  ggddzziiee  iinnddzziieejj,,    bboo  jjeesstt  bbeezzppiieecczznnaa  ii  nniiee  zzmmiieenniiaammyy  ppllaannuu  ii  oonnaa  

jjeesstt  ii  wwsszzyyssttkkoo  jjeesstt  ww  ppoorrzząąddkkuu..  JJeesstteemm  uummóówwiioonnaa  zz  PPaanneemm  SSttaarroossttąą,,  jjaakkoo  ssttoowwaarrzzyysszzeenniiee,,  

rroozzmmaawwiiaalliiśśmmyy  pprrzzeeddwwcczzoorraajj,,  ssppoorrzząąddzziilliiśśmmyy  nnoottaattkkęę,,  PPaann  SSttaarroossttaa  jjeesstt  ggoottóóww  jjeesszzcczzee  rraazz  

pprrzzeeppaattrrzzeećć  ccaałłąą  pprroocceedduurręę  ww  wwyynniikkuu  kkttóórreejj  wwyyddaałł  jjuużż  ddwwaa  ppoozzwwoolleenniiaa,,  ppoozzwwoolleenniiee  nnaa  

bbuuddoowwęę  ii  ppoozzwwoolleenniiee  wwooddnnoopprraawwnnee..  JJeeżżeellii  rrzzeecczzyywwiiśścciiee  nniiee  mmaa  ttaamm  żżaaddnneeggoo  bbłłęędduu  lluuddzzkkiieeggoo  

ii  ttee  ppoozzwwoolleenniiaa  mmaajjąą  mmoocc  pprraawwnnąą  ttoo  oonnee  bbęęddąą  uuttrrzzyymmaannee  ii  tteeżż  ttoo  ttrrzzeebbaa  wwzziiąąćć  ppoodd  uuwwaaggęę..  NNaa  

ddzziissiiaajj  ppoojjaawwiiłłoo  ssiięę  sszzeerreegg  wwąąttpplliiwwoośśccii  ssaamm  PPaann  SSttaarroossttaa  tteeżż  uuwwaażżaa,,  żżee  mmooggłłyy  ssiięę  ppoojjaawwiićć  

bbłłęęddyy  lluuddzzkkiiee,,  mmoożżnnaa  bbyyłłoo  pprrzzeeoocczzyyćć  jjaakkiieeśś  ddaattyy,,  ddaattyy  mmóówwiiąąccee  oo  ppeewwnnyycchh  wwaażżnnoośśccii  pprrzzeeddee  

wwsszzyyssttkkiimm  tteejj  ooppiinniiii  śśrrooddoowwiisskkoowweejj..  II  ttoo  jjeesstt  pprrzzeeddmmiiootteemm  tteerraazz  pprroocceeddoowwaanniiaa..  PPaannii  WWóójjtt,,  nniiee  

oocceenniiaajjmmyy  lluuddzzii  ii  tteeggoo  ccoo  ssoobbąą  rreepprreezzeennttuujjąą,,  ttyyllkkoo  oocceenniiaajjmmyy  ttoo  ccoo  mmóówwiiąą  ii  sszzaannuujjmmyy  pprrzzeeddee  

wwsszzyyssttkkiimm  mmyy  mmiieesszzkkaańńccyy  oocczzeekkuujjeemmyy  ppoosszzaannoowwaanniiaa  nnaass  ii  pprraawwaa  ii  nniicczzeeggoo  wwiięęcceejj..  

SSttoowwaarrzzyysszzeenniiee  ""ZZiieelloonnaa  GGmmiinnaa  WWiińńsskkoo""  ttyymm  ssiięę  wwłłaaśśnniiee  zzaajjmmuujjee  ww  tteejj  cchhwwiillii..  BBęęddęę  cchhęęttnnaa  

zzoorrggaanniizzoowwaaćć  ssppoottkkaanniiee  wwsszzyyssttkkiicchh  mmiieesszzkkaańńccóóww  ii  nnaa  ppeewwnnoo  nniiee  bbęęddzziieemmyy  nniikkooggoo  nnaa  nniimm  

nnaappuusszzcczzaaćć,,  nniiee  bbęęddzziieemmyy  nniikkooggoo  oobbrraażżaaćć,,  bbęęddzziieemmyy  cchhcciieellii  żżeebbyy  bbyyłł  wwłłaaśśnniiee  iinnwweessttoorr  ii  

żżeebbyyśśmmyy  ssppookkoojjnniiee  ooddppoowwiieeddzziieellii  nnaa  wwsszzyyssttkkiiee  ppyyttaanniiaa  ii  nnaa  ppyyttaanniiaa  zzwwoolleennnniikkóóww  ii  nnaa  ppyyttaanniiaa  

ttyycchh,,  kkttóórrzzyy  mmaajjąą  wwąąttpplliiwwoośśccii..  PPoo  pprroossttuu  zzrróóbbmmyy  ttaakk,,  żżeebbyy  bbyyłłoo  jjaakk  nnaajjlleeppiieejj,,  zz  nnaalleeżżyyttąą  

ssttaarraannnnoośścciiąą  aa  nniiee  zz  nnaalleeżżyyttąą  ssttaarraannnnoośścciiąą  zzaattyykkaajjmmyy  ssoobbiiee    uussttaa..  

WWóójjtt  GGmmiinnyy  JJoollaannttaa  KKrryyssoowwaattaa  ––  ZZiieellnniiccaa;;  mmooggęę  ppoowwiieeddzziieećć  ttyyllkkoo,,  żżee  iinnwweessttoorr  nniiee  mmoożżee  ssiięę  

ddoocczzeekkaaćć  zzaapprroosszzeenniiaa  zzee  ssttrroonnyy  PPaannaa  PPrrzzeewwooddnniicczząącceeggoo,,  kkttóórryy  ttoo  PPaann  PPrrzzeewwooddnniicczząąccyy  nniiee  

zzaapprroossiiłł  iinnwweessttoorraa    

RRaaddnnaa  JJoollaannttaa  RRaaffaałłkkoo;;  aa  sskkąądd  PPaannii  WWóójjtt  wwiiee??  BBoo  PPaannii  nniiee  pprroowwaaddzzii  ddiiaalloogguu..  

PPrrzzeewwooddnniicczząąccyy  RRaaddyy  GGmmiinnyy  MMiicchhaałł  GGoołłąąbb;;  sskkąądd  PPaannii  ttoo  wwiiee??  CCzzyyllii  iinnwweessttoorr  rroozzmmaawwiiaa  zz  

PPaanniiąą  aa  zzee  mmnnąą  nniiee  jjeeżżeellii  jjaa  oossttaattnniioo  rroozzmmaawwiiaałłeemm  zz  iinnwweessttoorreemm  ww  rroozzmmoowwiiee  tteelleeffoonniicczznneejj,,  

ttaakk..    

WWóójjtt  GGmmiinnyy  JJoollaannttaa  KKrryyssoowwaattaa  ––  ZZiieellnniiccaa;;  jjaa  jjeesstteemm  WWóójjtteemm  aa  PPaann  jjeesstt  PPrrzzeewwooddnniicczząąccyymm  

RRaaddyy  

PPrrzzeewwooddnniicczząąccyy  RRaaddyy  GGmmiinnyy  MMiicchhaałł  GGoołłąąbb;;  PPaannii  jjeesstt  ddzziieennnniikkaarrkkąą  ii  ddllaatteeggoo  PPaannii  ttoo  wwiiee  zz  

jjaakkiiśś  iinnnnyycchh  źźrróóddeełł..  

WWóójjtt  GGmmiinnyy  JJoollaannttaa  KKrryyssoowwaattaa  ––  ZZiieellnniiccaa;;  ddoo  PPaannaa  nnaalleeżżyy  zzaapprroosszzeenniiee  iinnwweessttoorraa,,  kkttóórryy  

ddoocczzeekkaaćć  ssiięę  nniiee  mmoożżee..  AA  jjeeśśllii  cchhooddzzii  oo  PPaannaa,,  PPaanniiee  JJóózzeeffiiee,,  ttoo  jjeeddyynnee  ccoo  PPaann  ddoo  mmnniiee  

ppoowwiieeddzziiaałł  ww  sspprraawwiiee  bbiiooeelleekkttrroowwnnii  pprrzzeezz  ddwwaa  llaattaa  wwssppóóllnneejj  pprraaccyy  ww  tteejj  RRaaddzziiee,,  ww  tteejj  

kkaaddeennccjjii  ttoo    nniieecchh  ssiięę  PPaannii  oo  TToolliisszzaa  nniiee  mmaarrttwwii  ww  sspprraawwiiee  eelleekkttrroowwnnii  bbiioorręę  ggoo  nnaa  ssiieebbiiee..    

RRaaddnnyy  JJóózzeeff  KKaacczzmmaarreekk;;  PPaannii  WWóójjtt,,  wwiiee  PPaannii  ccoo,,  ppoowwiieemm  PPaannii  ww  tteenn  ssppoossóóbb,,  jjeeżżeellii  ttaa  

bbiiooeelleekkttrroowwnniiaa  bbyyłłaa  ppoodd  ttyymm,,  ttaakk  ssaammoo  bbyyłłaa  zzaapprroojjeekkttoowwaannaa,,  bbyyłłoo  pprrzzeekkaazzyywwaannee    jjaakk  PPaann  

MMiirryyttiiuukk,,  ttaakk  bbyyłłoo  wwsszzyyssccyy  rraaddnnii  bbyy  zzaaggłłoossoowwaallii  zzaa  ttyymm  aallee  PPaannii  wwpprroowwaaddzziiłłaa  wwłłaaśśnniiee  ttaakkii  

eelleemmeenntt  ggrryy,,  nniiee  mmóówwiieenniiee  nnaamm          

WWóójjtt  GGmmiinnyy  JJoollaannttaa  KKrryyssoowwaattaa  ––  ZZiieellnniiccaa;;  nniiee  ppyyttaalliiśścciiee,,  nnaa  wwsszzyyssttkkiiee  mmaatteerriiaałłyy  ggddzziiee  bbyyłłaa  

pprroośśbbaa  oo  uuddzziieelleenniiee  iinnffoorrmmaaccjjii  wwsszzyyssttkkiiee  zzoossttaałłyy  uuddzziieellaannee,,  jjeeśśllii  bbyyłłoo  wwiięęcceejj  ttoo  sszzłłoo  nnaa  ssttrroonnęę  

iinntteerrnneettoowwąą..  

RRaaddnnyy  JJóózzeeff  KKaacczzmmaarreekk;;  ttaakk,,  wwsszzyyssccyy  rraaddnnii  ww  ppoopprrzzeeddnniieejj  kkaaddeennccjjii  bbyyllii  zzaa  ttąą  bbiiooeelleekkttrroowwnniiąą,,  

zziieelloonnee  śśwwiiaattłłoo..      

RRaaddnnaa  AAnnnnaa  GGóórrsskkaa;;  ttoo  bbyyłłaa  iinnnnaa  bbiiooeelleekkttrroowwnniiaa..  
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RRaaddnnyy  JJóózzeeff  KKaacczzmmaarreekk;;  wwłłaaśśnniiee  aallee  zz  ppeełłnnąą  iinnffoorrmmaaccjjąą..  ZZaa  WWóójjttaa  MMiirryyttiiuukkaa,,  kkttóórryy  mmóówwii  

PPaannii,,  żżee  oonn  bbyyłł  nniieeuuddaacczznniikk,,  żżee  oonn  ttaamm  mmaałłoo  ccoo  zzrroobbiiłł,,  ttaakk??  MMiieelliiśśmmyy  iinnffoorrmmaaccjjęę  ppeełłnnąą,,  jjaakk  

zzoossttaałłaa  PPaannii  WWóójjtteemm  nniiee  mmaammyy  żżaaddnneejj  iinnffoorrmmaaccjjii,,  żżaaddnneejj  iinnffoorrmmaaccjjii  nniiee  mmaammyy  ii  ddllaatteeggoo  wwiiee  

PPaannii  ccoo      

WWóójjtt  GGmmiinnyy  JJoollaannttaa  KKrryyssoowwaattaa  ––  ZZiieellnniiccaa;;  nnaa  wwwwww  wwsszzyyssttkkoo  wwiissii,,  PPaann  PPrrzzeewwooddnniicczząąccyy  

jjeesszzcczzee  nniiee  bbyyłł  PPrrzzeewwooddnniicczząąccyymm,,  rraaddnnyymm  ccoo  cchhcciiaałł  ddoossttaawwaałł  ii  ddaawwaałłaamm  nnaa  wwwwww  żżeebbyy  iinnnnii  

mmooggllii,,  pprroosszzęę  wweejjśśćć  nnaa  wwiinnsskkoo..ppll  PPaann  ttoo  wwsszzyyssttkkoo  ttaamm  zznnaajjddzziiee,,  ccoo  ppyyttaałł  PPaann  GGoołłąąbb  ttoo  

zzaammiieesszzcczzaałłaamm  oodd  rraazzuu  nnaa  wwwwww    

RRaaddnnyy  JJóózzeeff  KKaacczzmmaarreekk;;  PPaannii  WWóójjtt  jjaa  ttyyllkkoo  cchhccęę  iinnffoorrmmaaccjjii  nnaa  tteemmaatt  tteejj  bbiiooeelleekkttrroowwnnii  wwtteeddyy  

zzaa  ttyymm  zzaaggłłoossuujjęę..  

WWóójjtt  GGmmiinnyy  JJoollaannttaa  KKrryyssoowwaattaa  ––  ZZiieellnniiccaa;;  ttrrzzeebbaa  ssiięę  bbyyłłoo  oo  nniiąą  zzwwrróócciićć..  

PPrrzzeewwooddnniicczząąccyy  RRaaddyy  GGmmiinnyy  MMiicchhaałł  GGoołłąąbb;;  ttaakk  jjaakk  ppoowwiieeddzziiaałłeemm,,  rraappoorrtt  zzoossttaanniiee  jjeesszzcczzee  

PPaańńssttwwuu  ddoossttaarrcczzoonnyy  ww  ffoorrmmiiee  ppiisseemmnneejj,,  zzoossttaanniiee  wwyyssłłaannyy  zzaarróówwnnoo  ddoo  PPaannaa  SSttaarroossttyy  żżeebbyy  ssiięę    

uussttoossuunnkkoowwaałł  ddoo  ttyycchh  uuwwaagg,,  kkttóórree  ssąą  ttaamm  zzaawwaarrttee,,  oorraazz  oocczzyywwiiśścciiee  ddoo  PPaannii  WWóójjtt..    

                            

AAdd..  55  

DDYYSSKKUUSSJJAA  SSOOŁŁTTYYSSÓÓWW  

SSoołłttyyss  ssoołłeeccttwwaa  GGłłęębboowwiiccee  JJóózzeeff  KKaacczzmmaarreekk;;  PPaannii  WWóójjtt,,  ppóółł  rrookkuu  tteemmuu  zzoossttaałłaa  ppooddjjęęttaa  

uucchhwwaałłaa  ww  sspprraawwiiee  pprrzzyyjjęęcciiaa  oocczzyysszzcczzaallnnii  śścciieekkóóww  ww  GGłłęębboowwiiccaacchh  ii  KKrrzzeelloowwiiee,,  nnaa  jjaakkiimm  

eettaappiiee  tteerraazz  ttrrwwaajjąą  ttee  pprraaccee??  

WWóójjtt  GGmmiinnyy  JJoollaannttaa  KKrryyssoowwaattaa  ––  ZZiieellnniiccaa;;  cchhyybbaa  wwiięęcceejj  nnaawweett  nniiżż  ppóółł  rrookkuu  tteemmuu,,  ddwwóócchh  

rraaddnnyycchh  nnaajjbbaarrddzziieejj  zzaaiinntteerreessoowwaannyycchh  pprrzzeejjęęcciieemm  ttyycchh  oocczzyysszzcczzaallnnii  cczzyyllii  rraaddnnyy  GGłłęębboowwiicc  ii  

rraaddnnyy  KKrrzzeelloowwaa  zzaaaannggaażżoowwaałłoo  ssiięę  ww  ttęę  sspprraawwęę,,  ttyyllee  żżee  rraaddnnyy  KKrrzzeelloowwaa  zzaaaannggaażżoowwaałł  ssiięę  nnaa  

pprraawwddęę  ii  bbyyłł  zzddeeccyyddoowwaannyy  bbyyćć  ppeełłnnoommooccnniikkiieemm  wwłłaaśścciicciieellaa,,  żżeebbyy  ww  ssyyttuuaaccjjii  kkiieeddyy  wwłłaaśścciicciieell  

jjeesstt  zznniikkaajjąąccyy  zzaa  ggrraanniiccąą  ii  ttrruuddnnoo  ggoo  zzłłaappaaćć,,  zzaa  jjeeggoo  zzggooddąą  nnoottaarriiaallnniiee  ssttaałł  ssiięę  jjeeggoo  

ppeełłnnoommooccnniikkiieemm  ww  cceelluu  pprrzzeejjęęcciiaa..  WWóówwcczzaass  ttoo  óówwcczzeessnnyy  ssoołłttyyss,,  tteerraazz  bbyyłłyy  ssoołłttyyss  GGłłęębboowwiicc  

oosskkaarrżżyyłł  ii  rraaddnneeggoo  LLeecchhaa  ii  mmnniiee  oo  kkoorruuppccjjęę,,  oo  kkrryymmiinnooggeennnnoośśćć  nnaasszzyycchh  kkoonnttaakkttóóww  zz  

wwłłaaśścciicciieelleemm  ttyycchh  oocczzyysszzcczzaallnnii..  WW  zzwwiiąązzkkuu  zz  ttyymm  ppoowwiieeddzziiaałłaamm  żżeebbyy  rraaddnnyy  zz  KKrrzzeelloowwaa  zzee  

wwzzggllęędduu  nnaa  ssoołłttyyssaa  GGłłęębboowwiicc  ii  ttee  oosskkaarrżżeenniiaa  nniiee  nnaaddssttaawwiiaałł  ggłłoowwyy  ii  żżeebbyyśśmmyy  ppoocczzeekkaallii  aażż  

tteennżżee  cczzłłoowwiieekk  ssaamm  ppoojjaawwii  ssiięę  żżeebbyy  ttee  oocczzyysszzcczzaallnniiee  nnaamm  pprrzzeekkaazzaaćć..  DDoo  tteeggoo  jjeeddnnaakk  nniiee  

ddoosszzłłoo  ttaakk  żżee  PPaannaa  mmiieesszzkkaanniieecc,,  PPaannaa  ppoopprrzzeeddnniikk  nnaa  ssttaannoowwiisskkuu  ssoołłttyyssaa  ddoopprroowwaaddzziiłł  ddoo  tteejj  

ssyyttuuaaccjjii..  OObbeeccnniiee  zznnoowwuu  ddllaa  ddoobbrraa  ggmmiinnyy  uuwwaażżaamm,,  zzaaddłłuużżeenniiee  tteeggoo  wwłłaaśścciicciieellaa  wwoobbeecc  ggmmiinnyy  

rroośśnniiee,,  jjeesstt  ppoossttęęppoowwaanniiee  ww  uurrzzęęddzziiee  sskkaarrbboowwyymm,,    ppoossttęęppoowwaanniiee  kkoommoorrnniicczzee,,  kkttóórree  ppoowwiinnnnoo  

ddoopprroowwaaddzziićć  ddoo  pprrzzeejjęęcciiaa  oodd  wwłłaaśścciicciieellaa  kkttóórryy  zznniikknnąąłł  ii  nniiee  rreeaagguujjee  ppoodd  żżaaddnnyymm  aaddrreesseemm,,  

żżeebbyy  ttee  oocczzyysszzcczzaallnniiee  pprrzzeejjąąćć..  WW  zzwwiiąązzkkuu  zz  ttyymm,,  żżeebbyy  jjee  pprrzzeejjąąćć  mmuussiimmyy  mmiieećć  wwłłaaśścciicciieellaa,,  

zzaaddłłuużżeenniiee  ttee  wwsszzyyssttkkiiee  wwaarruunnkkii..  MMooggłłoo  ssiięę  ttoo  ssttaaćć  wwiieellee  mmiieessiięęccyy  tteemmuu,,  nniiee  ssttaałłoo  ssiięę  ddllaatteeggoo,,  

żżee  mmiięęddzzyy  iinnnnyymmii  ww  ""KKuurriieerrzzee  GGmmiinn""  nnaa  ssttrroonniiee  iinntteerrnneettoowweejj  ppookkaazzyywwaannee  bbyyłłyy  ffiillmmyy  

oosskkaarrżżaajjąąccee  mmnniiee  ii  LLeecchhaa  PPaawwłłoowwsskkiieeggoo  oo  kkoorruuppccjjęę..  PPoowwiieeddzziiaałłaamm  wwtteeddyy  ddoo  PPaannaa  rraaddnneeggoo  

PPaawwłłoowwsskkiieeggoo,,  żżee  jjeeżżeellii  cchhccee  PPaann  rryyzzyykkoowwaaćć  sswwoojjee  ddoobbrree  iimmiięę,,  ppootteennccjjaallnnee  sspprraawwyy  ssąąddoowwee  

ddllaa  sswwoojjeeggoo  ookkrręęgguu  wwyybboorrcczzeeggoo,,  ddllaa  sswwooiicchh  bbllookkóóww  ww  KKrrzzeelloowwiiee,,  pprroosszzęę  bbaarrddzzoo  aallee  zzaa  

GGłłęębboowwiiccee  kkttóórree  uussiiłłuujjąą  PPaannaa  zznniisszzcczzyyćć  nniieecchh  PPaann  ggłłoowwyy  nniiee  nnaaddssttaawwiiaa..  SSpprraawwaa  jjeesstt  nnaa  ttaakkiimm  

eettaappiiee,,  żżee  jjeesstt  ww  tteejj  cchhwwiillii  ppoossttęęppoowwaanniiee  kkoommoorrnniicczzee  ww  uurrzzęęddzziiee  sskkaarrbboowwyymm..        

PPrrzzeewwooddnniicczząąccyy  RRaaddyy  GGmmiinnyy  MMiicchhaałł  GGoołłąąbb;;  PPaannii  WWóójjtt,,  jjeesszzcczzee  ddoo  tteejj  sspprraawwyy,,  ddoo  mmnniiee  tteeżż  

pprrzzyyjjeeżżddżżaallii  nnaa  ddyyżżuurr  pprrzzeewwooddnniicczząącceeggoo  mmiieesszzkkaańńccyy  wwłłaaśśnniiee  zz  GGłłęębboowwiicc,,  zzee  wwssppóóllnnoottyy  

mmiieesszzkkaanniioowweejj  zz  ttaakkiimm  ppyyttaanniieemm,,  ppoonniieewwaażż  oonnii  jjaakkoo  mmiieesszzkkaańńccyy  mmaajjąą  pprroobblleemm  zz  

zzaałłaattwwiiaanniieemm  ooddppoowwiieeddnniieeggoo  wwoozzuu  rraazz  nnaa  ttrrzzyy,,  cczztteerryy  mmiieessiiąąccee  WWUUKKOO  kkttóórree  mmiiaałłoobbyy  

pprrzzyyjjeecchhaaćć  ii  ww  jjaakkiiśś  ssppoossóóbb  wwssttęęppnnyy  ttoo  pprrzzeecczzyysszzcczzaaćć..  CCzzyy  ggmmiinnaa  mmoożżee  ssiięę  ww  ttoo  

zzaaaannggaażżoowwaaćć,,  wwyynnaajjmmoowwaaćć  tteenn  ssaammoocchhóódd??      

WWóójjtt  GGmmiinnyy  JJoollaannttaa  KKrryyssoowwaattaa  ––  ZZiieellnniiccaa;;  nniiee  mmaajjąą  ttaakkiieeggoo  pprroobblleemmuu,,  nnaasszzee  WWUUKKOO  jjeesstt  nnaa  

ttoo  zzaa  mmaałłee  aallee  ppoośśrreeddnniicczzyymmyy,,  kkoommuunnaallkkaa  ddaawwnnoo  tteemmuu  sskkoonnttaakkttoowwaałłaa  ppaańńssttwwaa  zz  nniiee  wwiieemm,,  
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PPrruussiiccaammii  jjaakkiimmśś  iinnnnyymm  zzaakkłłaaddeemm,,  kkttóórryy  mmaa  ooddppoowwiieeddnniiee  dduużżee  WWUUKKOO..  TToo  ccoo  ssiięę  ddaajjee  rroobbiićć  

nnaasszzyymm  wwoozzeemm  ttoo  rroobbiimmyy,,  zzaa  ttoo  oocczzyywwiiśścciiee  ttrrzzeebbaa  zzaappłłaacciićć  ttaakk  jjaakk  kkaażżddyy  mmiieesszzkkaanniieecc,,  kkttóórryy  

wwoołłaa  ddoo  sswwoojjeeggoo  sszzaammbbaa  pprrzzyyddoommoowweeggoo  kkoommuunnaallkkęę,,  mmuussii  zzaa  ttoo  zzaappłłaacciićć,,  ttaakk  ssaammoo  oonnii  mmuusszząą  

ppłłaacciićć  zzaa  ttoo..  WW  mmoommeenncciiee  kkiieeddyy  ppoottrrzzeebbnnee  bbyyłłoo  bbaarrddzziieejj  ssppeeccjjaalliissttyycczznnee,,  cchhyybbaa  ddoo  

pprrzzeeppyycchhaanniiaa  cczzeeggoośś  ttaamm,,  nniiee  jjeesstteemm  iinnżżyynniieerreemm,,  wwiieemm,,  żżee  kkiieerroowwnniikk  BBaarrtteekk  kkoonnttaakkttoowwaałł  ttee  

PPaanniiee,,  bboo  wwiieemm  oo  kkttóórryycchh  PPaanniiaacchh  mmoowwaa  bboo  uu  mmnniiee  tteeżż  bbyyłłyy  aallee  zzaałłaattwwiiłłyy  sspprraawwęę  sskkuutteecczznniiee..  

CChhcciiaałłyy  oocczzyywwiiśścciiee  ssiięę  ddoowwiieeddzziieećć  cczzyy  ddaa  ssiięę  ttoo  zzrroobbiićć  ttaanniieejj,,  aallee  wwyycceennyy  jjuużż  ssąą  ppoozzaa  mmnnąą,,  

ttaakk  żżee  ggmmiinnaa  ssiięę  nniiee  mmuussii  wwccaallee  aannggaażżoowwaaćć,,  bboo  ggmmiinnaa  jjeesstt  ww  ttęę  sspprraawwęę  zzaaaannggaażżoowwaannaa  aa  jjaa  

jjeesstteemm  ww  ttęę  sspprraawwęę  zzaaaannggaażżoowwaannaa  oodd  kkaammppaanniiii  wwyybboorrcczzeejj..  

PPrrzzeewwooddnniicczząąccyy  RRaaddyy  GGmmiinnyy  MMiicchhaałł  GGoołłąąbb;;  wwłłaaśśnniiee  ttee  PPaanniiee  zzwwrróócciiłłyy  ssiięę  ddoo  mmnniiee  zz  ttąą  

pprroośśbbąą,,  żżee  nniiee  mmaajjąą  ooddppoowwiieeddnniieejj  ppoommooccyy  zzee  ssttrroonnyy  ggmmiinnyy  ii  oonnii  jjaakkoo  wwssppóóllnnoottaa  mmaajjąą  pprroobblleemm  

zzee  sspprroowwaaddzzeenniieemm  ssaammoocchhoodduu    

WWóójjtt  GGmmiinnyy  JJoollaannttaa  KKrryyssoowwaattaa  ––  ZZiieellnniiccaa;;  ggmmiinnaa  nniiee  mmaa  ttaakkiieeggoo  ssaammoocchhoodduu  ii  nniiee  kkuuppii  

ttaakkiieeggoo  ssaammoocchhoodduu  zzaa  wwiieellee  sseett  ttyyssiięęccyy  zzłłoottyycchh  ddllaa  ttyycchh  PPaańń,,  aallee  ggmmiinnaa  pprrzzeekkaazzaałłaa  sspprraawwęę  ddllaa  

kkoommuunnaallkkii,,  kkttóórraa  kkoonnttaakkttoowwaałłaa  ttee  PPaanniiee  zz  kkttóórrąąśś  zz  ggmmiinn  zz  ttaammtteejj  ssttrroonnyy  oodd  KKrrzzeelloowwaa,,  nniiee  

ppaammiięęttaamm  ww  tteejj  cchhwwiillii..  

PPrrzzeewwooddnniicczząąccyy  RRaaddyy  GGmmiinnyy  MMiicchhaałł  GGoołłąąbb;;  kkaażżddaa  zz  ttyycchh  ggmmiinn  ooddppoowwiieeddzziiaałłaa,,  cczzyy  

wwłłaaśścciicciieellee  ttyycchh  ssaammoocchhooddóóww,,  żżee  nniiee  wwyyjjeeżżddżżaajjąą  ppoozzaa  tteerreenn  sswwoojjeejj  ggmmiinnyy..  KKoonniieecc  kkoońńccóóww  

sskkoońńcczzyyłłoo  ssiięę  nnaa  ttyymm,,  żżee  mmuussiieellii  bbrraaćć  ssaammoocchhóódd  WWUUKKOO  zz  WWrrooccłłaawwiiaa  ii  PPaanniiee  wwsskkaazzuujjąą,,  

ddllaatteeggoo  pprroossiiłłbbyymm  żżeebbyy  PPaannii    ppoopprroossiiłłaa  jjeesszzcczzee  rraazz  kkiieerroowwnniikkaa  ZZaakkłłaadduu  GGoossppooddaarrkkii  

KKoommuunnaallnneejj,,  żżeebbyy  ppoommóóggłł  rrzzeecczzyywwiiśścciiee  ttyymm  PPaanniioomm  ww  kkoonnttaakkcciiee  zz  ttyymmii  ffiirrmmaammii  

zzeewwnnęęttrrzznnyymmii,,  kkttóórree  ggddyy  mmoożżee  uussłłyysszząą,,  żżee  ttoo  jjeesstt  rrzzeecczzyywwiiśścciiee  pprrzzyy  wwssppóółłpprraaccyy  ggmmiinnyy,,  

iinnaacczzeejj  zzaarreeaagguujjąą..    

WWóójjtt  GGmmiinnyy  JJoollaannttaa  KKrryyssoowwaattaa  ––  ZZiieellnniiccaa;;  jjeeżżeellii  jjeesstt  ttaakkaa  ooddppoowwiieeddźź  ttaammttyycchh  ggmmiinn,,  żżee  nniiee  

wwoollnnoo  iimm  wwyyjjeeżżddżżaaćć  ppoozzaa  tteerreenn  wwłłaassnneejj  ggmmiinnyy,,  ttoo  nnaalleeżżyy  wwnniieeśśćć  uucchhwwaałłęę  oo  zzaakkuuppiiee  

ooddppoowwiieeddnniieeggoo  wwoozzuu  ddllaa  ggmmiinnyy  WWiińńsskkoo,,  ddllaa  nnaasszzeeggoo  zzaakkłłaadduu..  NNiiee  wwiiddzzęę  iinnnneejj  mmoożżlliiwwoośśccii..  

CChhyybbaa,,  żżee  PPaańńssttwwoo  wwiiddzziicciiee  iinnnnąą  mmoożżlliiwwoośśćć,,  ttoo  pprroosszzęę  oo  ppooddppoowwiieeddźź..    

SSoołłttyyss  ssoołłeeccttwwaa  GGłłęębboowwiiccee  JJóózzeeff  KKaacczzmmaarreekk;;  nnaassttęęppnnee  ppyyttaanniiee  PPaannii  WWóójjtt,,  ttaa  ddrrooggaa  

GGłłęębboowwiiccee  ––  BBrrzzóózzkkaa  bbyyłłaa  ttaakkaa  ssttrraatteeggiicczznnaa,,  żżee  ww  ttyymm  rrookkuu  mmiiaałłaa  bbyyćć,,  ttrruuddnnoo  wwyyppaaddłłaa,,  PPaannii  

mmóówwiiłłaa,,  żżee  zzaa  ddłłuuggii  ooddcciinneekk,,  nniiee  mmoożżnnaa  zzrroobbiićć,,  aallee  tteerraazz  mmii  cchhooddzzii  oo  rróówwnniiaarrkkęę..  

RRoozzmmaawwiiaałłeemm  zz  PPaanniiąą  ww  mmaarrccuu,,  jjeeżżeellii  pprrzzeedd  wwyyjjaazzddeemm  rroollnniikkóóww  nnaa  ttąą  ddrrooggęę  ttrrzzeebbaa  ddaaćć  

rróówwnniiaarrkkęę,,  kkiieeddyy  ttaa  rróówwnniiaarrkkaa  pprrzzeejjeeddzziiee??  

WWóójjtt  GGmmiinnyy  JJoollaannttaa  KKrryyssoowwaattaa  ––  ZZiieellnniiccaa;;  oodd  pprrzzeeddwwcczzoorraajj  wwiieemmyy,,  żżee  nniiee  bbęęddzziiee  rroobbiieenniiaa  tteejj  

ddrrooggii..  OOdd  pprrzzeeddwwcczzoorraajj  ttoo  wwiieemmyy,,  pprrzzeeddwwcczzoorraajj  ttaakkżżee  SSttaarroossttaa  zzddeekkllaarroowwaałł  rroobbiieenniiee  ddrrooggii  

wweewwnnąąttrrzz  jjaakk  ddoołłoożżyymmyy  ssiięę  uuddzziiaałłeemm  wwłłaassnnyymm..  ZZrroobbiiłłaamm  wwyylliicczzeenniiee,,  żżee  zzaa  116666..000000,,  115500  

iiddzziiee,,    zzoossttaajjee  1166,,  pprrzzeessuunniieemmyy  zz  iinnnnyycchh  śśrrooddkkóóww  cczzyy  bbiieeżżąąccyycchh  ttee  bbrraakkuujjąąccee  śśrrooddkkii  żżeebbyy  ttęę  

ddrrooggęę  wwyyrróówwnnaaćć..  OOdd  pprrzzeeddwwcczzoorraajj  kkiieeddyy  jjeesszzcczzee  nniiee  mmaa  ooffiiccjjaallnneeggoo  ddookkuummeennttuu,,  nniiee  ddoottaarrłł  zz  

FFOOGGRR--uu  ,,żżee  oonnaa  nniiee  jjeesstt  rroobbiioonnaa  ttrruuddnnoo  jjeesstt  pprrzzeessuuwwaaćć  ttee  1166..000000  bbeezz  uummóówwiieenniiaa  ssiięę  nnaa  ppiiśśmmiiee  

zzee  SSttaarroossttąą,,  żżee  115500  ttaamm  aa  zzoossttaajjee  nnaamm  1166  nnoo  cchhyybbaa,,  żżee  zzrroobbiimmyy  zz  bbiieeżżąąccyycchh  aallee  ppóóźźnniieejj  

pprrzzeessuunniieemmyy  nnaa  bbiieeżżąąccee  ttee  kkoońńccóówwkkii,,  kkttóórree  ppoowwssttaannąą  aallee  ww  śśrrooddęę  iinnffoorrmmaaccjjaa,,  ww  śśrrooddęę  kkoommiissjjaa  

aa  ddzziiśś  jjeesstt  sseessjjaa..  MMóóggłł  PPaann  jjuużż  ww  śśrrooddęę  wwnniieeśśćć  ttaakkii  pprroojjeekktt  aallee  ssaamm  PPaann  cczzuułł  jjaakkoo  rraaddnnyy  

wwiieelloolleettnnii,,  żżee  ww  ttyymm  tteemmppiiee  ssiięę  nniiee  pprroocceedduujjee,,  jjeeżżeellii  jjeesstt  iinnffoorrmmaaccjjaa  ii  ttoo  iinnffoorrmmaaccjjaa,,  kkttóórraa  

jjeesszzcczzee  nniiee  pprrzzyysszzłłaa  ww  kkooppeerrcciiee,,  ttaakk  ttyyllkkoo  zzoossttaałłaa  pprrzzeekkaazzaannaa  tteelleeffoonniicczznniiee  ii  eemmeeiilloowwoo  ii  

iinnffoorrmmaaccjjaa  oodd  SSttaarroossttyy  pprrzzeekkaazzaannaa  uussttnniiee,,  ooddee  mmnniiee  uussttnniiee,,  nnaalleeggaałłaamm  jjeesszzcczzee  wwyycchhooddzząącc  zz  

PPaanneemm  SSttaarroossttąą  żżeebbyy  jjaakk  nnaajjsszzyybbcciieejj  ppooddppiissaallii  ppoorroozzuummiieenniiee    ww  tteejj  sspprraawwiiee..  

PPrrzzeewwooddnniicczząąccyy  RRaaddyy  GGmmiinnyy  MMiicchhaałł  GGoołłąąbb;;  rroozzuummiieemm,,  żżee  ppyyttaanniiee  PPaannaa  KKaacczzmmaarrkkaa  bbyyłłoo  

ttrroocchhęę  iinnnnee..  

SSoołłttyyss  ssoołłeeccttwwaa  GGłłęębboowwiiccee  JJóózzeeff  KKaacczzmmaarreekk;;  rroozzuummiieemm,,  aallee  ccoo  mmaamm  ooddppoowwiieeddzziieećć  rroollnniikkoomm,,  

kkttóórrzzyy  nniisszzcczząą  sspprrzzęętt,,  kkttóórrzzyy  ww  ppoopprrzzeeddnniicchh  kkaaddeennccjjaacchh  ddwwaa  rraazzyy  ttaa  rróówwnniiaarrkkaa  sszzłłaa..  

WWóójjtt  GGmmiinnyy  JJoollaannttaa  KKrryyssoowwaattaa  ––  ZZiieellnniiccaa;;  nnaajjlleeppiieejj  pprraawwddęę,,  żżee  PPaann  ddzziissiiaajj  ppoowwiieeddzziiaałł  oo  ttyymm..  
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SSoołłttyyss  ssoołłeeccttwwaa  GGłłęębboowwiiccee  JJóózzeeff  KKaacczzmmaarreekk;;  mmóówwiiłłeemm  ttoo  PPaannii  ww  ppaaźźddzziieerrnniikkuu..  

WWóójjtt  GGmmiinnyy  JJoollaannttaa  KKrryyssoowwaattaa  ––  ZZiieellnniiccaa;;  ii  jjaa  ww  ppaaźźddzziieerrnniikkuu  cchhcciiaałłaamm  rróówwnnaaćć,,  PPaann  

ppoowwiieeddzziiaałł  żżee  zzaa  ppóóźźnnoo  aa  tteerraazz  jjeesstt  zzaa  wwcczzeeśśnniiee..  

SSoołłttyyss  ssoołłeeccttwwaa  GGłłęębboowwiiccee  JJóózzeeff  KKaacczzmmaarreekk;;  ddoossttaalliiśśmmyy,,  ddzziissiiaajj  bbyyłłeemm  nnaa  kkoońńccóówwccee  

ssppoottkkaanniiaa  zz  ssoołłttyyssaammii,,  cchhooddzzii  oo  PPaannii  zzaarrzząąddzzeenniiee  ww  sspprraawwiiee  śśwwiieettlliicc,,  ooppłłaattyy  zzaa  śśwwiieettlliiccee..  

WWóójjtt  GGmmiinnyy  JJoollaannttaa  KKrryyssoowwaattaa  ––  ZZiieellnniiccaa;;  GGłłęębboowwiiccee  nniiee  ppooddlleeggaajjąą  mmoojjeemmuu  zzaarrzząąddzzeenniiuu  

ttyyllkkoo  zzaarrzząąddzzeenniiuu  PPaannii  ddyyrreekkttoorr..  

SSoołłttyyss  ssoołłeeccttwwaa  GGłłęębboowwiiccee  JJóózzeeff  KKaacczzmmaarreekk;;  jjaa  wwiieemm  ttyyllkkoo  ttaakk  ssiięę  rrzzuuccaa  ww  oocczzyy  ttoo,,  żżee  

mmiieesszzkkaańńccyy  GGłłeebboowwiicc  bbyyllii  zzaaaannggaażżoowwaannii  ww  rreemmoonntt  śśwwiieettlliiccyy,,  wwsszzyyssccyy,,  bbuuddoowwaallii  ttoo  ww  cczzyynniiee  

ssppoołłeecczznnyymm,,  wwsszzyyssttkkiiee  ffuunndduusszzee  ssoołłeecckkiiee  jjaakkiiee  mmiieelliiśśmmyy  nniiee  ttyyllkkoo,,  jjaakkiieeśś  iinnnnee  śśrrooddkkii  

zzeewwnnęęttrrzznnee  wwkkłłaaddaalliiśśmmyy  ww  ttąą  śśwwiieettlliiccęę  aa  tteerraazz  ssąą  ttrroosszzkkęę  oobbuurrzzeennii,,  ddllaacczzeeggoo  mmaajjąą  ppłłaacciićć  

sskkoorroo  ggmmiinnaa  pprrzzeezz  ddwwaa  llaattaa  zzaa  PPaannii  kkaaddeennccjjii  nniiee  ddaałłaa  zzłłoottóówwkkii  nnaa  śśwwiieettlliiccęę??  PPrrooppoonnoowwaałłeemm  ww  

ppiieerrwwsszzyymm  rrookkuu  nnaasszzeejj  wwssppóółłpprraaccyy,,  ddookkłłaaddaammyy  1100..000000  zz  ffuunndduusszzuu  ssoołłeecckkiieeggoo,,  ggmmiinnaa  pprroojjeekktt  

nnaappiisszzee  zzrroobbiimmyy  eelleewwaaccjjęę,,  bbyyłłoo  ttaakk  mmóówwiioonnee  PPaannii  ppoowwiieeddzziiaałłaa,,  żżee  PPaannii  jjeesstt  WWóójjtteemm  pprrzzeezz  ttee  

llaattaa  nniiee  bbęęddzziiee  rroobbiioonnee  żżaaddnnee  śśwwiieettlliiccee..  PPrrzzeezz  ttee  ddwwaa  llaattaa  iillee  PPaannii  śśwwiieettlliicc  wwyyrreemmoonnttoowwaałłaa??  

WWóójjtt  GGmmiinnyy  JJoollaannttaa  KKrryyssoowwaattaa  ––  ZZiieellnniiccaa;;  nnaa  ppoocczząąttkkuu  kkaaddeennccjjii  ppoowwiieeddzziiaałłaamm,,  żżee  nniiee  

bbęęddzziieemmyy  zzaa  ppiieenniiąąddzzee  ppooddaattnniikkóóww  rreemmoonnttoowwaaćć  śśwwiieettlliicc,,  ppoocczzeekkaammyy  nnaa  pprroojjeekkttyy..  WW  tteejj  

cchhwwiillii  kkiieeddyy  ww  cczzeerrwwccuu  mmaa  bbyyćć  ooggłłoosszzoonnyy  rreegguullaammiinn  nnaa  bbaarrddzzoo  dduużżee  ppiieenniiąąddzzee  ddoottyycczząąccyy  

śśwwiieettlliicc  wwiieejjsskkiicchh..  TTaa  ssaammaa  hhiissttoorriiaa  ppaanniiee  rraaddnnyy  jjaakk  zz  ttąą  eelleewwaaccjjąą  uurrzzęędduu  ggmmiinnyy,,  mmoożżnnaa  bbyyłłoo  

ww  22001155  zzrroobbiićć  ttyyllkkoo  eelleewwaaccjjęę  zzaa  112200..000000  aa  mmoożżnnaa  ww  ttyymm  rrookkuu  zzaa  8844..000000  zzrroobbiićć  oocciieepplleenniiee,,  

eelleewwaaccjjęę,,  ffoottoowwoollttaaiikkęę,,  wwyymmiiaannęę  iinnssttaallaaccjjii,,  nnaapprraawwęę  ddaacchhuu,,  oocciieepplleenniiee  ssttrryycchhuu,,  ppeełłnnąą  iizzoollaaccjjęę,,  

ddllaatteeggoo,,  żżee  wwyycczzeekkaalliiśśmmyy  ddoo  mmoommeennttuu,,  kkiieeddyy  ttaakkiiee  śśrrooddkkii  bbęęddąą  ddoossttęęppnnee..  ŚŚrrooddkkii  nnaa  śśwwiieettlliiccee  

ssiięę  pprrzzeessuuwwaałłyy  jjaakk  wwsszzyyssttkkiiee  iinnnnee  śśrrooddkkii  bboo,,  żżee  ttaakk  ppoowwiieemm  pprroocceedduurryy  ttrrwwaajjąą,,  nniiee  bbęęddęę  tteeggoo  

oocceenniiaaćć  ii  ww  tteejj  cchhwwiillii  mmaamm  ppoottwwiieerrddzzoonnąą  iinnffoorrmmaaccjjęę,,  żżee  ddoossttaalliiśśmmyy  nnaa  tteerrmmoo  uurrzzęędduu  aa  ww  

cczzeerrwwccuu  mmaamm  nnaaddzziieejjęę,,  żżee  ttoo  ssiięę  jjuużż  nniiee  pprrzzeessuunniiee,,  bbęęddzziiee  ooggłłoosszzoonnyy  rreegguullaammiinn  nnaa  śśwwiieettlliiccee..  

WW  zzwwiiąązzkkuu  zz  ttyymm,,  iillee  PPaannii  wwyyrreemmoonnttoowwaałłaa  śśwwiieettlliicc??    ZZ  ppiieenniięęddzzyy  ppooddaattnniikkóóww  ccaałłeejj  ggmmiinnyy  nniiee  

rreemmoonnttoowwaalliiśśmmyy  śśwwiieettlliicc,,  cczzeekkaammyy  nnaa  rroozzddaanniiee  ppiieenniięęddzzyy  zzeewwnnęęttrrzznnyycchh,,  żżeebbyy  sswwooiimmii  

śśrrooddkkaammii,,  zzaabbeezzppiieecczzoonnyymmii  ww  bbuuddżżeecciiee  oorraazz  śśrrooddkkaammii  wwoollnnyymmii,,  kkttóórree  mmaammyy  ddoo  ddyyssppoozzyyccjjii  

ddzziięękkii  ttaakkiieemmuu  ttrraakkttoowwaanniiuu  bbuuddżżeettuu,,    pprrzzyyppoommiinnaamm  wwyypprraaccoowwaalliiśśmmyy  11..770000..000000  pprrzzeezz  ddwwaa  

llaattaa  wwoollnnyycchh  śśrrooddkkóóww,,  żżeebbyy  bbyyłłoo  ssiięę  zz  cczzeeggoo  ddoołłoożżyyćć  ddoo  pprroojjeekkttuu  aa  nniiee  wwyyddaawwaaćć  ppiieenniięęddzzyy  

ppooddaattnniikkóóww  ww  ccaałłoośśccii  ww  110000%%  nnaa  śśwwiieettlliiccee..  DDooddaamm  ttyyllkkoo,,  żżee  ffuunndduusszz  ssoołłeecckkii  ttoo  tteeżż  ssąą  

ppiieenniiąąddzzee  ppooddaattnniikkóóww,,  cczzęęśścciioowwoo  zzwwrraaccaannee  pprrzzeezz  ppaańńssttwwoo  ppoollsskkiiee,,  pprrzzeezz  wwoojjeewwooddęę..  PPaann  ssiięę  

ssppóóźźnniiłł  nnaa  zzeebbrraanniiee  ssoołłttyyssóóww,,  jjaa  zz  ssoołłttyyssaammii  ssoobbiiee  wwyyjjaaśśnniiłłaamm,,  żżee  jjeesstt  ccaałłyy  kkaattaalloogg  

ddaarrmmoowwyycchh  uużżyycczzeeńń  śśwwiieettlliicc,,  ccaałłyy  kkaattaalloogg  zzwwoollnniieeńń,,  zznniiżżeekk  ii  żżee  ccaałłyy  cczzaass  jjaakkbbyy  uuddeerrzz  ww  ssttóółł  

nnoożżyyccee  ssiięę  ooddeezzwwąą,,  ww  mmoommeenncciiee  kkiieeddyy  ppoojjaawwiiaa  ssiięę  pprroobblleemm  lluuddzziiee  pprrzzyycchhooddzząą,,  rroozzmmaawwiiaammyy  ii  

ddoocchhooddzzii  ddoo  ppeewwnnyycchh  zzmmiiaann  ccoo  ddoo  mmiieesszzkkaańńccóóww,,  żżee  ssąą  ttoo  iinnnnee  ssttaawwkkii,,  iinnnnee  ddllaa  

nniieemmiieesszzkkaańńccóóww  ddaanneeggoo  ssoołłeeccttwwaa,,  cczzaassaammii  jjaakk  ww  pprrzzyyppaaddkkuu  ssttyypp  ddllaa  mmiieesszzkkaańńccaa  jjeesstt  zzaa  

ddaarrmmoo  ddllaa  nniieemmiieesszzkkaańńccaa  jjeesstt  mmiinniimmaallnnaa  kkwwoottaa  iittdd..  AAkkuurraatt  wwiięękksszzoośśćć  śśwwiieettlliicc  bbyyłłaa  

bbuuddoowwaannaa,,  rreemmoonnttoowwaannaa,,  wwssppiieerraannaa  pprraaccąą  mmiieesszzkkaańńccóóww  ii  ttuu  GGłłęębboowwiiccee  nniiee  ssąą  żżaaddnnyymm  

wwyyjjąąttkkiieemm..  GGłłęębboowwiiccee  ssąą  cczzęęśścciiąą  GGmmiinnnneeggoo  OOśśrrooddkkaa  KKuullttuurryy  ii  zzaarrzząąddzzeenniiee  mmoojjee  nniiee  ddoottyycczzyy  

GGłłęębboowwiicc,,  ttyyllkkoo  zzaarrzząąddzzeenniiee  ddyyrreekkttoorraa  oośśrrooddkkaa  kkuullttuurryy..  TTee  ooppłłaattyy  ppoojjaawwiiłłyy  ssiięę  ttaakkżżee  ww  

zzwwiiąązzkkuu  zz  ttyymm,,  żżee  mmaammyy  ww  bbuuddżżeecciiee  rroocczznnyymm  zzaabbeezzppiieecczzoonnee  śśrrooddkkii  zz  ddoocchhooddóóww  zzee  śśwwiieettlliicc,,  

aallee  ttaakkżżee  ddllaatteeggoo,,  żżee  sszzyykkuujjee  ssiięę  kkoonnkkuurreennccjjaa,,  kkttóórraa  bbęęddzziiee  mmiiaałłaa  jjaakkąąśś  ssaallęę  bbaannkkiieettoowwąą  iittdd..                              

ii  jjaa  nniiee  cchhcciiaałłaabbyymm  żżeebbyy  zzaacczzęęłłoo  ssiięę  ddoonnoosszzeenniiee,,  żżee  śśwwiieettlliiccee  zzaa  ddaarrmmoo  uużżyycczzaannee  ssąą  zz  

aauuttoommaattuu  ttaańńsszzee  ddllaa  kklliieennttaa,,  kkttóórryy  cchhccee  zzrroobbiićć  nnaa  pprrzzyykkłłaadd  wweesseellee,,  nniiżż  ssaallaa  bbaannkkiieettoowwaa,,  kkttóórraa  

ppłłaaccii  ppooddaattkkii,,  zzuussyy  iittdd..  WW  zzwwiiąązzkkuu  zz  ttyymm,,  żżeebbyy  nnaassii  ssoołłttyyssii  ii  nnaasszzee  ssppoołłeecczznnoośśccii  ssoołłeecckkiiee  nniiee  

bbyyłłyy  wwyynniisszzcczzaannee  ww  tteenn  ssppoossóóbb  aa  ttoo  ssiięę  sszzyykkuujjee,,  uussttaalliiłłaamm  rreegguullaammiinn,,  kkttóórryy  cchhrroonnii  

bbeezzppiieecczzeeńńssttwwoo  wwłłaaśśnniiee  tteeggoo,,  żżee  zzaa  ttoo  ssiięę  ppoobbiieerraa  ookkrreeśślloonnee  ooppłłaattyy,,  aa  pprrzzyy  ookkaazzjjii  oossoobbyy  kkttóórree  

pprrzzyyggoottoowwuujjąą  pprrzzyyjjęęcciiaa  iittdd..  ssttoowwaarrzzyysszzeenniiaa,,  kkoołłaa,,    kkttookkoollwwiieekk  zzaarraabbiiaa  wwłłaaśśnniiee    ww  tteenn  ssppoossóóbb  aa  

nniiee,,  żżee  wwsszzyyssttkkoo  ttuu  jjeesstt  zzaa  ddaarrmmoo,,  aa  mmyy  ppłłaacciimmyy  ppooddaattkkii,,  aa  śśwwiieettlliiccaa  wwiieejjsskkaa  nniiee  ppłłaaccii  
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ppooddaattkkóóww  ii  ttoo  jjeesstt  zzaabbuurrzzeenniiee  nnaattuurraallnneejj  kkoonnkkuurreennccjjii  iittdd..  TToo  jjeesstt  ttaakkżżee  nnaasszzaa  rreeaakkccjjaa,,  mmoojjaa  

rreeaakkccjjaa  nnaa  ttaakkąą  ssyyttuuaaccjjęę  ii  mmyyśśllęę,,  żżee  wwsszzyyssccyy  PPaańńssttwwoo  ssoołłttyyssii,,  kkttóórrzzyy  mmiieellii  cczzaass  żżeebbyy  ssiięę  

ssppoottkkaaćć  pprrzzeedd  sseessjjąą  ttoo  zzrroozzuummiieellii..  WW  kkaażżddyymm  rraazziiee  zzee  zzrroozzuummiieenniieemm    jjaakkbbyy  zzaammyykkaalliiśśmmyy  tteenn  

tteemmaatt,,  zzwwłłaasszzcczzaa  żżee  ddoottyycczzyy  nnaapprraawwddęę  kkiillkkuu  śśwwiieettlliicc,,  bboo  nniieesstteettyy  rreesszzttaa  jjeesstt  nnaa  tteejj  lliiśścciiee  nnaa  

kkttóórrąą,,  mmaamm  nnaaddzziieejjęę  ww  cczzeerrwwccuu  bbęęddzziieemmyy  wwiieeddzziieellii  ww  jjaakkii  ssppoossóóbb    ppoozzyysskkaaćć  śśrrooddkkii,,  nnaa  rraazziiee  

pprrzzyyggoottoowwuujjeemmyy  ddookkuummeennttyy  ccoo  jjeesstt  ii  mmoozzoollnnee  ii  pprraaccoocchhłłoonnnnee  ii  rróówwnniieeżż  kkoosszzttuujjee,,  żżeebbyy  nniiee  

zznnaajjąącc  rreegguullaammiinnuu,,  jjaakkoo  ttaakkoo  ssiięę  pprrzzyyggoottoowwaaćć  nnaa  jjaakkiiśś  ttaamm  kkrróóttkkii  ookkrreess  ww  kkttóórryymm  ttee  nnaabboorryy  

bbęęddąą  ttrrwwaałłyy,,  żżeebbyy  nniiee  wwyyddaawwaaćć  ppiieenniięęddzzyy  nnaa  ddookkuummeennttyy,,  kkttóórree  ssiięę  nniiee  pprrzzyyddaaddzząą  nnoo  aallee  

rreegguullaammiinnuu  jjeesszzcczzee  nniiee  mmaa..                    

SSoołłttyyss  ssoołłeeccttwwaa  GGłłęębboowwiiccee  JJóózzeeff  KKaacczzmmaarreekk;;  mmiiaałłeemm  ppyyttaanniiee  aallee  PPaannii  jjuużż  mmnniiee  

ppooiinnffoorrmmoowwaałłaa,,  żżee  mmoojjaa  śśwwiieettlliiccaa  jjeesstt  ppoodd  zzaarrzząąddzzeenniieemm  GGOOKK,,  ttoo  ddoo  PPaannii  ddyyrreekkttoorr  mmuusszzęę  iiśśćć  

tteerraazz..  PPrrzzeecciieekkaa  ddaacchh  aa  ffuunndduusszz  ssoołłeecckkii  nnaa  ddaacchh  nniiee  wwyyssttaarrcczzyy..      

PPrrzzeewwooddnniicczząąccyy  RRaaddyy  GGmmiinnyy  MMiicchhaałł  GGoołłąąbb;;  ww  kkwweessttiiii  śśwwiieettlliicc,,  nnaa  oossttaattnniieejj  sseessjjii  ppaaddłłoo  

ppyyttaanniiee  PPaannii  ssoołłttyyss  WWiioolleettttyy  zz  GGrrzzeesszzyynnaa,,  ddoottyycczząąccee  sspprrzzeeddaażżyy  ttaammtteejj  śśwwiieettlliiccyy  mmuurroowwaanneejj  ii  

tteeggoo,,  kkiieeddyy  PPaannii  WWóójjtt  wwyywwiiąążżee  ssiięę  zzee  zzoobboowwiiąązzaanniiaa,,  żżee  ppoowwssttaanniiee  ttaamm  śśwwiieettlliiccaa  cczzyy  

jjaakkiikkoollwwiieekk  iinnnnyy  oobbiieekktt  nnaa  ttyymm  tteerreenniiee,,  pprrzzeecczzyyttaamm  ooddppoowwiieeddźź;;  śśwwiieettlliiccaa  ww  GGrrzzeesszzyynniiee  

zzoossttaałłaa  sspprrzzeeddaannaa  zzggooddnniiee  zz  wwoolląą  mmiieesszzkkaańńccóóww  ppoo  pprraawwiiddłłoowwoo  pprrzzeepprroowwaaddzzoonneejj  pprroocceedduurrzzee..  

SSttaannoowwiiłłaa  wwssppóółłuuddzziiaałł  nniieerruucchhoommoośśccii  zz  wwłłaaśścciicciieelleemm  pprryywwaattnnyymm  ii  bbyyłłaa  ww  bbaarrddzzoo  zzłłyymm  ssttaanniiee  

tteecchhnniicczznnyymm..  SSpprrzzeeddaażż  zznniioossłłaa  tteenn  wwssppóółłuuddzziiaałł..  ŻŻaaddnnee  śśrrooddkkii  nnaa  żżaaddnnąą  śśwwiieettlliiccęę  ((ppoozzaa  

ffuunndduusszzeemm  ssoołłeecckkiimm))  nniiee  zzoossttaałłyy  ww  ttyymm  rrookkuu  ((aannii  ww  uubbiieeggłłyymm))  wwyyddaattkkoowwaannee..  JJeesstt  ttoo  zzggooddnnee  zz  

oobbeeccnnąą  ppoolliittyykkąą  ggmmiinnyy..  NNaajjppiieerrww  mmiieesszzkkaanniiaa  ii  pprrzzeessttrrzzeeńń  ppuubblliicczznnaa,,  oobbiieekkttyy,,  zz  kkttóórryycchh  

kkoorrzzyyssttaa  nnaajjwwiięęcceejj  oossóóbb,,  ppootteemm  śśwwiieettlliiccee  wwiieejjsskkiiee,,  wwyyłłąącczznniiee  zz  ddooffiinnaannssoowwaanniieemm..  NNaabboorryy  nnaa  

ddooffiinnaannssoowwaanniiee  śśwwiieettlliicc  wwiieejjsskkiicchh  rroozzppoocczznnąą  ssiięę  ((jjaakk  zzaappoowwiiaaddaa  UUrrzząądd  MMaarrsszzaałłkkoowwsskkii  ii    

LLookkaallnnaa  GGrruuppaa  DDzziiaałłaanniiaa))  ww  cczzeerrwwccuu  tteeggoo  rrookkuu,,  rreegguullaammiinn  nniiee  zzoossttaałł  ooggłłoosszzoonnyy..  MMaammyy  

ppoottrrzzeebbęę  ccoo  nnaajjmmnniieejj  ttrrzzeecchh  nnoowwyycchh  śśwwiieettlliicc  ww  lleekkkkiieejj  tteecchhnnoollooggiiii  oorraazz  rreemmoonnttóóww  wwiięękksszzoośśccii  

ppoozzoossttaałłyycchh..      

SSoołłttyyss  ssoołłeeccttwwaa  BBuusszzkkoowwiieecc  MMaałłee  SSttaanniissłłaawwaa  MMaassłłoowwsskkaa;;  jjaa  cchhcciiaałłaamm  zzaappyyttaaćć  ooddnnoośśnniiee  

nnaasszzeejj  śśwwiieettlliiccyy,,  jjuużż  ddwwaa  llaattaa,,  zzaaddaamm  ppyyttaanniiee  nnaa  jjaakkiimm  eettaappiiee  ttoo  jjeesstt  ii  ccoo  mmaamm  ooddppoowwiieeddzziieećć  

mmiieesszzkkaańńccoomm  ppyyttaajjąąccyymm  mmnniiee  ccoo  zz  nnaasszząą  śśwwiieettlliiccąą??  AA  pprrzzeeddee  wwsszzyyssttkkiimm  uuwwaażżaamm  zzrreesszzttąą  

mmiieesszzkkaańńccyy  tteeżż,,  żżee  nniieezzaalleeżżnnee  pprrzzyyłłąącczzee  ttoo  nnaass  nniiee  oommiinniiee  ii  tteejj  cchhwwiillii  cchhccąącc  jjąą  uuttrrzzyymmaaćć  ww  

cczzyyssttoośśccii  ww  jjaakkiieejj  jjeesstt,,  ppoo  pprroossttuu  nnoosszzee  wwooddęę  jjuużż  ddwwaa  llaattaa  wwsszzyyssttkkoo  jjeeddnnoo  ppoo  cczzyymm..  

OOddmmóówwiiłłaamm  ww  uubbiieeggłłyymm  rrookkuu  ddwwiiee  kkoommuunniiee,,  mmiiaałłyy  bbyyćć  oossiieemmnnaassttkkii  ii  jjaa  mmaamm  ppookkwwiittoowwaanniiaa  

ggddzziiee  kkaażżddaa  iimmpprreezzaa  uu  mmnniiee  bbyyłłaa  ooppłłaaccaannaa  ww  uurrzzęęddzziiee,,  zzggooddnniiee  zz  ttaakkąą  ssuummąą  jjaakkaa  bbyyłłaa  

wwyymmaaggaannaa..  WW  tteejj  cchhwwiillii  jjuużż  ddwwaa  llaattaa,,  nnaa  ccoo  mmyy  cczzeekkaammyy??  TToo  nniisszzcczzeejjee,,  nniieeuużżyywwaannee,,  sszzkkooddaa  

ttyycchh  nnaasszzyycchh  ppiieenniięęddzzyy  kkttóórryycchh  ggrroo  uuttooppiilliiśśmmyy  aa  pprroossiiłłaabbyymm  bbaarrddzzoo  oo  ttoo,,  żżeebbyy  mmii  

ppooddppoowwiieeddzziieećć  ccoo  mmaamm  ooddppoowwiieeddzziieećć  ppyyttaajjąąccyymm  mmiieesszzkkaańńccoomm..    

WWóójjtt  GGmmiinnyy  JJoollaannttaa  KKrryyssoowwaattaa  ––  ZZiieellnniiccaa;;  śśwwiieettlliiccaa  ww  BBuusszzkkoowwiiccaacchh  MMaałłyycchh  jjeesstt  aakkuurraatt  ww  

bbaarrddzzoo  ddoobbrryymm  ssttaanniiee  tteecchhnniicczznnyymm  ii  tteeżż  uubboolleewwaamm,,  żżee  pprrzzyycczzyynnąą  jjeejj  nniieeuużżyyttkkoowwaanniiaa  jjeesstt  

wwyywwoołłaanniiee  kkoonnfflliikkttuu  zzee  wwssppóółłwwłłaaśścciicciieelleemm..  CCoo  ooddppoowwiieeddzziieećć  mmiieesszzkkaańńccoomm??  JJaa  zzaa  kkaażżddyymm  

rraazzeemm  jjaakk  ssppoottyykkaamm  ssiięę  zz  kkiimmśś  zz  BBuusszzkkoowwiicc  pprroosszzęę  oo  ttoo,,  żżeebbyy  wwśśrróódd  mmiieesszzkkaańńccóóww  zznnaallaazzłł  ssiięę  

mmeeddiiaattoorr,,  kkttóórryy  ppoozzwwoollii  mmii  zzee  wwssppóółłwwłłaaśścciicciieelleemm  ssiięę  ddoommóówwiićć,,  ppoo  pprroossttuu  ddooggaaddaaćć,,  bboo  lluuddzziiee  

jjaakk  rroozzmmaawwiiaajjąą  zzaawwsszzee  ddaajjąą  ssoobbiiee  sszzaannssęę  nnaa  ddooggaaddaanniiee  ssiięę  ii  zz  tteeggoo  ccoo  wwiieemm,,  ttoo  oonn    ssiięę  

ddooggaaddyywwaałłaa  ww  tteejj  sspprraawwiiee  ii  ddllaatteeggoo  śśwwiieettlliiccaa  mmooggłłaa  ffuunnkkccjjoonnoowwaaćć,,  bboo  cchhooddzzii  oo  wwooddęę  ii  oo  

śścciieekkii  ii  ddwwaa  llaattaa  tteemmuu  zzoossttaałł  wwyywwoołłaannyy,,  nniiee  wwiieemm  pprrzzeezz  kkooggoo  bboo  mmnniiee  ttaamm  nniiee  bbyyłłoo,,  kkoonnfflliikktt  

mmiięęddzzyy  PPaanniiąą  ssoołłttyyss,,  PPaanniiąą  rraaddnnąą  aa  wwssppóółłwwłłaaśścciicciieelleemm  oobbiieekkttuu  ww  kkttóórryymm  zznnaajjdduujjee  ssiięę  

śśwwiieettlliiccaa..  WWiięęcc  jjaa  pprroossiiłłaamm  wwiieellookkrroottnniiee  ppaanniiąą  AAnniięę,,  pprroossiiłłaamm  ttaakkżżee  PPaanniiąą,,  pprroossiiłłaamm  iinnnnyycchh  

mmiieesszzkkaańńccóóww,,  jjeeżżeellii  zznnaajjddzziieecciiee  mmeeddiiaattoorraa,,  kkttóórryy  ppoozzwwoollii  mmii  nnaa  uubbiitteejj  zziieemmii  ssppoottkkaaćć  ssiięę  zzee  

wwssppóółłwwłłaaśścciicciieelleemm  ii  ppoorroozzmmaawwiiaaćć  zz  nniimm,,  ttoo  jjeesstteemm  pprrzzeekkoonnaannaa,,  żżee  ttyyddzziieeńń  ppóóźźnniieejj  bbęęddzziiee  

PPaannii  mmooggłłaa  rroobbiićć  iimmpprreezzęę..  
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SSoołłttyyss  ssoołłeeccttwwaa  BBuusszzkkoowwiieecc  MMaałłee  SSttaanniissłłaawwaa  MMaassłłoowwsskkaa;;  jjeeżżeellii  PPaannii  ww  tteenn  ssppoossóóbb    ttoo  uujjęęłłaa  ttoo  

jjaa  bbaarrddzzoo  PPaanniiąą  pprroosszzęę  nniieecchh  PPaannii  bbęęddzziiee  ttyymm  mmeeddiiaattoorreemm..  

WWóójjtt  GGmmiinnyy  JJoollaannttaa  KKrryyssoowwaattaa  ––  ZZiieellnniiccaa;;  nniiee,,  jjaa  jjeesstteemm  ssttrroonnąą,,  ppoottrrzzeebbuujjęę  mmeeddiiaattoorraa..  WWaasszz  

kkoonnfflliikktt  zzaasszzeeddłł  ttaakk  ddaalleekkoo,,  żżee  wwyy  nniiee  rroozzmmaawwiiaacciiee  zz  ssoobbąą  ww  ooggóóllee,,  ddllaatteeggoo  jjaa  cchhccęę  zz  ttyymm  

PPaanneemm  ppoorroozzmmaawwiiaaćć  ii  sszzuukkaamm  kkooggoośś  zzrróówwnnoowwaażżoonneeggoo,,  kkooggoo  oonn  zznnaa,,  lluubbii,,  ttaakkii  mmeeddiiaattoorr  

cczzłłoowwiieekk  kkttóórryy  ppoozzwwoollii  ssiięę  ddooggaaddaaćć  ww  mmoommeenncciiee  

PPrrzzeewwooddnniicczząąccyy  RRaaddyy  GGmmiinnyy  MMiicchhaałł  GGoołłąąbb;;  PPaannii  nniiee  mmoożżee  bbyyćć  ttyymm  mmeeddiiaattoorreemm??                

SSoołłttyyss  ssoołłeeccttwwaa  BBuusszzkkoowwiieecc  MMaałłee  SSttaanniissłłaawwaa  MMaassłłoowwsskkaa;;  sskkoorroo  jjaa  ww  uubbiieeggłłyymm  rrookkuu  ggddzziiee  

nnaasszz  mmiieesszzkkaanniieecc  mmiiaałł  kkoommuunniięę  ii  pprroossiiłłaamm  ppoodd  lliittoośśćć  bboosskkąą,,  JJaanneekk  ooddeemmkknniijj  tteenn  zzaawwóórr,,  

pprrzzeecciieeżż  nnaa  tteenn  jjeeddeenn  ddzziieeńń,,  ttoo  oottrrzzyymmaałłaamm  ooddppoowwiieeddźź,,  kkttóórrąą  zz  rreesszzttaa  ww  ggmmiinniiee  pprrzzeekkaazzaałłaamm,,  

nniieezzaalleeżżnniiee  oodd  tteeggoo  wwyyggrraamm  cczzyy  pprrzzeeggrraamm    zzaawwoorruu  nniiee  ooddeemmkknnęę,,  ppoonniieewwaażż  jjeesstt  oonn  ww  mmoojjeejj  

ppiiwwnniiccyy..  

WWóójjtt  GGmmiinnyy  JJoollaannttaa  KKrryyssoowwaattaa  ––  ZZiieellnniiccaa;;  PPaannii  ssiięę  zz  nniimm  jjuużż  nniiee  ddooggaaddaa  ttoo  wwiiddzziimmyy,,  ddllaatteeggoo  

jjaa  ssiięę  cchhccęę  zz  nniimm  ddooggaaddaaćć  ii  pprroosszzęę  oo  mmeeddiiaattoorraa..  

SSoołłttyyss  ssoołłeeccttwwaa  BBuusszzkkoowwiieecc  MMaałłee  SSttaanniissłłaawwaa  MMaassłłoowwsskkaa;;  bbaarrddzzoo  pprroosszzęę  jjeeżżeellii  ttaakkiiee  jjeesstt..    

WWóójjtt  GGmmiinnyy  JJoollaannttaa  KKrryyssoowwaattaa  ––  ZZiieellnniiccaa;;  mmoożżee  mmii  ssiięę  nniiee  uuddaa..  

RRaaddnnaa  AAnnnnaa  GGóórrsskkaa;;  pprroosszzęę  PPaańńssttwwaa,,  nniiee  jjeesstteemm  sskkłłóóccoonnaa  zz  PPaanneemm  Borkowskim,,  bbyyłł  uu  mmnniiee  

oossttaattnniioo  zz  ttaakkiimm  pplliikkiieemm  ddookkuummeennttóóww,,  jjeesstteeśśmmyy  nnaapprraawwddęę  ww  rreellaaccjjaacchh  ppoozzyyttyywwnnyycchh,,  sskkąądd  

PPaannii  mmaa  ttąą  wwiiaaddoommoośśćć  nniiee  wwiieemm,,  ii  ddaalleejj  PPaannii  oobbrraażżaa..  TTaakk  nniiee  mmoożżnnaa  PPaannii  WWóójjtt  aa  pprrzzyyłłąącczzee  

wwooddyy  bbyyćć  mmoożżee  ttoo  jjeesstt  ddoobbrraa  wwoollaa  eewweennttuuaallnniiee  nniiee  wwłłaaśścciicciieellaa  tteeggoo  oobbiieekkttuu  kkttóórryymm  jjeesstt  

ppiiwwnniiccaa,,  pprrzzyyłłąącczzee  nniieezzaalleeżżnnee  rroozzwwiiąązzaałłoo  bbyy  sspprraawwęę..  JJeeśśllii  cchhooddzzii  oo  PPaannaa  Borkowskiego,,  oonn  

nniiee  jjeesstt  sskkłłóóccoonnyy,,  wwyyddaajjee  mmii  ssiięę,,  żżee  zz  PPaanniiąą  ssoołłttyyss  tteeżż  nniiee  jjeesstt  sskkłłóóccoonnyy..  SSkkąądd  PPaannii  mmaa  ttee  

wwiiaaddoommoośśccii..  

WWóójjtt  GGmmiinnyy  JJoollaannttaa  KKrryyssoowwaattaa  ––  ZZiieellnniiccaa;;  ttoo  mmeeddiiaattoorr  nniieeppoottrrzzeebbnnyy,,  ddooggaaddaajjcciiee  ssiięę  ssaammii..  

RRaaddnnaa  AAnnnnaa  GGóórrsskkaa;;  mmeeddiiaattoorr  ppoottrrzzeebbnnyy  ww  tteejj  cchhwwiillii  bboo  PPaannii  mmaa  nniittkkii,,  kkttóórree  ttoo  wwsszzyyssttkkoo  

ppoorruusszzaajjąą..  NNiikktt  iinnnnyy  jjaakk  PPaannii  sspprroowwaaddzziiłłaa  kkoommiissjjęę  jjeeśśllii  cchhooddzzii  oo  śścciieekkii  ttaamm  ddoo  tteeggoo  PPaannaa  iittdd..  

SSoołłttyyss  ssoołłeeccttwwaa  TTuurrzzaannyy  AAddrriiaann  WWaawwrrzzyynniiaakk;;  cchhcciiaałłeemm  ssiięę  ooddnniieeśśćć  ddoo  wwyyppoowwiieeddzzii  PPaannii  WWóójjtt  

ooddnnoośśnniiee  śśwwiieettlliicc,,  oocczzyywwiiśścciiee  rroozzuummiieemm  aarrgguummeennttyy,,  żżee  śśwwiieettlliiccee  ttrrzzeebbaa  uuttrrzzyymmaaćć,,  żżee  nnaalleeżżyy  

uuttrrzzyymmaaćć  ttee  śśwwiieettlliiccee,,  jjeeddnnoocczzeeśśnniiee  cchhcciiaałłbbyymm  ttuuttaajj  pprrzzeeddssttaawwiićć  ggłłooss  mmiieesszzkkaańńccóóww  bboo  ggłłooss  

mmiieesszzkkaańńccóóww  jjeesstt  jjeeddnnoozznnaacczznnyy,,  wwiieellee  śśwwiieettlliicc  nnaa  tteerreenniiee  nnaasszzeejj  ggmmiinnyy  bbyyłłoo  ppooddnnoosszzoonnee  ttaakk  

nnaapprraawwddęę  oodd  ggrruuzzuu..  TToo  bbyyłłaa  pprraaccaa  mmiieesszzkkaańńccóóww,,  ttoo  nniiee  ttyyllkkoo  sskkłłaaddaa  ssiięę  ffuunndduusszz  ssoołłeecckkii  nnaa  ttoo,,  

oocczzyywwiiśścciiee  ppiieenniiąąddzzee  zz  ffuunndduusszzuu  ssoołłeecckkiieeggoo  ssąą  pprrzzeezznnaacczzaannee,,  aallee  ttoo  ssąą  rróówwnniieeżż  ppiieenniiąąddzzee  zz  

rróóżżnnyycchh  wwnniioosskkóóww,,  kkttóórree  ssąą  sskkłłaaddaannee,,  ggddzziiee  ttee  śśwwiieettlliiccee  ssąą  ddooppoossaażżoonnee  rróówwnniieeżż  zz  ppiieenniięęddzzyy,,  

kkttóórree  ppoo  pprroossttuu  jjaakkoo  wwiioosskkii  ssaammee  zzaarraabbiiaammyy..  PPooddnniieessiieenniiee  ttyycchh  ooppłłaatt  ssppoowwooddoowwaałłoo  ttoo,,  żżee  nnaa  

ddzziieeńń  ddzziissiieejjsszzyy  mmiieesszzkkaańńccyy  pprrzzyycchhooddzząą  ii  mmóówwiiąą,,  żżee  nniiee  bbęęddzziieemmyy  kkoorrzzyyssttaaćć  zzee  śśwwiieettlliiccyy  ii  jjuużż  

nniiee  pprrzzyyjjddzziieemmyy    nniicc    nnaa  tteejj  śśwwiieettlliiccyy  rroobbiićć..  CCzzyyllii  wwkkłłaadd  wwłłaassnnyy,,  wwkkłłaadd  mmiieesszzkkaańńccóóww  ww  pprraaccęę  

nnaa  rrzzeecczz  śśwwiieettlliiccyy  nnaa  ddzziieeńń  ddzziissiieejjsszzyy  jjeesstt  pprrzzeekkrreeśślloonnyy,,  bboo  ttaakk  nnaapprraawwddęę  tteerraazz  kkaażżddyy  mmóówwii  

pprrzzeezznnaacczzmmyy  ffuunndduusszz  ssoołłeecckkii  nnaa  oobbeejjśścciiee,,  nnaa  jjaakkiiśś  ppllaacc,,  wwjjaazzddyy  aa  nniiee  nnaa  śśwwiieettlliiccee,,  ddllaatteeggoo  

bboojjęę  ssiięę,,  żżee  ww  ppeewwnnyymm  mmoommeenncciiee  ttee  śśwwiieettlliiccee  nnoo  bbrraakknniiee  ffuunndduusszzuu  oocczzyywwiiśścciiee  cczzeekkaammyy  nnaa  

ffuunndduusszzee  zz  uunniiii  ii  ddaajj  BBoożżee  żżeebbyy  ttee  ffuunndduusszzee  pprrzzyysszzłłyy,,  bboo  ttoo  jjeesstt  ddllaa  nnaass  ooggrroommnnaa  sszzaannssaa..  

WWrraaccaajjąącc  ddoo  sspprraawwyy  ttyycchh  kkoonnssuullttaaccjjii  oo  kkttóórryycchh  mmóówwiilliiśśmmyy,,  oocczzyywwiiśścciiee  ssppoottkkaanniiaa  pprrzzeedd  sseessjjąą,,  

ddyysskkuussjjaa  ssoołłttyyssóóww  jjeesstt  jjaakkiimmśś  ppuunnkktteemm,,  ggddzziiee  mmoożżnnaa  ppeewwnnee  rrzzeecczzyy  pprrzzeeddyysskkuuttoowwaaćć,,  jjaakk  PPaannii  

mmóówwiiłłaa  ssąą  tteeżż  iinnddyywwiidduuaallnnee  kkoonnssuullttaaccjjee    aallee  cchhcciiaałłbbyymm  zzaapprrooppoonnoowwaaćć  zzrróóbbmmyy  ttaakkiiee  ssppoottkkaanniiee  

ssoołłttyyssóóww,,  PPaannii  WWóójjtt,,  rróówwnniieeżż  rraaddnnyycchh  ii  ppoocchhyyllmmyy  ssiięę  nnaadd  ttyymm  zzaarrzząąddzzeenniieemm  jjeesszzcczzee  rraazz,,  

jjeeżżeellii  bbęęddzziiee  ttaakkaa  mmoożżlliiwwoośśćć  bbaarrddzzoo  bbyymm  oo  ttoo  pprroossiiłł..    

WWóójjtt  GGmmiinnyy  JJoollaannttaa  KKrryyssoowwaattaa  ––  ZZiieellnniiccaa;;  kkttoo  ttyyllkkoo  cchhcciiaałł  tteenn  mmnniiee  zznnaallaazzłł  ww  cciiąągguu  ttyycchh  

kkiillkkuu  ttyyggooddnnii,,  PPaann  cczzeekkaałł  nnaa  tteenn  mmoommeenntt  ttoo  jjeesstt  tteeżż  ddoobbrryy  mmoommeenntt..  AA  bbyyłł  PPaann  nnaa  zzeebbrraanniiuu  

ssoołłttyyssóóww,,  wwiiddzziiaałłaamm  PPaannaa,,  nniiee  zzaabbiieerraałł  PPaann  ggłłoossuu  wwtteeddyy  kkiieeddyy  wwyyjjaaśśnniiaalliiśśmmyy..    

SSoołłttyyss  ssoołłeeccttwwaa  TTuurrzzaannyy  AAddrriiaann  WWaawwrrzzyynniiaakk;;  PPaannii  WWóójjtt  ssttwwiieerrddzziiłłaa,,  żżee  jjaa  nniiee  cczzyyttaałłeemm  tteeggoo  

zzaarrzząąddzzeenniiaa,,  ccoo  pprraawwddaa  bbyyłłoo  ooddcczzyyttaannee  uu  mmnniiee  nnaa  wwiioossccee  rróówwnniieeżż  wwśśrróódd  rraaddnnyycchh,,  
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mmiieesszzkkaańńccóóww,,  ddllaatteeggoo  jjaa  pprroosszzęę  nniiee  oo  ttaakkiiee  iinnddyywwiidduuaallnnee,,  jjaa  tteeżż  jjeesstteemm  rroollnniikkiieemm,,  jjeesstt  ppiięękknnaa  

ppooggooddaa,,  cczzaass  bbyy  kkoorrzzyyssttaaćć    zz  tteeggoo  ii  pprraaccoowwaaćć,,  ddllaatteeggoo  mmooggłłoo  mmnniiee  ttuu  ddzziissiiaajj    nniiee  bbyyćć  aallee  ww  

zzwwiiąązzkkuu  zz  ttyymm,,  żżee    jjaakk  jjeesstteemm  ssoołłttyysseemm  ttoo  jjeesstt  jjaakkaaśś  ooddppoowwiieeddzziiaallnnoośśćć  nnaa  mmnniiee  wwłłaaśśnniiee  ppoo  ttoo,,  

żżee  rreepprreezzeennttuujjęę  mmiieesszzkkaańńccóóww,,  ttoo  jjeesstteemm  ttuuttaajj  ddzziissiiaajj  ii  pprroosszzęę  oo  ttaakkiiee  ssppoottkkaanniiee..  

RRaaddnnyy  SSttaanniissłłaaww  TToolliisszz;;  ppoopprrzzeeddnniioo  bbyyłłeemm  ssoołłttyysseemm  tteerraazz  ssoołłttyyss  jjeesstt  AAddrriiaann,,  mmoożżee  ttrroosszzkkęę  zz  

hhiissttoorriiii,,  ccaałłąą  śśwwiieettlliiccęę  zzaacczzęęlliiśśmmyy  rreemmoonnttoowwaaćć  ttoo  mmoożżee  jjeesstt  aabbssuurrdd  aallee  ttoo  żżeeśśmmyy  zzaacczzęęllii  ssaammii  

rroobbiilliiśśmmyy  nnaawweett  ddaacchh,,  ddoossttaalliiśśmmyy  ttyyllkkoo  eetteerrnniitt,,  rroobbiilliiśśmmyy  ooggrrzzeewwaanniiee,,  kkoommiinneekk,,  mmaalloowwaanniiee,,  

nnaawweett  ffaarrbbyy  kkaaffeellkkii  zzaa  wwłłaassnnee  nniiee  zzaa  ggmmiinnnnee  nnaawweett  ppiieenniiąąddzzee..  WWsszzyyssttkkiiee  pprraaccee  jjaakkiiee  bbyyłłyy  

wwyykkoonnyywwaannee,,  ttoo  wwsszzyyssttkkoo  bbyyłłoo  pprraaccee  ssppoołłeecczznnee  ii  tteerraazz  jjaakk  mmoożżnnaa  lluuddzziioomm  ppoowwiieeddzziieećć  

ssłłuucchhaajjcciiee  mmaacciiee  ppłłaacciićć,,  ttoo  ccoo  ssoołłttyyss  mmóówwii,,  ppoowwiieeddzziieellii  aabbssoolluuttnniiee,,  bbyyłłoo  zzaawwsszzee  mmóówwiioonnee,,  żżee  

mmyy  ttoo  ssoobbiiee  rroobbiimmyy  ssoobbiiee..  BByyłłaa  ttaakkaa  ssyyttuuaaccjjaa,,  żżee  cciieekkłłaa  nnaamm  wwooddaa,,  nniiee  mmiieelliiśśmmyy  ppiieenniięęddzzyy  bboo  

nniiee  zzaawwsszzee  wwsszzyyssccyy  mmaajjąą,,  nniiee  wwsszzyyssttkkiiee  ssoołłeeccttwwaa  mmaajjąą  ppiieenniiąąddzzee,,  nniiee  cchhooddzziiłłoo  oo  ffuunndduusszz  

ssoołłeecckkii  bboo  bbyyłł  rroozzddyyssppoonnoowwaannyy,,  ttrrzzeebbaa  bbyyłłoo  wwyymmiieenniićć  rruurryy,,  wwsszzyyssttkkiiee  rruurryy  bbyyłłyy  ddoo  wwyymmiiaannyy  

ttoo  bbyyłłoo  mmnnóóssttwwoo  rroobboottyy..  PPoowwiieeddzziieellii  mmii  mmaacciiee  śśwwiieettlliiccee  ttoo  ssee  rróóbbcciiee,,  ccoo  mmyy  wwaamm  bbęęddzziieemmyy  

ddaawwaaćć,,  nnaawweett  nnaa  rruurręę  nnaamm  nniiee  ddaallii  ttoo  bbyyłłoo,,  PPaann  MMiirryyttiiuukk  wwtteeddyy  bbyyłł  WWóójjtteemm,,  aallee  PPaannii  

wwpprroowwaaddzziiłłaa  tteerraazz  ddooppłłaattyy  aa  nniiee  PPaann  MMiirryyttiiuukk..  PPaann  MMiirryyttiiuukk  ppoowwiieeddzziiaałł,,  żżee  wwyy  rroobbiicciiee,,  żżeeśścciiee  

ssoobbiiee  zzrroobbiillii,,  rróóbbcciiee  ssee  ww  tteejj  cchhwwiillii  ccoo  wwaamm  ssiięę  ppooddoobbaa,,  aa  tteerraazz  mmaammyy  ppłłaacciićć  zzaa  ppiieenniiąąddzzee..  

PPyyttaamm  ssiięę  zzaa  ccoo??  ZZaa  ttoo,,  żżee  ttoo  jjeesstt  ggmmiinnnnyy  bbuuddyynneekk  ttyyllkkoo  ttyyllee..  

WWóójjtt  GGmmiinnyy  JJoollaannttaa  KKrryyssoowwaattaa  ––  ZZiieellnniiccaa;;  ddllaatteeggoo,,  żżee  mmiieesszzkkaańńccyy  ttaakk  bbaarrddzzoo  ssiięę  aannggaażżoowwaallii  

ww  rreemmoonnttyy  śśwwiieettlliicc  ii  wwyykkłłaaddaallii  ffuunndduusszz  ssoołłeecckkii,,  kkttóórryy  mmooggllii  nnaawweett  pprrzzeeppuuśścciićć  nnaa  ccoośś  iinnnneeggoo  

bboo  iimm  wwoollnnoo,,  ddllaatteeggoo  wwsszzyyssttkkiiee  iimmpprreezzyy  ssoołłeecckkiiee,,  wwsszzyyssttkkiiee  iimmpprreezzyy  nniieekkoommeerrccyyjjnnee,,  

wwsszzyyssttkkiiee  iimmpprreezzyy  nniieepprryywwaattnnee  ssąą  zzaa  ddaarrmmoo..  AA  jjeeżżeellii  kkttoośś  rroobbii  wweesseellee,,  uurrooddzziinnyy  dduużżee  

cchhrrzzcciinnyy  ii  nnaa  wwsszzyyssttkkoo  mmuu  ssttaarrcczzaa  śśrrooddkkóóww,,  aallee  mmaa  zzaa  mmaałłyy  dduużżyy  ppookkóójj  ww  sswwooiimm  ddoommuu  aallbboo  

nniiee  cchhccee  ww  sswwooiimm  ddoommuu  nnaabbrruuddzziićć  ii  cchhccee  sskkoorrzzyyssttaaćć  zzee  śśwwiieettlliiccyy  ttoo  ppłłaaccii..  JJeeżżeellii  jjeesstt  

mmiieesszzkkaańńcceemm  aa  nniiee  kkrreewwnnyymm  mmiieesszzkkaańńccaa  ttoo  ppłłaaccii  5500%%  aa  jjeeżżeellii  jjeesstt  ttoo  oobbccyy,,  kkttóórryy  zznnaallaazzłł  

ssoobbiiee  ffaajjnnąą  ssaallęę  ddoo  zzaabbaawwyy  ttoo    ppłłaaccii    110000%%  wwłłaaśśnniiee  ddllaatteeggoo,,  żżee  bbyyłłoo  ttoo  bbuuddoowwaannee,,  

rreemmoonnttoowwaannee  ii  ssiiłłąą    ttaakkżżee  ssppoołłeecczznnąą..    

RRaaddnnyy  SSttaanniissłłaaww  TToolliisszz;;  PPaannii  mmnniiee  nniiee  zzrroozzuummiiaałłaa,,  ccii  lluuddzziiee  ssaammii  sswwóójj  wwłłaassnnyy  wwkkłłaadd  sswwoojjąą  

pprraaccęę  nnoorrmmaallnniiee  sswwoojjee  wwppłłaaccaallii  ii  tteerraazz  mmaajjąą  ppłłaacciićć??  JJeesszzcczzee  rraazz  ssiięę  ppyyttaamm,,  zzaa  ccoo??    PPrrzzeecciieeżż  

ggmmiinnaa  nniiee  ddoołłoożżyyłłaa  ssiięę  nniicc..  

SSoołłttyyss  ssoołłeeccttwwaa  GGłłęębboowwiiccee  JJóózzeeff  KKaacczzmmaarreekk;;  PPaannii  WWóójjtt  jjeeżżeellii  jjeesstt  rrooddzziinnnnaa  jjaakkaaśś  iimmpprreezzaa  

„„1188””  aa  wwiieemm,,  żżee  zz  tteejj  rrooddzziinnyy  pprrzzyycchhooddzziiłłoo  33--44  oossoobbyy  ddoo  rreemmoonnttuu  tteejj  śśwwiieettlliiccyy  jjaa  nniiee  mmaamm  

ssuummiieenniiaa  wwzziiąąćć  oodd  nniicchh  ppiieenniięęddzzyy,,  jjaa  bbęęddęę  ooddssyyłłaałł  ddoo  PPaannii  

WWóójjtt  GGmmiinnyy  JJoollaannttaa  KKrryyssoowwaattaa  ––  ZZiieellnniiccaa;;  aallee  ssłłuusszznniiee        

SSoołłttyyss  ssoołłeeccttwwaa  GGłłęębboowwiiccee  JJóózzeeff  KKaacczzmmaarreekk;;  ii  bbęęddzziiee  PPaannii  bbrraałłaa  ppiieenniiąąddzzee  ii  wwtteenncczzaass  ttaakk  

bbęęddzziiee  jjaakk  ppoowwiieeddzziiaałł  rraaddnnyy  TToolliisszz,,  zzoossttaawwiięę  jjaakkoo  ooppiieekkuunn  śśwwiieettlliiccyy  ttee  kklluucczzee,,  rreemmoonnttuujjcciiee  

ssaammii,,  nniiee  bbęęddęę  cchhooddzziiłł  ww  zziimmiiee  wwooddęę  ssppuusszzcczzaałł,,  zzaabbeezzppiieecczzaałł  ddaacchh,,  bboo  jjaa  jjeesstteemm  ooppiieekkuunneemm,,  

jjaa  mmaamm  ooddppoowwiiaaddaaćć  aallee  wwsszzyyssttkkiiee  pprrooffiittyy  ttoo  kkoorrzzyyssttaa  ggmmiinnaa  zz  tteeggoo,,  ttuu  wwłłaaśśnniiee  lluuddzzii  bboollii..      

RRaaddnnaa  AAnnnnaa  GGóórrsskkaa;;  aa  ccoo  PPaanniiąą  iinntteerreessuujjee  ccoo  lluuddzzii  bboollii..    

RRaaddnnyy  SSoołłeeccttwwaa  JJaakkuubbiikkoowwiiccee  AAnnttoonnii  OOppaacckkii;;  pprroosszzęę  PPaańńssttwwaa,,  nnoo  ccóóżż  ppoowwiieeddzząą,,  żżee  jjaa  ssiięę  

cczzeeppiiaamm  ttoo  pprroosszzęę  PPaannii  KKrryyssoowwaattaa  ssiięę  ddoo  mmnniiee  ddoocczzeeppiiłłaa..  TTuu  mmaamm  zzddjjęęcciiaa  ccoo  PPaannii  KKrryyssoowwaattaa  

rroobbii,,  mmeelliioorraaccjjaa  rroowwuu  ttaakk  zzwwaanneeggoo  KKooźźllaa,,  pprrzzyyjjeecchhaałłaa  ffiirrmmaa  zzaa  wwiieeddzząą  PPaannii  KKrryyssoowwaatteejj  

zzrroobbiiłłaa  ttoo  ccoo  zzrroobbiiłłaa  ii  pprroosszzęę  PPaańńssttwwaa  zzwwrraaccaamm  ssiięę  ddoo  rraaddnneeggoo  ppoolliiccjjaannttaa,,  zzaarraazz  jjaaddęę  nnaa  

ppoolliiccjjęę,,  ccoo  zzrroobbiiłłaa,,  bbyyłłaa  PPaannii  ttaamm  cchhoocciiaażż  rraazz??  

WWóójjtt  GGmmiinnyy  JJoollaannttaa  KKrryyssoowwaattaa  ––  ZZiieellnniiccaa;;  bbyyłłaamm  aallee  tteenn  KKooźźllaakk  nniiee  jjeesstt  ggmmiinnnnyy  ii  ttoo  nniiee  

ggmmiinnaa  pprroowwaaddzzii  ttaamm  jjaakkiieeśś  pprraaccee    

RRaaddnnyy  SSoołłeeccttwwaa  JJaakkuubbiikkoowwiiccee  AAnnttoonnii  OOppaacckkii;;  pprroosszzęę  PPaanniiąą  aallee  ttoo  jjeesstt  pprrzzeezz  mmoojjąą  łłąąkkęę,,  

pprroosszzęę  PPaanniiąą  nniieecchh  PPaannii  ssppoojjrrzzyy  

WWóójjtt  GGmmiinnyy  JJoollaannttaa  KKrryyssoowwaattaa  ––  ZZiieellnniiccaa;;  zzaaddzzwwoonniięę  ddoo  PPaannaa  PPrrooccyysszzyynnaa  bboo  oonn  ttoo  wwyyjjaaśśnnii  
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RRaaddnnyy  SSoołłeeccttwwaa  JJaakkuubbiikkoowwiiccee  AAnnttoonnii  OOppaacckkii;;  nniieecchh  PPaannii  nniiee  sszzuukkaa  ppiieenniięęddzzyy  ww  mmoojjeejj  

kkiieesszzeennii,,  nniieecchh  PPaannii  ssiięę  ppoolliittyykkąą  nniiee  bbaawwii  

WWóójjtt  GGmmiinnyy  JJoollaannttaa  KKrryyssoowwaattaa  ––  ZZiieellnniiccaa;;  jjaa  nniiee  ssąąddzzęę  żżeebbyy  ggmmiinnaa  mmiiaałłaa  ccoośś  zz  KKooźźllaakkiieemm  ddoo  

cczzyynniieenniiaa,,  zzaarraazz  zzaawwoołłaamm  oossoobbęę,,  kkttóórraa  ssiięę  nnaa  ttyymm  zznnaa..  

RRaaddnnyy  SSoołłeeccttwwaa  JJaakkuubbiikkoowwiiccee  AAnnttoonnii  OOppaacckkii;;  ttaakkiicchh  jjaakk  PPaannii  ttoo  ssiięę  wwłłaaddzzyy  nniiee  bbooii  bboo  PPaannii  

ssiięę  nnaa  nniicczzyymm  nniiee  zznnaa..  

PPrrzzeewwooddnniicczząąccyy  RRaaddyy  GGmmiinnyy  MMiicchhaałł  GGoołłąąbb;;  PPaanniiee  ssoołłttyyssiiee  ppoocczzeekkaammyy  nnaa  pprraaccoowwnniikkaa  ggmmiinnyy  

ii  wwtteeddyy  uuzzyysskkaa  PPaann  ooddppoowwiieeddźź..  

RRaaddnnyy  SSoołłeeccttwwaa  JJaakkuubbiikkoowwiiccee  AAnnttoonnii  OOppaacckkii;;  jjaa  ppooddaattkkii  nnaajjwwiięękksszzee  wwee  wwssii  ppłłaaccęę,,  cczzyy  PPaannii  

ttoo  rroozzuummiiee??    

PPrrzzeerrwwaa  1111
4455
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NNaa  oobbrraaddyy  sseessjjii  pprrzzyybbyyłł  IInnssppeekkttoorr  pp..RRyysszzaarrdd  PPrrooccyysszzyynn 

 

RRaaddnnaa  JJooaannnnaa  SSkkoocczzyyllaass  zzwwrróócciiłłaa  ssiięę    zz  pprroośśbbąą  oo  ddoossttaarrcczzeenniiee  zzaarrzząąddzzeenniiaa  ddoottyycczząącceeggoo  

śśwwiieettlliicc..  PPrrzzeekkaazzaałłaa,,  żżee  cczzaassaammii  ttrruuddnnoo  jjeesstt  ccoośś  zznnaalleeźźćć  nnaa  BBIIPP,,  wwsskkaazzaałłaa  żżee  uucchhwwaałłaa  

iinntteennccyyjjnnaa  zzoossttaałłaa  wwpprroowwaaddzzoonnaa  ppoodd  zzłłyymm  nnuummeerreemm,,  ppoopprroossiiłłaa  bbyy  uummiieesszzcczzaajjąącc  nnaa  BBIIPP  

zzrroobbiićć  ttoo  ddookkłłaaddnniiee..    

IInnssppeekkttoorr  RRyysszzaarrdd  PPrrooccyysszzyynn  ooddnniióóssłł  ssiięę  ddoo  sspprraawwyy  KKooźźllaakkaa,,  pprrzzeekkaazzaałł  żżee  KKooźźllaakk  ttoo  nniiee    rróóww  

sszzcczzeeggóółłoowwyy  ttyyllkkoo  cciieekk  ppooddssttaawwoowwyy,,  rrzzeekkaa,,  jjeesstt  ww  zzaarrzząąddzziiee  MMaarrsszzaałłkkaa  WWoojjeewwóóddzzttwwaa  

DDoollnnoośślląąsskkiieeggoo  ii  bbyyłł  wwyykkoonnyywwaannyy  pprrzzeezz  DDoollnnoośślląąsskkii  ZZaarrzząądd  MMeelliioorraaccjjii  ii  UUrrzząąddzzeeńń  WWooddnnyycchh  

wwee  WWrrooccłłaawwiiuu..  PPaann  AAnnttoonnii    bbyyłł  uu  PPaannaa  PPrrooccyysszzyynnaa  jjeessiieenniiąą  uubbiieeggłłeeggoo  rrookkuu  zz  uuwwaaggaammii  

ooddnnoośśnniiee  rroobbóótt,,  oottrrzzyymmaałł    tteelleeffoonn  ii  aaddrreess  ddoo  kkooggoo  mmaa  ssiięę  zzggłłoossiićć..    PPaann  PPrrooccyysszzyynn  pprrzzeekkaazzaałł,,  żżee  

pprrzzeedd  cchhwwiilląą    pprrzzyyppoommnniiaałł  ttoo  PPaannuu  AAnnttoonniieemmuu..    

OObbrraaddyy  sseessjjii  ooppuuśścciiłł  IInnssppeekkttoorr  pp..  RRyysszzaarrdd  PPrrooccyysszzyynn  

AAdd..  66  

PPOODDJJĘĘCCIIEE  UUCCHHWWAAŁŁYY  WW  SSPPRRAAWWIIEE  ZZMMIIAANNYY  BBUUDDŻŻEETTUU  GGMMIINNYY  WWIIŃŃSSKKOO  NNAA  

22001177  RROOKK..  

PPrroojjeekktt  uucchhwwaałłyy  ww  tteejj  sspprraawwiiee  pprrzzeeddssttaawwiiłłaa  SSkkaarrbbnniikk  GGmmiinnyy  pp..  AAnnnnaa  KKuuppcczzyykk.. 

 

SSkkaarrbbnniikk  GGmmiinnyy  AAnnnnaa  KKuuppcczzyykk;;  ww  zzwwiiąązzkkuu  zz  oottrrzzyymmaanniieemm  ppiissmmaa  oodd  MMiinniissttrraa  RRoozzwwoojjuu  ii  

FFiinnaannssóóww  oorraazz  WWoojjeewwooddyy  DDoollnnoośślląąsskkiieeggoo  oo  kkwwoottaacchh  uuddzziiaałłóóww,,  ssuubbwweennccjjii  ii  ddoottaaccjjii  nnaalleeżżyy  

ddookkoonnaaćć  kkoorreekkttyy  ppllaannuu  ddoocchhooddóóww..  Subwencja oświatowa została zwiększona o  70.525zł 

Udziały gminy w podatku  zostały zmniejszone o 1.770zł. Dotacje celowe na Usługi 

opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze została zmniejszona o 10.000zł. Dotacja 

celowa na Pomoc w zakresie dożywiania została zmniejszona o 1.500zł. Dotacja celowa na 

Świadczenia wychowawcze została zwiększona o 110.000. Ponadto zwiększono dochody na 

zwrot nienależnie pobranych świadczeń z lat ubiegłych 4.292 zł i darowiznę dla szkoły 

podstawowej w Krzelowie 4000 zł. Oraz zwiększono dochody majątkowe na zadania: 

Remont gminnych lokali mieszkalnych 90.000 w związku z ubieganiem się o dofinansowanie 

z Banku Gospodarstwa Krajowego z programu wsparcie budownictwa socjalnego z funduszu 

dopłat. Remont szkolnych obiektów sportowych Gminy Wińsko 350.000zł  w związku z 

ubieganiem się o dofinansowanie z Ministerstwa Sportu i Turystyki z programu rozwoju 

szkolnej infrastruktury sportowej. Dokonano również zmiany klasyfikacji budżetowej za 

wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień z § 0690 

na  § 0640 kwota 25000, oraz wpływy z różnych dochodów na wpływy z rozliczeń i zwrotów 

z lat ubiegłych na zwroty nienależnie pobranych stypendiów 800zł oraz nienależnie 

pobranych  świadczeń rodzinnych i z funduszu alimentacyjnego 2000 zł. 

Wydatki; Zwiększono wydatki na zadania majątkowe - Remont lokali gminnych  w kwocie 

200.000zł, wkład własny 110.000 z wolnych środków i dofinansowanie z Banku 

Gospodarstwa Krajowego 90.000.  
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Na zadanie inwestycyjne remont Szkolnych obiektów sportowych w gminie Wińsko w 

kwocie 700.000zł, wkład własny 350.000 pochodzi z wolnych środków i dofinansowanie z 

Ministerstwa Sportu i Turystyki 350.000.    

W związku ze zwiększeniem subwencji oświatowej zwiększono wydatki: 

- na zakup abonamentu programu Vulcan w zakresie arkusza kalkulacyjnego i dziennika 

elektronicznego oraz szkolenie pracowników szkół i urzędu z tych programów – łącznie na  

10.425zł 

-zwiększono dotację dla Publicznej Szkoły Fundacji Elementarz w Głębowicach – 25.000 zł 

oraz dla oddziału przedszkolnego w Głębowicach 6.000zł 

- na zakup artykułów spożywczych na przygotowanie posiłków energetycznych dla klasy 

sportowej – 3500 zł 

- na umowę deratyzacji w związku z nowymi wymogami sanitarno - epidemiologicznymi – 

3.000zł 

- na zwiększenie wydatków na realizację zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki dla przedszkola i oddziałów przedszkolnych – 8.000 zł oraz w szkołach 

podstawowych i gimnazjach 9.979 zł. 

- oraz na zwiększenie wydatków na zakładowy Fundusz świadczeń socjalnych dla 

emerytowanych nauczycieli 2.851 zł 

Zwiększono również wydatki dla szkoły podstawowej w Krzelowie na zakup szafek do szatni 

w związku z otrzymaną dotacją  4.000zł. 

W związku z zmianami w planach otrzymanych dotacji dokonano zmiany w wydatkach 

Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej: zmniejszono wydatki na usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi opiekuńcze w kwocie 10.000zł na wynagrodzeniach i podróżach 

służbowych pracowników, zmniejszono wydatki na pomoc w zakresie dożywiania w kwocie 

1.500zł na świadczenia  społeczne, zwiększono wydatki na świadczenia wychowawcze w 

kwocie 110.000  na  świadczenia społeczne, wynagrodzenia o raz odpis na ZFŚS. 

Zwiększono Wydatki na zwrot nienależnie pobranych świadczeń z lat ubiegłych do Urzędu 

Wojewódzkiego w kwocie 4.292zł. 

Dokonano korekty dla Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej.  Zmniejszono 

dotację na dostarczanie wody o kwotę 1.489 zł oraz na wywóz nieczystości płynnych i 

odprowadzanych ścieków o kwotę 7.643 zł.  

Dokonano również zmiany w Funduszu Sołeckim w miejscowościach Baszyn i Białawy 

Wielkie. 

 

Radny Józef Kaczmarek przekazał, że zadał ostatnio pytanie, jaka była w czasie przyjęcia 

dotacja. Dodał, że chodzi o fundację. 

Kierownik Referatu RE Monika Myrdzio; ja powiem tak, ta dotacja jest na porównywalnym 

poziomie przez te trzy lata, czyli czternasty rok, piętnasty  i szesnasty i ona wynosiła, była 

rzędu około czterystu dwudziestu paru tysięcy na szkołę podstawową plus na przedszkole, 

razem z przedszkolem wynosiła około pięciuset coś tysięcy złotych. Natomiast te informacje, 

które do Pana dotarły, to one są powodowane tym, że od stycznia tego roku ta dotacja dla 

szkoły podstawowej w Głębowicach wzrosła i to będzie skutkowało, ja już widzę, że jeżeli się 

utrzyma ta liczba dzieci na tym poziomie co fundacja nam wykazuje, plus ta stawka ustalona 

na dziecko publicznej szkoły podstawowej, to ta dotacja wzrośnie nawet do kwoty 750.000 zł. 

Czyli jest już to ta kwota taka, która na tym, to budżet szkoły przy przekazywaniu szkoły do 

fundacji był dużo mniejszy. Czym jest to podyktowane? W styczniu Ministerstwo przysłało 

nam metryczkę subwencyjną do weryfikacji i na tej metryczce zauważyliśmy, że  jest tam 

nowa waga tak zwana waga „uczniowie pozaszkolni”, no i tutaj po nitce do kłębka okazało 

się, że Fundacja „Elementarz” ma podpisaną umowę ze Stowarzyszeniem "Libratus", chyba 

to się tak nazywa, nie chcę tutaj Państwa w błąd wprowadzić, która po prostu prowadzi tak 
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zwaną edukację domową. Na  czym to polega? Polega to na tym, że te dzieci są rozsiane po 

całym świecie, rodzice wybierają tutaj sobie szkołę w Polsce, gdzie te dzieci mogą realizować 

jakby program szkoły podstawowej w Polsce. No i Fundacja sobie taką nawiązała współpracę 

i wszystkie szkoły  fundacyjne w to weszły, podpisały takie porozumienie i fundacja 

wyszukuje im takich dzieci poprzez tą swoją stronę. Rodzice zgłaszają się, podpisują 

deklarację, dziecku są wysyłane podręczniki, dziecko musi później przyjechać i zaliczyć 

semestr. Z tego co wiemy to Fundacja organizuje im tam na miejscu, czyli w krajach w 

których przebywają na przykład jakieś zajęcia się tam odbywają czy to z języka polskiego czy 

jakieś tam spotkania, dokładnie nie wiemy na czym to polega bo za bardzo prezydent nam nie 

wskazał. Ale problem stanowi to, że subwencja na te dzieci jest dużo mniejsza, ona stanowi 

0,6 wagi, na te dzieci dodatkowych jakiś środków nie ma a jest to liczba według stanu SIO na 

30 września jest to około jedenaściorga dzieci a już w listopadzie 2016 roku było to już 

siedemnaścioro dzieci. Pytanie jak długo Fundacja będzie nam po prostu te dzieci dosyłać i 

brać na tak zwane, no my to nazywamy ja nie chciałabym tu krytykować w żadnym wypadku 

edukacji domowej, bo jest to dość powszechnie w Europie stosowana praktyka, ale tak jak w 

momencie kiedy to po prostu odkryłam to zaczęłam o tym czytać i wiem, że bardzo dużo 

gmin w Polsce zaczęło wypowiadać umowę dla tego typu fundacji, które właśnie znalazły 

jakby sposób na pozyskanie tych środków poprzez tą tak zwaną edukację domową. Jeżeli 

byłaby to placówka niepubliczna to nie byłoby takiego problemu, bo kwota dotacji byłaby 

przekazana w wysokości do tej subwencji, która jest otrzymywana na takiego ucznia, 

natomiast w przypadku jeżeli chodzi o dotację dla uczniów szkół publicznych no to jednak, to 

jak Państwo wiedzą jest to 100% wydatków bieżących ponoszonych na uczniów tego typu w 

szkołach publicznych i nie ma to znaczenia, że subwencja jest mniejsza niż na naszego 

ucznia, musimy i tak przekazać taką stawkę jaka wynosi na jeden koszt jednego dziecka w 

naszych szkołach publicznych. No i my tutaj spotkaliśmy się z prezydentem, znaczy 

rozmawialiśmy z prezydentem, prosiliśmy o wyjaśnienia, nie wiem dlaczego ale księgowa 

przekazała, że ona nie widzi problemu, że prezydent jeździł po gminach i rozmawiał na temat  

i że tak powiem informował o tym, że taką współpracę Elementarz podejmie. U nas nie był, 

ze mną nie rozmawiał, z tego co wiem to z Panią Wójt też na ten temat  nie rozmawiał, więc 

nie wiem kto tutaj kogo w błąd wprowadza. I tutaj nam się gdzieś po prostu zapaliło takie 

światełko, nie ukrywam, że pytanie się pojawiło, czy jeżeli mamy oddawać pieniądze rzędu 

takie jeżeli by wynosił budżet szkoły, czy nie lepiej żeby szkoła wróciła do nas z powrotem, 

bo Państwo wiedzą to jest tylko przekazanie na podstawie umowy i ona jest nadal, ma statut 

szkoły publicznej i ona musi stosować się do przepisów ustawy o systemie oświaty. W 

związku z tym tam tak na dobrą sprawę funkcjonowanie tej szkoły od przekazania nie 

powinno ulec zmianie i pewnie na pewno Fundacja się z tego wywiązuje, bo była na pewno 

tam robiona ewaluacja przez kuratorium chyba bodajże w czternastym roku o ile dobrze 

pamiętam, więc nic nie wykazało jakiś nieprawidłowości jeżeli chodzi o nadzór 

pedagogiczny. No i tutaj my z Panią Wójt udałyśmy się na takie spotkanie do szkoły, akurat 

był okres rad pedagogicznych bo to było zakończenie pierwszego semestru i chciałyśmy 

usłyszeć po prostu od pracowników jak oni sobie cenią tą pracę z Fundacją, czy jest dobrze, 

czy jak oni to oceniają tą edukację domową no i usłyszałyśmy takie niepokojące informacje 

dotyczące tego, że jednak to jest kłopot, że okazuje się, że z tych wszystkich dzieci tylko 

jedno dziecko przyjechało na egzaminy jednego roku, że w tym roku nie wiadomo czy w 

ogóle jakiekolwiek. No przepisy są takie jakie są przepisy, my za to nie możemy rozliczać 

fundacji, bo tam jest wszystko robione formalnie tak, czyli rodzic przed samymi egzaminami 

pewnie, najprawdopodobniej  rozwiązuje z Fundacją "Libratus" umowę i dziecko w tym 

momencie po prostu nie podchodzi do tych egzaminów, tak, tylko realizuje ten obowiązek w 

kraju w którym przebywa aktualnie, co jakby najbardziej ma tam do tego prawo. Natomiast tu 

jeżeli chodzi o szkołę no to szkoła tak ponosi bardzo dużo wkład pracy, bo tam dokumentacja 
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i że tak powiem przygotowanie tych edukacji domowej, to z tego co Panie nauczycielki 

przekazywały jest to bardzo skomplikowana procedura bardzo terminowa, są bardzo 

naciskane na wywiązywanie się z tego a jakby nie zauważyły poprawy sytuacji szkoły pod 

względem materialnym. No bo skoro mamy dodatkowe pieniądze, to powinno się to 

przełożyć na dodatkowe funkcjonowanie szkoły, natomiast ja na rozliczeniu, które dostałam 

za rok szesnasty już zauważyłam, że te środki po prostu zaczynają być, przechodzić na 

właśnie typu działalność edukacyjną na przykład. No i pewnie, ja nie będę nic sugerować 

jeżeli chodzi o Fundację bo tutaj trzeba by po prostu było sobie dokładnie sprawdzić, oni jak 

najbardziej mogą na działalność edukacyjną takie środki dotacyjne tam wydawać, więc oni na 

pewno to robią zgodnie z przepisami, będzie to z pewnością kontrolowane ale pytanie jest 

takie, czy za te pieniądze, które ma wynieść ta dotacja, czy my nie będziemy w stanie takiej 

szkoły poprowadzić i to pytanie zadaliśmy paniom żeby, po prostu chcieliśmy od nich zacząć 

czy oni w ogóle byliby zainteresowani i wtedy poprosilibyśmy ich o taki arkusz 

organizacyjny a ja znowu bym sobie policzyła skutki tego arkuszu organizacyjnego, bo 

wiemy, że szkoła ogólnie samych dzieci subwencjonowanych w Głębowicach jest tylko 31 a 

płacimy za 48 jeżeli chodzi o tych dotowanych szkolnych plus mamy 18 dzieci w 

przedszkolu.   

WWóójjtt  GGmmiinnyy  JJoollaannttaa  KKrryyssoowwaattaa  ––  ZZiieellnniiccaa;;  nniiee  mmaammyy  wwppłłyywwuu  nnaa  lliicczzbbęę  ttyycchh  nniieeoobbeeccnnyycchh  

KKiieerroowwnniikk  RReeffeerraattuu  RREE  MMoonniikkaa  MMyyrrddzziioo;; na to nie mamy wpływu, to znaczy tam się zmienią 

przepisy za jakiś czas, mogą się zmienić przepisy dotyczące tej edukacji domowej bo jak 

Ministerstwo przeprowadziło w piętnastym roku, pod koniec 2014 roku badanie i to się że tak 

powiem stąd wzięło, to wyszło na to, że nagle w jednym roku liczba edukacji domowej w 

Polsce wzrosła o prawie 100%, no i Ministerstwo zaczęło dochodzić dlaczego, zaraz szybko 

się okazało, że 85% tej edukacji domowej stosują po prostu stowarzyszenia, które znalazły 

sobie sposób na uzyskanie dodatkowych środków z dotacji, jest to zgodne z przepisami 

ustawy o systemie oświaty i takie środki przysługują to nie podlega wątpliwości.  Warto tutaj 

sobie zadać w tym momencie pytanie bo przejęcie tej szkoły z powrotem nie jest to jakaś 

skomplikowana procedura, bo ona nadal ma status szkoły publicznej, tylko też nie chcieliśmy 

rzucać, że tak powiem, nie składamy żadnych deklaracji bo my nie wiemy, czy ta szkoła, czy 

nadal nawet z tą edukacją domową jest opłacalna. No i stąd  Panie radny było  takie właśnie 

moje tutaj to cel tej, że tak powiem naszej wizyty w szkole w Głębowicach. Do tej pory nie 

uzyskaliśmy odpowiedzi, bo jakby Panie z tego co wiemy to tam się podzieliła szkoła na dwa 

jakby stanowiska, bo jest część osób nowo zatrudniona już za czasów Fundacji, która gdzieś 

ma ponoć obawy, że przy przejściu do nas straciłaby pracę. Natomiast ci pracownicy, którzy 

gdzieś pracowali kiedyś na kartę nauczyciela  no to wiadomo im zależy też tutaj na powrocie i 

zależy im na, ja też nie ukrywam, że uważam, że jeżeli to miałoby tyle samo kosztować 

prowadzenie tej szkoły zamknęło by się w tej kwocie około 750.000, to uważam, że lepiej 

żeby to nauczyciel z naszego terenu dostał pieniądze za tą pracę, niż jeżeli te pieniądze 

miałyby gdzieś wypływać, po prostu na inną działalność tam fundacyjną, no działalność 

edukacyjną jak najbardziej bo to podejrzewam, że nie podlega wątpliwości, ale pytanie jest 

takie, czy te pieniądze rzeczywiście  dają jakby, no nie widzimy takiego       

WWóójjtt  GGmmiinnyy  JJoollaannttaa  KKrryyssoowwaattaa  ––  ZZiieellnniiccaa;;  żżee  wwyyppłłyywwaajjąącc  FFuunnddaaccjjaa  nnoo  nniimmii  ddyyssppoonnuujjee,,  mmoożżee  

ddyyssppoonnoowwaaćć  ww  kkaażżddeejj  iinnnneejj  sszzkkoollee  ww  PPoollssccee  cczzyyllii  jjaakk    

KKiieerroowwnniikk  RReeffeerraattuu  RREE  MMoonniikkaa  MMyyrrddzziioo;;   nie, nie one muszą być zaksięgowane, dotacja 

zgodnie, Skarbnik potwierdzi, ona musi być zaksięgowana, rozliczona pod szkołę w 

Głębowicach ale jaka działalność edukacyjna jest realizowana przez na przykład no chociaż 

by pewnie fundacja "Libratus" być może jest rozliczana za tą działalność, za pomoc w tej 

organizacji tutaj tej edukacji domowej, bo nie wierzę, że taka fundacja nie robi czy tam 

stowarzyszenie nie robi tego za darmo, nie prowadzi i to stąd tutaj nasza propozycja wynikała 

taka, chcieliśmy po prostu zapytać i wiedzieć  jak to będzie wyglądało. A jak się będzie ta 
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dotacja prezentowała w najbliższym czasie to my proszę Państwa tego nie wiemy, bo to 

wszystko zależy od ilości dzieci, wszystko zależy od wydatków bieżących, które tutaj 

ustalamy.  

Radny Józef Kaczmarek; Pani Moniko pierwszy raz o tym słyszę, mam tak to rozumieć, że 

Fundacja prowadzi Elementarz szkołę w Głębowicach, tak?  

KKiieerroowwnniikk  RReeffeerraattuu  RREE  MMoonniikkaa  MMyyrrddzziioo;;  ttaakk  ffuunnddaaccjjaa  „„EElleemmeennttaarrzz””  

RRaaddnnyy  JJóózzeeff  KKaacczzmmaarreekk;;  aa  jjeesszzcczzee  ttaakkii  ppooddwwyykkoonnaawwccaa  FFuunnddaaccjjaa  ""LLiibbrraattuuss""??  

KKiieerroowwnniikk  RReeffeerraattuu  RREE  MMoonniikkaa  MMyyrrddzziioo;;  nniiee,,  ttoo  nniiee  jjeesstt  ppooddwwyykkoonnaawwccaa,,  ttoo  jjeesstt  ppoo  pprroossttuu  

ffuunnddaaccjjaa,,  kkaażżddaa  sszzkkoołłaa  ww  PPoollssccee,,  sszzkkoołłaa  ppuubblliicczznnaa  mmoożżee  pprroowwaaddzziićć  ttaakk  zzwwaannąą  eedduukkaaccjjęę  

ddoommoowwąą..  EEdduukkaaccjjaa  ddoommoowwaa  mmoożżee  ppoolleeggaaćć  nnaa  ttyymm,,  ttoo  ccoo  PPaannuu  mmóówwiiłłaamm,,  ppoo  pprroossttuu  jjeesstt  

nnaawwiiąązzaanniiee  wwssppóółłpprraaccyy,,  ddwwiiee  ffuunnddaaccjjee  ppooddppiissaałłyy  ssoobbiiee,,  nnaawwiiąązzaałłyy  ssoobbiiee  wwssppóółłpprraaccęę,,  jjeeddnnaa  

ddrruuggiieejj  żżee  ttaakk  ppoowwiieemm  oorrggaanniizzuujjee  ddzziieeccii  aa  ddrruuggaa  zz  tteeggoo  kkoorrzzyyssttaa,,  żżee  mmaa  zzwwiięękksszzoonnąą  ssuubbwweennccjjęę  

nnoo  nnaa  ppeewwnnoo  ddzziieelląą  ssiięę  ttyymmii,,  mmaajjąą  zzwwiięękksszzoonnąą  ddoottaaccjjęę  ii  nnaa  ppeewwnnoo  jjaakkbbyy  cczzęęśśćć  zzaaddaańń  jjeesstt  

ppooddzziieelloonnyycchh,,  bboo  ""LLiibbrraattuuss""  ppeewwnniiee  ooddppoowwiiaaddaa  zzaa  cczzęęśśćć  zzaaddaańń,,  nnaattoommiiaasstt  ""EElleemmeennttaarrzz""  

ooddppoowwiiaaddaa  zzaa  iinnnnyy  rrooddzzaajj  zzddaańń..  JJaa  bbyymm  nnaa  ppeewwnnoo  nniiee  mmiiaałłaa  żżaaddnnyycchh  wwąąttpplliiwwoośśccii,,  ggddyybbyy    ttee  

ddzziieeccii  ffiizzyycczznniiee  ppóóźźnniieejj  ddoo  nnaass  pprrzzyyjjeeżżddżżaałłyy,,  zzddaawwaałłyy  ttee  eeggzzaammiinnyy  ii  pprrzzyyssttęęppoowwaałłyy  ddoo  ttyycchh  

eeggzzaammiinnóóww,,  zzaalliicczzaałłyybbyy  tteenn  ppoozziioomm  eedduukkaaccjjii  cczzyy  ttaamm  ppiieerrwwsszząą,,  ddrruuggąą,,  ttrrzzeecciiąą  kkllaassęę  ii  wwrraaccaałłyy  

ssoobbiiee  zz  ppoowwrrootteemm  ddoo  kkrraajjuu  ww  kkttóórryymm  tteerraazz  oobbeeccnniiee  zz  rrooddzziiccaammii  pprrzzeebbyywwaajjąą,,  bboo  ttoo  mmaa  

uummoożżlliiwwiićć  ttyymm  rrooddzziiccoomm,,  kkttóórrzzyy  mmiieesszzkkaajjąą  nniiee  wwiieemm  ww  IIrrllaannddiiii,,  AAnngglliiii    żżee  jjaakk  wwrróóccąą  ttoo  żżeebbyy  

iicchh  ddzziieecckkoo  mmiiaałłoo  ppoollsskkąą  sszzkkoołłęę  zzaalliicczzoonnąą..  

CChhwwiilloowwoo  ssaallęę  oobbrraadd  ooppuuśścciiłłaa  rraaddnnaa  AAnnnnaa  GGóórrsskkaa 

 

  RRaaddnnyy  JJóózzeeff  KKaacczzmmaarreekk;;  ttoo  cczzyy  mmyy  ttee  ddzziieeccii  ooppłłaaccaammyy??  

  KKiieerroowwnniikk  RReeffeerraattuu  RREE  MMoonniikkaa  MMyyrrddzziioo;;  nniiee,,  żżee  mmyy  ooppłłaaccaammyy,,  bboo  mmyy  ddoossttaajjeemmyy  nnaa  ttee  ddzziieeccii  

ssuubbwweennccjjęę..  RRóóżżnniiccaa  ppoolleeggaa  nnaa  ttyymm,,  żżee  PPaann  nnaa  ddzziieecckkoo  ddoossttaajjee  ttaakk  jjaakkbbyy  wwaaggęę  11  pprrzzyykkłłaaddoowwoo  

((……))  aa  ttuu  nnaa  ttoo  ddzziieecckkoo  PPaann  ddoossttaajjęę  wwaaggęę  00,,66,,  cczzyyllii  ttoo  jjuużż  oozznnaacczzaa,,  żżee  ttaa  ssuubbwweennccjjaa  jjeesstt  

ppoommnniieejjsszzoonnaa,,  bboo  ttoo  nniiee  jjeesstt  ssttaannddaarrddoowwaa  ssuubbwweennccjjaa  nnaa  uucczznniiaa,,  jjeesszzcczzee  jjaakkbbyy  oonnaa  bbyyłłaa  

ssttaannddaarrddoowwaa  ttoo  bbyyłłyybbyy  ttoo  wwyyżżsszzee  ssttaawwkkii..  DDrruuggaa  kkwweessttiiaa  jjeesstt  tteeżż  ttaakkaa,,  żżee  wwyyssookkoośśćć  ssuubbwweennccjjii  

zzaalleeżżyy  oodd  iinnffoorrmmaaccjjii  oośśwwiiaattoowweejj  wweeddłłuugg  ssyysstteemmuu  iinnffoorrmmaaccjjii  nnaa  3300  wwrrzzeeśśnniiaa,,  nnaattoommiiaasstt  

ffuunnddaaccjjaa  ttaa  wwiięękksszząą,,  żżee  ttaakk  ppoowwiieemm  ppaarrttiięę  ddzziieeccii  ppooddppiissaałłaa  nnaa  nniiąą  uummoowwęę  ddooppiieerroo  ww  

lliissttooppaaddzziiee  ,,  jjuużż  oozznnaacczzaa,,  żżee  nnaa  ttee  ddzziieeccii  nnaa  tteenn  rrookk  nniiee  ddoossttaanniieemmyy  ww  ooggóóllee  ppiieenniięęddzzyy,,    żżaaddnneejj  

zzłłoottóówwkkii  ii  ppyyttaanniiee  ddllaacczzeeggoo  FFuunnddaaccjjaa  ttoo  ttaakk  ppóóźźnnoo  ppoo  ppiieerrwwsszzee  rroobbiiłłaa,,  mmyy  nniiee  mmoożżeemmyy  oodd  

nniicchh  tteeggoo  żżąąddaaćć,,  bboo  oonnii  mmaajjąą  ww  kkaażżddeejj    cchhwwiillii  pprrzzyyjjąąćć  ttaakkiiee  ddzziieecckkoo,,  ppoo  ppiieerrwwsszzee  nniiee  ddbbaajjąą  oo  

ttoo  jjeeżżeellii  jjuużż  zzaajjęęllii  ssiięę  ttąą  eedduukkaaccjjąą  ddoommoowwąą  nnoo  ttoo  ppoowwiinnnnii  pprrzzyyppiillnnoowwaaćć,,  żżee  nnaa  3300  wwrrzzeeśśnniiaa    ttee  

ssiieeddeemmnnaaśścciioorroo  ddzziieeccii  ppoowwiinnnnoo  bbyyćć  ww  ttyymm  ssyysstteemmiiee  iinnffoorrmmaaccjjii  oośśwwiiaattoowweejj  wwyykkaazzaannee,,  ttaakk..  

OOnnii  tteeggoo  nniiee  ddooppiillnnoowwaallii..  PPoo  ssccaalleenniiuu  SSIIOO  nnaa  3300  wwrrzzeeśśnniiaa  jjaa  nniiee  wwiiddzziiaałłaamm  ttyycchh  ddzziieeccii,,  

ddooppiieerroo  wweerryyffiikkaaccjjaa,,  bboo  ww  mmiięęddzzyycczzaassiiee  ddooppiieerroo  ppoowwssttaałłoo  rroozzppoorrzząąddzzeenniiee  ooddnnoośśnniiee  

ssuubbwweennccjjii  nnaa    rrookk  22001177  ii  wweerryyffiikkaaccjjaa  ww  ssttyycczznniiuu  ddooppiieerroo  mmii  oodd  rraazzuu  wwyykkaazzaałłaa  ttee  ddzziieeccii,,  oodd  

rraazzuu  mmii  ssiięę  rrzzuucciiłłaa  ttaa  wwaaggaa,,  ccoo  ttoo  jjeesstt  zzaa  wwaaggaa  ii  ccoo  ttoo  ssąą  zzaa  ddzziieeccii..        

WWóójjtt  GGmmiinnyy  JJoollaannttaa  KKrryyssoowwaattaa  ––  ZZiieellnniiccaa;;  nniiee  mmoożżeemmyy  ooddmmóówwiićć  pprrzzyyjjęęcciiaa  ttyycchh  ddzziieeccii..  

RRaaddnnyy  DDaanniieell  MMoocczzyyddłłoowwsskkii;;  jjaa  rroozzuummiieemm,,  żżee  ssyyttuuaaccjjaa  ttrrwwaa  oodd  lliissttooppaaddaa  aa  uujjaawwnniioonnaa  zzoossttaałłaa  

ww  ookkoolliiccaacchh  ssttyycczznniiaa,,  lluutteeggoo,,  ttaakk??      

KKiieerroowwnniikk  RReeffeerraattuu  RREE  MMoonniikkaa  MMyyrrddzziioo;;  ttaakk..  

RRaaddnnyy  DDaanniieell  MMoocczzyyddłłoowwsskkii;;  cczzyy  pprreezzyyddeenntt  ssiięę  jjaakkoośś  ddoo  tteeggoo  jjuużż  ooddnniióóssłł??  

KKiieerroowwnniikk  RReeffeerraattuu  RREE  MMoonniikkaa  MMyyrrddzziioo;;  nniiee  oonnii  nniiee  wwiiddzząą  pprroobblleemmuu  nnoo  bboo  ssłłuucchhaajjcciiee  oonnii  ssąą  

nnaa  pprraawwiiee..  

WWóójjtt  GGmmiinnyy  JJoollaannttaa  KKrryyssoowwaattaa  ––  ZZiieellnniiccaa;;  ssppoottkkaanniiaa  uunniikkaajjąą  aa  pprrzzeezz  tteelleeffoonn  nniiee  wwiiddzząą  

pprroobblleemmuu,,  ssttąądd  nnaasszzee  ssppoottkkaanniiee,,  żżeebbyy  ppiieerrwwsszzee  kkoonnssuullttaaccjjee  pprrzzeepprroowwaaddzziićć  zz  nnaauucczzyycciieellaammii..  
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KKiieerroowwnniikk  RReeffeerraattuu  RREE  MMoonniikkaa  MMyyrrddzziioo;;  jjaa  mmaamm  wwrraażżeenniiee,,  żżee  FFuunnddaaccjjaa  nniiee  ddoo  kkoońńccaa  

ppoommiimmoo  tteeggoo,,  żżee  zzaajjmmuujjee  ssiięę  ttąą  eedduukkaaccjjąą  nniieeppuubblliicczznnąą,,  ttoo  mmaamm  wwrraażżeenniiee,,  żżee  ttaamm  ii  ttaakk  nniiee  

wwiiddzząą  rróóżżnniiccyy  mmiięęddzzyy  ddoottoowwaanniieemm  iicchh  pprrzzeezz  ppllaaccóówwkkęę  ppuubblliicczznnaa  aa  nniieeppuubblliicczznnąą..    

RRaaddnnyy  DDaanniieell  MMoocczzyyddłłoowwsskkii;;  aallee  ddllaa  nnaass  ttoo  jjeesstt  rróóżżnniiccaa  ooddcczzuuwwaallnnaa  ww  bbuuddżżeecciiee..  

KKiieerroowwnniikk  RReeffeerraattuu  RREE  MMoonniikkaa  MMyyrrddzziioo;;  oonnii  tteeggoo  nniiee  wwiiddzząą,,  żżee  iicchh  sszzkkoołłaa  jjeesstt  ww  ooggóóllee  

cchhyybbaa    ppuubblliicczznnaa  ii  żżee  mmaamm  wwrraażżeenniiee,,  żżee  ttee  uucchhwwaałłyy  kkttóórree  nnaasszzee  ddoo  nniicchh  wwyycchhooddzząą,,  żżee  ttaamm,,  

ddzziiwwii  mmnniiee  ttoo  bboo  zz  jjeeddnneejj  ssttrroonnyy  jjeesstt  ttoo  dduużżaa  ffuunnddaaccjjaa  aallee  cchhyybbaa  nniiee  zznnaajjąą  ssiięę  ttaakk  zzaa  bbaarrddzzoo  ww  

tteemmaacciiee  ddoottaaccyyjjnnyymm,,  bboo  PPaannii  ddoo  mmnniiee  mmóówwii  aa  ccoo  ssiięę  PPaannii  pprrzzeejjmmuujjee  00,,66  wwaaggaa  ttoo  ttyyllee  

ddoossttaanniieecciiee  ppiieenniięęddzzyy  iillee  nnaa  00,,66  ii  mmnniiee  ttoo  wwtteeddyy  ddooppiieerroo  uuśśwwiiaaddoommiiłłoo,,  żżee  PPaannii  kkssiięęggoowwaa  nniiee  

wwiiee,,  żżee  wwccaallee  nniiee  00,,66  ttyyllkkoo  ddoossttaajjąą  wwiięękksszząą  ssttaawwkkęę,,  nnoo  bboo  PPaannii  ddaalleejj  nniiee  wwiiee,,  żżee  ttoo  jjeesstt  sszzkkoołłaa  

ppuubblliicczznnaa  zzggooddnniiee  zz  uussttaawwąą  jjeesstt  iinnaacczzeejj  ddoottoowwaannaa..  

RRaaddnnyy  DDaanniieell  MMoocczzyyddłłoowwsskkii;;  cczzyyllii  mmuussiimmyy  ddąążżyyćć  ddoo  ssppoottkkaanniiaa  zz  ppaanneemm  pprreezzyyddeenntteemm  ii  

wwyyjjaaśśnniieenniiaa  ttyycchh  nniieejjaassnnoośśccii  mmiimmoo  wwsszzyyssttkkoo,,  kkttóórree  ddllaa  nnaass  pprroodduukkuujjąą  kkoosszzttyy  zzaa  ddzziieeccii,,  kkttóórree  

ddee  ffaaccttoo  nniiee  ssąą  nnaasszzyymmii  mmiieesszzkkaańńccaammii  aannii  nnaasszzyymmii  uucczznniiaammii,,  pprrzzyynnaajjmmnniieejj  nniiee  kkoońńcczząą  ttyycchh  

eeggzzaammiinnóóww,,  ttaakk??  

KKiieerroowwnniikk  RReeffeerraattuu  RREE  MMoonniikkaa  MMyyrrddzziioo;;  ttaakk..  

RRaaddnnyy  DDaanniieell  MMoocczzyyddłłoowwsskkii;;  aallee  rroozzuummiieemm,,  żżee  ttoo  jjuużż  jjeesstt,,  ddąążżyycciiee  ddoo  ssppoottkkaanniiaa  zz  PPaanneemm  

pprreezzyyddeenntteemm,,  ttaakk??  

KKiieerroowwnniikk  RReeffeerraattuu  RREE  MMoonniikkaa  MMyyrrddzziioo;;  mmyy  pprrzzeeddee  wwsszzyyssttkkiimm  ssppoottkkaalliiśśmmyy  ssiięę    zz  

pprraaccoowwnniikkaammii  ii  nniiee  cchhcciieelliiśśmmyy  ppooddeejjmmoowwaaćć  żżaaddnnyycchh,,  bboo  jjaa  ppoowwiieemm  ttaakk,,  nniiee  bbęęddęę  

ppooddeejjmmoowwaaćć  żżaaddnnyycchh  ddzziiaałłaańń  zzee  sswwoojjeejj  ssttrroonnyy,,  ddooppóókkii  tteeżż  nniiee  bbęęddzziieemmyy  wwiieeddzziieećć,,  bboo  ttaakk  jjaa  

nniiee  wwiieemm  jjaakkiiee  ssąą  ppllaannyy  sszzkkoołłyy  ooddnnoośśnniiee  tteejj  iilloośśccii  ddzziieeccii,,  pprrzzeeppiissyy  tteeżż  ssiięę  zzmmiieenniiaajjąą  

nnaajjpprraawwddooppooddoobbnniieejj  bbęęddzziiee  ttaakk,,  żżee  ddzziieeccii  ttyyllkkoo  zz  ddaanneeggoo  wwoojjeewwóóddzzttwwaa  bbęęddąą  mmooggłłyy  bbyyćć  

pprrzzyyppiissaannee  ddoo  sszzkkoołłyy  ww  GGłłęębboowwiiccaacchh  aa  tteerraazz  ssąą  zz  ccaałłeejj  PPoollsskkii  ttaamm..  

RRaaddnnyy  DDaanniieell  MMoocczzyyddłłoowwsskkii;;  cczzyyllii  jjeesstt  sszzaannssaa,,  żżee  pprrzzeeppiissyy  ooddggóórrnnee  ttoo  uurreegguulluujjąą,,  ttaakk??  

NNaa  ssaallęę  oobbrraadd  ppoowwrróócciiłłaa  rraaddnnaa  AAnnnnaa  GGóórrsskkaa 

 

KKiieerroowwnniikk  RReeffeerraattuu  RREE  MMoonniikkaa  MMyyrrddzziioo;;  bbyyćć  mmoożżee  pprrzzeeppiissyy  ssiięę  zzmmiieenniiąą  ww  ttyymm  zzaakkrreessiiee  ttoo  

jjeesstt  jjeeddnnoo,,  ddrruuggiiee  ttoo  jjeesstt  ttoo,,  żżee  bbyyćć  mmoożżee  FFuunnddaaccjjaa  ppoo  pprroossttuu  pprrzzeessttaanniiee,,  żżee  ttaakk  ppoowwiieemm  

rroozzwwiiąążżee  ttąą  uummoowwęę,,  nnoo  nnaa  ppeewwnnoo  nnaa  tteenn  rrookk  sszzkkoollnnyy,,  kkttóórryy  ttrrwwaa  ddoo  3300  cczzeerrwwccaa  ttoo  oonnii  mmuusszząą  zz    

tteeggoo  wwyywwiiąązzaaćć..  

WWóójjtt  GGmmiinnyy  JJoollaannttaa  KKrryyssoowwaattaa  ––  ZZiieellnniiccaa;;  mmuussiimmyy  jjeeddnnoocczzeeśśnniiee  bbaarrddzzoo  ssuubbtteellnniiee  ii  ddeelliikkaattnniiee  

zzddoobbyyćć  ttee  wwsszzyyssttkkiiee  iinnffoorrmmaaccjjee,,  kkttóórree  ooddppoowwiieeddzząą  nnaamm  nnaa  ppyyttaanniiee,,  cczzyy  jjeesstteeśśmmyy  ww  ssttaanniiee  jjeeśśllii  

ssiięę  ookkaażżee,,  żżee  ssyyttuuaaccjjaa  zz  ffuunnddaaccjjąą  jjeesstt  nniieezzddrroowwaa,,  pprrzzeejjąąćć  ttęę  sszzkkoołłęę  jjaakkoo  ggmmiinnnnąą  jjaakkoo  

oośśmmiiookkllaassoowwąą,,  cczzyy  tteeżż  jjaakkoo  cczztteerrookkllaassoowwąą,,  ccoo  nnaa  ttoo  rrooddzziiccee,,  cczzyy  nniiee  bbęęddzziiee  ttoo  ddllaa  nniicchh  pprróóbbaa  

lliikkwwiiddaaccjjii  kkllaass  ssttaarrsszzyycchh,,  cczzyy  tteeżż  uuddźźwwiiggnniieemmyy  jjąą  jjaakkoo  oośśmmiiookkllaassóówwkkęę..  TTyycchh  zzmmiieennnnyycchh  jjeesstt  

ttaakk  dduużżoo,,  żżee  ddllaatteeggoo  nnaajjppiieerrww  zz  nnaauucczzyycciieellaammii,,  zz  ddyyrreekkccjjąą  ssppookkoojjnniiee  ttaakkiiee  ppiieerrwwsszzee  

kkoonnssuullttaaccjjee  żżeebbyy  nniiee  wwyyppuuśścciićć  ooppiinniiii  ppuubblliicczznneejj  jjaakkąąśś  iinnffoorrmmaaccjjęę,,  kkttóórraa  ookkaażżee  ssiięę  

nniieepprraawwddzziiwwaa,,  bboo  mmaatteerriiaa  jjeesstt  nnaaddeerr  ddeelliikkaattnnaa,,  żżeebbyy  nniiee  wwpprroowwaaddzzaaćć  lluuddzzii  ww  jjaakkiieeśś  ttaamm  

ddyyggoottaanniiee,,  żżee  ccoośś  bbaarrddzzoo  ddoobbrreeggoo  ssiięę  ddzziieejjee  zzee  sszzkkoołłąą,,  aallbboo  ccoośś  bbaarrddzzoo  zzłłeeggoo,,  ii  ttoo  wwsszzyyssttkkoo  

ddzziieejjee  ssiięę  ww  mmoommeenncciiee  wwpprroowwaaddzzeenniiaa  nnoowweejj  uussttaawwyy  oośśwwiiaattoowweejj,,  kkttóórraa  wwpprroowwaaddzzaa  dduużżoo  

nnoowwyycchh  zzmmiieennnnyycchh..  II  ppoołłaappaanniiee  ssiięę  ww  ttyymm  wwsszzyyssttkkiimm  bbeezz  kkrrzzyywwddyy,,  bbeezz  cchhaaoossuu  jjeesstt  nnaaddeerr  

ttrruuddnnee..  DDllaatteeggoo  mmuussiimmyy  ppoossttęęppoowwaaćć  bbaarrddzzoo  ddeelliikkaattnniiee  ii  nnaawweett  pprrzzeeppłłaaccaajjąącc,,  żżee  uużżyyjjęę  ttaakkiieeggoo  

ookkrreeśślleenniiaa,,  nniiee  mmoożżeemmyy  ssiięę  ssppiieesszzyyćć,,  bboo  mmoożżeemmyy  ppooppeełłnniićć  bbłłąądd,,  kkttóórryy  bbęęddzziiee  nnaass  ooggrroommnniiee  

dduużżoo  kkoosszzttoowwaałł..  DDllaatteeggoo  nnaawweett  ggooddzząącc  ssiięę  nnaa  ttoo,,  żżee  ppłłaacciimmyy  zzaa  ccoośś  zzaa  ccoo  nniiee  cchhcceemmyy  ppłłaacciićć  ii  

nniiee  wwiiddzziimmyy  ww  ttyymm  sseennssuu,,  nniiee  mmoożżeemmyy  sszzyybbkkoo  ppoossttęęppoowwaaćć..    

KKiieerroowwnniikk  RReeffeerraattuu  RREE  MMoonniikkaa  MMyyrrddzziioo;;  ddoo  1100  ssiieerrppnniiaa  22001177  rrookkuu  mmuussiimmyy  uuaakkttuuaallnniićć  

uummoowwęę  pprrzzeekkaazzaanniiaa,,  bboo  ttuuttaajj  pprraawwoo  oośśwwiiaattoowwee  nnaass  ddoo  tteeggoo  oobblliigguujjee  ii  ttoo  wwłłaaśśnniiee  bbęęddzziiee,,  żżee  ttaakk  

ppoowwiieemm  tteenn  cczzaass,,  kkttóórryy  nnaass  oobblliigguujjee  żżeebbyy  tteeżż  ppooddjjąąćć  jjaakkiieeśś  eewweennttuuaallnnee..  
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RRaaddnnyy  DDaanniieell  MMoocczzyyddłłoowwsskkii;;  mmoożżee  zz  nnoowwyymm  rrookkiieemm  sszzkkoollnnyymm  ssyyttuuaaccjjaa  ssiięę  ppoo  pprroossttuu  ssaammaa  

rroozzwwiiąążżee,,  ttaakk,,  wwyyjjaaśśnnii  ssiięę  ??            

KKiieerroowwnniikk  RReeffeerraattuu  RREE  MMoonniikkaa  MMyyrrddzziioo;;  mmoożżee,,  aa  mmoożżee  rrzzeecczzyywwiiśścciiee  ttrrzzeebbaa  pprrzzeemmyyśślleećć  ttoo  

cczzyy  nniiee  lleeppiieejj  żżeebbyy  ttaa  sszzkkoołłaa  wwrróócciiłłaa  jjaakkoo  ppuubblliicczznnaa,,  jjaakkoo  pprroowwaaddzzoonnaa  pprrzzeezz  ggmmiinnęę  WWiińńsskkoo.. 

 

STANOWISKA KOMISJI W ZAŁĄCZENIU DO PROTOKOŁU 

 

Przewodniczący Rady Gminy Michał Gołąb-  poddał pod  głosowanie projekt uchwały  

w tej sprawie  

W  głosowaniu jawnym udział wzięło 13 radnych,  za  uchwałą  w tej sprawie głosowało  

13  rraaddnnyycchh  ((jjeeddnnooggłłoośśnniiee))  
PPrrzzeewwooddnniicczząąccyy  RRaaddyy  GGmmiinnyy  MMiicchhaałł  GGoołłąąbb;;  ssttwwiieerrddzzaamm,,  żżee  uucchhwwaałłaa  zzoossttaałłaa  ppooddjjęęttaa.. 

 

AAdd..  77  

PPOODDJJĘĘCCIIEE  UUCCHHWWAAŁŁYY  WW  SSPPRRAAWWIIEE  PPRRZZEEDDŁŁUUŻŻEENNIIAA  CCZZAASSUU  

OOBBOOWWIIĄĄZZYYWWAANNIIAA  DDOOTTYYCCHHCCZZAASSOOWWYYCCHH  TTAARRYYFF  ZZAA  ZZBBIIOORROOWWEE    

ZZAAOOPPAATTRREEZZNNIIEE  WW  WWOODDĘĘ  II  ZZBBIIOORROOWWEE    OODDPPRROOWWAADDZZAANNIIEE  ŚŚCCIIEEKKÓÓWW  NNAA  

TTEERREENNIIEE  GGMMIINNYY  WWIIŃŃSSKKOO  PPRRZZEEDDSSTTAAWWIIOONNYYCCHH  PPRRZZEEZZ  ZZAAKKŁŁAADD  

GGOOSSPPOODDAARRKKII  KKOOMMUUNNAALLNNEEJJ  II  MMIIEESSZZKKAANNIIOOWWEEJJ  WW  WWIIŃŃSSKKUU..  

PPrroojjeekktt  uucchhwwaałłyy  ww  tteejj  sspprraawwiiee  pprrzzeeddssttaawwiiłłaa  SSkkaarrbbnniikk  GGmmiinnyy  pp..  AAnnnnaa  KKuuppcczzyykk..  

  

SSkkaarrbbnniikk  GGmmiinnyy  AAnnnnaa  KKuuppcczzyykk  pprrzzeekkaazzaałłaa,,  żżee  ssttaawwkkii  ppoozzoossttaajjąą  ttaakkiiee  ssaammee  jjaakk  zzoossttaałłyy  

uussttaalloonnee  ww  22001144  rrookkuu..  

  

STANOWISKA KOMISJI W ZAŁĄCZENIU DO PROTOKOŁU 

  

Przewodniczący Rady Gminy Michał Gołąb-  poddał pod  głosowanie projekt uchwały  

w tej sprawie.  

W  głosowaniu jawnym udział wzięło 13 radnych,  za  uchwałą  w tej sprawie głosowało 

 13  rraaddnnyycchh  ((jjeeddnnooggłłoośśnniiee))  
PPrrzzeewwooddnniicczząąccyy  RRaaddyy  GGmmiinnyy  MMiicchhaałł  GGoołłąąbb;;  ssttwwiieerrddzzaamm,,  żżee  uucchhwwaałłaa  zzoossttaałłaa  ppooddjjęęttaa.. 

 

AAdd..88..        

PPOODDJJĘĘCCIIEE  UUCCHHWWAAŁŁYY  WW  SSPPRRAAWWIIEE  SSTTAAWWEEKK  DDOOTTAACCJJII  PPRRZZEEWWDDMMIIOOTTOOWWYYCCHH    

DDOO  UUSSŁŁUUGG  KKOOMMUUNNAALLNNYYCCHH  DDLLAA  ZZAAKKŁŁAADDUU  GGOOSSPPOODDAARRKKII  KKOOMMUUNNAALLNNEEJJ  II  

MMIIEESSZZKKAANNIIOOWWEEJJ  WW  WWIIŃŃSSKKUU  

PPrroojjeekktt  uucchhwwaałłyy  ww  tteejj  sspprraawwiiee  pprrzzeeddssttaawwiiłłaa  SSkkaarrbbnniikk  GGmmiinnyy  pp..  AAnnnnaa  KKuuppcczzyykk..  

  

SSkkaarrbbnniikk  GGmmiinnyy  AAnnnnaa  KKuuppcczzyykk  zzggłłoossiiłłaa  aauuttooppoopprraawwkkęę;;  ddooppiissaanniiee  zzaa  ppooddssttaawwąą  pprraawwnnąą  RRaaddaa  

GGmmiinnyy  WWiińńsskkoo  uussttaallaa  ccoo  nnaassttęęppuujjee..    

  

SSkkaarrbbnniikk  GGmmiinnyy  AAnnnnaa  KKuuppcczzyykk  pprrzzeekkaazzaałłaa;;  ssttaawwkkii  ddoottaaccjjii  ppoozzoossttaajjąą  nniieezzmmiieenniioonnee,,  jjeeddyynniiee  

zzmmiieenniiłłaa  ssiięę  iilloośśćć  wwyywwiieezziioonnyycchh  nniieecczzyyssttoośśccii  ii  ddoossttaarrcczzoonneejj  wwooddyy,,  ooggóółłeemm  ddoottaaccjjaa  bbęęddzziiee  

mmnniieejjsszzaa  ppoonniieewwaażż  nniiee  mmuussiimmyy  ddoo  UUrrzzęędduu  SSkkaarrbboowweeggoo  ooddpprroowwaaddzzaaćć  VVaatt  oodd  ddoottaaccjjii.. 

 

STANOWISKA KOMISJI W ZAŁĄCZENIU DO PROTOKOŁU 
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W  głosowaniu jawnym udział wzięło 13 radnych,  za  uchwałą  w tej sprawie głosowało 

13 rraaddnnyycchh  ((jjeeddnnooggłłoośśnniiee))  
PPrrzzeewwooddnniicczząąccyy  RRaaddyy  GGmmiinnyy  MMiicchhaałł  GGoołłąąbb;;  ssttwwiieerrddzzaamm,,  żżee  uucchhwwaałłaa  zzoossttaałłaa  ppooddjjęęttaa.. 

 

AAdd..99..       

PODJĘCIE UCHWAŁY W SPRAWIE ZASAD USTALANIA I PRZEKAZYWANIA  Z 

BUDŻETU GMINY ŚRODKÓW FINANSOWYCH  WYNIKAJĄCYCH Z 

ROZLICZENIA PODATKU  OD TOWARÓW I USŁUG ZWIĄZANEGO Z 

ZAKAŁDEM BUDŻETOWYM  

PPrroojjeekktt  uucchhwwaałłyy  ww  tteejj  sspprraawwiiee  pprrzzeeddssttaawwiiłłaa  SSkkaarrbbnniikk  GGmmiinnyy  pp..  AAnnnnaa  KKuuppcczzyykk..  

  

SSkkaarrbbnniikk  GGmmiinnyy  AAnnnnaa  KKuuppcczzyykk  pprrzzeekkaazzaałłaa;;  uucchhwwaałłaa  zzoossttaałłaa  zzrroobbiioonnaa  ppoonniieewwaażż  żżeebbyy  

pprrzzeekkaazzaaćć  VVaatt,,  kkttóórryy  jjeesstt  nnaalliicczzoonnyy  nnaalleeżżyy  ssiięę  ZZaakkłłaadduu  GGoossppooddaarrkkii  KKoommuunnaallnneejj,,  mmuussii  bbyyćć  

ppooddjjęęttaa  uucchhwwaałłaa  ppoonniieewwaażż  ppoo  cceennttrraalliizzaaccjjii  VVaatt--uu  ttoo  ggmmiinnaa  ddoossttaanniiee  tteenn  zzwwrroott.. 

 

STANOWISKA KOMISJI W ZAŁĄCZENIU DO PROTOKOŁU 

  

Przewodniczący Rady Gminy Michał Gołąb-  poddał pod  głosowanie projekt uchwały  

w tej sprawie  

W  głosowaniu jawnym udział wzięło 13 radnych,  za  uchwałą  w tej sprawie głosowało 

13 rraaddnnyycchh  ((jjeeddnnooggłłoośśnniiee))  
PPrrzzeewwooddnniicczząąccyy  RRaaddyy  GGmmiinnyy  MMiicchhaałł  GGoołłąąbb;;  ssttwwiieerrddzzaamm,,  żżee  uucchhwwaałłaa  zzoossttaałłaa  ppooddjjęęttaa.. 

 

AAdd..1100..        

PPOODDJJĘĘCCIIEE  UUCCHHWWAAŁŁYY  WW  SSPPRRAAWWIIEE  DDOOSSTTOOSSOOWWAANNIIAA  SSIIEECCII  SSZZKKÓÓŁŁ  

PPOODDSSTTAAWWOOWWYYCCHH    II  GGIIMMNNAAZZJJUUMM  DDOO  NNOOWWEEGGOO  UUSSTTRROOJJUU  SSZZKKOOLLNNEEGGOO  

PPrroojjeekktt  uucchhwwaałłyy  ww  tteejj  sspprraawwiiee  pprrzzeeddssttaawwiiłłaa  KKiieerroowwnniikk  RReeffeerraattuu  EEdduukkaaccjjii,,  KKuullttuurryy,,  SSppoorrttuu  ii  

PPrroommooccjjii  pp..  MMoonniikkaa  MMyyrrddzziioo..  

  

KKiieerroowwnniikk  RReeffeerraattuu  RREE  MMoonniikkaa  MMyyrrddzziioo  pprrzzyyppoommnniiaałłaa    aauuttooppoopprraawwkkęę;;  uussuunniięęcciiee  ww  §§11  ppkktt  33  

ssłłoowwaa  pprroojjeekktt  ,,  ttoo  ssaammoo  ssłłoowwoo  zzoossttaałłoo  uussuunniięęttee  zz  zzaałłąącczznniikkaa  nnrr  33,,  kkttóórryy  oottrrzzyymmuujjee  bbrrzzmmiieenniiee  

oobbeeccnniiee  ppllaann  ssiieeccii  ppuubblliicczznnyycchh  oośśmmiioolleettnniicchh  sszzkkóółł  ppooddssttaawwoowwyycchh  aa  nniiee  pprroojjeekktt  ppllaannuu  ssiieeccii..  

  

KKiieerroowwnniikk  RReeffeerraattuu  RREE  MMoonniikkaa  MMyyrrddzziioo  pprrzzeekkaazzaałłaa,,  żżee  uucchhwwaałłaa  ppooddjjęęttaa  ww  lluuttyymm  22001177  rrookkuu,,  

ddoottyycczząąccaa  pprroojjeekkttuu  ppllaannuu  ssiieeccii,,  zzoossttaałłaa  pprrzzeekkaazzaannaa  zzggooddnniiee  zz  uussttaawwąą  ddoo  kkoonnssuullttaaccjjii  ii  ddoo  ooppiinniiii  

ddoo  DDoollnnoośślląąsskkiieeggoo  KKuurraattoorraa  OOśśwwiiaattyy  wwee  WWrrooccłłaawwiiuu..  WWsszzyyssttkkiiee  ssttrroonnyy  ppoozzyyttyywwnniiee  ssiięę  

wwyyppoowwiieeddzziiaałłyy  bbąąddźź  nniiee  wwnnoossiiłłyy  uuwwaagg  ccoo  tteeżż  ttrraakkttuujjeemmyy  jjaakkoo  ooppiinniięę  ppoozzyyttyywwnnąą..    TToo  łłąącczzeenniiee  

nniieessiiee  zzaa  ssoobbąą  mmnniieejjsszzee  sskkuuttkkii  jjeeżżeellii  cchhooddzzii  oo  zzaattrruuddnniieenniiee  pprraaccoowwnniikkóóww  nniiżż  jjaakk  bbyyłłoobbyy  

wwyyggaasszzaanniiee  ggiimmnnaazzjjuumm,,  ddllaatteeggoo  nniiee  bbyyłłoo  uuwwaagg  zzee  ssttrroonnyy  zzwwiiąązzkkoowwccóóww  ddoo  nniinniieejjsszzeejj  

uucchhwwaałłyy..  

     

STANOWISKA KOMISJI W ZAŁĄCZENIU DO PROTOKOŁU 

  

Przewodniczący Rady Gminy Michał Gołąb-  poddał pod  głosowanie projekt uchwały  

w tej sprawie  

W  głosowaniu jawnym udział wzięło 13 radnych,  za  uchwałą  w tej sprawie głosowało 

13 rraaddnnyycchh  ((jjeeddnnooggłłoośśnniiee))  
PPrrzzeewwooddnniicczząąccyy  RRaaddyy  GGmmiinnyy  MMiicchhaałł  GGoołłąąbb;;  ssttwwiieerrddzzaamm,,  żżee  uucchhwwaałłaa  zzoossttaałłaa  ppooddjjęęttaa.. 
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AAdd..1111..        

PPOODDJJĘĘCCIIEE  UUCCHHWWAAŁŁYY  WW  SSPPRRAAWWIIEE  UUSSTTAALLEENNIIAA  KKRRYYTTEERRIIÓÓWW  WWRRAAZZ  ZZ  

LLIICCZZBBĄĄ  PPUUNNKKTTÓÓWW  WW  PPOOSSTTĘĘPPOOWWAANNIIUU  RREEKKRRUUTTAACCYYJJNNYYMM  DDOO  

PPUUBBLLIICCZZNNEEGGOO  PPRRZZEEDDSSZZKKOOLLAA  II  OODDDDZZIIAAŁŁÓÓWW  PPRRZZEEDDSSZZKKOOLLNNYYCCHHWW  

SSZZKKOOŁŁAACCHH  PPOODDSSTTAAWWOOWWYYCCHH,,  DDLLAA  KKTTÓÓRRYYCCHH  OORRGGAANNEEMM  PPRROOWWAADDZZĄĄCCYYMM  

JJEESSTT  GGMMIINNAA  WWIIŃŃSSKKOO  ..  

PPrroojjeekktt  uucchhwwaałłyy  ww  tteejj  sspprraawwiiee  pprrzzeeddssttaawwiiłłaa  KKiieerroowwnniikk  RReeffeerraattuu  EEdduukkaaccjjii,,  KKuullttuurryy,,  SSppoorrttuu  ii  

PPrroommooccjjii  pp..  MMoonniikkaa  MMyyrrddzziioo..  

  

KKiieerroowwnniikk  RReeffeerraattuu  RREE  MMoonniikkaa  MMyyrrddzziioo  pprrzzeekkaazzaałłaa;;  ttee  kkrryytteerriiaa  ssttoossuujjeemmyy  ww  rreekkrruuttaaccjjii  ddoo  

wwłłaaśśnniiee  nnaasszzyycchh  pprrzzeeddsszzkkoollii,,  ooddddzziiaałłóóww  pprrzzeeddsszzkkoollnnyycchh  pprrzzyy  sszzkkoołłaacchh  ppooddssttaawwoowwyycchh  ii  oonnee  

ssąą  ttaakk  sskkoonnssttrruuoowwaannee,,  żżeebbyy  ww  ppiieerrwwsszzeejj  kkoolleejjnnoośśccii  mmiiaałłyy  ttee  ddzziieeccii  ppiieerrwwsszzeeńńssttwwoo,,  kkttóórryymm  

uussttaawwaa  ttoo  ggwwaarraannttuujjee,,  cczzyyllii  oodd  11  wwrrzzeeśśnniiaa  oodd  33  ddoo  66  rrookkuu  żżyycciiaa..   

 

RRaaddnnyy  DDaanniieell  MMoocczzyyddłłoowwsskkii  zzaappyyttaałł;;  cczzyy  ssąą  jjaakkiieeśś  ddzziieeccii,,  kkttóórree  mmiimmoo  cchhęęccii  uucczzęęsszzcczzaanniiaa  ddoo  

pprrzzeeddsszzkkoollii  nniiee  mmooggąą  ggoo  zzrreeaalliizzoowwaaćć  nnaa  tteerreenniiee  nnaasszzeejj  ggmmiinnyy??  

KKiieerroowwnniikk  RReeffeerraattuu  RREE  MMoonniikkaa  MMyyrrddzziioo;;  nniiee,,  lliicczzbbaa  mmiieejjsscc  ddllaa  ddzziieeccii  ww  pprrzzeeddsszzkkoollaacchh  jjeesstt  

ttaakk  zzoorrggaanniizzoowwaannaa  żżeebbyy  ttuuttaajj  bbyyłłoo  mmiieejjssccee  ddllaa  kkaażżddeeggoo  ddzziieecckkaa..  

RRaaddnnaa  JJoollaannttaa  RRaaffaałłkkoo;;  cczzyyllii  nniiee  mmaa  żżaaddnneejj  lliissttyy  oocczzeekkuujjąąccyycchh  ddzziieeccii  ddoo  pprrzzeeddsszzkkoollaa??  

KKiieerroowwnniikk  RReeffeerraattuu  RREE  MMoonniikkaa  MMyyrrddzziioo;;  mmiieelliiśśmmyy  ddwwóójjęę  ddzziieeccii  oocczzeekkuujjąąccyycchh  aallee  ttoo  ssąą  

ddzziieeccii  22,,55  lleettnniiee  wwiięęcc  oonnee  ww  pprraakkttyyccee  ppoowwiinnnnyy  bbyyćć  ttyyllkkoo  ww  wwyyjjąąttkkoowwyycchh  ssyyttuuaaccjjaacchh  

pprrzzyyjjmmoowwaannee..  TToo  jjeesstt  ffeennoommeenn  bbyymm  ppoowwiieeddzziiaałłaa  nnaa  sskkaallęę  cchhyybbaa  PPoollsskkii,,  żżee  uu  nnaass  ddzziieeccii  

oocczzeekkuujjąąccee  ttoo  ttyyllkkoo  22,,55  lleettnniiee..  KKaażżddyy  33--llaatteekk,,  kkttóórryy  wwyyrraażżaa  cchhęęćć  uuddzziiaałłuu,,  jjeesszzcczzee  tteeggoo  

pprrzzeeppiissuu  ww  zzeesszzłłyymm  rrookkuu  ppoo  ppiieerrwwsszzee  nniiee  bbyyłłoo,,  aallee  uu  nnaass  nnaawweett  jjeesstt  ttaa  rreekkrruuttaaccjjaa  cciiąąggłłaa..  WW  

mmiieeśścciiee  jjaakk  ssiięę  ww  ppiieerrwwsszzyymm  eettaappiiee  ddzziieecckkoo  nniiee  ddoossttaanniiee  nnoo  ttoo  jjuużż  ww  ooggóóllee  nniiee  mmaa  sszzaannss  nnaa  

ccaałłyy  rrookk  nnaa  ddoossttaanniiee  ssiięę  ddoo  ppuubblliicczznneejj  ppllaaccóówwkkii,,  aa  mmyy  wwyykkoorrzzyyssttuujjeemmyy  wwsszzyyssttkkiiee  mmiieejjssccaa,,  

kkttóórree  ssąą  ii  jjaakk  nnaawweett  ssiięę  zzwwoollnnii  ww  ttrraakkcciiee,,  ttoo  ppooddaajjeemmyy  ddoo  ppuubblliicczznneejj  wwiiaaddoommoośśccii  ttaakk,,  żżeebbyy  

ttuuttaajj  ddzziieeccii  mmiiaałłyy  mmoożżlliiwwoośśćć  ttrraaffiieenniiaa..  TTyycchh  mmiieejjsscc  jjeesstt  dduużżoo,,  bboo  jjeesstt  ooddddzziiaałł  pprrzzyysszzkkoollnnyy  

pprrzzyy  sszzkkoollee  ppooddssttaawwoowweejj  ww  GGłłęębboowwiiccaacchh,,  ttoo  jjeesstt  tteeżż  ppuubblliicczznnaa  pprrzzeecciieeżż  sszzkkoołłaa,,  wwiięęcc  jjaakk  

nnaajjbbaarrddzziieejj  jjeesstt  ttoo  ww  rroozzuummiieenniiuu  uussttaawwyy  pprrzzeeddsszzkkoollee,,  jjeesstt  ttoo  ooddddzziiaałł  ww  KKrrzzeelloowwiiee  ggddzziiee  jjeesstt  5500  

mmiieejjsscc  ii  ww  OOrrzzeesszzkkoowwiiee  tteeżż  mmaammyy  pprrzzyyggoottoowwaannee  5500  mmiieejjsscc,,  nnoo  ii  ww  WWiińńsskkuu  jjeesstt  ttoo  ookkoołłoo  tteerraazz  

nnaa  ddzziieeńń  ddzziissiieejjsszzyy  112299  ddzziieeccii,,  cczzyyllii  ttoo  jjeesstt  aażż  sszzeeśśćć  ggrruupp..  

WWóójjtt  GGmmiinnyy  JJoollaannttaa  KKrryyssoowwaattaa--  ZZiieellnniiccaa;;  ddooddaamm  ttyyllkkoo  mmoożżee,,  żżee  jjeeśśllii  ww  ttrraakkcciiee  rrookkuu  

pprrzzeeddsszzkkoollnneeggoo  ppoojjaawwiiaa  ssiięę  ddzziieecckkoo  ww  wwiieekkuu  pprrzzeeddsszzkkoollnnyymm,,  ttoo  mmoożżee  ssiięę  ttaakk  zzddaarrzzyyćć,,  żżee  nniiee  

oodd  rraazzuu  zzoossttaanniiee  ttyymm  pprrzzeeddsszzkkoollaakkiieemm,,  bboo  cczzaassaammii  nnaalleeżżaałłoobbyy  uuttwwoorrzzyyćć  nnoowwąą  ggrruuppęę  bboo  

bbyyłłoobbyy  ddzziieeccii  ww  ggrruuppiiee  zzaa  dduużżoo  ii  cczzaassaammii  jjaakkiieeśś  ddzziieecckkoo  ssiięę  wwyypprroowwaaddzzaa  wwiięęcc  nnaa  tteenn  mmoommeenntt  

mmaammyy  ttrrzzyyllaattkkaa  ii  cczztteerroollaattkkaa,,  kkttóórryycchh  rrooddzziiccee  wwyyrraażżaajjąą  wwoollęę  żżeebbyy  ttrraaffiiłłoo  ddoo  pprrzzeeddsszzkkoollaa,,  aallee  

nniiee  nnaappiieerraajjąą  jjeeśśllii  cchhooddzzii  oo  tteerrmmiinnyy,,  ssąą  oossoobbyy  kkttóórree  ssiięę  wwpprroowwaaddzziiłłyy  ddoo  ggmmiinnyy..    

KKiieerroowwnniikk  RReeffeerraattuu  RREE  MMoonniikkaa  MMyyrrddzziioo;;  rrooddzziiccee  nniiee  bbaarrddzzoo  mmooggąą  nnaawweett  nnaa  nnaass  nnaappiieerraaćć  nnaa  

ttyymm  eettaappiiee,,  bboo  jjeeżżeellii  nniiee  bbrraallii  uuddzziiaałłuu  ww  rreekkrruuttaaccjjii  nnoo  ttoo  nnoo  ppoo  pprroossttuu  nniiee  mmooggąą..  AAllee  mmyy  ii  ttaakk  

ssttaarraammyy  ssiięę  rroobbiićć  ttaakk,,  żżeebbyy  nnoo  ttee  ddzziieeccii  ww  cciiąągguu  rrookkuu  nnaa  pprrzzyykkłłaadd  ww  WWiińńsskkuu  ttoo  dduużżoo  ddzziieeccii  

nnaamm  ddoosszzłłoo,,  ww  OOrrzzeesszzkkoowwiiee  mmaammyy  ddzziieeccii  zznnoowwuu  zzee  ŚŚcciinnaawwyy,,  nnaawweett  cchhyybbaa  bbyyłłoo  cchhwwiillęę,,  

mmoommeenntt  ddzziieecckkoo  zz  JJeemmiieellnnaa  aallee    ssiięę  tteeżż  wwyypprroowwaaddzziiłłoo  ddoo  ŚŚcciinnaawwyy,,  ttaakk  żżee  mmiieejjsscc  mmaammyy,,    

oocczzyywwiiśścciiee  ww  ppiieerrwwsszzeejj  kkoolleejjnnoośśccii  bbęęddąą  mmiiaałłyy  ddzziieeccii  zz  tteerreennuu  nnaasszzeejj  ggmmiinnyy  ppiieerrwwsszzeeńńssttwwoo  

ddooppiieerroo  ppóóźźnniieejj  nnaa  ddaallsszzyymm  eettaappiiee  ddzziieeccii  zz  ggmmiinn  oośścciieennnnyycchh..  

CChhwwiilloowwoo  ssaallęę  oobbrraadd  ooppuuśścciiłłaa  rraaddnnaa  JJooaannnnaa  SSkkoocczzyyllaass      

     

STANOWISKA KOMISJI W ZAŁĄCZENIU DO PROTOKOŁU 
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Przewodniczący Rady Gminy Michał Gołąb-  poddał pod  głosowanie projekt uchwały  

w tej sprawie  

W  głosowaniu jawnym udział wzięło 12 radnych,  za  uchwałą  w tej sprawie głosowało 

12 rraaddnnyycchh  ((jjeeddnnooggłłoośśnniiee))  
PPrrzzeewwooddnniicczząąccyy  RRaaddyy  GGmmiinnyy  MMiicchhaałł  GGoołłąąbb;;  ssttwwiieerrddzzaamm,,  żżee  uucchhwwaałłaa  zzoossttaałłaa  ppooddjjęęttaa..  

  

AAdd..1122..        

PPOODDJJĘĘCCIIEE  UUCCHHWWAAŁŁYY  WW  SSPPRRAAWWIIEE  UUSSTTAALLEENNIIAA  KKRRYYTTEERRIIÓÓWW  WWRRAAZZ  ZZ  

LLIICCZZBBĄĄ  PPUUNNKKTTÓÓWW  WW  PPOOSSTTĘĘPPOOWWAANNIIUU  RREEKKRRUUTTAACCYYJJNNYYMM  DDOO  KKLLAASS  

PPIIEERRWWSSZZYYCCHH  SSZZKKÓÓŁŁ  PPOODDSSTTAAWWOOWWYYCCHH    PPRROOWWAADDZZOONNYYCCHH  PPRRZZEEZZ  GGMMIINNĘĘ  

WWIIŃŃSSKKOO  OORRAAZZ  OOKKRREEŚŚLLEENNIIAA  DDOOKKUUMMEENNTTÓÓWW  NNIIEEZZBBĘĘDDNNYYCCHH  DDOO  

PPOOTTWWIIEERRDDZZEENNIIAA  TTYYCCHH  KKRRYYTTEERRIIÓÓWW..      

PPrroojjeekktt  uucchhwwaałłyy  ww  tteejj  sspprraawwiiee  pprrzzeeddssttaawwiiłłaa  KKiieerroowwnniikk  RReeffeerraattuu  EEdduukkaaccjjii,,  KKuullttuurryy,,  SSppoorrttuu  ii  

PPrroommooccjjii  pp..  MMoonniikkaa  MMyyrrddzziioo..  

  

KKiieerroowwnniikk  RReeffeerraattuu  RREE  MMoonniikkaa  MMyyrrddzziioo  pprrzzyyppoommnniiaałłaa  aauuttooppoopprraawwkkęę;;  ww  ppooddssttaawwiiee  pprraawwnneejj  

ww  zzwwiiąązzkkuu  zz  aarrtt..113333  uusstt..  22--44,,  ww  ttaabbeellii  ppkktt  22  ii  33  wwyykkrreeśślleenniiee  ssłłoowwaa  ggiimmnnaazzjjuumm..    

PPrrzzeekkaazzaałłaa,,  żżee  jjeesstt  ttoo  nniiee  ppiieerrwwsszzaa  uucchhwwaałłaa  ppooddeejjmmoowwaannaa  pprrzzeezz  oobbeeccnnąą  RRaaddęę  ddoottyycczząąccaa  

kkrryytteerriióóww,,  wwyynniikkaa  ttoo  zz  nnoowweelliizzaaccjjii  pprrzzeeppiissóóww  uussttaawwyy  jjeesszzcczzee  oo  ssyysstteemmiiee  oośśwwiiaattyy  aa  tteerraazz    

jjeesszzcczzee  kkoonnttyynnuuaaccjjaa,,  ppoowwiieelleenniiee  tteeggoo  ww  pprraawwiiee  oośśwwiiaattoowwyymm  ii  ttuuttaajj  ttee  kkrryytteerriiaa  ssąą  ttyyllkkoo  ii  

wwyyłłąącczznniiee  ssttoossoowwaannee  ddoo  uucczznniióóww  ssppoozzaa  oobbwwoodduu  sszzkkoołłyy,,  cczzyyllii  wwsszzyyssccyy  uucczznniioowwiiee  bbęęddąąccyy  ww  

oobbwwooddzziiee  ddaanneejj  sszzkkoołłyy  oonnii  ssąą  zz  uurrzzęędduu  pprrzzyyjjmmoowwaannii  ddoo  ppllaaccóówweekk,,  nnaattoommiiaasstt  ttoo  ssąą  ddllaa  ddzziieeccii  

ssppoozzaa..    

NNaa  ssaallęę  oobbrraadd  ppoowwrróócciiłłaa  rraaddnnaa  JJooaannnnaa  SSkkoocczzyyllaass      

RRaaddnnyy  DDaanniieell  MMoocczzyyddłłoowwsskkii;;  cczzyy  dduużżoo  ddzziieeccii  ssppoozzaa  nnaasszzeeggoo  ookkrręęgguu  sszzkkoollnneeggoo  uucczzęęsszzcczzaa  ddoo  

nnaasszzyycchh  sszzkkóółł??  

KKiieerroowwnniikk  RReeffeerraattuu  RREE  MMoonniikkaa  MMyyrrddzziioo;;  ww  wwiieelluu  pprrzzyyppaaddkkaacchh  jjeesstt  ttoo  ttyyllkkoo  zzaammeellddoowwaanniiee  zz  

tteeggoo  ccoo  rroobbiiłłaamm  rroozzeezznnaanniiee,,  aa  ttaakk  nnoo  nniiee,,  ttoo  jjeesstt  nniiee  dduużżoo,,  ttoo  ssąą  ssppoorraaddyycczznnee  ddzziieeccii  ggddzziiee  nnaa  

pprrzzyykkłłaadd  rrooddzziicc  pprrzzyyjjeeżżddżżaa  ddoo  pprraaccyy  ww  sszzkkoollee,,  ttoo  bbyymm  ppoowwiieeddzziiaałłaa,,  żżee  ttoo  jjeesstt  kkiillkkoorroo  ttaakkiicchh  

ddzziieeccii,,  aa  ttaakk  ttoo  nniiee  jjeesstt  dduużżoo  ddzziieeccii..  

  

STANOWISKA KOMISJI W ZAŁĄCZENIU DO PROTOKOŁU 

  

Przewodniczący Rady Gminy Michał Gołąb-  poddał pod  głosowanie projekt uchwały  

w tej sprawie z autopoprawką  

W  głosowaniu jawnym udział wzięło 13 radnych,  za  uchwałą  w tej sprawie głosowało 

13 rraaddnnyycchh  ((jjeeddnnooggłłoośśnniiee))  
PPrrzzeewwooddnniicczząąccyy  RRaaddyy  GGmmiinnyy  MMiicchhaałł  GGoołłąąbb;;  ssttwwiieerrddzzaamm,,  żżee  uucchhwwaałłaa  zzoossttaałłaa  ppooddjjęęttaa..  

  

AAdd..1133..        

PPOODDJJĘĘCCIIEE  UUCCHHWWAAŁŁYY  WW  SSPPRRAAWWIIEE  UUTTWWOORRZZEENNIIAA  PPUUBBLLIICCZZNNEEGGOO  ŻŻŁŁOOBBKKAA  WW  

WWIIŃŃSSKKUU  ZZ  FFIILLIIĄĄ  WW  IIWWNNIIEE,,  DDLLAA  KKTTÓÓRREEGGOO  OORRGGAANNEEMM  PPRROOWWAADDZZĄĄCCYYMM  JJEESSTT  

GGMMIINNAA  WWIIŃŃSSKKOO  OORRAAZZ  NNAADDAANNIIAA  MMUU  SSTTAATTUUTTUU..  

PPrroojjeekktt  uucchhwwaałłyy  ww  tteejj  sspprraawwiiee  pprrzzeeddssttaawwiiłłaa  KKiieerroowwnniikk  RReeffeerraattuu  EEdduukkaaccjjii,,  KKuullttuurryy,,  SSppoorrttuu  ii  

PPrroommooccjjii  pp..  MMoonniikkaa  MMyyrrddzziioo..    

  

KKiieerroowwnniikk  RReeffeerraattuu  RREE  MMoonniikkaa  MMyyrrddzziioo  pprrzzeekkaazzaałłaa;;  ww  zzaałłąącczznniikkuu  jjeesstt  ssttaattuutt  ppuubblliicczznneeggoo  

żżłłoobbkkaa  ww  WWiińńsskkuu,,  sskkłłaaddaa  ssiięę  zz  eelleemmeennttaarrnnyycchh  cczzęęśśccii  wwyynniikkaajjąąccyycchh  zz  uussttaawwyy  oo  ooppiieeccee  nnaadd  

ddzziieeććmmii  ddoo  llaatt  ttrrzzeecchh,,  uucchhwwaałłaa  ppooddyykkttoowwaannaa  jjeesstt  kkoonniieecczznnoośścciiąą  ooggłłoosszzeenniiaa  rreekkrruuttaaccjjii  ddoo  tteeggoo  
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żżłłoobbkkaa  ttaakk  żżeebbyy  ttoo  wwsszzyyssttkkoo  mmooggłłoo  sspprraawwnniiee  zzoossttaaćć  uurruucchhoommiioonnee  zz  ddnniieemm  11  wwrrzzeeśśnniiaa  22001177  

rrookkuu..  

RRaaddnnaa  JJooaannnnaa  SSkkoocczzyyllaass;;  cczzyy  ffuunnkkccjjaa  ddyyrreekkttoorraa  bbęęddzziiee  ppeełłnniioonnaa  pprrzzeezz  pprraaccoowwnniikkaa  żżłłoobbkkaa  ii  

bbęęddzziiee  ttoo  ffuunnkkccjjaa  ddooddaattkkoowwaa??  

KKiieerroowwnniikk  RReeffeerraattuu  RREE  MMoonniikkaa  MMyyrrddzziioo;;  ttaakk,,  jjaakk  nnaajjbbaarrddzziieejj..  

RRaaddnnaa  JJooaannnnaa  SSkkoocczzyyllaass;;  cczzyyllii  nniiee  bbęęddzziieemmyy  mmiieećć  jjeeddnneejj  oossoobbnneejj    

KKiieerroowwnniikk  RReeffeerraattuu  RREE  MMoonniikkaa  MMyyrrddzziioo;;  nniiee,,  ttoo  jjeesstt  zzaa  mmaałłaa  ppllaaccóówwkkaa,,  jjeeddnnoossttkkaa  żżeebbyy,,  ttuuttaajj  

jjaakk  wwssppoommiinnaalliiśśmmyy  nnaa  eettaappiiee  zzrreesszzttąą  nnaawweett  pprroojjeekkttuu  jjeesstt  ttoo  wwsskkaazzaannee,,  żżee  bbęęddzziiee  ttoo  jjeeddnnaa  zz  

PPaańń  ooppiieekkuunneekk  ww  żżłłoobbkkuu,,  bbęęddzziiee  ppeełłnniiłłaa,,  ttyyllkkoo  oocczzyywwiiśścciiee  bbęęddzziiee  mmuussiiaałłaa  zzggooddnniiee  zz  uussttaawwąą  

ssppeełłnniiaaćć  ttee  wwyymmooggii  ii  kkrryytteerriiaa  ii  ttaakkiieejj  bbęęddzziieemmyy  sszzuukkaaćć..    

RRaaddnnaa  JJoollaannttaa  RRaaffłłkkoo;;  cczzyy  zzee  wwzzggllęędduu  nnaa  ttoo,,  żżee  ttoo  nniiee  bbęęddzziiee  dduużżoo  ooddddzziiaałłóóww,,  cczzyy  ddyyrreekkttoorr  

ttuutteejjsszzeejj  sszzkkoołłyy  nniiee  mmóóggłłbbyy  zzaarrzząąddzzaaćć  żżłłoobbkkiieemm??      

KKiieerroowwnniikk  RReeffeerraattuu  RREE  MMoonniikkaa  MMyyrrddzziioo;;  ttoo  jjeesstt  wwłłaaśśnniiee  kkoonnfflliikktt  jjeeżżeellii  cchhooddzzii  oo  ttoo  bboo  jjeeddnnaakk  

żżłłoobbeekk  ffuunnkkccjjoonnuujjee  ww  ooppaarrcciiuu  oo  zzuuppeełłnniiee  iinnnnąą  uussttaawwęę  nniiżż  ttuuttaajj  sszzkkoołłyy  ii  ttuu  bbyyłłbbyy  ddllaa  nnaass  zzaarrzzuutt,,  

żżee  ppoo  pprroossttuu  wwcchhooddzziimmyy  ttuuttaajj  nniiee  ww  ttee,,  nniiee  jjeesstt  ttoo  nnaasszząą  kkoommppeetteennccjjąą  ii  nniiee  jjeesstt  ttoo  kkoommppeetteennccjjąą  

ddyyrreekkttoorraa  sszzkkoołłyy  ppuubblliicczznneejj..  TTaakkiiee  ttwwoorryy  ggddzziieeśś  ww  pprraakkttyyccee  ppoowwssttaawwaałłyy  ww  PPoollssccee,,  nnaattoommiiaasstt  

oonnee  ssąą  lliikkwwiiddoowwaannee  zz  uuwwaaggii  nnaa  bbłłęęddyy  pprraawwnnee  jjaakkiiee  oonnee  zzaa  ssoobbąą  nniioossłłyy,,  ttaakk  żżee  nniiee  mmoożżeemmyy  

mmóówwiićć  ttuuttaajj  oo  żżłłoobbkkuu  ww  sszzkkoollee  bboo  nniiee  mmaa  cczzeeggoośś  ttaakkiieeggoo..  NNiiee  mmaa  żżłłoobbkkaa  ww  pprrzzeeddsszzkkoolluu,,  nniiee  

mmaa  żżłłoobbkkaa  ww  sszzkkoollee,,  ttoo  jjeesstt  ttyyllkkoo  uużżyycczzeenniiee,,  bbęęddzziiee  ttoo  nnaa  zzaassaaddzziiee  uużżyycczzeenniiaa  llookkaalluu  ssppiissaannee  

ppoommiięęddzzyy  ddyyrreekkttoorreemm  ZZeessppoołłuu  SSzzkkóółł  PPuubblliicczznnyycchh  aa  ddyyrreekkttoorreemm  żżłłoobbkkaa.. 

 

STANOWISKA KOMISJI W ZAŁĄCZENIU DO PROTOKOŁU 

  

Przewodniczący Rady Gminy Michał Gołąb-  poddał pod  głosowanie projekt uchwały  

w tej sprawie  

W  głosowaniu jawnym udział wzięło 13 radnych,  za  uchwałą  w tej sprawie głosowało 

13 rraaddnnyycchh  ((jjeeddnnooggłłoośśnniiee))  
PPrrzzeewwooddnniicczząąccyy  RRaaddyy  GGmmiinnyy  MMiicchhaałł  GGoołłąąbb;;  ssttwwiieerrddzzaamm,,  żżee  uucchhwwaałłaa  zzoossttaałłaa  ppooddjjęęttaa..  

      

AAdd..1144..        

PPOODDJJĘĘCCIIEE  UUCCHHWWAAŁŁYY  WW  SSPPRRAAWWIIEE  UUSSTTAALLEENNIIAA  WWYYSSOOKKOOŚŚCCII  OOPPŁŁAATTYY  ZZAA  

PPOOBBYYTT  DDZZIIEECCKKAA  WW  ŻŻŁŁOOBBKKUU  OORRAAZZ  MMAAKKSSYYMMAALLNNEEJJ  WWYYSSOOKKOOŚŚCCII  OOPPŁŁAATTYY  

ZZAA  WWYYŻŻYYWWIIEENNIIEE  WW  ŻŻŁŁOOBBKKUU  PPRROOWWAADDZZOONNYYMM  PPRRZZEEZZ  GGMMIINNĘĘ  WWIIŃŃSSKKOO  

PPrroojjeekktt  uucchhwwaałłyy  ww  tteejj  sspprraawwiiee  pprrzzeeddssttaawwiiłłaa  KKiieerroowwnniikk  RReeffeerraattuu  EEdduukkaaccjjii,,  KKuullttuurryy,,  SSppoorrttuu  ii  

PPrroommooccjjii  pp..  MMoonniikkaa  MMyyrrddzziioo..    

  

RRaaddnnaa  BBaarrbbaarraa  ŻŻeelliiźźnniiaakk;;  kkwwoottaa  55,,6600  ddzziieennnniiee  ttoo  jjeesstt  kkwwoottaa  nneettttoo,,  bbrruuttttoo,,  ccoo  oonnaa  oobbeejjmmuujjee??  

KKiieerroowwnniikk  RReeffeerraattuu  RREE  MMoonniikkaa  MMyyrrddzziioo;;  ttoo  jjuużż  jjeesstt  kkwwoottaa  ttaakkaa  jjaakkąą  rrooddzziicc  ppłłaaccii,,  oonnaa  

oobbeejjmmuujjee  ppoossiiłłkkii  uussttaalloonnee  aaddeekkwwaattnniiee  ddoo  ddaanneejj  ggrruuppyy  wwiieekkoowweejj,,  ww  pprrzzyyppaaddkkuu  ddzziieeccii  

żżłłoobbkkoowwyycchh  ssąą  ttoo  ddwwaa  śśnniiaaddaanniiaa,,  zz  tteeggoo  ccoo  nnaamm  ww  ssaanneeppiiddzziiee  pprrzzeekkaazzaallii  ww  ttyymm  ttaa  kkuucchhnniiaa  

mmlleecczznnaa  oocczzyywwiiśścciiee  jjeesstt,,  jjeeddeenn  ppoossiiłłeekk  jjeesstt  mmlleecczznnyy,,  oobbiiaadd  cczzyyllii  zzuuppaa,,  ddrruuggiiee  ddaanniiee  ii  jjeesszzcczzee  

ppooddwwiieecczzoorreekk  ww  ttoo  wwcchhooddzzii..  TTąą  ssttaawwkkęę  wwyylliicczzyyłłaa  nnaamm  PPaannii  iinntteennddeenntt  ZZeessppoołłuu  SSzzkkóółł  

PPuubblliicczznnyycchh  ww  WWiińńsskkuu  ppoo  oocczzyywwiiśścciiee  kkoonnssuullttaaccjjii  zz  ssaanneeppiiddeemm..      

RRaaddnnaa  BBaarrbbaarraa  ŻŻeelliiźźnniiaakk;;  cczzyyllii  ddwwaa  śśnniiaaddaanniiaa,,  oobbiiaadd  ii  ppooddwwiieecczzoorreekk??  

KKiieerroowwnniikk  RReeffeerraattuu  RREE  MMoonniikkaa  MMyyrrddzziioo;;  aakkuurraatt  ttaa  ooppłłaattaa  ppoowwiieemm  PPaańńssttwwuu  jjeesstt  bbaarrddzzoo  

ppoorróówwnnyywwaallnnaa  ddoo  ttyycchh  ooppłłaatt,,  kkttóórree  ggddzziieeśś  ttaamm  ww  iinnnnyycchh  ggmmiinnaacchh  zznnaalleeźźlliiśśmmyy  ttaakk,,  żżee  oonnaa  ssiięę  

nniiee  wwyyrróóżżnniiaa  ii  jjeesstt  nnaa  ppeewwnnoo  kkoorrzzyyssttnnaa  ddllaa  rrooddzziiccóóww..  

RRaaddnnyy  MMaacciieejj  KKiiaałłkkaa;;  cchhcciiaałłbbyymm  ssiięę  ddoowwiieeddzziieećć,,  ttee  żżłłoobbkkii  bbęęddąą  cczzyynnnnee  oodd,,  ddoo??  WW  jjaakkiicchh  

ggooddzziinnaacchh??  
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KKiieerroowwnniikk  RReeffeerraattuu  RREE  MMoonniikkaa  MMyyrrddzziioo;;  jjeeżżeellii  cchhooddzzii  oo  ggooddzziinnyy  ffuunnkkccjjoonnoowwaanniiaa  ttoo  

pprraakkttyykkąą  nnaasszząą  jjeesstt  ww  pprrzzyyppaaddkkuu  pprrzzeeddsszzkkoollii  ppuubblliicczznnyycchh  ii  mmyyśśllęę,,  żżee  ttuu  tteeżż  ttaakk  bbęęddzziiee,,  żżee  nnaa  

eettaappiiee  rreekkrruuttaaccjjii  rrooddzziicc  mmaa  mmiieejjssccee  wwee  wwnniioosskkuu  oo  wwsskkaazzaanniiee,,  żżee  ttaakk  ppoowwiieemm  

zzaappoottrrzzeebboowwaanniiaa..  DDooppiieerroo  nnaa  bbaazziiee  ttyycchh  zzłłoożżoonnyycchh  ddeekkllaarraaccjjii  bbęęddzziieemmyy  uussttaallaaćć  ggooddzziinnyy  

ffuunnkkccjjoonnoowwaanniiaa,,  aa  nnaattoommiiaasstt  ssaammee  ggooddzziinnyy  ffuunnkkccjjoonnoowwaanniiaa  mmuusszząą  ssiięę  zznnaalleeźźćć  ww  rreegguullaammiinniiee  

oorrggaanniizzaaccyyjjnnyymm,,  kkttóórryy  ttoo  jjuużż  jjeesstt  kkoommppeetteennccjjąą  ddyyrreekkttoorraa  żżłłoobbkkaa..  MMyy  ww  pprraakkttyyccee  zzaałłoożżyylliiśśmmyy,,  

żżee  bbęęddzziiee  ttoo  oossiieemm  ggooddzziinn,,  aallee  jjeeżżeellii  bbęęddzziiee  zzaaiinntteerreessoowwaanniiee  rrooddzziiccóóww,,  bbęęddzziiee    

zzaappoottrrzzeebboowwaanniiee,,  ttoo  nnaa  ppeewwnnoo  ttee  ggooddzziinnyy  zzoossttaannąą  wwyyddłłuużżoonnee..  OOcczzyywwiiśścciiee  bbęęddzziiee  ttoo  nniioossłłoo  zzaa  

ssoobbąą  ddooddaattkkoowwee  zzaattrruuddnniieenniiee,,  aallee  ttoo  jjeesstt  jjuużż  tteeżż  żżee  ttaakk  ppoowwiieemm  nnoo  ttaakk  jjaakk  ww  pprrzzeeddsszzkkoollaacchh,,  

mmuussiimmyy  ddoossttoossoowwaaćć  ppllaaccóówwkkęę  ddoo  ppoottrrzzeebb  rrooddzziiccóóww,,  bboo  oonnaa  ppoo  ttoo  jjeesstt  pprrzzeeddee  wwsszzyyssttkkiimm  aa  nniiee  

ppoo  ttoo  żżeebbyy  bbyyłłaa  ttyyllkkoo  ttaakk  zzwwaannąą  ppoocczzeekkaallnniiąą..  

RRaaddnnaa  JJoollaannttaa  RRaaffaałłkkoo;;  jjaakk  jjeesstt  zz  ooppiieekkąą  nnaadd  ttyymmii  ddzziieeććmmii,,  bboo  oo  iillee  mmii  wwiiaaddoommoo  ww  

pprrzzeeddsszzkkoolluu      kkiillkkuuggooddzziinnnnyymm  nnaauucczzyycciieell  mmoożżee  pprraaccoowwaaćć  55  ggooddzziinn  zz  ddzziieecckkiieemm..  

KKiieerroowwnniikk  RReeffeerraattuu  RREE  MMoonniikkaa  MMyyrrddzziioo;;  ttuu  ttaakk  nniiee  jjeesstt..  NNaauucczzyycciieell  ww  pprrzzeeddsszzkkoolluu  ppooddlleeggaa  

ppoodd  kkaarrttęę  nnaauucczzyycciieellaa,,  ttuu  nnaattoommiiaasstt  jjeesstt  ttoo  ssyysstteemm  pprraaccyy  oośśmmiiooggooddzziinnnnyy  cczzyyllii  zzggooddnniiee  zz  

kkooddeekksseemm  pprraaccyy  jjeesstt  zzaattrruuddnniiaannyy  tteenn  pprraaccoowwnniikk..  

RRaaddnnaa  JJoollaannttaa  RRaaffaałłkkoo;;  ddwwiiee  ppaanniiee  rraazzeemm  pprraaccuujjąą??  

KKiieerroowwnniikk  RReeffeerraattuu  RREE  MMoonniikkaa  MMyyrrddzziioo;;  ddwwiiee  ppaanniiee  jjeeddnnoocczzeeśśnniiee  pprraaccuujjąą  ii  ttaamm  jjeesstt  iilloośśćć  

ddzziieeccii  mmaakkssyymmaallnnaa  nnaa  ppaanniiąą,,  ttoo  jjeesstt  ttaakk  zzggooddnniiee  zz  ttyymm  wwyylliicczzoonnee,,  ttaakkiiee  iilloośśccii  ddzziieeccii  

uuwwzzggllęęddnniilliiśśmmyy,,  żżeebbyy  mmoożżnnaa  bbyyłłoo  zzaattrruuddnniićć  ppoo  ddwwiiee  ppaanniiee  nnaa  żżłłoobbeekk..      

  

STANOWISKA KOMISJI W ZAŁĄCZENIU DO PROTOKOŁU 

  

Przewodniczący Rady Gminy Michał Gołąb-  poddał pod  głosowanie projekt uchwały  

w tej sprawie  

W  głosowaniu jawnym udział wzięło 13 radnych,  za  uchwałą  w tej sprawie głosowało 

13 rraaddnnyycchh  ((jjeeddnnooggłłoośśnniiee))  
PPrrzzeewwooddnniicczząąccyy  RRaaddyy  GGmmiinnyy  MMiicchhaałł  GGoołłąąbb;;  ssttwwiieerrddzzaamm,,  żżee  uucchhwwaałłaa  zzoossttaałłaa  ppooddjjęęttaa..  

  

AAdd..1155..        

PPOODDJJĘĘCCIIEE  UUCCHHWWAAŁŁYY  WW  SSPPRRAAWWIIEE  PPRROOGGRRAAMMUU  ZZAAPPOOBBIIEEGGAAJJĄĄCCEEGGOO  

BBEEZZDDOOMMNNOOŚŚCCII  ZZWWIIEERRZZĄĄTT  OORRAAZZ  OOPPIIEEKKIINNAADD  ZZWWIIEERRZZĘĘTTAAMMII  BBEEZZDDOOMMNNYYMMII  

NNAA  TTEERREENNIIEE  GGMMIINNYY  WWIIŃŃSSKKOO  WW  22001177  RR..  

PPrroojjeekktt  uucchhwwaałłyy  ww  tteejj  sspprraawwiiee  pprrzzeeddssttaawwiiłłaa  IInnssppeekkttoorr  pp..  EEllżżbbiieettaa  KKaappnniikk..  

  

CChhwwiilloowwoo  ssaallęę  oobbrraadd  ooppuuśścciiłł  rraaddnnyy  JJóózzeeff  KKaacczzmmaarreekk  

IInnssppeekkttoorr  EEllżżbbiieettaa  KKaappnniikk;;  ww  zzwwiiąązzkkuu  zz  nnoowweelliizzaaccjjąą  uussttaawwyy  oo  oocchhrroonniiee  zzwwiieerrzząątt,,  kkttóórryy  

zzoobboowwiiąązzuujjee  RRaaddęę  GGmmiinnyy  ddoo  ookkrreeśślleenniiaa  ww  ddrrooddzzee  uucchhwwaałłyy  ccoorroocczznniiee  ddoo  3311  mmaarrccaa,,  pprrooggrraammuu  

ooppiieekkii  nnaadd  zzwwiieerrzzęęttaammii  bbeezzddoommnnyymmii  oorraazz  zzaappoobbiieeggaanniiuu  bbeezzddoommnnoośśccii,,  nnaalleeżżaałłoo  zzaattwwiieerrddzziićć  

tteenn  pprrooggrraamm  zzaappoobbiieeggaanniiaa  bbeezzddoommnnoośśccii  zzwwiieerrzząątt..  PPrrzzyycczzyynnii  ssiięę  ttoo  ddoo  ooggrraanniicczzeenniiaa  

bbeezzddoommnnoośśccii  zzwwiieerrzząątt  ddllaatteeggoo,,  żżee  zzjjaawwiisskkoo  bbeezzddoommnnoośśccii  uuttrrzzyymmuujjee  ssiięę  nnaa  wwyyssookkiimm  ppoozziioommiiee  

ii  mmaa  tteennddeennccjjęę  wwzzrroossttoowwąą..  WW  zzwwiiąązzkkuu  zz  ttyymm  pprrzzyyggoottoowwaannyy  zzoossttaałł  pprrooggrraamm  ooppiieekkii  nnaadd  

zzwwiieerrzzęęttaammii  bbeezzddoommnnyymmii  oorraazz  zzaappoobbiieeggaanniiuu  bbeezzddoommnnoośśccii  nnaa  tteerreenniiee  nnaasszzeejj  ggmmiinnyy  nnaa  rrookk  

22001177..        

PPrroojjeekktt  pprrooggrraammuu  ooppiieekkii  nnaadd  zzwwiieerrzzęęttaammii  bbeezzddoommnnyymmii  oorraazz  zzaappoobbiieeggaanniiuu  bbeezzddoommnnoośśccii  

zzwwiieerrzząątt  nnaa  rrookk  22001177,,  zzoossttaałł  pprrzzeekkaazzaannyy  wwłłaaśścciiwweemmuu  ppoowwiiaattoowweemmuu  lleekkaarrzzoowwii  wweetteerryynnaarriiii,,  

oorrggaanniizzaaccjjoomm  ssppoołłeecczznnyymm  kkttóórryycchh  ssttaattuuttoowwyymm  cceelleemm  jjeesstt  oocchhrroonnaa  zzwwiieerrzząątt  ii  ddzziiaałłaajjąąccyycchh  nnaa  

tteerreenniiee  ggmmiinnyy  WWiińńsskkoo  oorraazz  ddzziieerrżżaawwccoomm  ii  zzaarrzząąddccoomm  oobbwwooddóóww  łłoowwiieecckkiicchh  ddzziiaałłaajjąąccyycchh  nnaa  

oobbsszzaarrzzee  ggmmiinnyy  WWiińńsskkoo..  NNaa  zzaapprroosszzeenniiee  PPaannii  WWóójjtt  bbyyłł  oobbeeccnnyy  ddrr  RRóóżżyycckkii,,  kkttóórryy  PPaańńssttwwuu  nnaa  

wwssttęęppiiee  ttąą  sspprraawwęę  tteeżż  nnaaśśwwiieettlliiłł..    
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RRaaddnnaa  BBaarrbbaarraa  ŻŻeelliiżżnniiaakk;;  ooddbbiióórr  ppaaddłłeejj  zzwwiieerrzzyynnyy,,  ttoo  jjeesstt  ttaakkiieejj,,  kkttóórraa  nnaa  pprrzzyykkłłaadd  jjeesstt  nnaa  

ddrrooddzzee,,  ttaakk,,  nnaa  jjeezzddnnii??  

IInnssppeekkttoorr  EEllżżbbiieettaa  KKaappnniikk;;  jjeeżżeellii  jjeesstt  wwyyppaaddeekk  ddrrooggoowwyy  ii  ttaa  zzwwiieerrzzyynnaa  nniiee  żżyyjjee  ttoo  wwtteeddyy  

ccaałłooddoobboowwąą  ooppiieekkęę  nnaadd  ttyymm  pprroowwaaddzzii  ddrr  RRóóżżyycckkii,,  ddzzwwoonnii  ssiięę  ddoo  nniieeggoo  ii  oonn  ssiięę  ttyymm  zzaajjmmuujjee..  

NNaajjcczzęęśścciieejj  aallbboo  oossoobbyy  bbeezzppoośśrreeddnniioo  zzggłłaasszzaajjąą  bbąąddźź  tteeżż  pprrzzeezz  ssoołłttyyssóóww..  

WWóójjtt  GGmmiinnyy  JJoollaannttaa  KKrryyssoowwaattaa--  ZZiieellnniiccaa;;  kkoosszztt  ppoonnoossii  wwłłaaśścciicciieell  ddrrooggii,,  cczzyyllii  zzwwiieerrzzee  zzaabbiittee  

ww  wwyyppaaddkkuu  nnaa  ddrrooddzzee  kkrraajjoowweejj  ttoo  jjeesstt  DDyyrreekkccjjaa  DDrróógg  KKrraajjoowwyycchh  ii  AAuuttoossttrraadd,,  ppoowwiiaattoowweejj  ttoo  

PPoowwiiaattoowwyy  ZZaarrzząądd  DDrróógg  aa  jjaakk  nnaa  ggmmiinnnneejj,,  jjeeddnnaakk  ppoosspprrzząąttaaćć  ttrrzzeebbaa  jjaakk  nnaajjsszzyybbcciieejj  ww  

zzwwiiąązzkkuu    zz  ttyymm  ttoo  wwyykkoonnuujjeemmyy  aallee  ppłłaaccii  wwłłaaśścciicciieell  ddrrooggii..            

RRaaddnnaa  BBaarrbbaarraa  ŻŻeelliiżżnniiaakk;;  jjeeżżeellii  ttoo  jjeesstt  ggmmiinnnnaa  ddrrooggaa  ttoo  iillee  ttaakkii  kkoosszztt  jjeeddnnoorraazzoowweejj  aakkccjjii  

wwyynnoossii??  

IInnssppeekkttoorr  EEllżżbbiieettaa  KKaappnniikk;;  nniiee  ooddppoowwiieemm  PPaannii  nnaa  ttoo  ppyyttaanniiee  iillee  ttoo  wwyynnoossii  bboo  ttyymmii  sspprraawwaammii  

zzaajjmmuujjee  ssiięę  PPaann  RRyysszzaarrdd  PPrrooccyysszzyynn,,  pprrzzeekkaażżęę  ii  tteelleeffoonniicczznniiee  PPaannii  uuddzziieellęę  tteejj  iinnffoorrmmaaccjjii..  

  

STANOWISKA KOMISJI W ZAŁĄCZENIU DO PROTOKOŁU 

 Przewodniczący Rady Gminy Michał Gołąb-  poddał pod  głosowanie projekt uchwały  

w tej sprawie  

W  głosowaniu jawnym udział wzięło 12 radnych,  za  uchwałą  w tej sprawie głosowało 

12 rraaddnnyycchh  ((jjeeddnnooggłłoośśnniiee))  
PPrrzzeewwooddnniicczząąccyy  RRaaddyy  GGmmiinnyy  MMiicchhaałł  GGoołłąąbb;;  ssttwwiieerrddzzaamm,,  żżee  uucchhwwaałłaa  zzoossttaałłaa  ppooddjjęęttaa..  

    

AAdd..1166..        

PPOODDJJĘĘCCIIEE  UUCCHHWWAAŁŁYY  WW  SSPPRRAAWWIIEE  ZZAAMMIIAANNYY  NNIIEERRUUCCHHOOMMOOŚŚCCII  

KKOOMMUUNNAALLNNYYCCHH  SSTTAANNOOWWIIĄĄCCYYCCHH  WWŁŁAASSNNOOŚŚĆĆ  GGMMIINNYY  WWIIŃŃSSKKOO  ((oobbrręębb  

RRaajjcczzyynn))  

PPrroojjeekktt  uucchhwwaałłyy  ww  tteejj  sspprraawwiiee  pprrzzeeddssttaawwiiłłaa  IInnssppeekkttoorr  pp..  EEllżżbbiieettaa  KKaappnniikk..  

  

RRaaddnnaa  AAnnnnaa  GGóórrsskkaa;;  rroozzuummiieemm,,  żżee  PPaann  Kłos  ii  PPaann  Wolny ww  ttyymm  tteemmaacciiee  bbyyllii  ppoowwiiaaddoommiieennii  ii  

wwyyrraazziillii  zzggooddęę??      

IInnssppeekkttoorr  EEllżżbbiieettaa  KKaappnniikk;;  ttoo  jjeesstt  nnaa  iicchh  ppiisseemmnnyy  wwnniioosseekk..  

RRaaddnnaa  BBaarrbbaarraa  ŻŻeelliiźźnniiaakk;;  cczzyyllii  nnaa  cchhwwiillęę  oobbeeccnnąą  ttoo  jjuużż  nniiee  jjeesstt,,  bboo  ttuu  jjeesstt  zz  mmooccąą  

oobboowwiiąązzuujjąąccąą  oodd  11  ssttyycczznniiaa,,  cczzyyllii  oodd  11  ssttyycczznniiaa  jjuużż  ttąą  ddrrooggąą  ssiięę  nniiee  jjeeźźddzzii,,  ttaakk??    

IInnssppeekkttoorr  EEllżżbbiieettaa  KKaappnniikk;;  nniiee,,  ttoo  cchhooddzzii  oo  ttoo,,  żżee  ZZaarrzząądd  DDrróógg  PPoowwiiaattoowwyycchh  ppoozzbbaawwiiłł  

kkaatteeggoorriiii  ddrrooggii  ggmmiinnnneejj  119999//22  zz  mmooccąą  oobboowwiiąązzuujjąąccaa  oodd  11  ssttyycczznniiaa  22001177  rrookkuu..    

RRaaddnnaa  BBaarrbbaarraa  ŻŻeelliiźźnniiaakk;;  cczzyyllii  oo  ttoo  mmii  cchhooddzzii,,  cczzyyllii  jjaakk  ZZaarrzząądd  ppoozzbbaawwiiłłaa  tteeggoo  ooddcciinnaakkaa  

zziieemmii  kkaatteeggoorriiii  ddrrooggii,,  cczzyyllii  jjuużż  mmyyśśllęę,,  żżee  lluuddzziiee  nniiee  jjeeżżddżżąą..    

IInnssppeekkttoorr  EEllżżbbiieettaa  KKaappnniikk;;  ww  ddaallsszzyymm  cciiąągguu  jjeeżżddżżąą,,  ppoo  ttoo  wwłłaaśśnniiee  jjeesstt  ttaa  uucchhwwaałłaa,,  żżeebbyyśśmmyy  

mmooggllii  ffiizzyycczznniiee  ddookkoonnaaćć  tteejj  zzaammiiaannyy..  TTaa  ddrrooggaa  jjuużż  jjeesstt  ttrraakkttoowwaannaa  jjaakkoo  ddzziiaałłkkaa  nniiee  jjaakkoo  ddrrooggaa  

bboo  ddrrooggii  ggmmiinnaa  sspprrzzeeddaaćć  nniiee  mmoożżee,,  nnaattoommiiaasstt  jjaakk  jjeesstt  jjuużż  ddzziiaałłkkaa  rroollnnaa,,  cczzyy  iinnaacczzeejj  

uużżyyttkkoowwaannaa,,  tteerreennyy  oossiieeddlloowwee  nniiee  zzaabbuuddoowwaannee  nnaajjpprraawwddooppooddoobbnniieejj  ttaakkaa  bbęęddzziiee  kkllaassyyffiikkaaccjjaa,,  

wwóówwcczzaass  mmoożżnnaa    ddookkoonnaaćć  nnoottaarriiaallnneejj  zzaammiiaannyy,,  zzaa  ddooppłłaattąą  wwyynniikkaajjąąccąą  zz  rróóżżnniiccyy  zzaammiieenniiaannyycchh  

nniieerruucchhoommoośśccii..      

NNaa  ssaallęę  oobbrraadd  ppoowwrróócciiłł  rraaddnnyy  JJóózzeeff    KKaacczzmmaarreekk 

STANOWISKA KOMISJI W ZAŁĄCZENIU DO PROTOKOŁU 

  

Przewodniczący Rady Gminy Michał Gołąb-  poddał pod  głosowanie projekt uchwały  

w tej sprawie  

W  głosowaniu jawnym udział wzięło 13 radnych,  za  uchwałą  w tej sprawie głosowało 

13 rraaddnnyycchh  ((jjeeddnnooggłłoośśnniiee))  
PPrrzzeewwooddnniicczząąccyy  RRaaddyy  GGmmiinnyy  MMiicchhaałł  GGoołłąąbb;;  ssttwwiieerrddzzaamm,,  żżee  uucchhwwaałłaa  zzoossttaałłaa  ppooddjjęęttaa..  
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  AAdd..1177..        

PPOODDJJĘĘCCIIEE  UUCCHHWWAAŁŁYY  WW  SSPPRRAAWWIIEE  ZZAAMMIIAANNYY  NNIIEERRUUCCHHOOMMOOŚŚCCII  

KKOOMMUUNNAALLNNYYCCHH  SSTTAANNOOWWIIĄĄCCYYCCHH  WWŁŁAASSNNOOŚŚĆĆ  GGMMIINNYY  WWIIŃŃSSKKOO  ((oobbrręębb  

WWiińńsskkoo))  

PPrroojjeekktt  uucchhwwaałłyy  ww  tteejj  sspprraawwiiee  pprrzzeeddssttaawwiiłłaa  IInnssppeekkttoorr  pp..  EEllżżbbiieettaa  KKaappnniikk..  

  

IInnssppeekkttoorr  EEllżżbbiieettaa  KKaappnniikk  pprrzzeeddssttaawwiiłłaa  aauuttooppoopprraawwkkęę,,  wwyykkrreeśślleenniiee  ww  uuzzaassaaddnniieenniiuu  zzaappiissuu;;  zz  

pprrzzeezznnaacczzeenniieemm  nnaa  eekkoollooggiicczznnąą  oocczzyysszzcczzaallnniięę  śścciieekkóóww  ddllaa  ppllaannoowwaanneeggoo  oossiieeddllaa  nnaa  ddzziiaałłccee  nnrr  

5588  oobbrręębb  KKlleesszzcczzoowwiiccee    

  

STANOWISKA KOMISJI W ZAŁĄCZENIU DO PROTOKOŁU 

  

Przewodniczący Rady Gminy Michał Gołąb-  poddał pod  głosowanie projekt uchwały  

w tej sprawie z autopoprawką 

W  głosowaniu jawnym udział wzięło 13 radnych,  za  uchwałą  w tej sprawie głosowało 

13 rraaddnnyycchh  ((jjeeddnnooggłłoośśnniiee))  
PPrrzzeewwooddnniicczząąccyy  RRaaddyy  GGmmiinnyy  MMiicchhaałł  GGoołłąąbb;;  ssttwwiieerrddzzaamm,,  żżee  uucchhwwaałłaa  zzoossttaałłaa  ppooddjjęęttaa..  

    

AAdd..1188..        

PPOODDJJĘĘCCIIEE  UUCCHHWWAAŁŁYY  WW  SSPPRRAAWWIIEE  SSPPRRZZEEDDAAŻŻYY  NNIIEERRUUCCHHOOMMOOŚŚCCII  

SSTTAANNOOWWIIĄĄCCYYCCHH  WWŁŁAASSNNOOŚŚĆĆ  GGMMIINNYY  WWIIŃŃSSKKOO  ((oobbrręębb  MMoocczzyyddllnniiccaa  KKllaasszzttoorrnnaa))  

PPrroojjeekktt  uucchhwwaałłyy  ww  tteejj  sspprraawwiiee  pprrzzeeddssttaawwiiłłaa  IInnssppeekkttoorr  pp..  EEllżżbbiieettaa  KKaappnniikk..  

  

STANOWISKA KOMISJI W ZAŁĄCZENIU DO PROTOKOŁU 

 

Przewodniczący Rady Gminy Michał Gołąb-  poddał pod  głosowanie projekt uchwały  

w tej sprawie  

W  głosowaniu jawnym udział wzięło 13 radnych,  za  uchwałą  w tej sprawie głosowało 

13 rraaddnnyycchh  ((jjeeddnnooggłłoośśnniiee))  
PPrrzzeewwooddnniicczząąccyy  RRaaddyy  GGmmiinnyy  MMiicchhaałł  GGoołłąąbb;;  ssttwwiieerrddzzaamm,,  żżee  uucchhwwaałłaa  zzoossttaałłaa  ppooddjjęęttaa..  

    

AAdd..1199..        

PPOODDJJĘĘCCIIEE  UUCCHHWWAAŁŁYY  WW  SSPPRRAAWWIIEE  PPRRZZYYJJĘĘCCIIAA  RREEZZYYGGNNAACCJJII  RRAADDNNEEJJ  ZZ  

FFUUNNKKCCJJII  CCZZŁŁOONNKKAA  KKOOMMIISSJJII  RREEWWIIZZYYJJNNEEJJ  

PPrroojjeekktt  uucchhwwaałłyy  ww  tteejj  sspprraawwiiee  pprrzzeeddssttaawwiiłłaa  SSeekkrreettaarrzz  GGmmiinnyy  pp..  AAnneettaa  NNiieewwiiaarroowwsskkaa 

 

Przewodniczący Rady Gminy Michał Gołąb-  poddał pod  głosowanie projekt uchwały  

w tej sprawie  

W  głosowaniu jawnym udział wzięło 13 radnych,  za  uchwałą  w tej sprawie głosowało 

13 rraaddnnyycchh  ((jjeeddnnooggłłoośśnniiee))  
PPrrzzeewwooddnniicczząąccyy  RRaaddyy  GGmmiinnyy  MMiicchhaałł  GGoołłąąbb;;  ssttwwiieerrddzzaamm,,  żżee  uucchhwwaałłaa  zzoossttaałłaa  ppooddjjęęttaa..  

    

AAdd..2200..        

PPOODDJJĘĘCCIIEE  UUCCHHWWAAŁŁYY  WW  SSPPRRAAWWIIEE  PPRRZZYYJJĘĘCCIIAA  RREEZZYYGGNNAACCJJII  RRAADDNNEEGGOO  ZZ  

FFUUNNKKCCJJII  CCZZŁŁOONNKKAA  II  PPRRZZEEWWOODDNNIICCZZĄĄCCEEGGOO  KKOOMMIISSJJII  RREEWWIIZZYYJJNNEEJJ  

PPrroojjeekktt  uucchhwwaałłyy  ww  tteejj  sspprraawwiiee  pprrzzeeddssttaawwiiłłaa  SSeekkrreettaarrzz  GGmmiinnyy  pp..  AAnneettaa  NNiieewwiiaarroowwsskkaa  

  

Przewodniczący Rady Gminy Michał Gołąb-  poddał pod  głosowanie projekt uchwały  

w tej sprawie  
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W  głosowaniu jawnym udział wzięło 13 radnych,  za  uchwałą  w tej sprawie głosowało 

13 rraaddnnyycchh  ((jjeeddnnooggłłoośśnniiee))  
PPrrzzeewwooddnniicczząąccyy  RRaaddyy  GGmmiinnyy  MMiicchhaałł  GGoołłąąbb;;  ssttwwiieerrddzzaamm,,  żżee  uucchhwwaałłaa  zzoossttaałłaa  ppooddjjęęttaa..  

    

AAdd..2211..        

PPOODDJJĘĘCCIIEE  UUCCHHWWAAŁŁYY  WW  SSPPRRAAWWIIEE  PPRRZZYYJJĘĘCCIIAA  RREEZZYYGGNNAACCJJII  RRAADDNNEEGGOO  ZZ  

FFUUNNKKCCJJII  CCZZŁŁOONNKKAA    KKOOMMIISSJJII  OOŚŚWWIIAATTYY,,  KKUULLTTUURRYY,,  ZZDDRROOWWIIAA,,  PPOOMMOOCCYY  

SSPPOOŁŁEECCZZNNEEJJ  II  SSPPOORRTTUU..  

PPrroojjeekktt  uucchhwwaałłyy  ww  tteejj  sspprraawwiiee  pprrzzeeddssttaawwiiłłaa  SSeekkrreettaarrzz  GGmmiinnyy  pp..  AAnneettaa  NNiieewwiiaarroowwsskkaa  

  

Przewodniczący Rady Gminy Michał Gołąb-  poddał pod  głosowanie projekt uchwały  

w tej sprawie  

W  głosowaniu jawnym udział wzięło 13 radnych,  za  uchwałą  w tej sprawie głosowało 

13 rraaddnnyycchh  ((jjeeddnnooggłłoośśnniiee))  
PPrrzzeewwooddnniicczząąccyy  RRaaddyy  GGmmiinnyy  MMiicchhaałł  GGoołłąąbb;;  ssttwwiieerrddzzaamm,,  żżee  uucchhwwaałłaa  zzoossttaałłaa  ppooddjjęęttaa..  

  

AAdd..2222..        

PPOODDJJĘĘCCIIEE  UUCCHHWWAAŁŁYY  WW  SSPPRRAAWWIIEE  PPRRZZYYJJĘĘCCIIAA  RREEZZYYGGNNAACCJJII  RRAADDNNEEGGOO  ZZ  

FFUUNNKKCCJJII  CCZZŁŁOONNKKAA    KKOOMMIISSJJII  BBUUDDŻŻEETTUU,,  FFIINNAANNSSÓÓWW,,  HHAANNDDLLUU,,  UUSSŁŁUUGG,,  

PPLLAANNOOWWAANNIIAA  II  IINNIICCJJAATTYYWW  GGOOSSPPOODDAARRCCZZYYCCHH..  

PPrroojjeekktt  uucchhwwaałłyy  ww  tteejj  sspprraawwiiee  pprrzzeeddssttaawwiiłłaa  SSeekkrreettaarrzz  GGmmiinnyy  pp..  AAnneettaa  NNiieewwiiaarroowwsskkaa  

  

Przewodniczący Rady Gminy Michał Gołąb-  poddał pod  głosowanie projekt uchwały  

w tej sprawie  

W  głosowaniu jawnym udział wzięło 13 radnych,  za  uchwałą  w tej sprawie głosowało 

13 rraaddnnyycchh  ((jjeeddnnooggłłoośśnniiee))  
PPrrzzeewwooddnniicczząąccyy  RRaaddyy  GGmmiinnyy  MMiicchhaałł  GGoołłąąbb;;  ssttwwiieerrddzzaamm,,  żżee  uucchhwwaałłaa  zzoossttaałłaa  ppooddjjęęttaa..  

  

AAdd..2233..        

PPOODDJJĘĘCCIIEE  UUCCHHWWAAŁŁYY  WW  SSPPRRAAWWIIEE  PPOOWWOOŁŁAANNIIAA  CCZZŁŁOONNKKAA    KKOOMMIISSJJII  

RREEWWIIZZYYJJNNEEJJ..  

PPrrzzeewwooddnniicczząąccyy  RRaaddyy  GGmmiinnyy  MMiicchhaałł  GGoołłąąbb  ppoopprroossiiłł  rraaddnnyycchh  oo  zzggłłaasszzaanniiee  kkaannddyyddaattóóww  nnaa  

cczzłłoonnkkaa  kkoommiissjjii..  

RRaaddnnyy  DDaanniieell  MMoocczzyyddłłoowwsskkii;;  zzggłłaasszzaamm  kkaannddyyddaattuurręę  JJóózzeeffaa  KKaacczzmmaarrkkaa  

PPrrzzeewwooddnniicczząąccyy  RRaaddyy  GGmmiinnyy  MMiicchhaałł  GGoołłąąbb;;  cczzyy  kkaannddyyddaatt  wwyyrraażżaa  zzggooddęę??  

RRaaddnnyy  JJóózzeeff  KKaacczzmmaarreekk;;  ccoo  pprraawwddaa  jjeesstteemm  ttyyllkkoo  ww  ddwwóócchh  kkoommiissjjaacchh,,  wwiięękksszzoośśćć  jjeesstt  ww  

ttrrzzeecchh,,  ttaakk  wwyyrraażżaa  zzggooddęę..  

RRaaddnnii  nniiee  zzggłłoossiillii  iinnnnyycchh  kkaannddyyddaattóóww  nnaa  cczzłłoonnkkaa  kkoommiissjjii  rreewwiizzyyjjnneejj..  

  

PPrrzzeewwooddnniicczząąccyy  RRaaddyy  GGmmiinnyy  MMiicchhaałł  GGoołłąąbb  ooddcczzyyttaałł  pprroojjeekktt  uucchhwwaałłyy  

  

Przewodniczący Rady Gminy Michał Gołąb-  poddał pod  głosowanie projekt uchwały  

w tej sprawie  

W  głosowaniu jawnym udział wzięło 13 radnych,  za  uchwałą  w tej sprawie głosowało 

12 rraaddnnyycchh  ,,  wwssttrrzzyymmaałł  ssiięę  oodd  ggłłoossoowwaanniiaa  11  rraaddnnyy  
PPrrzzeewwooddnniicczząąccyy  RRaaddyy  GGmmiinnyy  MMiicchhaałł  GGoołłąąbb;;  ssttwwiieerrddzzaamm,,  żżee  uucchhwwaałłaa  zzoossttaałłaa  ppooddjjęęttaa..  
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AAdd..2244..        

PPOODDJJĘĘCCIIEE  UUCCHHWWAAŁŁYY  WW  SSPPRRAAWWIIEE  WWYYBBOORRUU  PPRRZZEEWWOODDNNIICCZZĄĄCCEEGGOO  

KKOOMMIISSJJII  RREEWWIIZZYYJJNNEEJJ  

PPrrzzeewwooddnniicczząąccyy  RRaaddyy  GGmmiinnyy  MMiicchhaałł  GGoołłąąbb  ppoopprroossiiłł  rraaddnnyycchh  oo  zzggłłaasszzaanniiee  kkaannddyyddaattóóww  nnaa  

pprrzzeewwooddnniicczząącceeggoo  kkoommiissjjii..  

RRaaddnnyy  JJóózzeeff  KKaacczzmmaarreekk;;  pprrooppoonnuujjęę  PPaanniiąą  JJooaannnnęę  SSkkoocczzyyllaass..  

PPrrzzeewwooddnniicczząąccyy  RRaaddyy  GGmmiinnyy  MMiicchhaałł  GGoołłąąbb;;  cczzyy  rraaddnnaa  SSkkoocczzyyllaass  wwyyrraażżaa  zzggooddęę??  

RRaaddnnaa  JJooaannnnaa  SSkkoocczzyyllaass;;  ttaakk,,  rraaddnnaa  SSkkoocczzyyllaass  wwyyrraażżaa  zzggooddęę..  

  

PPrrzzeewwooddnniicczząąccyy  RRaaddyy  GGmmiinnyy  MMiicchhaałł  GGoołłąąbb  ooddcczzyyttaałł  pprroojjeekktt  uucchhwwaałłyy  

  

Przewodniczący Rady Gminy Michał Gołąb-  poddał pod  głosowanie projekt uchwały  

w tej sprawie  

W  głosowaniu jawnym udział wzięło 13 radnych,  za  uchwałą  w tej sprawie głosowało 

12 rraaddnnyycchh  ,,  wwssttrrzzyymmaałł  ssiięę  oodd  ggłłoossoowwaanniiaa  11  rraaddnnyy  
PPrrzzeewwooddnniicczząąccyy  RRaaddyy  GGmmiinnyy  MMiicchhaałł  GGoołłąąbb;;  ssttwwiieerrddzzaamm,,  żżee  uucchhwwaałłaa  zzoossttaałłaa  ppooddjjęęttaa..  

  

PPrrzzeewwooddnniicczząąccyy  RRaaddyy  GGmmiinnyy  pprrzzyyppoommnniiaałł,,  żżee  KKoommiissjjaa  jjeesstt  ww  ttrraakkcciiee  kkoonnttrroollii  ZZaakkłłaadduu  

GGoossppooddaarrkkii  KKoommuunnaallnneejj,,  ttaa  kkoonnttrroollaa  nniiee  mmooggłłaa  ssiięę  ddaalleejj  ooddbbyywwaaćć  zzee  wwzzggllęędduu  nnaa  bbrraakk  

pprrzzeewwooddnniicczząącceeggoo..  

  

AAdd..2255..        

PPOODDJJĘĘCCIIEE  UUCCHHWWAAŁŁYY  WW  SSPPRRAAWWIIEE  DDOOSSTTOOSSOOWWAANNIIAA  OOPPIISSUU  GGRRAANNIICC  

OOKKRRĘĘGGÓÓWW  WWYYBBOORRCCZZYYCCHH    GGMMIINNYY  WWIIŃŃSSKKOO  DDOO  SSTTAANNUU  FFAAKKTTYYCCZZNNEEGGOO  

PPrroojjeekktt  uucchhwwaałłyy  ww  tteejj  sspprraawwiiee  pprrzzeeddssttaawwiiłłaa  SSeekkrreettaarrzz  GGmmiinnyy  pp..  AAnneettaa  NNiieewwiiaarroowwsskkaa  

  

SSTTAANNOOWWIISSKKAA  KKOOMMIISSJJII  WW  ZZAAŁŁĄĄCCZZEENNIIUU  DDOO  PPRROOTTOOKKOOŁŁUU  

  

Przewodniczący Rady Gminy Michał Gołąb-  poddał pod  głosowanie projekt uchwały  

w tej sprawie  

W  głosowaniu jawnym udział wzięło 13 radnych,  za  uchwałą  w tej sprawie głosowało 

13 rraaddnnyycchh  ((jjeeddnnooggłłoośśnniiee))  
PPrrzzeewwooddnniicczząąccyy  RRaaddyy  GGmmiinnyy  MMiicchhaałł  GGoołłąąbb;;  ssttwwiieerrddzzaamm,,  żżee  uucchhwwaałłaa  zzoossttaałłaa  ppooddjjęęttaa.. 

 

AAdd..2266..        

PPOODDJJĘĘCCIIEE  UUCCHHWWAAŁŁYY  WW  SSPPRRAAWWIIEE  ZZMMIIAANNYY  UUCCHHWWAAŁŁYY  XXLLII//225511//22001122  RRAADDYY  

GGMMIINNYY  WWIIŃŃSSKKOO  ZZ  DDNNIIAA  2288  GGRRUUDDNNIIAA  22001122RR..  WW  SSPPRRAAWWIIEE  PPOODDZZIIAAŁŁUU  GGMMIINNYY  

WWIIŃŃSSKKOO  NNAA  SSTTAAŁŁEE  OOBBWWOODDYY  GGŁŁOOSSOOWWAANNIIAA  OORRAAZZ  UUSSTTAALLEENNIIAA    IICCHH  

NNUUMMEERRÓÓWW,,  GGRRAANNIICC  OORRAAZZ  SSIIEEDDZZIIBB  OOBBWWOODDOOWWYYCCHH  KKOOMMIISSJJII  

WWYYBBOORRCCZZYYCCHH    

PPrroojjeekktt  uucchhwwaałłyy  ww  tteejj  sspprraawwiiee  pprrzzeeddssttaawwiiłłaa  SSeekkrreettaarrzz  GGmmiinnyy  pp..  AAnneettaa  NNiieewwiiaarroowwsskkaa  

  

SSeekkrreettaarrzz  GGmmiinnyy  AAnneettaa  NNiieewwiiaarroowwsskkaa  ppoopprroossiiłłaa  oo  wwnniieessiieenniiee  aauuttooppoopprraawwkkii  ww  §§  11  ……  jjaakk  ww  

zzaałłąącczznniikkuu  ddoo  nniinniieejjsszzeejj  uucchhwwaałłyy..    

  

SSTTAANNOOWWIISSKKAA  KKOOMMIISSJJII  WW  ZZAAŁŁĄĄCCZZEENNIIUU  DDOO  PPRROOTTOOKKOOŁŁUU 
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Przewodniczący Rady Gminy Michał Gołąb-  poddał pod  głosowanie projekt uchwały  

w tej sprawie  

W  głosowaniu jawnym udział wzięło 13 radnych,  za  uchwałą  w tej sprawie głosowało 

13 rraaddnnyycchh  ((jjeeddnnooggłłoośśnniiee))  
PPrrzzeewwooddnniicczząąccyy  RRaaddyy  GGmmiinnyy  MMiicchhaałł  GGoołłąąbb;;  ssttwwiieerrddzzaamm,,  żżee  uucchhwwaałłaa  zzoossttaałłaa  ppooddjjęęttaa.. 

 

AAdd..2277..        

PPOODDJJĘĘCCIIEE  UUCCHHWWAAŁŁYY  WW  SSPPRRAAWWIIEE  RROOZZPPAATTRRZZEENNIIAA  SSKKAARRGGII  NNAA  

DDZZIIAAŁŁAALLNNOOŚŚĆĆ  WWÓÓJJTTAA  GGMMIINNYY  WWIIŃŃSSKKOO  

PPrrzzeewwooddnniicczząąccyy  RRaaddyy  GGmmiinnyy  MMiicchhaałł  GGoołłąąbb  ooddcczzyyttaałł  pprroojjeekktt  uucchhwwaałłyy  

PPrrzzeewwooddnniicczząąccyy  RRaaddyy  ppoopprroossiiłł  oo  ppoopprraawwkkęę  ww  uuzzaassaaddnniieenniiuu  pprroojjeekkttuu  uucchhwwaałłyy  zzaammiiaasstt  zzaappiissuu  

KKoommiissjjaa  MMiieenniiaa  ww  ddnniiuu  1133..0033..22001177  wwyyddaałłaa  ooppiinniięę  --ssttaannoowwiisskkoo......  ,,  nnaa  zzaappiiss    KKoommiissjjaa  MMiieenniiaa  ww  

ddnniiuu  2255..0011..22001177  wwyyddaałłaa  ooppiinniięę  --ssttaannoowwiisskkoo......  

  

RRaaddnnyy  SSttaanniissłłaaww  TToolliisszz;;    cchhcciiaałłbbyymm  ddooddaaćć,,  żżee  jjeesstt  ttoo  bbeezzpprreecceeddeennssoowwaa  pprraakkttyycczznniiee  

ppoocczzyynnaanniiaa  PPaannii  WWóójjtt  bboo  nniiggddyy  ssiięę  nniiee  zzddaarrzzaałłoo  ttaakkiiee  ccoośś,,  żżeebbyy  zz  ssaammeeggoo  rraannaa  kkooggoośś  

nnaacchhooddzziićć  ddoo  ppooddppiissyywwaanniiaa  ddookkuummeennttóóww  zz  ttyymm,,  żżee  ttrrzzeebbaa  pprrzzyyppoommnniieećć,,  żżee  PPaannii  Chylak,,  PPaannii  

Agnieszka  bbyyłłaa  ww  ttrraakkcciiee  wwyyjjaazzdduu  ddoo  pprraaccyy,,  bbaarrddzzoo  ssiięę  ssppiieesszzyyłłaa  aa  PPaannii  WWóójjtt  nnaalleeggaałłaa  nnaa  nniiąą  

żżeebbyy  ppoo  pprroossttuu  sszzyybbkkoo  ttoo  zzrroobbiiłłaa,,  bboo  bbaarrddzzoo  tteeżż  ssiięę  ssppiieesszzyy..  JJeeżżeellii  ttoo  ssttaannddaarrddeemm  jjeesstt,,  żżee  ddoo  

kkaażżddeejj  oossoobbyy,,  kkttóórreejj  ooddmmaawwiiaa  ssiięę  mmiieesszzkkaanniiaa  pprrzzyyjjeeżżddżżaa  PPaannii  WWóójjtt  ii  ddaajjee  ssiięę  ddoo  

ppooddppiissyywwaanniiaa  ppiissmmoo  śśwwiiaaddcczząąccee  oo  ttyymm,,  żżee  ssiięę  rreezzyyggnnuujjee  zz  tteeggoo  mmiieesszzkkaanniiaa  aa  żżeebbyy  bbyyłłoo  

jjeesszzcczzee  śśmmiieesszznniieejj,,  PPaannii  Chylak  nnaa  ddrruuggii  ddzziieeńń  ddoossttaałłaa,,  nnaa  ddrruuggii  cczzyy  nnaa  ttrrzzeeccii  ddoossttaałłaa  

zzaawwiiaaddoommiieenniiee  zz  ggmmiinnyy,,  żżee  ddoossttaajjee,,  żżee  ttoo  mmiieesszzkkaanniiee  zzoossttaałłoo  ddllaa  nniieejj  pprrzzyyddzziieelloonnee,,  żżeebbyy  oonnaa  

ssiięę  ppoo  pprroossttuu  tteeggoo  zzrrzzeekkłłaa,,  ii  oonnaa  ppoo  pprroossttuu  mmyyśśllaałłaa,,  żżee  nnaassttąąppiiłłaa  zzmmiiaannaa  ii  ffaakkttyycczznniiee  ttoo  

mmiieesszzkkaanniiee  ddoossttaałłaa,,  jjeeddnnaakk  ttoo  bbyyłłoo  bbaarrddzzoo  zzłłuuddnnee  ddllaa  PPaannii  Chylak  bboo  ppooddppiissaałłaa  jjuużż  pprręęddzzeejj  

zzrrzzeecczzeenniiee  ssiięę  tteeggoo  mmiieesszzkkaanniiaa,,  kkttóórree  ddee  ffaaccttoo  zzoossttaałłoo  ppooddssuunniięęttee  ddllaa  PPaannii  Agnieszki,,  kkttóórraa  

zzrroobbiiłłaa  ttoo  nniieeśśwwiiaaddoommiiee..    

RRaaddnnaa  AAnnnnaa  GGóórrsskkaa;;  sszzaannoowwnnii  rraaddnnii,,  sspprraawwaa  jjuużż  jjeesstt  zznnaannaa  nniieemmnniieejj  ppoowwttóórrzzęę,,  2255  ssttyycczznniiaa  

KKoommiissjjaa  MMiieenniiaa  ((……))    pprrzzyyzznnaałłaa  mmiieesszzkkaanniiee  ddllaa  rrooddzziinnyy  sszzeeśścciioooossoobboowweejj  PPaannii  Chylak  wwrraazz  zz  

ddzziieeććmmii..  WW  ppoossttaannoowwiieenniiuu  kkoommiissjjii,,  żżee  ww  ppiieerrwwsszzeejj  kkoolleejjnnoośśccii  ddllaa  PPaannii  Chylak,,  jjeeżżeellii  ooddmmóówwii  

zzaapprrooppoonnoowwaaćć  PPaannii  KK..  PPrroosszzęę  PPaańńssttwwaa,,  sspprryytt  PPaannii  WWóójjtt  ddoo  tteeggoo  ssttooppnniiaa,,  żżee    ww  nnaassttęęppnnyymm  

ddnniiuu,,  ppoonniieewwaażż  ggddyy  ooddmmóówwii,,  ww  nnaassttęęppnnyymm  ddnniiuu  PPaannii  WWóójjtt  77..4400  ppoojjaawwiiaa  ssiięę  ww  mmiieesszzkkaanniiuu  tteejj  

wwiieellooddzziieettnneejj  rrooddzziinnyy,,  mmaattkkaa,,  cciiąąggnniikk  ssttooii  nnaa  ppooddwwóórrkkuu,,  mmaajjąą  jjeecchhaaćć  ddoo  llaassuu  zz  ddzziieeććmmii,,  mmaattkkaa  

uubbiieerraa  ddzziieecckkoo  bboo  nniieessiiee  ddoo  mmaattkkii  ddwwuulleettnniiee,,  wwppaaddaa  PPaannii  WWóójjtt  ((……))  nniiee  mmóówwii  nniicc  żżee  ttuu  

ppooddppiissuujjee  ttaa  PPaannii  zzrrzzeecczzeenniiee  ssiięę  mmiieesszzkkaanniiaa..  AA  ttuu  ppiisszzee  jjeeżżeellii  ssiięę  zzrrzzeekknniiee,,  ttaa  PPaannii  ppooddppiissaałłaa,,  

nnoo  jjaakk  PPaannii  WWóójjtt  pprrzzyysszzłłaa  nniiee  mmyyśśllaałłaa,,  żżee  ttoo  jjeesstt  ppoo  pprroossttuu  ppooddssttęęppnnee..  PPooddppiissaałłaa,,  oo  cczzyymm  

mmóówwiiłłaa  nnaamm  nnaa  KKoommiissjjii  MMiieenniiaa,,  kkiieeddyy  bbyyłłaa  oobbeeccnnaa  bboośśmmyy  jjąą  zzaapprroossiillii..  DDzzwwoonniiłłaa  ddoo  PPaannii  

WWóójjtt  kkiieeddyy  zzoorriieennttoowwaałłaa  ssiięę  ggddzziiee  ttoo  mmiieesszzkkaanniiee,,  zzaappyyttaałłaa  PPaanniiąą  WWóójjtt,,  PPaannii  mmii  nniiee  

ppoowwiieeddzziiaałłaa,,  żżee  ttoo  jjeesstt  ww  WWiińńsskkuu,,  żżee  ttoo  jjeesstt  ttaakk  dduużżee  mmiieesszzkkaanniiee  pprrzzeecciieeżż  jjaa  mmaamm  2244  mm22,,  

ppiięęttrroowwee  łłóóżżkkaa  mmiieesszzkkaammyy  zz  ttaakk  wwiieellooddzziieettnnąą  ppiięęcciioorroo  ddzziieeccii  ii  jjaa..  TToo  mmiieesszzkkaanniiee  6600mm  ttoo  jjaakk  zz  

nniieebbaa  bbyy  ssppaaddłłoo..  DDzziieeccii  ssiięę  uucciieesszzyyłłyy,,  wwsszzyyssccyy  ssiięę  uucciieesszzyyllii..  DDzzwwoonniiłłaamm  ddoo  PPaannii  KKaappnniikk  jjaa  

oossoobbiiśścciiee,,  ttoo  sskkiieerroowwaałłaa  mmnniiee  ddoo  PPaannii  WWóójjtt,,  aallee  mmóówwii  ttaa  PPaannii  ssiięę  zzrrzzeekkłłaa  mmiieesszzkkaanniiaa..  PPrroosszzęę  

PPaańńssttwwaa  ttaa  PPaannii  mmiieesszzkkaanniiaa  ssiięę  nniiee  zzrrzzeekkłłaa..  3300--ggoo,,  zz  ddaattąą  2255--  ggoo  wwyyssłłaannee  zz  uurrzzęędduu  ggmmiinnyy  

oottrrzzyymmuujjee  ppiissmmoo,,  żżee  kkoommiissjjaa  MMiieenniiaa  pprrzzyyzznnaałłaa  jjeejj  mmiieesszzkkaanniiee,,  żżeebbyy  ssiięę  zzddeeccyyddoowwaałłaa  cczzyy  cchhccee  

cczzyy  nniiee..  PPrrzzyyjjeeżżddżżaa  ddoo  ggmmiinnyy  sskkłłaaddaa,,  żżee  ttaakk,,  żżee  bbaarrddzzoo  ddzziięękkuujjee..  JJaa  ddzzwwoonniięę  ddoo  PPaannii  KKaappnniikk,,  

3300--ggoo  ppooddppiissaannoo  jjuużż  uummoowwyy  zz  nnoowwyymm  nnaajjeemmccąą..  WW  nnooccyy  pprrzzeepprroowwaaddzzaałłaa  kkoommuunnaallkkaa  PPaanniiąą  KK..  

PPrroosszzęę  PPaańńssttwwaa  ttaakkiiee  pprraakkttyykkii  nniiee  ppoowwiinnnnyy  mmiieećć  mmiieejjssccaa  ii  PPaannii  WWóójjtt  cczzyy  ttuuttaajj  PPaann  RRaaddccaa  

pprraawwnnyy  pprraawwnniiee  uussttoossuunnkkoowwaałł  ssiięę  ppoo  lluuddzzkkuu,,  PPaannii  WWóójjtt  ccoo  PPaannii  ooddppoowwiiee  ttyymm  wwłłaaśśnniiee  

ddzziieecciioomm,,  ccoo  PPaannii  iimm  ooddppoowwiiee  ttuu  ttee  ppyyttaanniiaa  ddoo  PPaannii  bbyyłłyy  ddaannee,,  PPaannii  nniiee  ooddppoowwiieeddzziiaałłaa??  PPyyttaajjąą  

ssiięę  zz  ppeewwnnoośścciiąą  nniiee  zzaasskkoocczzęę  ppaanniiąą  ppiisszząącc,,  żżee  pprrzzyyzznnaannee  ww  ssttyycczznniiuu  mmiieesszzkkaanniiee  wwzzbbuuddzziiłłoo  ww  
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mmoojjeejj  rrooddzziinniiee  wwiieellkkiiee  nnaaddzziieejjee..  DDzziiśś  ww  śśwwiieettllee  ttyycchh  nniieezzrroozzuummiiaałłyycchh  ddllaa  nnaass  wwsszzyyssttkkiicchh  

ddeeccyyzzjjii  nnaajjppiieerrww  oo  pprrzzyyzznnaanniiuu  nnaamm  pprrzzeezz  KKoommiissjjęę  MMiieenniiaa  mmiieesszzkkaanniiaa  ww  WWiińńsskkuu  ww  ttyymm  ssaammyymm  

cczzaassiiee  zzaawwiiaaddoommiieenniiuu  nnaass  pprrzzeezz  PPaanniiąą  WWóójjtt,,  żżee  ttoo  ssaammoo  mmiieesszzkkaanniiee  PPaannii  sswwoojjąą  ddeeccyyzzjjąą  

pprrzzyyzznnaałłaa  iinnnneejj  rrooddzziinniiee  zz  ttrroojjggiieemm  ddzziieeccii,,  nniiee  ppoottrraaffiięę  ooddppoowwiieeddzziieećć  nnaa  ttrruuddnnee  ppyyttaanniiaa  mmooiicchh  

ddzziieeccii..  AA  ppyyttaajjąą  mmnniiee,,  ddllaacczzeeggoo  nnaass  oosszzuukkaannoo??  CCzzyy  ttoo  jjeesstt  jjuużż  ppeewwnnee,,  żżee  nniiggddyy  nniiee  

zzaammiieesszzkkaammyy  ww  WWiińńsskkuu??  CCzzyy  kkttoośś  zzaajjąąłł  nnaasszzee  mmiieesszzkkaanniiee??  TTaakkiiee  ppyyttaanniiaa  ddaajjąą  mmaattccee..  PPrroosszzęę  

PPaańńssttwwaa  ttoo  bbyyłłaa  wwiieellkkaa  iisskkiieerrkkaa  nnaaddzziieeii  ddllaa  tteejj  rrooddzziinnyy  kkiieeddyy  oottrrzzyymmaallii  550000++..  PPrrzzeeddtteemm  nniiee  

cchhcciieellii  ssiięę  nniiggddzziiee  rruusszzyyćć  aallee  550000++  ddllaa  nniicchh  ttoo  bbyyłłaa  ffuurrttkkaa  nnaa  śśwwiiaatt  ii  mmiieesszzkkaanniiee  ww  WWiińńsskkuu,,  ttaa  

PPaannii  mmaa  uupprraawwnniieenniiaa  ddoo  pprraaccyy  ww  hhaannddlluu  ii  jjeesszzcczzee  bbyy  wwssppoommooggłłaa..  II  jjeesszzcczzee  cchhcciiaałłaamm  ttuu  

PPaańńssttwwuu  nnaaoocczznniiee  ttaa  rrooddzziinnaa  wwiieellooddzziieettnnaa  nniiee  jjeesstt  ttuuzziinnkkoowwaa,,  pprroosszzęę  PPaańńssttwwaa  pprroosszzęę  

zzoobbaacczzyyćć  PPaannii  WWóójjtt,,  PPaannii  wwrręęcczzaałłaa  iimm  ssttaattuueettkkii,,  PPaannii  wwrręęcczzaałłaa  iimm  oorrddeerryy,,  ddzziieeccii  ppoosszzłłyy  ww  

kkiieerruunnkkuu  ssppoorrttuu,,  ttoo  ssąą  ttyyllkkoo  nniieekkttóórree  ddyypplloommyy..  SSeerrccee  ssiięę  kkrrooii,,  żżee  ttaakkiiee  ddzziieeccii  nniiee  bbęęddąą  mmooggłłyy  

mmiieesszzkkaaćć  ww  ggooddnnyycchh  wwaarruunnkkaacchh..  PPrrooppoonnuujjee  iimm  PPaannii  mmiieesszzkkaanniiee  ww  BBuuddkkoowwiiee,,  ddoobbrrzzee  ggddyybbyy  

mmiieellii  ttrraannssppoorrtt,,  ggddyybbyy  bbyyłł  ttaamm  oojjcciieecc  rrooddzziinnyy,,  ttoo  ssąą  pprroosszzęę  ttaakkąą  rrooddzziinnęę  nniiee  pprroommuujjeemmyy,,  

pprroosszzęę  PPaańńssttwwaa  jjeeżżeellii  ttoo  nniiee  ddzziiaałłaa  nnaa  ssuummiieenniiaa  lluuddzzii  wwłłooddaarrzzyy  nnaasszzeejj  ggmmiinnyy  ii  mmaajjąącc  kkoonnttaakktt  zz  

ttąą  rrooddzziinnąą  jjaakk  PPaannii  ppooddkkrreeśśllaa,,  jjeeddeenn  rraazz  bbyyłłaa  ((……))  PPaannii  zzmmiieenniiaa  ttąą  ddeeccyyzzjjęę,,  mmoożżee  wweeźźmmiieemmyy  ttąą  

rrooddzziinnęę  ddoo  kkaarrddyynnaałłaa  GGuullbbiinnoowwiicczzaa  ii  zzrroobbiimmyy  zzddjjęęcciiee  jjaakk  mmiieesszzkkaajjąą  nnaa  2244mm22..  PPoo  pprroossttuu  PPaannii  

WWóójjtt  ttaakk  nniiee  mmoożżnnaa  ppoo  lluuddzzkkuu  rroobbiićć..    DDzziieeccii  ssąą  nniicczzeemmuu  nniieewwiinnnnee..  WWzzbbuuddzziićć  nnaaddzziieejjęę  ww  nniicchh  

aa  ppootteemm  kkttoośś  iinnnnyy  zzaammiieesszzkkaa..  

WWóójjtt  GGmmiinnyy  JJoollaannttaa  KKrryyssoowwaattaa  --ZZiieellnniiccaa;;  nnaa  nnaajjwwaażżnniieejjsszzee  ppyyttaanniiaa  ooddppoowwiieemm  ww  nnaassttęęppuujjąąccyy  

ssppoossóóbb;;  ccoo  PPaannii  ooddppoowwiiee  nnaa  ppyyttaanniiaa  ttyycchh  ddzziieeccii??  OOddppoowwiiaaddaamm,,  żżee  nnaalleeżżyy  wwaamm  ssiięę  ddrrooggiiee  

ddzziieeccii    wwiięękksszzee  mmiieesszzkkaanniiee  aa  nniiee  ddwwiiee  kklliittkkii  ii  kkoorryyttaarrzz,,  bboo  jjeesstt  wwaass  dduużżoo,,  mmaammaa  jjeesstt  mmłłooddaa  

jjeesstteeśścciiee  ppłłccii  oobboojjggaa  ii  jjeeddnnoo  pprraawwiiee  ppeełłnnoolleettnniiee,,  ddrruuggiiee  ccaałłkkiieemm  mmaalleeńńkkiiee..  NNaalleeżżyy  wwaamm  ssiięę  

wwiięękksszzee  mmiieesszzkkaanniiee..  JJeeżżeellii  cchhooddzzii  oo  zzddjjęęcciiee  zz  jjeeggoo  eemmiinneennccjjąą  kkaarrddyynnaałłeemm  GGuullbbiinnoowwiicczzeemm,,  ttoo  

mmyyśśllęę,,  żżee  mmoożżnnaa  bbyy  jjee  bbyyłłoo  zzrroobbiićć  zz  rrooddzziinnąą  PPaańńssttwwaa  Bulaków ww  ttyycchh  wwaarruunnkkaacchh  ww  jjaakkiicchh  

oonnii  mmiieesszzkkaajjąą  ii  kkttóórryymm  wwmmóówwiiłłaa  PPaannii,,  PPaannii  rraaddnnaa,,  żżee  nniiee  ppoowwiinnnnii  ssiięę  pprrzzeepprroowwaaddzzaaćć  ddoo  

wwssppaanniiaallee  wwyyrreemmoonnttoowwaanneeggoo,,  cczztteerrooppookkoojjoowweeggoo  ddoommkkuu..  JJaa  ppoossttąąppiiłłaamm  zzggooddnniiee  zz  pprraawweemm,,  

ppoonniieewwaażż  PPaannii  cczzeekkaałłaa  ttrrzzyy  mmiieessiiąąccee  nnaa  mmiieesszzkkaanniiee  aa  nnaalleeżżaałłoo  jjeejj  ssiięę  oodd  ddwwuunnaassttuu  llaatt    ii  tteeżż  jjeejj  

ddzziieecciioomm  mmooggęę  ooddppoowwiieeddzziieećć  sszzkkooddaa,,  żżee  mmaammaa  nniiee  zzłłoożżyyłłaa  ppooddaanniiaa  ddwwaannaaśścciiee  llaatt  tteemmuu  bboo  jjuużż  

wwtteeddyy  mmoogglliiśścciiee  zzaammiieesszzkkaaćć  ww  ggooddnnyycchh  wwaarruunnkkaacchh  ii  ww  nniicchh  ssiięę  rroozzwwiijjaaćć..  CCoo  ddoo  bbrraakkuu  

nniieekkttóórryycchh  cczzłłoonnkkóóww  rrooddzziinnyy,,  ttoo  PPaannii  zzaacczzęęłłaa  wwiięęcc  jjaa  nniiee  bbęęddęę  kkoonnttyynnuuoowwaaćć..  TTaakk,,  zzggaaddzzaamm  

ssiięę  ttyyllkkoo  zz  jjeeddnnyymm,,  nniiee  jjeesstt  nnoorrmmaallnnąą  pprraakkttyykkąą,,  żżee  WWóójjtt  jjeeddzziiee  ddoo  kkooggoośś  ddoo  ddoommuu,,  żżeebbyy  ccoośś  

zzaałłaattwwiićć..  TToo  nniiee  jjeesstt  nnoorrmmaallnnaa  pprraakkttyykkaa,,  jjaa  ttoo  pprraakkttyykkuujjęę  wwtteeddyy,,  kkiieeddyy  ww  sszzcczzeeggóóllnnyy  ssppoossóóbb  

wwzzrruusszzaa  mmnniiee  cczzyyjjaaśś  hhiissttoorriiaa..  ZZoossttaałłoo  mmii  ttoo  zz  cczzaassóóww  ddzziieennnniikkaarrsskkiicchh..  UU  tteejj  PPaannii  ww  ddoommuu  

bbyyłłaamm  cczztteerrookkrroottnniiee..  ZZaa  kkaażżddyymm  rraazzeemm  żżeebbyy  jjąą  nnaammaawwiiaaćć,,  żżeebbyy  zzłłoożżyyłłaa  ppooddaanniiee  oo  mmiieesszzkkaanniiee  

bboo  żżaall  bbyyłłoo  mmii  ttyycchh  ddzziieeccii..  OOnnaa  nniiee  cchhcciiaałłaa..  CChhcciiaałłaa  eewweennttuuaallnniiee,,  ggddyybbyy  bbyyłłoo  bblliisskkoo  ttaattyy,,  bboo  

cchhccee  bbyyćć  bblliisskkoo  sswwoojjeejj  rrooddzziinnyy,,  bblliisskkoo  śśrrooddoowwiisskkaa  ii  nniiee  cchhcciiaałłaa  zzaabbrraaćć  ddzziieeccii  zzee  sszzkkoołłyy  zz  

JJeemmiieellnnaa  bboo  ttaamm  ssąą  ddoobbrree  wwaarruunnkkii  ddoo  uupprraawwiiaanniiaa  ssppoorrttuu,,  ppoozzaa  ttyymm  aauuttoobbuuss  zzaabbiieerraa  jjee  ssppoodd  

ddoommuu  ddoo  JJeemmiieellnnaa  wwiięęcc  ppoo  ccoo  jjeejj  ttaa  zzmmiiaannaa..  LLiicczzyyłłaamm  nnaa  ttoo,,  żżee  zzmmiieennii  kkiieeddyyśś  zzddaanniiee,,  zznnaajjddzziiee  

ssiięę  ww  ookkrręęgguu  sszzkkoollnnyymm  WWiińńsskkaa,,  ddzziieeccii  bbęęddąą  uucczzyyłłyy  ssiięę  ww  sszzkkoollee  ww  WWiińńsskkuu  aa  nniiee  bbęęddąą  

wwyypprroowwaaddzzaannee  śśrrooddkkii,,  ssuubbwweennccjjee  zzaa  nniimmii  ddoo  ssąąssiieeddnniieejj  ggmmiinnyy..  KKiieeddyy  uuddaałłoo  mmii  ssiięę  ww  kkoońńccuu  

nnaammóówwiićć  żżeebbyy  zzłłoożżyyłłaa  ttoo  ppooddaanniiee,,  ttoo  ttrrzzyy  mmiieessiiąąccee  ppóóźźnniieejj,,  zzaa  sspprraawwąą  zzaappeewwnnee  nnaammóóww  oossóóbb  

kkttóórree  jjeejj  ttee  ppiissmmaa  ppiissaałłyy,,  bboo  mmoojjee  mmiiaałłoo  kkiillkkaa  lliinniijjeekk  aa  PPaańńssttwwaa  kkiillkkaa  ssttrroonn,,  kkttóórree  ttaa  PPaannii  

ppooddppiissyywwaałłaa  ttoo  zzoossttaałłaa  uużżyyttaa  pprrzzeecciiwwkkoo  mmnniiee..  TToo  nnoorrmmaallnnaa  pprraakkttyykkaa  ww  tteejj  RRaaddzziiee  oodd  

ppeewwnneeggoo  cczzaassuu,,  sskkoorroo  jjeeddnnyymm  zz  nnaajjwwiięękksszzyycchh  ssuukkcceessóóww  tteejj  kkaaddeennccjjii  jjeesstt  rroozzłłaaddoowwaanniiee  

ppiięęttnnaassttoolleettnniieejj  kkoolleejjkkii  ppoo  mmiieesszzkkaanniiee,,  jjeesstt  pprrzzyyddzziieellaanniiee  nnaapprraawwddęę  nnaa  bbiieeżżąąccoo  mmiieesszzkkaańń,,  

kkiieeddyy  nnaajjddłłuużżeejj  oocczzeekkuujjąąccaa  zz  aakkttyywwnneejj  lliissttyy,,  nniiee  zz  tteejj  lliissttyy  kkttóórreejj  ssiięę  nnaalleeżżyy  aallee  tteejj  lliissttyy  kkttóórraa  

rrzzeecczzyywwiiśścciiee  ppoottrrzzeebbuujjee  ssiięę  pprrzzeepprroowwaaddzziićć,,  PPaannii  kkttóórraa  oottrrzzyymmaałłaa  zz  ttrróójjkkąą  ddzziieeccii  mmiieesszzkkaanniiee  ww  

WWiińńsskkuu  zz  WWiińńsskkaa  cczzeekkaałłaa  nnaa  tteejj  lliiśśccie półtora roku i jej dzieci śpią na łóżkach piętrowych, to 

jest tak małe mieszkanie, że ta trójka dzieci mają także łóżka piętrowe. Pani się nie 



42 

 

 

 

pofatygowała obejrzeć jak to mieszkanie wygląda wtedy kiedy można je było obejrzeć, kiedy 

wszystkich radnych zapraszałam zresztą wielu innych radnych także się wówczas nie 

pofatygowało. Nie złamałam prawa, wręcz przeciwnie, uchroniłam i siebie i Państwa przed 

złamaniem prawa. To prawo, nasza uchwała w poprzedniej kadencji co prawda ale zgodna z 

ustawą czyli prawem wyższym o tym, że czas oczekiwania na liście ma znaczenie jeśli nie ma 

sytuacji nagłej katastrofy lub innych tam, opuszczenia więzienia, domu dziecka itd. nie ma 

katastrofy jeżeli dom nie zginął w pożarze  ani powodzi wówczas obowiązuje także kolejka 

(…) Muszę brać pod uwagę długość oczekiwania w kolejce po mieszkanie. Państwo 

pozostawiliście mi w swojej opinii taką furtkę, że albo albo. Ja mogę powiedzieć jaką ceratę i 

kiedy na stole miała ta Pani tyle razy byłam u niej w domu, także by  zrobić prezent jej 

dzieciom, nie mam sobie w tej sprawie nic do zarzucenia jjeesstt  mmii  ttyyllkkoo  ssttrraasszznniiee  pprrzzyykkrroo,,  żżee  

zzoossttaałłaa  ttaa  PPaannii  ttaakk  bbrrzzyyddkkoo  zzmmaanniippuulloowwaannaa,,  żżee  ggoottoowwaa  bbyyłłaa,,  ppeewwnniiee  uuwwiieerrzzyyłłaa,,  ppeewwnniiee  jjeejj  

kkttoośś  ccoośś  oobbiieeccaałł,,  żżee  mmyy  ccii  zzaałłaattwwiimmyy  aallbboo  ccoośś  ttaakkiieeggoo  nniiee  wwiieemm,,  ww  kkaażżddyymm  rraazziiee  nnaalleeżżyy  jjeejj  ssiięę  

wwiięękksszzee  mmiieesszzkkaanniiee  nniiżż  ttoo  ddwwuuppookkoojjoowwee  bboo  ttee  mmeettrryy  kkwwaaddrraattoowwee  ssąą  bbaarrddzzoo  zzłłuuddnnee  zzee  

wwzzggllęędduu  nnaa  kkoonnssttrruukkccjjęę  tteeggoo  bbuuddyynnkkuu..  KKoolleejjnnoośśćć  oocczzeekkiiwwaanniiaa,,  ttoo  jjaakk  sszzyybbkkoo  ssiięę  zzaattrroosszzcczzyyłłaa  

oo  ttoo,,  żżeebbyy  mmiieećć  mmiieesszzkkaanniiee  ii  ttoo,,  żżee  ttaakk  bbaarrddzzoo  cchhcciiaałłaa  bbyyćć  bblliisskkoo  RRaajjcczzyynnaa  ww  ssaammyymm  rraajjcczzyynniiee  

ppoojjaawwiiaałłyy  ssiięę  ppeewwnnee  sszzaannssee  nniieesstteettyy  bbuuddyynneekk  jjeesstt  zzbbyytt  zzddeekkaappiittaalliizzoowwaannyymm  ww  GGrryyżżyyccaacchh  jjeesstt  

ppeewwnnaa  sszzaannssaa,,  ww  BBuukkoowwiiee  nnaawweett  nniiee  oobbeejjrrzzaałłaa,,  bbyyćć  mmoożżee  ww  ookkrręęgguu  sszzkkoollnnyymm  WWiińńsskkoo  llaaddaa  

ddzziieeńń  ppookkaażżee  ssiięę  ttaakkiiee  mmiieesszzkkaanniiee,,  kkttóórree  wwyyrreemmoonnttuujjeemmyy  ii  bbęęddzziiee  ssiięę  ddllaa  tteejj  PPaannii  ii  ddllaa  jjeejj  

ddzziieeccii  nnaaddaawwaałłoo,,  aallee  nnaa  mmiiłłyy  BBóógg  nniiee  ttrrzzyy  mmiieessiiąąccee  sskkoorroo  kkttoośś  cczzeekkaałł  ppóółłttoorraa  rrookkuu    ii  nniiee  

ddwwuuppookkoojjoowwee  kkiieeddyy  ppoowwiinnnnaa  mmiieećć  ccoo  nnaajjmmnniieejj  ttrrzzyyppookkoojjoowwee..  ŻŻyycczzęę  ttyymm  ddzziieecciioomm  ddaallsszzyycchh  

ssuukkcceessóóww..  DDzziieeccii  kkttóórree  mmaajjąą  ttaakkiiee  ddyypplloommyy  ii  ttaakkiiee  ppuucchhaarryy  mmaammyy  ww  nnaasszzeejj  ggmmiinniiee  nnaapprraawwddęę  

ddzziieessiiąąttkkaammii  ii  jjeeżżeellii  zzaakkłłaaddaammyy,,  żżee  ttyyllkkoo  WWiińńsskkoo  jjeesstt  ggooddnnyymm  mmiieejjsscceemm  ddoo  żżyycciiaa  ddllaa  ddzziieeccii,,  

kkttóórree  uupprraawwiiaajjąą  ssppoorrtt,,  kkttóórree  ssiięę  ddoobbrrzzee  uucczząą  pprrzzyynnaajjmmnniieejj  nniieekkttóórree  zz  nniicchh,,  ttoo  mmoożżee  zzrroobbiimmyy  

jjaakkiieeśś  oobboozzyy  ddllaa  ddzziieeccii  ww  ssaammyymm  WWiińńsskkuu,,  zzaabbiieerrzzeemmyy  jjee  zz  iicchh  wwiioosseekk  bboo  rreesszzttaa  ggmmiinnyy  ssiięę  nniiee  

lliicczzyy..  CCzztteerrddzziieeśśccii  ddwwaa  ssoołłeeccttwwaa  nniiee  iissttnniieejjąą  ppoonniieewwaażż  WWiińńsskkoo  jjeesstt  jjaakkąąśś  mmaaggiicczznnąą  ssttoolliiccąą,,  

jjaakkąąśś  uułłuuddąą  ddoo  kkttóórreejj  wwsszzyyssccyy  ppoowwiinnnnii  ddąążżyyćć  aa  oo  rreesszzttęę  mmaammyy  jjuużż  ppoo  pprroossttuu  nniiee  ddbbaaćć,,  bboo  jjeesstt  ii  

ttaakk  ii  ttaakk  nniicc  nniiee  wwaarrttaa..  NNiiee  zzggooddzzęę  ssiięę  zz  ttąą  ooppiinniiąą..  JJeesstteemm  WWóójjtteemm  GGmmiinnyy  WWiińńsskkoo  aa  nniiee  

WWiińńsskkaa..  MMiieesszzkkaanniiee  tteejj  PPaannii  ii  jjeejj  ddzziieecciioomm  ssiięę  nnaalleeżżyy  ii  jjeesstteemm  pprrzzeekkoonnaannaa,,  żżee  wwee  wwłłaaśścciiwwyymm  

cczzaassiiee  uuddaa  nnaamm  ssiięę  ttaakkiiee  mmiieesszzkkaanniiee  zznnaalleeźźćć  ii  wwyyrreemmoonnttoowwaaćć,,  mmoożżee  ppoozzyysskkaaćć,,  mmoożżee  ww  

wwyynniikkuu  pprrzzeepprroowwaaddzzeekk  bbyy  ddzziieeccii  zznnaallaazzłłyy  ssiięę  ww  ookkrręęgguu  sszzkkoollnnyymm,,  żżeebbyy  cchhooddzziiłłyy  ddoo  sszzkkoołłyy  ww  

WWiińńsskkuu,,  żżeebbyyśśmmyy  nniiee  ttrraacciillii  ppiieenniięęddzzyy,,  kkttóórree  mmooggłłyybbyy  wwppłłyywwaaćć  nnaa      kkoonnttoo  nnaasszzeejj  sszzkkoołłyy  ii  

nnaasszzyycchh  ddzziieeccii  ww  nnaasszzeejj  ggmmiinniiee..  ZZaawwsszzee  mmii  nnaa  ttyymm  zzaalleeżżaałłoo  ii  ddllaatteeggoo  pprrzzeezz  ppóółłttoorraa  rrookkuu  PPaanniiąą  

Chylak  nnaammaawwiiaałłaamm  ddoo  zzłłoożżeenniiaa  ttaakkiieeggoo  ppooddaanniiaa..  OOdd  tteejj  sskkaarrggii  nnaa  ppeewwnnoo  nniikkooggoo  nniiee  bbęęddęę  

nnaammaawwiiaaćć  aa  jjaakk  kkttoośś  ssiięę  ppoojjaawwii  nnaa  ddyyżżuurrzzee  ttoo  ddoorraaddzzęę  jjaakk    ttoo  ssiięę  rroobbii,,  ttaakk  jjaakk  ddoo  tteejj  ppoorryy  

ppooddaamm  ddookkuummeenntt  kkttóórryy  nnaalleeżżyy  wwyyppeełłnniićć,,  ppooddaamm  zzaassaaddyy  ii  sskkoonnttaakkttuujjee  zz  PPaanniiąą  EElląą  KKaappnniikk,,  

kkttóórraa  zzaajjmmuujjee  ssiięę  ssttrroonnąą  tteecchhnniicczznnąą  tteejj  sspprraawwyy..  ZZ  ppoowwoodduu  zzaacciieettrrzzeewwiieenniiaa  nniieekkttóórryycchh  rraaddnnyycchh  

PPaańńssttwwoo  Bulakowie  ppoozzoossttaajjąą  ww  ssttrraasszznnyycchh  wwaarruunnkkaacchh  mmiieesszzkkaanniioowwyycchh  zzaammiiaasstt  pprrzzeezz  uulliiccee  

pprrzzeepprroowwaaddzziićć  ssiięę  ddoo  wwssppaanniiaałłeeggoo  ddoommkkuu,,  nnoo  aa  PPaannii  Chylak wwpprroowwaaddzziiłłaa  dduużżee  zzaabbuurrzzeenniiee  ww  

hhiissttoorriięę  sswwoojjeejj  rrooddzziinnyy,,  zzuuppeełłnniiee  nniieeppoottrrzzeebbnnee,,  ddwwaannaaśścciiee  llaatt  nniiee  ppooddeejjmmoowwaałłaa  ddeeccyyzzjjii,,  mmooggłłaa  

jjeesszzcczzee  kkiillkkaa  mmiieessiięęccyy  ppoocczzeekkaaćć  cchhooććbbyy  ddoo  zzaakkoońńcczzeenniiaa  rrookkuu  sszzkkoollnneeggoo,,  żżeebbyy  nniiee  sszzaarrppaaćć  

ddzziieeććmmii  ww  ttrraakkcciiee  rrookkuu  sszzkkoollnneeggoo,,  aallbboo  żżeebbyy  mmiieesszzkkaanniiee  nniiee  ssttaałłoo    ppóółł  rrookkuu  ppuussttee,,  bboo  ttaakk  bbyy  

bbyyłłoo  ggddyybbyy  zzoossttaałłoo  pprrzzyyddzziieelloonnee  zziimmąą  ppooddcczzaass  kkiieeddyy  wwsszzyyssttkkiiee  ddzziieeccii  pprrzzyynnaajjmmnniieejj  ttee  kkttóórree  

cchhooddzząą  ddoo  sszzkkoołłyy  ppooddssttaawwoowweejj  ii  ggiimmnnaazzjjuumm,,  cchhooddzząą  ddoo  sszzkkoołłyy  ww  JJeemmiieellnniiee..  TTaa  uucchhwwaałłaa  jjeesstt  

wwyyrraazzeemm  PPaańńssttwwaa,,  ppoowwiieeddzziiaałłaabbyymm  ttaakk,,  cchhyybbaa  bbeezzrraaddnnoośśccii  wwoobbeecc    mmoojjeejj  pprraawwoorrzząąddnnoośśccii..  

RRaaddnnyy  JJóózzeeff  KKaacczzmmaarreekk;;  PPaannii  WWóójjtt,,  tteejj  ccaałłeejj  ssyyttuuaaccjjii  kkoonnfflliikkttoowweejj  bbyy  nniiee  bbyyłłoo  jjaakkbbyy  bbyyłłoo  

zzrroobbiioonnee  ttoo  ttrroosszzkkęę  iinnaacczzeejj..  JJaakk  pprrzzyyzznnaalliiśśmmyy  mmiieesszzkkaanniiee  jjaakkoo  KKoommiissjjaa  MMiieenniiaa  ddllaa  PPaannii  

Chylak,,  ttoo  mmoożżnnaa  bbyyłłoo  rraannoo  ppoojjeecchhaaćć  ddoo  PPaannii  tteejj  ddrruuggiieejj,,  tteejj  ddrruuggiieejj  oossoobbyy  zzaapprrooppoonnoowwaaćć  

mmiieesszzkkaanniiee  ww  BBuuddkkoowwiiee  ii  jjeeddnnaa  rrooddzziinnaa  bbyy  mmiiaałłaa  mmiieesszzkkaanniiee  ii  ddrruuggaa..                        

WWóójjtt  GGmmiinnyy  JJoollaannttaa  KKrryyssoowwaattaa  --ZZiieellnniiccaa;;  ww  BBuuddkkoowwiiee  jjeesstt  zzaa  dduużżee  nniiee  nnaalleeżżaałłoo  jjeejj  ssiięę..    
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RRaaddnnyy  JJóózzeeff  KKaacczzmmaarreekk;;  aallee  bbyy  ssiięę  bbaarrddzzoo  uucciieesszzyyłłaa  jjeesszzcczzee,,  ddoossttaałłaa  dduużżee  mmiieesszzkkaanniiee..  

WWóójjtt  GGmmiinnyy  JJoollaannttaa  KKrryyssoowwaattaa  --ZZiieellnniiccaa;;  ppooddcczzaass  ggddyy  jjeejj  ddzziieeccii  cchhooddzząą  ddoo  sszzkkoołłyy,,  

pprrzzeeddsszzkkoollaa  ww  WWiińńsskkuu,,  ttuu  jjeesstt  jjeejj  cceennttrruumm  żżyycciioowwee,,  jjeejj  pprrzzyyjjaacciieellee,,  kkrreewwnnii,,  ssąąssiieeddzzii,,  

wwssppiieerraajjąąccyy..  

RRaaddnnyy  SSttaanniissłłaaww  TToolliisszz;;  PPaannii  WWóójjtt  bbaarrddzzoo  ffaajjnniiee  ttoo  PPaannii  wwsszzyyssttkkoo  ooppoowwiiaaddaa,,  ttuu  ssiięę  kkłłaanniiaa  

PPaannii  wwyykksszzttaałłcceenniiee  ddzziieennnniikkaarrsskkiiee  

WWóójjtt  GGmmiinnyy  JJoollaannttaa  KKrryyssoowwaattaa  --ZZiieellnniiccaa;;  nniiee  mmaamm  wwyykksszzttaałłcceenniiaa  ddzziieennnniikkaarrsskkiieeggoo  ttyyllkkoo  

ppeeddaaggooggiicczznnee..  

RRaaddnnyy  SSttaanniissłłaaww  TToolliisszz;;  aallee  ppiisszzee  PPaannii  ffeelliieettoonnyy  ii  ttoo  bbaarrddzzoo  łłaaddnniiee,,  mmoojjee  ggrraattuullaaccjjee..  AAllee  ttuu  nniiee  

cchhooddzzii  oo  wwyykksszzttaałłcceenniiee  cczzyy  oo  ppiissaanniiee,,  ttuu  cchhooddzzii  oo  nnoorrmmaallnnąą  lluuddzzkkoośśćć..  JJeeżżeellii  ttaa  oossoobbaa  ddoo  tteejj  

ppoorryy  nniiee  zzłłoożżyyłłaa  żżaaddnneeggoo  ppiissmmaa  oo  mmiieesszzkkaanniiee  kkoommuunnaallnnee  ttyyllkkoo  zz  tteeggoo  wwzzggllęędduu,,  żżee  ppoo  pprroossttuu  

nniiggddyy  ssiięę  oo  nniiee  nniiee  ssttaarraałłaa  oo  ttoo,,  bboo  jjeejj  bbyyłłoo  wwssttyydd  ww  ooggóóllee  ggddzziieekkoollwwiieekk  wwyyjjśśćć..  WW  ppeewwnnyymm  

mmoommeenncciiee  PPaannii  jjąą  ddoo  tteeggoo  nnaakkłłoonniiłłaa  żżeebbyy  nnaappiissaałłaa  ttoo  ppooddaanniiee,,  zzrroobbiiłłaa  ttoo  aa  ppoottrraakkttoowwaannaa  

zzoossttaałłaa  ppóóźźnniieejj  nniiee  cchhccęę  mmóówwiićć  jjaakk..  DDaannoo  jjeejj  nnaaddzziieejjęę,,  nniiee  mmaa  nniicc  ggoorrsszzeeggoo  ddaaćć  cczzłłoowwiieekkoowwii  

nnaaddzziieejjee  aa  ppóóźźnniieejj  mmuu  jjąą  ooddeebbrraaćć..  ZZaałłaammaannaa  jjeesstt,,  bbyyłłaa  nniieessaammoowwiicciiee,,  pprrzzeecciieeżż  ttaakkiicchh  rrzzeecczzyy  

ppoo  lluuddzzkkuu  ssiięę  nniiee  rroobbii,,  ttoo  ttaakk  jjaakkbbyy  ppooggłłaasskkaałł  ppssaa  aa  ppóóźźnniieejj  ggoo  sskkooppaałł  ii  wwyyrrzzuucciiłł  ggoo  ttaamm  ggddzziieeśś  

nnaa  ddrrooddzzee,,  ppoowwiieeddzziiaałł  wwoonn  bbęęddzziieesszz  mmii  ttuuttaajj  pprrzzeesszzkkaaddzzaałł,,  kkiieeddyy  bbyyłłeeśś  mmii  ppoottrrzzeebbnnyy  ttoo  jjaa  

cciieebbiiee  ppooggłłaasskkaałłeemm  ddzziissiiaajj  jjeesstteeśś  mmii  nniieeppoottrrzzeebbnnyy,,  ttaakk  ttoo  wwyygglląąddaa  zz  bbookkuu  ppaattrrzząącc..  JJaa  PPaanniiąą  

Chylak  ww  ooggóóllee  nniiee  zznnaałłeemm,,  nniiee  zznnaamm,,  wwiiddzziiaałłeemm  jjąą  rraazz  ww  żżyycciiuu    nnaa  KKoommiissjjii  MMiieenniiaa,,  aallee  

ppaattrrzząącc  jjaakk  nneerrwwoowwoo  ttoo  wwsszzyyssttkkoo  pprrzzeeżżyyłłaa,,  ttaakk  ssiięę  nniiee  rroobbii..  TTuu  cchhooddzziiłłoo  ttyyllkkoo  oo  lluuddzzkkąą  

sspprraawwęę..  DDrruuggaa  sspprraawwaa  jjaakk  mmoożżnnaa  rraannoo  ppoojjeecchhaaćć,,  jjeesszzcczzee  ssiięę  PPaannii  ttyymm  sszzcczzyyccii,,  żżee  PPaannii    

ppoojjeecchhaałłaa  zzaałłaattwwiićć  sspprraawwęę,,    oo  ssiióóddmmeejj  cczzyy  ttaamm  ppoo  ssiióóddmmeejj  ggooddzziinniiee  rraannoo,,  ttoo  nniiee  jjeesstt  tteerraazz,,  ttoo  

nniiee  jjeesstt  kkwwiieecciieeńń,,  ((……))  ttoo  jjeesszzcczzee  bbyyłłoo  cciieemmnnoo  pprraawwiiee  mmoożżee  ii  oodd  rraazzuu  aattaakkoowwaaćć,,  żżee  ppooddppiisszz  mmii  

ttoo  ppiissmmoo  bboo  bbaarrddzzoo  ppoottrrzzeebbuujjęę,,  nnoo  pprrzzeecciieeżż  ttaakk  ssiięę  nniiee  rroobbii  jjeesszzcczzee  iillee  rraazzyy  mmoożżnnaa  ttaakk  

ppoowwttaarrzzaaćć,,  ttaakk  ssiięę  nniiee  rroobbii,,  PPaannii  WWóójjtt  lluuddzzkkoośśccii  ttrrzzeebbaa..  

RRaaddnnaa  JJoollaannttaa  RRaaffaałłkkoo;;  wwyyddaajjee  mmii  ssiięę,,  żżee  bbaarrddzzoo  wwaażżnnyymm  ii  ppoo  ttoo  cchhyybbaa  tteeżż  jjeesstt  KKoommiissjjaa  

MMiieenniiaa  kkttóórraa  ooppiinniiuujjee  tteeżż  ii  jjeeżżeellii  110000%%  ooppiinniiii  jjeesstt  ppoozzyyttyywwnneejj  ttoo  mmyyśśllęę  cchhoocciiaażż  ttee  kkiillkkaa  ddnnii  

PPaannii  ppoowwiinnnnaa  ppoocczzeekkaaćć  aa  nniiee  ppęęddzziićć  ii  pprrzzeekkoonnyywwaaćć  PPaanniiąą  Chylak  ii  ggrraaćć  ttuuttaajj  nnaa  eemmooccjjaacchh,,  

bbeezz  ppoowwiiaaddoommiieenniiaa  KKoommiissjjii  MMiieenniiaa  tteeżż,,  żżee  PPaannii  ww  ooggóóllee  jjeeddzziiee  ii  ttąą  ddeeccyyzzjjęę  ppoo  pprroossttuu  nniiee  

bbiieerrzzee  ppoodd  uuwwaaggęę..  

  

SSTTAANNOOWWIISSKKAA  KKOOMMIISSJJII  WW  ZZAAŁŁĄĄCCZZEENNIIUU  DDOO  PPRROOTTOOKKOOŁŁUU 

Przewodniczący Rady Gminy Michał Gołąb-  poddał pod  głosowanie projekt uchwały  

w tej sprawie  

W  głosowaniu jawnym udział wzięło 13 radnych,  za  uchwałą  w tej sprawie głosowało 

6 rraaddnnyycchh,,  pprrzzeecciiww  ggłłoossoowwaałłoo  55  rraaddnnyycchh,,  wwssttrrzzyymmaałłoo  ssiięę  oodd  ggłłoossoowwaanniiaa  22  rraaddnnyycchh  
PPrrzzeewwooddnniicczząąccyy  RRaaddyy  GGmmiinnyy  MMiicchhaałł  GGoołłąąbb;;  ssttwwiieerrddzzaamm,,  żżee  uucchhwwaałłaa  zzoossttaałłaa  pprrzzyyjjęęttaa  ii  sskkaarrggęę  

uuzznnaajjee  ssiięę  zzaa  zzaassaaddnnąą..                  

  

AAdd..2288.. 

IINNTTEERREEPPEELLAACCJJEE,,  ZZAAPPYYTTAANNIIAA,,  WWOOLLNNEE  WWNNIIOOSSKKII    

RRaaddnnaa  JJooaannnnaa  SSkkoocczzyyllaass;;  sswweeggoo  cczzaassuu  ppoopprroossiiłłaamm  PPaanniiąą  AAnniięę  KKuuppcczzyykk  oo  pprrzzyyggoottoowwaanniiee  

kkwwoott  wwoollnnyycchh  śśrrooddkkóóww  jjaakkiiee  bbyyłłyy,,  jjaakkiiee  ttwwoorrzzyyłłyy  ssiięę  pprrzzeezz  oossttaattnniiee  llaattaa,,  cczzyy  jjaa  ddoobbrrzzee  

rroozzuummiieemm  PPaannii  AAnniiuu  wwaarrttoośśćć  wwoollnnyycchh  śśrrooddkkóóww,,  wwoollnnee  śśrrooddkkii  ttoo  jjeesstt  kkwwoottaa  ppiieenniięęddzzyy,,  kkttóórraa  

nniiee  zzoossttaałłaa  zzaaggoossppooddaarroowwaannaa  zz  bbuuddżżeettuu  ggmmiinnyy  nnaa  ddaannyy  rrookk,,  oonnaa  pprrzzeecchhooddzzii  nnaa  nnaassttęęppnnyy  rrookk..  

SSkkaarrbbnniikk  GGmmiinnyy  AAnnnnaa  KKuuppcczzyykk;;  mmoożżnnaa  ttaakk  ppoowwiieeddzziieećć..  

RRaaddnnaa  JJooaannnnaa  SSkkoocczzyyllaass;;  kkttóórraa  zzoossttaałłaa  nniieewwyykkoorrzzyyssttaannaa  zz  wwiieelluu  ppoowwooddóóww  nnaa  pprrzzyykkłłaadd  nniiee  

ppoozzyysskkaanniiaa  śśrrooddkkóóww    

SSkkaarrbbnniikk  GGmmiinnyy  AAnnnnaa  KKuuppcczzyykk;;  ttoo  jjeesstt  ddookkłłaaddnniiee  kkwwoottaa,,  nnoo  ppoo  cczzęęśśccii  tteeżż  nniieewwyykkoorrzzyyssttaannaa  zz  

llaatt  uubbiieeggłłyycchh,,  zz  kkrreeddyyttóóww  zz  llaatt  uubbiieeggłłyycchh  kkttóórree  tteeżż  nniiee  zzoossttaałłyy  wwyykkoorrzzyyssttaannee      
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RRaaddnnaa  JJooaannnnaa  SSkkoocczzyyllaass;;  aallee  tteeżż  zz  kkwwoott,,  kkttóórree  mmiieelliiśśmmyy  zzaałłoożżoonnee  jjaakkoo  wwkkłłaaddyy  wwłłaassnnee  ddoo  

rróóżżnneeggoo  rrooddzzaajjuu  iinnwweessttyyccjjii  cczzyy  pprroojjeekkttóóww,,  ttaakk??      

SSkkaarrbbnniikk  GGmmiinnyy  AAnnnnaa  KKuuppcczzyykk;;  ttaakk,,  ttaakk  bboo  ww  ttaammttyymm  rrookkuu  tteeżż  bbyyłłaa  wwoollnnaa  kkwwoottaa  ii  tteeżż  nniiee  

bbyyłłaa  ww  ccaałłoośśccii  wwpprroowwaaddzzoonnaa  nnaawweett  ddoo  bbuuddżżeettuu..    

RRaaddnnaa  JJooaannnnaa  SSkkoocczzyyllaass;;  cczzyy  mmoożżnnaa  ppoowwiieeddzziieećć,,  żżee  ww  jjaakkiiśś  ssppoossóóbb  mmyy  ttoo  

wwyyggoossppooddaarroowwaalliiśśmmyy  cczzyy  wwyypprraaccoowwaalliiśśmmyy??  TToo  jjeesstt  ttoo  ccoo  zzoossttaałłoo  nniieezzaaggoossppooddaarroowwaannee  wwrręęcczz..  

SSkkaarrbbnniikk  GGmmiinnyy  AAnnnnaa  KKuuppcczzyykk;;  ttoo  zznnaacczzyy  nniieezzaaggoossppooddaarroowwaannee  zzoossttaałłoo  ttaamm  kkoołłoo  ppiięęććsseett  

ttyyssiięęccyy  ww  ttaammttyymm  rrookkuu..  

RRaaddnnaa  JJooaannnnaa  SSkkoocczzyyllaass;;  nnoo  ddoobbrrzzee  aallee  nniiee  wwyypprraaccoowwaalliiśśmmyy  tteeggoo,,  ttoo  nniiee  ssąą  ppiieenniiąąddzzee  jjaakkiieeśś,,  

kkttóórree  zzaarroobbiilliiśśmmyy,,  oonnee  ppoo  pprroossttuu  zzoossttaałłyy  zz  llaatt  wwcczzeeśśnniieejjsszzyycchh??  

WWóójjtt  GGmmiinnyy  JJoollaannttaa  KKrryyssoowwaattaa  --ZZiieellnniiccaa;;    nniiee  zzoossttaałłyy  ssttrrwwoonniioonnee  mmiimmoo,,  żżee  nniiee  ppoosszzłłyy  nnaa  tteenn  

cceell  ((……))  

RRaaddnnaa  JJooaannnnaa  SSkkoocczzyyllaass;;  nniiee  zzoossttaałłyy  ssttrrwwoonniioonnee  aallee  nniiee  ppoocczzyynniilliiśśmmyy  żżaaddnnyycchh  ddzziiaałłaańń,,  kkttóórree  

mmooggłłyybbyy  wwppłłyynnąąćć  nnaa  ttoo,,  żżee  jjee  ppoozzyysskkaalliiśśmmyy..  TToo  tteerraazz  ppyyttaanniiee  mmaamm  ddoo  PPaannii  WWóójjtt,,  ddllaacczzeeggoo  ww  

lliiśścciiee  ddoo  mmiieesszzkkaańńccóóww  ppiisszzee  PPaannii,,  żżee  wwyypprraaccoowwaalliiśśmmyy  ii  żżee  zzrroobbiilliiśśmmyy  ttoo  ppoo  rraazz  ppiieerrwwsszzyy  oodd    

ttrrzzeecchh  kkaaddeennccjjii,,  jjeeżżeellii  PPaannii  AAnniiaa  KKuuppcczzyykk  nnaa  ddookkuummeenncciiee  ppookkaazzuujjee  mmii,,  żżee  wwoollnnee  śśrrooddkkii  bbyyłłyy  

zzaawwsszzee,,  mmnniieejj  wwiięęcceejj  ww  kkwwoocciiee  mmiilliioonnaa  oodd  rrookkuu  22001133??  

WWóójjtt  GGmmiinnyy  JJoollaannttaa  KKrryyssoowwaattaa  --ZZiieellnniiccaa;;    ww  kkwwoocciiee  mmiilliioonn  ssiieeddeemmsseett  ppoo  rraazz  ppiieerrwwsszzyy  ii  ssąą  

uużżyywwaannee  ddoo  uuddzziiaałłóóww  wwłłaassnnyycchh  ddoo  pprroojjeekkttóóww  

RRaaddnnaa  JJooaannnnaa  SSkkoocczzyyllaass;;  aallee  wwcczzeeśśnniieejjsszzee  llaattaa  wwoollnnee  śśrrooddkkii  bbyyłłyy  tteeżż,,  nnaattoommiiaasstt  wwiieellee  

mmiieesszzkkaańńccóóww,,  kkttóórryycchh  ppyyttaałłaamm  ooddbbiieerraajjąą  ttoo  ww  tteenn  ssppoossóóbb,,  żżee  wwoollnnyycchh  śśrrooddkkóóww  nniiee  bbyyłłoo,,  żżee  

ddooppiieerroo  oodd  tteejj  kkaaddeennccjjii  mmaammyy,,  nnaattoommiiaasstt  jjaa  mmaamm  zzeessttaawwiieenniiee  rrookk  22001133  mmiilliioonn,,  rrookk  22001144  

mmiilliioonn  ssttoo  ddzziieewwiięęttnnaaśścciiee,,  rrookk    22001155  mmiilliioonn  oossiieemmddzziieessiiąątt  oossiieemm,,  22001166  mmiilliioonn  ddwwiieeśścciiee,,  22001177  

mmiilliioonn  sszzeeśśććsseett  ddzziieewwiięęććddzziieessiiąątt  ddwwaa  zz  cczzeeggoo  zzaa  ttrrzzyy  mmiieessiiąąccee  wwyyddaalliiśśmmyy  jjuużż  wwiięękksszzoośśćć  ii  ww  

ttyymm  mmoommeenncciiee  jjaakk  tteeżż  mmóówwii  PPaannii  AAnniiaa  sszzeeśśććsseett  sszzeeśśćć  ttyyssiięęccyy  zzoossttaajjee  nnaamm  zz  ttyycchh  wwoollnnyycchh  

śśrrooddkkóóww..  

WWóójjtt  GGmmiinnyy  JJoollaannttaa  KKrryyssoowwaattaa  --ZZiieellnniiccaa;;    nniiee  wwyyddaalliiśśmmyy  ttyyllkkoo  zzaaaannggaażżoowwaalliiśśmmyy  ww  pprroojjeekkttyy    

kkttóórree  ttrrwwaałłyy  

RRaaddnnaa  JJooaannnnaa  SSkkoocczzyyllaass;;  ttoo  zzaaaannggaażżoowwaalliiśśmmyy  aallee  jjuużż  ww  jjaakkiiśś  ssppoossóóbb  zzaappllaannoowwaalliiśśmmyy..  

WWóójjtt  GGmmiinnyy  JJoollaannttaa  KKrryyssoowwaattaa  --ZZiieellnniiccaa;;      PPaannii  rraaddnnaa,,  ssttaarraałłaamm  ssiięę  ppiissaaćć  mmoożżlliiwwiiee  kkllaarroowwnniiee  

ii  jjaassnnoo  aallee  jjaakk  wwiiddaaćć  jjeesszzcczzee  zzaa  mmaałłoo  kkllaarroowwnniiee  ii  jjaassnnoo..  TToo  jjeesstt  mmoojjaa  ooddppoowwiieeddźź  nnaa  PPaannii  

ppyyttaanniiee  ddllaacczzeeggoo  ttaakk  nnaappiissaałłaamm..  

RRaaddnnaa  AAnnnnaa  GGóórrsskkaa;;  ttoo  jjeesszzcczzee  kkllaarroowwnniieejj  ttrrzzeebbaa..  

RRaaddnnaa  JJooaannnnaa  SSkkoocczzyyllaass;;  nnoo  ddoobbrrzzee,,  jjaa  ttyyllkkoo  cchhcciiaałłaabbyymm  ppoottwwiieerrddzziićć,,  żżee  ww  llaattaacchh  

wwcczzeeśśnniieejjsszzyycchh  wwoollnnee  śśrrooddkkii  rróówwnniieeżż  bbyyłłyy  ii  ww  llaattaacchh  nnaassttęęppnnyycchh  bbyyłłyy  oonnee  wwyykkoorrzzyyssttyywwaannee  

ddoo  rróóżżnnyycchh  iinnwweessttyyccjjii..            

SSkkaarrbbnniikk  GGmmiinnyy  AAnnnnaa  KKuuppcczzyykk;;  ww  llaattaacchh  ppoopprrzzeeddnniicchh  bbyyłłyy  wwpprroowwaaddzzaannee  ddoo  bbuuddżżeettuu  

wwsszzyyssttkkiiee  oodd  ttrrzzyynnaassttyy,,  cczztteerrnnaassttyy,,  ppiięęttnnaassttyy  rrookk,,  ww  rrookkuu  sszzeessnnaassttyymm  zzoossttaałłoo  wwpprroowwaaddzzoonnee  

ttaamm  ookkoołłoo  ssiieeddeemmsseett  ttyyssiięęccyy,,  ppiięęććsseett  ttyyssiięęccyy  ww  ooggóóllee  nniiee  bbyyłłoo  wwpprroowwaaddzzoonnee  ddoo  bbuuddżżeettuu  nnoo  ii  

nnaa  tteenn  rrookk  mmaammyy  pprraawwiiee  mmiilliioonn  ssiieeddeemmsseett,,  nnoo  mmiilliioonn  oossiieemmddzziieessiiąątt  ppiięęćć  wwpprroowwaaddzziilliiśśmmyy  ddoo  

bbuuddżżeettuu..  

RRaaddnnaa  JJooaannnnaa  SSkkoocczzyyllaass;;  ddoossttaalliiśśmmyy  oodd  PPaannii  WWóójjtt  ooddppoowwiieeddzzii  nnaa  ppyyttaanniiaa,,  kkttóórree  zzoossttaałłyy  pprrzzeezz  

nnaass  zzaaddaannee  nnaa  oossttaattnniieejj  sseessjjii  ii  jjeeddnnyymm  zz  ppyyttaańń,,  zznnaacczzyy  nnaa  kkttóórreejjśś  zz  sseessjjii  jjeeddeenn  zz  rraaddnnyycchh  

zzggłłoossiiłł,,  żżee  ddoossttaałł  ssyyggnnaałłyy  ooddnnoośśnniiee  tteeggoo,,  żżee  ssyyttuuaaccjjaa  pprrzzyycchhooddnnii  ww  KKrrzzeelloowwiiee  mmaa  ssiięę  nniiee  zzaa  

ddoobbrrzzee..  WW  ooddppoowwiieeddzzii  nnaa  tteenn  tteemmaatt,,  nnaa  tteenn  pprroobblleemm  ddoossttaalliiśśmmyy  iinnffoorrmmaaccjjęę,,  żżee  rraaddnnyy  LLeecchh  

PPaawwłłoowwsskkii  ww  cceelluu  wwyyjjaaśśnniieenniiaa  sspprraaww  ddoottyycczząąccyycchh  pprrzzyycchhooddnnii  ww  KKrrzzeelloowwiiee  ssppoottkkaałł  ssiięę  zz  

PPaanniiąą  KKiieerroowwnniikk,,  kkttóórraa  uuddzziieelliiłłaa  mmuu  iinnffoorrmmaaccjjii,,  nniieemmnniieejj  jjeeddnnaakk  jjaakkaaśś  wwąąttpplliiwwoośśćć  ppoojjaawwiiłłaa  

ssiięę  wwśśrróódd  wwsszzyyssttkkiicchh  rraaddnnyycchh  ddllaatteeggoo  pprroossiiłłaabbyymm  ggddyybbyy  PPaann  mmóóggłł  ppoowwiieeddzziieećć  ccoo  ttaakkiieeggoo  

uussłłyysszzaałł  PPaann  ccoo  uussppookkooiiłłoo  ssyyttuuaaccjjęę??  
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RRaaddnnyy  LLeecchh  PPaawwłłoowwsskkii;;  ddoosszzłłyy  mmnniiee  ssłłuucchhyy  oo  lliikkwwiiddaaccjjii  ggaabbiinneettuu  ggiinneekkoollooggiicczznneeggoo,,  jjaakk  

ppoopprroossiiłłeemm  PPaanniiąą  WWóójjtt  żżeebbyy  nnaa  nnaassttęęppnnąą  nniiee  sseessjjęę  ttyyllkkoo  nnaa  kkoommiissjjee  pprrzzyysszzłłaa  PPaannii  KKiieerroowwnniikk    

ttoo  uussłłyysszzaałłeemm  zz  ttyyłłuu  ggłłoossyy  oodd  PPaannii  WWóójjtt,,  żżee  ttoo  jjeesstt  kkłłaammssttwwoo..  JJaakk  kkłłaammssttwwoo  ttoo  ppoosszzeeddłłeemm  

ssppeeccjjaallnniiee  ddoo  oośśrrooddkkaa  zzddrroowwiiaa  bboo  ddoossttaałłeemm  ttaakkiiee  ssłłuucchhyy  oo  ttyymm  zzaammkknniięęcciiuu  ggaabbiinneettuu  ttaakk  

ppookkąąttnniiee  aallee  mmyyśśllęę  jjaakk  kkłłaammlliiwwee  jjeesstt,,  ttoo  ppoosszzeeddłłeemm  ddoo  oośśrrooddkkaa  zzddrroowwiiaa  ppoorroozzmmaawwiiaaćć  zz  

ddzziieewwcczzyynnaammii  cczzyy  ttoo  jjeesstt  pprraawwddaa  ii  oonnii  mmnniiee  nnaapprroowwaaddzziillii  nnaa  ddrrooggęę,,  żżee  ttoo  jjeesstt  nnaapprraawwddęę  

kkłłaammssttwwoo  ccoo  lluuddzziiee  mmóówwiiąą..    

RRaaddnnaa  JJooaannnnaa  SSkkoocczzyyllaass;;  zz  ddzziieewwcczzyynnaammii  ttoo  zznnaacczzyy  zz  kkiieerroowwnniikkiieemm??            

RRaaddnnyy  LLeecchh  PPaawwłłoowwsskkii;;  nnaa  ppoocczząąttkkuu  zz  ddzziieewwcczzyynnaammii  ppiieellęęggnniiaarrkkaammii  ii  oonnii  mmii  wwyyttłłuummaacczzyyllii  

żżee  ttoo  jjeesstt  nniieepprraawwddaa  bboo  jjeesstt  ttaakkaa  kkoolleejjnnoośśćć  żżee  ssaanneeppiidd,,  ddllaatteeggoo  pprrzzeennoosszząą  ggaabbiinneett  tteenn  

ggiinneekkoollooggiicczznnyy  ddoo  WWiińńsskkaa  bboo  ssaanneeppiidd  iimm  zzaabbrroonniiłł  zz  tteeggoo  wwzzggllęędduu,,  żżee  nniiee  mmaa  pprrzzeebbiieerraallnnii  ddllaa  

ppaaccjjeenntteekk  ii  aażż  zzrroobbii  ssiięę  ttąą  pprrzzeebbiieerraallnniięę,,  nnoo  ttaamm  jjeesszzcczzee  iinnnnee  sspprraawwyy,,  ttoo  ggaabbiinneett  wwrróóccii..  NNoo  ii  

jjeesszzcczzee  jjeeddnnaa  sspprraawwaa  bboo  mmóówwiillii,,  żżee  ttaamm  kkaarrddiioollooggiięę  zzaammyykkaajjąą  aa  ttoo  nniiee  pprraawwddaa,,  kkaarrddiioollooggiiaa  

jjeesstt  jjaakk  jjeesstt,,  ddiiaabbeettoollooggiiaa  jjeesstt  jjaakk  jjeesstt,,  ttyyllkkoo  zz  ttąą  ggiinneekkoollooggiiąą,,  aallee  cchhcciiaałłeemm  jjeesszzcczzee  ddoowwiieeddzziieećć  

ssiięę  oodd  kkiieerroowwnniikk,,  bboo  jjeesszzcczzee  ddzziieewwcczzyynnyy  mmóówwiiąą,,  żżee  ppłłyyttkkii  ooddllaattuujjąą  iittdd..  ppoozzwwoolliiłłeemm  ssoobbiiee  

pprrzzeeddzzwwoonniićć  ddoo  PPaannii  kkiieerroowwnniikk  ii  ssppoottkkaaćć  ssiięę  ww  ttyymm  oośśrrooddkkuu,,  żżeebbyy  nnaa  bbiieeżżąąccoo  pprrzzeeddyysskkuuttoowwaaćć  

ttąą  sspprraawwęę..  PPaannii  kkiieerroowwnniikk  pprrzzyyjjeecchhaałłaa,,  ppookkaazzaałłaa  jjaakk  ttoo  bbęęddzziiee,,  bboo  jjaa  mmiiaałłeemm  tteeżż  sswwóójj  ppllaann  

żżeebbyy  tteenn  ggaabbiinneett  pprrzzeerroobbiićć,,  jjeesstt  bbaarrddzzoo  pprroossttoo  oo  pprrzzeerroobbiieenniiee,,  mmóówwii  zzggaaddzzaa  ssiięę  zz  ttyymm  bbęęddzziiee  

pprrzzeerroobbiioonnyy,,  bbęęddzziiee  rreemmoonntt  ppoommiieesszzcczzeeńń  ttyycchh  ww  kkttóórryycchh  ooddllaattuujjąą  ppłłyyttkkii,,  kkaarrddiioollooggiiaa  nnaawweett  

bbęęddzziiee  jjeesszzcczzee  rroozzbbuuddoowwaannaa,,  bboo  jjeesstt  ggaabbiinneett  wwoollnnyy  ppoo  llaabboorraattoorriiuumm  ii  ppoo  tteejj  rroozzmmoowwiiee  bbyyłłeemm  

zzaaddoowwoolloonnyy,,  bboo  cczzłłoowwiieekk  ssiięę  oobbaawwiiaa  jjuużż,,  żżee  zzaammyykkaajjąą  ttoo,,  llaabboorraattoorriiuumm  zzaabbrraallii..  AAllee  PPaannii  

kkiieerroowwnniikk  ssttwwiieerrddzziiłłaa,,  żżee  wwsszzyyssttkkoo  zzoossttaajjee  nnaa  mmiieejjssccuu,,  nnaawweett  bbęęddzziiee  jjeesszzcczzee  uusspprraawwnniioonnee..  

ZZaaddoowwoolloonnyy  bbyyłłeemm  zz  tteeggoo  ii  ppoowwiieeddzziiaałłeemm,,  żżee  bbęęddęę  ssiięę  ssppoottyykkaałł  ccoo  jjaakkiiśś  cczzaass  żżeebbyy  zzoossttaałł..  

JJeesszzcczzee  jjeeddnnoo,,  ttaa  eelleewwaaccjjaa  zzeewwnnęęttrrzznnaa  jjeesstt  nnaapprraawwddęę  jjuużż    bbaarrddzzoo  bbaarrddzzoo  bbrrzzyyddkkaa  bboo  cczzaarrnnaa  nniiee  

żżóółłttaa  ii    mmóówwiiłłaa,,  żżee  tteeżż  ssiięę  wweeźźmmiiee  zzaa  ttoo,,  sspprróóbbuujjąą  ttoo  wwyycczzyyśścciićć  ww  lleecciiee..  BByyłłeemm  zzaaddoowwoolloonnyy,,  

aapptteekkaa  zzoossttaajjee,,  ttoo  iinnnnee  sspprraawwyy  bboo  tteeżż  oo  aapptteeccee,,  żżee  aapptteekkęę  zzaabbiieerraajjąą,,  wwsszzyyssttkkoo  jjeesstt..  

RRaaddnnaa  JJooaannnnaa  SSkkoocczzyyllaass;;  cczzyyllii  nniiee  mmaammyy  ssiięę  cczzeeggoo  oobbaawwiiaaćć??  

RRaaddnnyy  LLeecchh  PPaawwłłoowwsskkii;;  nniiee  mmaammyy  cczzeeggoo  ssiięę  oobbaawwiiaaćć  ii  ddllaatteeggoo  mmóówwiięę,,  żżee  kkoonnttrroolluujjęę,,  ccoo  

mmiieessiiąącc  cchhooddzzęę  ddoo  tteeggoo  oośśrrooddkkaa,,  zz  ddzziieewwcczzyynnaammii  rroozzmmaawwiiaamm  aa  jjaakk  ttrrzzeebbaa  ttoo  ii  nnaawweett  ddoo  PPaannii  

kkiieerroowwnniikk  iiddęę..                    

RRaaddnnaa  JJooaannnnaa  SSkkoocczzyyllaass;;  oossttaattnniiee  ppyyttaanniiee  ddoo  PPaannii  WWóójjtt,,  uucchhwwaałłąą  RRaaddyy  GGmmiinnyy  zzaapprroossiilliiśśmmyy  

ddwwaannaaśścciiee  rrooddzziinn  zz  KKaazzaacchhssttaannuu  cczzyy  mmooggłłaabbyy  PPaannii  ppoowwiieeddzziieećć  jjaakk  ttaamm  ssyyttuuaaccjjaa  uu  nniicchh,,  cczzyy  

mmaajjąą  pprraaccęę,,  cczzyy  mmaajjąą  zz  cczzeeggoo  żżyyćć,,  cczzyy  wwsszzyyssttkkoo  ookk,,  bbyyćć  mmoożżee  ttrrzzeebbaa  ppoommóócc  ccoośś??    

WWóójjtt  GGmmiinnyy  JJoollaannttaa  KKrryyssoowwaattaa  --ZZiieellnniiccaa;;  nniiee,,  nniiee  ttrrzzeebbaa,,  jjaakk  bbęęddzziiee  ttrrzzeebbaa  ttoo  ppiieerrwwsszzaa  ssiięę  

zzwwrróóccęę,,  jjeesstt  ttaakk  żżee  ttłłuummaacczzeenniiee  ddookkuummeennttóóww  ttrrwwaa  ddoossyyćć  ddłłuuggoo,,  ppóóźźnniieejj  ttee  ddookkuummeennttyy  ssąą  

uummiieejjssccaawwiiaannee,,  ttoo  ssiięę  zzaałłaattwwiiaa  pprrzzeezz  UUSSCC,,  ppootteemm  UUrrzząądd  WWoojjeewwóóddzzkkii,,  ppóóźźnniieejj  WWaarrsszzaawwaa..  WW  

mmoommeenncciiee  kkiieeddyy  ssąą  ddookkuummeennttyy  ggoottoowwee  aallee  nniiee  ssąą  jjeesszzcczzee  zziinntteeggrroowwaannyymm  ddookkuummeenntteemm  ttyyppuu  

kkaarrttoonniikk  ddoowwoodduu  oossoobbiisstteeggoo,,  jjuużż  mmooggąą  ffuunnkkccjjoonnoowwaaćć  nnoorrmmaallnniiee,,  wwóówwcczzaass  ssppłłyywwaajjąą  śśrrooddkkii  ttee  

kkttóórree  iimm  ssiięę  nnaalleeżżąą,,  zzwwrroott  kkoosszzttóóww  ppooddrróóżżyy,,  ttee  ppiieenniiąąddzzee,,  kkttóórree  ssąą  nnaa  zzaaggoossppooddaarroowwaanniiee  ssiięę  

iittdd..    DDllaatteeggoo  bbyyłłyy  ggmmiinnyy,,  kkttóórree  ttoo  zzaanniieeppookkooiiłłoo,,  ggddzziiee  ttoo  ttrrwwaałłoo  kkiillkkaa  mmiieessiięęccyy,,  uu  nnaass  uuddaajjee  ssiięę  

ttoo  zzaappiinnaaćć  jjaakkoośś    ttaakk  ww  sskkaallii  kkiillkkuu  ttyyggooddnnii..  WW  tteejj  cchhwwiillii  rrooddzziinnaa,,  kkttóórraa  jjeesstt  ww  RRuuddaawwiiee  mmaa  ppoo  

ttłłuummaacczzeenniiuu,,  oobbrróóbbccee  ttee  ddookkuummeennttyy,,  ttaakk  żżee  ww  pprrzzyysszzłłyymm  ttyyggooddnniiuu  mmaamm  nnaaddzziieejjęę,,  żżee  UUrrzząądd  

WWoojjeewwóóddzzkkii  WWyyddzziiaałł  SSpprraaww  OObbyywwaatteellsskkiicchh,,  ggddzziiee  rrzzeecczzyywwiiśścciiee  jjeesstteeśśmmyy  ttrraakkttoowwaannii  

wwyyjjąąttkkoowwoo,,  bbeezz  kkoolleejjkkii,,  ww  oossoobbnnyymm  ppookkoojjuu  ii  ddllaatteeggoo  ttoo  ttrrwwaa  kkrróócceejj  nniiżż  ww  iinnnnyycchh  ggmmiinnaacchh  aallee  

jjeeddnnaakk  ttrroocchhęę  ttrrwwaa..  WW  mmoommeenncciiee  kkiieeddyy  ttoo  oobbyywwaatteellssttwwoo  jjeesstt  jjuużż  uummiieejjssccoowwiioonnee  ttoo  zznnaacczzyy  oonnii  

uuzzyysskkaajjąą  oobbyywwaatteellssttwwoo  zz  mmooccyy  pprraawwaa  ww  mmoommeenncciiee  pprrzzeekkrroocczzeenniiaa  ggrraanniiccyy,,  ttaakk  mmóówwii  uussttaawwaa  oo  

rreeppaattrriiaaccjjii,,  aallee  mmuussii  bbyyćć  nnaa  ttoo  tteenn  ppoollsskkii  ddookkuummeenntt..  WW  mmoommeenncciiee  kkiieeddyy  jjeesstt  tteenn  ppoollsskkii  

ddookkuummeenntt,,  wwtteeddyy  ddoossttaajjąą  jjuużż  550000++  ii  wwsszzyyssttkkoo  ttoo  iinnnnee  ccoo  ddoossttaajjee  kkaażżddyy  oobbyywwaatteell  ppoollsskkii,,  aa  ttee  

ddooddaattkkoowwee,,  ttee  eekkssttrraa  śśrrooddkkii  nnaa  rreeppaattrriiaaccjjęę,,  kkttóórree  ppoozzwwaallaajjąą  iimm,,  nnoo  rroozzkkrręęcciićć  ssiięę  jjeeśśllii  cchhooddzzii  oo  

żżyycciiee  ttuuttaajj  aa  ttaakkżżee  uurreegguulloowwaaćć  ppeewwnnee  ddłłuuggii,,  nnoo  bboo  jjeeśśllii  jjeeddnnii  mmaajjąą  nnaa  ttłłuummaacczzaa  aa  iinnnnii  nniiee,,  
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jjeeddnnąą    jjaakkbbyy  zz  wwaadd  nniiee  ttyyllee  uussttaawwyy  ccoo  jjaakkbbyy  oorrggaanniizzaaccjjii  zzee  ssttrroonnyy  ppaańńssttwwaa  ppoollsskkiieeggoo,,  jjeeddnnaa  zz  

nniieelliicczznnyycchh  wwaadd  jjeesstt  ttaakkaa,,  żżee  oonnii  pprrzzyyjjeeżżddżżaajjąą  bbeezz  pprrzzeettłłuummaacczzoonnyycchh  ddookkuummeennttóóww,,  ppoonniieewwaażż  

ttaamm  kkoosszzttuujjee  ttoo    ddzziieessiięęćć  rraazzyy  ddrroożżeejj..  UUwwaażżaamm,,  żżee  kkoonnssuullaattyy  ppoowwiinnnnyy  ttoo  zzaałłaattwwiiaaćć  ttaamm,,  wwtteeddyy  

ttee  ffoorrmmaallnnoośśccii  uu  nnaass  ttrrwwaałłyybbyy  nnaapprraawwddęę  bbaarrddzzoo  kkrróóttkkoo,,  bboo  zz  ttłłuummaacczzaammii  jjeesstt  pprroobblleemm,,  aallee  ttaamm  

jjeesstt  wwiieellookkrroottnniiee  ddrroożżeejj,,  wwiięęcc  oonnii  ddeeccyydduujjąą  ssiięę  nnaa  ttłłuummaacczzeenniiaa  ttuuttaajj..  TToo  ttyyllee..  JJeeddeenn  zz  ppaannóóww  

wwcczzoorraajj  zzddaawwaałł  eeggzzaammiinn  eelleekkttrryycczznnyy  ppoonniieewwaażż  mmaa  ddookkuummeennttyy,,  wwsszzyyssttkkiiee  ddyypplloommyy  zz  ttaammtteejj  

ssttrroonnyy  aallee  iicchh  nnoossttrryyffiikkaaccjjaa  jjaakkbbyy  jjeesstt  bbaarrddzziieejj  ddłłuuggoottrrwwaałłaa  ii  mmoozzoollnnaa  nniiżż  zzddaanniiee  ttyycchh  

eeggzzaammiinnóóww  jjeesszzcczzee  rraazz,,  mmaa  jjuużż  pprraaccęę,,  ddrruuggii  zz  nniicchh    

RRaaddnnaa  JJooaannnnaa  SSkkoocczzyyllaass;;  pprraaccuujjee  uu  llookkaallnneeggoo  pprrzzeeddssiięębbiioorrccyy??  

WWóójjtt  GGmmiinnyy  JJoollaannttaa  KKrryyssoowwaattaa  --ZZiieellnniiccaa;;  mmaa  pprraaccęę  aallee  jjeesszzcczzee  nniiee  mmaa  ddookkuummeennttóóww  żżeebbyy  

pprraaccoowwaaćć  lleeggaallnniiee,,  ssąą  PPaanniiee  kkttóórree  cchhooddzząą  nnaa  rraazziiee  ddoo  zzaajjęęćć  ddoorryywwcczzyycchh  zz  iinntteennccjjąą  ppoozzoossttaanniiaa  

ww  tteejj  pprraaccyy..  JJeeddnnaa  zz  PPaańń  jjeesstt  nnaa  ttaakkiieejj  pprraakkttyyccee,,  zzrreesszzttąą  ooddppoowwiieeddzziiaallnnii  zzaa  zzaacchhęęccaanniiee  

pprraaccooddaawwccóóww,,  iinnssttyyttuuccjjąą  ooddppoowwiieeddzziiaallnnąą  zzaa  zzaacchhęęcceenniiee  pprraaccooddaawwccóóww  rróóżżnnyymmii  mmeettooddaammii  

wwyynniikkaajjąąccyymmii  zz  uussttaawwyy  jjeesstt  PPoowwiiaattoowwyy  UUrrzząądd  PPrraaccyy,,  kkttóórryy  ttoo  UUrrzząądd  PPrraaccyy  zzaappoozznnaałł  ssiięę  zz  

uussttaawwąą  oo  rreeppaattrriiaaccjjii  ii  wwiiee  ccoo  mmuussii  ddllaa  nniicchh  zzrroobbiićć,,  bboo  zznnaalleezziieenniiee  pprraaccyy  nniiee  jjeesstt  pprroobblleemmeemm  

ttyyllee,,  żżee  pprraaccooddaawwccyy  mmooggąą  ttuuttaajj  ddoossttaaćć  ppeewwnnee  kkoorrzzyyssttnnee  pprreewweennccyyjjnnee  wwaarruunnkkii  zzee  ssttrroonnyy  

ppaańńssttwwaa  ppoollsskkiieeggoo  zzaa  ppoośśrreeddnniiccttwweemm  UUrrzzęędduu  PPrraaccyy  ii  ttoo    jjeesstt  wwsszzyyssttkkoo  nnaa  eettaappiiee  zzaałłaattwwiiaanniiaa..  

TTrrzzyy  rrooddzziinnyy  ssąą  ww  ddrrooddzzee,,  aallee  iicchh  pprroobblleemm  ppoolleeggaa  nnaa  ttyymm,,  żżee  ww  ttyycchh  ppaańńssttwwaacchh  jjaakk  

KKaazzaacchhssttaann,,  UUzzbbeekkiissttaann  ppaannuujjee  jjeesszzcczzee  ccoośś  ttaakkiieeggoo  jjaakk  uu  nnaass  ww  ssooccjjaalliiźźmmiiee,,  ttoo  zznnaacczzyy      jjeesstt    

oopprróócczz  tteeggoo,,  żżee  ppaańńssttwwoo  nnaasszzee  zzggaaddzzaa  ssiięę  żżeebbyy  ttuu  pprrzzyyjjeecchhaallii,,  oonnii  mmuusszząą  ddoossttaaćć  zzggooddęę  nnaa  

wwyyjjaazzdd,,  wwiięęcc  ssiieeddzząą  nnaa  wwaalliizzkkaacchh  ii  ttaakk  ttrroosszzeecczzkkęę  ssiięę  ttee  iicchh  ppaańńssttwwaa  ww  kkttóórryycchh  mmiieesszzkkaajjąą  

ddrroocczząą..  TToo  ttrroocchhęę  ttrrwwaa  ttaa  pprroocceedduurraa..  WW  zzwwiiąązzkkuu  zz  ttyymm  ppoo  rraazz  kkoolleejjnnyy  zzmmiieenniiaannaa  jjeesstt  ddaattaa  

pprrzzyyjjaazzdduu  iicchh  ttuuttaajj,,  ppoonniieewwaażż  nniiee  mmaajjąą  tteeggoo,,  ((……))  tteerraazz  mmuussii  bbyyćć  ddookkuummeenntt  wwyyjjaazzddoowwyy  żżeebbyy  

mmóócc  sskkoorrzzyyssttaaćć  zz  ddookkuummeennttuu  wwjjaazzddoowweeggoo..  II  ddllaatteeggoo  ttoo  ttrrwwaa..  TToo  mmaa  tteeżż  sswwoojjee  ddoobbrree  ssttrroonnyy  

ppoonniieewwaażż  ww  ttyycchh  oobbrróóbbkkaacchh  ttyycchh  ddookkuummeennttóóww  ii  ttaakk  ddaalleejj  ttrrwwaa  ii  mmyy  eettaappaammii  uucczzyymmyy  ssiięę  jjaakk    

bbyy  ccoorraazz  sspprraawwnniieejj  sspprraawwęę  rreeaalliizzoowwaaćć,,  pprroowwaaddzziićć..  

RRaaddnnaa  JJooaannnnaa  SSkkoocczzyyllaass;;  cczzyyllii  wwsszzyyssttkkoo  jjeesstt  ppoodd  kkoonnttrroolląą,,  ww  rraazziiee  cczzeeggoo  nnaa  rraazziiee  ppoommaaggaaćć,,  

ppoommooccyy  nniiee  ttrrzzeebbaa  zz  nnaasszzeejj  ssttrroonnyy..  

WWóójjtt  GGmmiinnyy  JJoollaannttaa  KKrryyssoowwaattaa  --ZZiieellnniiccaa;;  nniiee  ttrrzzeebbaa,,  zzrreesszzttąą  zzggłłaasszzaajjąą  ssiięę  lluuddzziiee  zz  PPoollsskkii  ppoo  

wwsszzyyssttkkiicchh  ttyycchh  ppuubblliikkaaccjjaacchh  cczzyy  mmoożżee  cchhccąą  jjaakkiieeśś  cciiuucchhyy  ddllaa  ddzziieeccii  żżeebbyy  nniiee  oobbrraazziićć,,  zzaawwsszzee  

ooddppoowwiiaaddaammyy,,  żżee  jjeeżżeellii  cchhccąą  pprrzzeessłłaaćć  ttoo  nnaa  GGOOPPSS  aa  GGOOPPSS  jjuużż  wwiiee  ccoo  ii  ddllaa  kkooggoo  ssiięę  pprrzzyyddaa  ii  

jjaakk  ttoo  zzrroobbiićć  ii  ttoo  wwccaallee  nniiee  mmuusszząą  bbyyćć  nnaa  ddzziieeccii  rreeppaattrriiaannttóóww  aallee  ttaakkżżee  nnaa  nnaasszzee  ddzziieeccii  bboo  ttaakkii  

bbaannkk  ooddzziieeżżyy    ttaakkżżee  pprrzzeecciieeżż  mmaammyy..    

PPrrzzeewwooddnniicczząąccyy  RRaaddyy  GGmmiinnyy  MMiicchhaałł  GGoołłąąbb;;  zzggłłoossiillii  ssiięę  ddoo  mmnniiee  mmiieesszzkkaańńccyy  BBoorraasszzyycc  zz  

ppyyttaanniieemm,,  cczzyy  ddrrooggaa  BBoorraasszzyyccee  MMaałłee  ––  SSłłuupp,,  ttoo  jjeesstt  ddrrooggaa  ggrruunnttoowwaa,,  cczzyy  ttaa  ddrrooggaa  jjeesstt  ww  

ppllaannaacchh  ww  ttyymm  rrookkuu  ddoo  jjaakkiieeggookkoollwwiieekk  uuttwwaarrddzzeenniiaa  cczzyy  ppoopprraawwyy  ssttaannuu  jjeejj  nnaawwiieerrzzcchhnnii??  

WWóójjtt  GGmmiinnyy  JJoollaannttaa  KKrryyssoowwaattaa  --ZZiieellnniiccaa;;    BBoorraasszzyyccee  MMaałłee  ––  SSłłuupp  jjeesstt  cczzęęśścciioowwoo  uuttwwaarrddzzoonnaa  

ppoo  pprroossttuu  ppoo  tteejj  zziimmiiee  zznniisszzcczzoonnaa  jjaakk  iinnnnee  jjeejj  ppooddoobbnnee..  MMaammyy  ddzziieessiiąąttkkii  kkiilloommeettrróóww  ttaakkiicchh  

ddrróógg  ii  jjaa  ddzziissiiaajj  ttuu  bbeezz  oobbeeccnnoośśccii  kkiieerroowwnniicczzkkii  iinnwweessttyyccjjii  ii  bbeezz  tteeggoo  nniiee  wwiiddzziiaałłaamm  jjeejj  ppoo  

zziimmiiee  nniiee  bbęęddęę  ooddppoowwiiaaddaaćć  nnaa  ttoo  ppyyttaanniiee  bboo  zzłłoożżęę  jjaakkąąśś  ddeekkllaarraaccjjęę,,  kkttóórraa  bbęęddzziiee  

nniieepprraawwddzziiwwaa  ppóóźźnniieejj..  

PPrrzzeewwooddnniicczząąccyy  RRaaddyy  GGmmiinnyy  MMiicchhaałł  GGoołłąąbb;;  bbaarrddzzoo  bbyymm  pprroossiiłł  oo  ooddppoowwiieeddźź  nnaa  kkoolleejjnnąą  sseessjjęę  

PPaannii  WWóójjtt,,  ddoobbrrzzee??  

WWóójjtt  GGmmiinnyy  JJoollaannttaa  KKrryyssoowwaattaa  --ZZiieellnniiccaa;;  pprrzzeekkaażżęę  ttoo  ddoo  rreeffeerraattuu  iinnwweessttyyccjjii,,  kkttóórryy  pprrzzyyggoottuujjee  

ttaakkąą  ooddppoowwiieeddźź..    

PPrrzzeewwooddnniicczząąccyy  RRaaddyy  GGmmiinnyy  MMiicchhaałł  GGoołłąąbb;;  cchhcciiaałłeemm  zzaappyyttaaćć  ssiięę  jjeesszzcczzee,,  ppoonniieewwaażż  

pprrzzeegglląąddaajjąącc  ttee  ddookkuummeennttyy,,  kkttóórree  PPaannii  mmii  ddoossttaarrcczzyyłłaa,,  oossttaattnnii  aanneekkss  cczzyy  uummoowwaa  ddzziieerrżżaawwyy  nnaa  

ddzziiaałłkkęę  335566//55  bbyyłł  ddoo  3311  mmaarrccaa,,  3311  mmaarrccaa  mmaammyy  zzaa  ttyyddzziieeńń  ii  ccoo  ddaalleejj  zz  ttąą  ddzziiaałłkkąą,,  cczzyy  bbęęddzziiee  

jjaakkaakkoollwwiieekk  kkoonnttyynnuuaaccjjaa??        
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WWóójjtt  GGmmiinnyy  JJoollaannttaa  KKrryyssoowwaattaa  --ZZiieellnniiccaa;;  ttoo  pprroosszzęę  wwrróócciićć  ddoo  tteeggoo  ppyyttaanniiaa  zzaa  ttyyddzziieeńń,,  bboo  jjaa  

ddzziissiiaajj  nniiee  wwiieemm  ww  mmoommeenncciiee  kkiieeddyy  ddzziiaałłkkaa  nniiee  jjeesstt  nnaa  sspprrzzeeddaażż,,  cczzyy  bbęęddzziiee  zzaaiinntteerreessoowwaanniiee  

żżeebbyy  jjąą  ddaalleejj  ddzziieerrżżaawwiićć..  PPrrzzyyppoommiinnaamm,,  żżee  ddzziieerrżżaawwaa  nnaawweett  ww  ookkrreessiiee  ww  kkttóórryymm  jjuużż  

wwiiaaddoommoo,,  żżee  PPaańńssttwwaa  wwoolląą  nniiee  jjeesstt  oonnaa  nnaa  sspprrzzeeddaażż,,  nnaa  cczzyymm  ttrraacciimmyy  tteenn  ttrrzzyymmiieessiięęcczznnyy  

cczzyynnsszz  cczzyy  ttaamm  kkiillkkuu,,  nniiee  wwiieemm  iillee  ttoo  mmiieessiięęccyy  zzoossttaałłoo,,  ttoo  tteeżż  jjaakkbbyy  kkoolleejjnnyy  cczzyynnsszz  zz  kkoolleejjnneejj  

uummoowwyy  jjeesstt  ddoośśćć  bbeezzppiieecczznnaa..  NNiiee  bbęęddzziiee  mmoożżnnaa  zzaarrzzuucciićć  mmii  nnaa  pprrzzyykkłłaadd,,  żżee  wwyyddzziieerrżżaawwiiłłaamm  

ccoośś  oo  cczzyymm  jjuużż  wwiieeddzziiaałłaamm,,  żżee  nniiee  jjeesstt  nnaa  sspprrzzeeddaażż  ii  ppootteemm  ffiirrmmaa  bbęęddzziiee  rroośścciiłłaa  ssoobbiiee  

pprreetteennssjjee  oo  ttąą  kkoolleejjnnąą,,  nnaassttęęppnnąą  kkwwoottęę,,  ppoonniieewwaażż  jjeesstt  ppłłaattnnoośśćć  zz  ddoołłuu,,  jjeeżżeellii  ddzziieerrżżaawwaa  jjeesstt  

ppóółłrroocczznnaa  ttoo  ppłłaaccąą  ppoo  ((....))  ii  ttrrzzeecchh    mmiieessiiąąccaacchh,,  jjeeżżeellii  ttrrzzyymmiieessiięęcczznnaa,,  ttoo  ppoo  ttrrzzeecchh  mmiieessiiąąccaacchh..  

WW  ppiiśśmmiiee,,  mmooggęę  jjee  nnaazzwwaaćć  pprrzzeedd  ssąąddoowwyymm,,  cczzyy  iinnnnyymm  wweezzwwaanniiuu  zzee  ssttrroonnyy  iinnwweessttoorraa  ww  

kkiieerruunnkkuu  PPaańńssttwwaa  jjeesstt  ddaattaa,,  tteerrmmiinn  sszzeeśśććddzziieessiięęcciiuu  ddnnii  nnaa  rroozzwwaażżeenniiee  tteejj  sspprraawwyy  jjeesszzcczzee  rraazz..  

WW  zzwwiiąązzkkuu  zz  ttyymm  jjaa  tteeżż  nnaa  ttoo  ppyyttaanniiee  ddzziissiiaajj  nniiee  ooddppoowwiieemm,,  zzaajjmmuujjęę  ssiięę  wwiieelloommaa  iinnnnyymmii..  WW  

pprrzzeecciiwwiieeńńssttwwiiee  PPaannaa,,  ddllaa  mmnniiee  ttaa  sspprraawwaa  nniiee  jjeesstt  jjaakkąąśś  ttaakkąą  jjeeddyynnąą  wwaażżnnąą,,  ww  kkttóórrąą  bbęęddęę  ssiięę  

wwggłłęębbiiaaćć  ii  nniiąą  żżyyćć,,  ww  ggmmiinniiee  ddzziieejjee  ssiięę  dduużżoo  wwaażżnnyycchh  rrzzeecczzyy,,  wwiięękksszzoośśćć  ttoo  ssąą  rrzzeecczzyy  bbaarrddzzoo  

ddoobbrree,,  ttaa  sspprraawwaa  mmoożżee  pprrzzeekkrreeśślliićć  jjaakkbbyy  eeggzzyysstteennccjjęę  tteejj  ggmmiinnyy    

PPrrzzeewwooddnniicczząąccyy  RRaaddyy  GGmmiinnyy  MMiicchhaałł  GGoołłąąbb;;  zzaaddaajjeemmyy  ppyyttaanniiaa  nnaa  wwiieellee  tteemmaattóóww    

WWóójjtt  GGmmiinnyy  JJoollaannttaa  KKrryyssoowwaattaa  --ZZiieellnniiccaa;;  aallee  jjeesszzcczzee  nniiee  pprrzzeekkrreeśślliiłłaa,,  ww  zzwwiiąązzkkuu  zz  ttyymm  nniiee  

jjeesstt  ttoo  ccoośś  ccoo  kkoonntteemmpplluujjee  mmoojjąą  uuwwaaggęę  bbaarrddzziieejj  nniiżż  iinnnnee  sspprraawwyy..    

PPrrzzeewwooddnniicczząąccyy  RRaaddyy  GGmmiinnyy  MMiicchhaałł  GGoołłąąbb;;  rroozzuummiieemm,,  cczzyyllii  ww  ttaakkiimm  rraazziiee  ddoo  tteejj  ppoorryy  

oobbeeccnnyy  ddzziieerrżżaawwccaa  nniiee  zzwwrróócciiłł  ssiięę  zz  pprroośśbbąą  oo  pprrzzeeddłłuużżeenniiee  ddzziieerrżżaawwyy??            

WWóójjtt  GGmmiinnyy  JJoollaannttaa  KKrryyssoowwaattaa  --ZZiieellnniiccaa;;  PPaann  zzaappyyttaałł,,  ccoo  bbęęddzziiee  ddaalleejj??  PPooddcczzaass  kkiieeddyy  

ppooddjjęęlliiśścciiee  ddeeccyyzzjjęę  jjaakkąą  ppooddjjęęlliiśścciiee,,  nniiee  zzmmiieenniilliiśścciiee  tteejj  ddeeccyyzzjjii        

PPrrzzeewwooddnniicczząąccyy  RRaaddyy  GGmmiinnyy  MMiicchhaałł  GGoołłąąbb;;  tteerraazz  ppyyttaamm  ssiięę  cczzyy  kkttoośś  zzwwrróócciiłł  ssiięę  zz    

WWóójjtt  GGmmiinnyy  JJoollaannttaa  KKrryyssoowwaattaa  --ZZiieellnniiccaa;;  PPaanniiee  PPrrzzeewwooddnniicczząąccyy,,  nnaa  ttaakk  ssffoorrmmuułłoowwaannee  

ppyyttaanniiee  nniiee  bbęęddęę  ooddppoowwiiaaddaaćć,,  bboo  PPaann  wwyycchhooddzzii  ppoozzaa  sswwoojjee  kkoommppeetteennccjjee..  JJeeżżeellii  PPaann  ppyyttaa  cczzyy    

PPaannii  zzaawwrrzzee  zz  nniimmii  kkoolleejjnnąą  uummoowwęę  ddzziieerrżżaawwyy  cczzyy  nniiee,,  jjaa  ooddppoowwiiaaddaamm  nniiee  wwiieemm  ii  ttoo  jjeesszzcczzee  

nniiee  jjeesstt  mmoommeenntt  ww  kkttóórryymm  jjaa  mmooggęę  ttoo  wwiieeddzziieećć..  AA  cczzyy  ii  jjaakkaa  kkoorreessppoonnddeennccjjaa  jjeesstt  mmiięęddzzyy  nnaammii  

iittdd..  ttoo  jjeesstt  mmoojjaa  kkoommppeetteennccjjaa,,  WWóójjttaa  aa  nniiee  PPaannaa  rraaddnneeggoo..    

PPrrzzeewwooddnniicczząąccyy  RRaaddyy  GGmmiinnyy  MMiicchhaałł  GGoołłąąbb;;  ppyyttaamm  ssiięę  ppoonniieewwaażż  ppoopprrzzeeddnniioo  

WWóójjtt  GGmmiinnyy  JJoollaannttaa  KKrryyssoowwaattaa  --ZZiieellnniiccaa;;  nnaa  ppeewwnnoo  jjaa  nniicczzeeggoo  nniiee  rroobbiiłłaamm  ww  tteejj  sspprraawwiiee  ww  

ttaajjeemmnniiccyy,,  ttaakk  ii  tteeggoo  ww  ttaajjeemmnniiccyy  nniiee  zzrroobbiięę  lluubb  nniiee  nniiee  zzrroobbiięę..      

PPrrzzeewwooddnniicczząąccyy  RRaaddyy  GGmmiinnyy  MMiicchhaałł  GGoołłąąbb;;  ww  22001144  rrookkuu  bbyyłłaa  ppooddjjęęttaa  uucchhwwaałłaa  RRaaddyy  GGmmiinnyy  

ddoottyycczząąccaa  wwyyrraażżeenniiaa  zzggooddyy  WWóójjttoowwii  nnaa  zzaawwaarrcciiee  uummoowwyy  ddzziieerrżżaawwyy  nnaa  ookkrreess  ddoo  33  llaatt,,  ddllaatteeggoo  

ppyyttaamm  ssiięę  jjaakkiiee  ssąą  ww  ttaakkiimm  rraazziiee,,  mmoożżee  PPaann  PPaanniiee  MMeecceennaassiiee  wwyyrraazzii,,  pprrzzyybblliiżżyy  nnaamm  ww  jjaakkii  

ssppoossóóbb,,  cczzyy  PPaannii  WWóójjtt  mmoożżee  zzaawwrrzzeećć  ttaakkąą  uummoowwęę  ddzziieerrżżaawwyy  bbeezz  ppyyttaanniiaa  zzggooddyy  RRaaddyy??  

MMeecceennaass  MMaatteeuusszz  CChhlleebboowwsskkii;;  jjuużż  zzggooddaa  zzoossttaałłaa  wwyyrraażżoonnaa,,  jjeesstt  uucchhwwaałłaa..  

PPrrzzeewwooddnniicczząąccyy  RRaaddyy  GGmmiinnyy  MMiicchhaałł  GGoołłąąbb;;    jjeesstt  uucchhwwaałłaa  ((……))  ddoo  33  llaatt,,  ttaakk??  

MMeecceennaass  MMaatteeuusszz  CChhlleebboowwsskkii;;  ii  mmiieesszzcczząą  ssiięę  ww  ttyymm  ookkrreessiiee,,  ttaakkaa  uummoowwaa  mmoożżee  bbyyćć  zzaawwaarrttaa  

bboo  ttaa  zzggooddaa    jjuużż  jjeesstt..  

WWóójjtt  GGmmiinnyy  JJoollaannttaa  KKrryyssoowwaattaa  --ZZiieellnniiccaa;;  ppyyttaanniiee  cczzyy  mmaa  oonnaa  sseennss  ww  mmoommeenncciiee  kkiieeddyy  jjuużż  

wwiiaaddoommoo,,  żżee  ddzziiaałłkkaa  nniiee  jjeesstt  nnaa  sspprrzzeeddaażż  aa  zz  kkoolleeii  jjeeżżeellii  oonnaa  ssiięę  ookkaażżee  ppoo  ttyycchh  ssppoottkkaanniiaacchh  nnaa  

kkttóórree  PPaann  ppoowwiinniieenn  iinnwweessttoorraa  zzaapprroossiićć,,  jjeeżżeellii  ssiięę  ookkaażżee,,  żżee  jjeesstt  nnaa  sspprrzzeeddaażż  aa  jjaa  tteejj  uummoowwyy  nnaa  

kkoolleejjnnee  mmiieessiiąąccee  nniiee  zzaawwaarrłłaamm,,  cczzyyllii  pprrzzeeppaaddłłoo  bbaarrddzzoo  dduużżoo  ppiieenniięęddzzyy  ttoo  ccoo  bbęęddzziiee  

nniieeggoossppooddaarrnnoośścciiąą??  TToo  żżee  jjąą  zzaawwrrzzeećć  cchhccęę  cczzyy  jjeejj  nniiee  zzaawwrręę??  PPaańńssttwwoo  ssttwwoorrzzyylliiśścciiee  ssyyttuuaaccjjęę  

ttrruuddnnąą,,  nniiee  jjaa..  JJaa  mmuusszzęę  ww  tteejj  ssyyttuuaaccjjii  ttrruuddnneejj  zznnaalleeźźćć  rroozzwwiiąązzaanniiee,,  jjeesszzcczzee  ggoo  nniiee  zznnaallaazzłłaamm  ii  

jjeesszzcczzee  mmaamm  ttyyddzziieeńń  nnaa  ttoo,,  żżeebbyy  jjee  zznnaalleeźźćć..  NNaa  ppeewwnnoo  nniiee  mmaa  rryyzzyykkaa,,  żżee  ggmmiinnaa  pprrzzyyjjmmiiee  

ppiieenniiąąddzzee  ww  ttyymm  ookkrreessiiee  oodd  kkiieeddyy  jjeesstt  ttaa  wwaasszzaa  uucchhwwaałłaa  ppooddjjęęttaa,,  pprrzzyyjjmmiiee  ppiieenniiąąddzzee,,  kkttóórree  

bbęęddzziiee  mmuussiiaałłaa  ooddddaaćć  ww  ttyymm  ookkrreessiiee    oossttaattnniimm  nnaa  ppeewwnnoo  nniiee,,  ppoonniieewwaażż  ppłłaattnnoośśćć  jjeesstt  nnaa  kkoońńccuu  

uummoowwyy..  WWiięęcc  zzaawwsszzee  mmoożżee  nniiee  ddoojjśśćć  ddoo  tteejj  ppłłaattnnoośśccii..    
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PPrrzzeewwooddnniicczząąccyy  RRaaddyy  GGmmiinnyy  MMiicchhaałł  GGoołłąąbb;;  ppyyttaamm  ssiięę  oo  ttąą  ddzziiaałłkkęę,,  ppoonniieewwaażż  nnaa  oossttaattnniieejj  

sseessjjii,,  nnaa  oossttaattnniieejj  kkoommiissjjii  bbyyłł  ttuuttaajj  bbuurrmmiissttrrzz  PPrruussiicc  PPaann  IIggoorr  BBaannddrroowwiicczz  zzee  

wwssppóółłpprraaccoowwnniikkaammii,,  ii  ppaaddłłaa  pprrooppoozzyyccjjaa  pprrzzeezznnaacczzeenniiaa  tteerreennóóww  ggmmiinnnnyycchh  ppoodd  bbuuddoowwęę  ffaarrmmyy  

ffoottoowwoollttaaiicczznneejj,,  ddllaatteeggoo  ssiięę  ppyyttaamm  

WWóójjtt  GGmmiinnyy  JJoollaannttaa  KKrryyssoowwaattaa  --ZZiieellnniiccaa;;  aa  ttoo  nniiee  mmaa  nniicc  ddoo  rrzzeecczzyy,,  nniicc,,  aabbssoolluuttnniiee..  TTaammttee  

tteerreennyy  ttoo  ssąą  nniieeuużżyyttkkii  ww  GGłłęębboowwiiccaacchh,,  kkttóórree  ssiięę  ddoo  nniicczzeeggoo  iinnnneeggoo  nniiee  nnaaddaajjąą,,  ssppeełłnniiaajjąą  

wwsszzyyssttkkiiee  wwaarruunnkkii  nnaa  ttoo,,  żżeebbyy  nnaa  nniicchh  ffaarrmmęę  ffoottoowwoollttaaiicczznnąą  bbuuddoowwaaćć  ii  nniiee  cchhooddzzii  oo  

pprryywwaattnneeggoo  pprrzzeeddssiięębbiioorrccęę  ttyyllkkoo  cchhooddzzii  oo  iinnwweessttyyccjjee  zzwwiiąązzkkuu  ggmmiinn  ttaakkiieeggoo  ttaakk  ttoo  nnaazzwwęę  ((……))  

ii  tteenn  zzwwiiąązzeekk  ggmmiinn  zzaa  ppiieenniiąąddzzee,,  zzaa  śśrrooddkkii  zzeewwnnęęttrrzznnee  zzaa  ppoośśrreeddnniiccttwweemm  ssppóółłkkii,,  kkttóórraa  

wwyyttwwaarrzzaa  ssppoośśrróódd  ssiieebbiiee  iinnwweessttuujjee  ww  ccoośś  ccoo  mmaa  pprroodduukkoowwaaćć  pprrąądd  ddllaa  ppoottrrzzeebb  jjeeddnnoosstteekk  

ggmmiinnnnyycchh,,  llaattaarrnnii  iittdd..  ttoo  jjeesstt  ttaakk  jjaakkbbyyśśmmyy,,  kkiieeddyyśś  ww  kkoommuunniizzmmiiee  mmóójj  kkoolleeggaa  ddzziieennnniikkaarrzz  

uuddaałłoo  mmuu  ssiięę  wwyyjjeecchhaaćć  ddoo  FFrraannccjjii,,  ccoo  bbyyłłoo  ttrruuddnnee..  PPoo  ttrrzzeecchh  llaattaacchh  cchhcciiaałł  ppoolleecciieećć  ddoo  SSttaannóóww    

aa  nnaacczzeellnnyy,,  kkttóórryy  mmuussiiaałł  mmuu  wwyyddaaćć  zzggooddęę  ppoowwiieeddzziiaałł,,  ppoo  ccoo  mmaasszz  lleecciieećć  ddoo  SSttaannóóww  sskkoorroo  

bbyyłłeeśś  ww  PPaarryyżżuu..  WWiięęcc  ttyyllee  mmaa  wwssppóóllnneeggoo  ttoo  oo  cczzyymm  mmóówwii  BBuurrmmiissttrrzz  PPrruussiicc  zz  iinnwweessttyyccjjąą  

bbiiooeelleekkttrroowwnniiaa  WWiińńsskkoo..  TToo  ssąą  zzuuppeełłnniiee  ddwwiiee  rróóżżnnee  wwyycciieecczzkkii  ww  zzuuppeełłnniiee  rróóżżnnyycchh  kkiieerruunnkkaacchh..    

PPrrzzeewwooddnniicczząąccyy  RRaaddyy  GGmmiinnyy  MMiicchhaałł  GGoołłąąbb;;  jjaa  nniiee  mmóówwiięę  oo  iinnwweessttyyccjjii  BBiiooeelleekkttrroowwnnii,,  mmóówwiięę  

ttyyllkkoo  oo  ddzziiaałłccee..  MMóówwiięę  ttyyllkkoo  oo  ddzziiaałłkkaacchh  ggmmiinnnnyycchh,,  kkttóórryymmii  ggmmiinnaa  ddyyssppoonnuujjee..  

WWóójjtt  GGmmiinnyy  JJoollaannttaa  KKrryyssoowwaattaa  --ZZiieellnniiccaa;;  ddzziiaałłkkii  iinnwweessttyyccyyjjnnee  ggddyybbyy  nnaa  nniicchh  ssttaawwiiaaćć  

ffoottoowwoollttaaiikkęę  ttoo  jjeesstt  jjeesszzcczzee  wwiięękksszzee  iicchh  zzmmaarrnnoowwaanniiee  nniiżż  ooddddaanniiee  iicchh  ppoodd  uupprraawwęę  rroollnniicczząą,,  

ppoonniieewwaażż  ddzziiaałłkkaa  iinnwweessttyyccyyjjnnaa  ddllaatteeggoo  jjeesstt  wwiieellookkrroottnniiee  ddrroożżsszzaa  oodd  kkaażżddeejj  iinnnneejj,,  żżee  nnaa  nniieejj  

mmoożżnnaa  bbuuddoowwaaćć  ccoośś  ccoo  pprrzzyynnoossii  zzyysskkii,,  nnaattoommiiaasstt  ffaarrmmaa  ffoottoowwoollttaaiicczznnaa  ttoo  jjeesstt  ccoośś  ccoo  ssttooii    

PPrrzzeewwooddnniicczząąccyy  RRaaddyy  GGmmiinnyy  MMiicchhaałł  GGoołłąąbb;;  ii  zzyysskkóóww  nniiee  pprrzzyynnoossii,,  ttaakk??  

WWóójjtt  GGmmiinnyy  JJoollaannttaa  KKrryyssoowwaattaa  --ZZiieellnniiccaa;;  ii  zzyysskkóóww  nniiee  pprrzzyynnoossii  wwpprroosstt  ww  ppoossttaaccii  ppooddaattkkóóww,,  

iinnnnyycchh,,  zznnaacczzyy  ttaa  bbyy  nniiee  pprrzzyynnoossiiłłaa  bboo  bbyyłłaabbyy,,  nnaalleeżżaałłaa  ddoo  nnaasszzeeggoo  zzwwiiąązzkkuu  ggmmiinnnneeggoo  aa  

ppooddaatteekk  pprrzzyynnoossii  ttyyllkkoo  tteenn  bbuuddoowwllaannyy  oodd  oobbrryyssuu  ffuunnddaammeennttuu  ssttooppyy  tteeggoo  lluussttrraa..  WWiięęcc  ssiięę  ww  

tteenn  ssppoossóóbb  pprrzzeelliicczzaa,,  tteenn  ppooddaatteekk  oodd  ffoottoowwoollttaaiikkii  ssttoossuunnkkoowwoo  zzaa  hheekkttaarr  wwyycchhooddzzii  nniieewwiieellkkii  

bboo  ddookkłłaaddnniiee  ttyyllkkoo  ppoodd  bbuuddoowwlląą  jjeesstt  nniiee  ccaałłee  lluussttrroo  ttyyllkkoo  ttaa  zzaabbeettoonnoowwaannaa  ssttooppaa  cczzyyllii  oobbrryyss  

ffuunnddaammeennttuu  ttoo  ssiięę  pprrzzeemmnnaażżaa  ww  zzwwiiąązzkkuu  zz  ttyymm,,  żżee  rróóżżnnii  ddzziiwwnnii  lluuddzziiee  ppooddeejjrrzzeewwaamm,,  żżee  

oosszzuuśśccii  kkrręęcciillii  ssiięę  ww  cciiąągguu  ttyycchh  ddwwóócchh  llaatt,,  kkttóórrzzyy  kkoommbbiinnoowwaallii  ww  jjaakkiieeśś  ddzziieerrżżaawwyy  ddzziiwwnnee  

ppoodd  ffoottoowwoollttaaiikkęę,,  ddookkłłaaddnniiee  sspprraawwddzziilliiśśmmyy  jjaakk  ttoo  jjeesstt  zz  ppoożżyyttkkaammii  iiddąąccyymmii  zz  ffoottoowwoollttaaiikkii,,  

jjaakkii  jjeesstt  ppooddaatteekk  ii  nnaa  kkooggoo  oonn  ssppaaddnniiee..  OOttóóżż  ssppaaddnniiee  nnaa  wwłłaaśścciicciieellaa  nniiee  nnaa  ddzziieerrżżaawwccęę,,  jjeesstt  

mmnniieejjsszzyy  nniiżż  nnaazzwwiijjmmyy  ttoo  ffaabbrryykkii  aallee  wwiieellookkrroottnniiee  wwiięękksszzyy  nniiżż  rroollnnyy..  WW  zzwwiiąązzkkuu  zz  ttyymm,,  

rroollnniikk  kkttóórryy  wwyyddzziieerrżżaawwii,,  bbęęddzziiee  mmuussiiaałł  ppłłaacciićć  ppooddaatteekk  aa  ttaa  ddzziieerrżżaawwaa  mmuu  ssiięę  nniijjaakk  nniiee  zzwwrróóccii  

wwiięęcc  ttoo  bbyyllii  oosszzuuśśccii..  MMyyśśmmyy  oossttrrzzeeggaallii  mmiieesszzkkaańńccóóww  pprrzzeedd  ttaakkiimmii  ddzziieerrżżaawwaammii,,  jjeeśśllii  

nniieekkttóórrzzyy  ppooddjjęęllii  ttaakkiiee  ddeeccyyzzjjęę  nnoo  ttoo  śśwwiiaaddoommiiee..  ŚŚwwiiaaddoommiiee  jjee  ppooddjjęęllii..  TTaakk  żżee  ffoottoowwoollttaaiikkaa  

GGłłęębboowwiiccee  nnaa  nniieeuużżyyttkkuu  mmuullddyy  zz  ppiiaasskkuu  ppoo  wwyykkooppaacchh  ppoo  bbuuddoowwiiee  jjeesszzcczzee  bbllookkóóww  

ggłłęębboowwiicckkiicchh  ggddzziiee  nniicc  iinnnneeggoo  nniiee  ppoowwssttaanniiee  jjuużż  zzaarraassttaa  kkrrzzaakkiieemm  ii  llaasseemm,,  ttoo  jjeesstt  ccoośś  ccoo  jjeesstt  

zznnaakkoommiittee  nnaa  mmiięęddzzyyggmmiinnnnąą  iinnssttaallaaccjjęę  ffoottoowwoollttaaiicczznnąą,,  kkttóórraa  mmaa  nniiee  pprrzzyynnoossiićć  zzyysskkóóww  wwpprroosstt  

zz  ppooddaattkkóóww  zz  iinnnnyycchh  rrzzeecczzyy,,  ttyyllkkoo  ppoottaanniiaaćć  nnaasszz  pprrąądd,,  kkttóórryy  ww  jjeeddnnoossttkkaacchh  ppuubblliicczznnyycchh  

zzuużżyywwaammyy..  II  ttoo  jjeesstt  ttaa  hhiissttoorriiaa..  II  ttuu  nniiee  sspprrzzeeddaajjeemmyy  nniikkoommuu  tteejj  zziieemmii,,  oonnaa  ppoozzoossttaajjee  nnaasszzaa,,  

tteenn  ssmmuuttnnyy  nniieeuużżyytteekk  ppoozzoossttaajjee  nnaasszz,,  aallee  mmoożżeemmyy  nnaa  nniimm  mmiieećć  ttoo  ccoośś,,  ccoo  nnaamm  oobbnniiżżyy  

rraacchhuunnkkii  zzaa  pprrąądd,,  ttee  ppuubblliicczznnee,,  ttee  ggmmiinnnnee  rraacchhuunnkkii  zzaa  pprrąądd..  AA  ddzziiaałłkkaa  iinnwweessttyyccyyjjnnaa  ww    ggrruuppiiee  

ddzziiaałłeekk  iinnwweessttyyccyyjjnnyycchh  pprrzzyy  ddrrooddzzee  kkrraajjoowweejj  nnaa  kkttóórreejj  mmoożżee  ppoowwssttaawwaaćć  ccoośś  ccoo  ccoośś  

pprroodduukkuujjee,,  wwyyttwwaarrzzaa,,  oodd  cczzeeggoo  jjeesstt  22%%  ppooddaatteekk  oodd  wwaarrttoośśccii  bbuuddoowwllii  ii  uurrzząąddzzeeńń,,  sspprrzzeeddaawwaannaa  

iinnwweessttoorroowwii  zzaa  żżyywwąą  ggoottóówwkkęę  bboo  ggrruunntt  mmoożżnnaa  sspprrzzeeddaawwaaćć  ttyyllkkoo  zzaa  ggoottóówwkkęę,,  nniieerruucchhoommoośśćć  

zzaabbuuddoowwaannąą  mmoożżnnaa  ttyyllkkoo  nnaa  rraattyy,,  ttoo  jjeesstt  tteenn  zzyysskk  bbeezzppoośśrreeddnnii,,  kkttóórryy  ggmmiinnaa  mmaa  aallee  jjeesstt  ttoo  

pprrzzeeddssiięębbiioorrssttwwoo  pprryywwaattnnee  aa  nniiee  ggmmiinnnnee..  

RRaaddnnyy  RRyysszzaarrdd  KKiissiieelleewwiicczz;;  zz  ppiissmmeemm  ddoo  mmnniiee  zzwwrróócciiłł  ssiięę  PPaann  PPrreezzeess  ZZaarrzząądduu  „„WWssppóóllnnoottaa  

MMiieesszzkkaanniioowwaa  WWiieejjsskkaa  CChhaattaa””  ww  WWiińńsskkuu    zz  pprroośśbbąą  oo  pprrzzeeppaarrkkoowwaanniiee  aauuttoobbuussóóww,,  kkttóórree  

ggaarraażżuujjąą  nnaa  ppaarrkkiinngguu  pprrzzyy  iicchh  bbllookkuu..  UUzzaassaaddnniiaa  ttoo  ttyymm,,  żżee  rraannoo  pprrzzyy  zzaappaallaanniiuu  ssiillnniikkóóww  jjeesstt  



49 

 

 

 

dduużżyy  hhaałłaass,,  zzaappyylleenniiee  ssppaalliinnaammii  ii  pprrooppoonnuujjee  ww  zzaammiiaann  iinnnnee  jjaakkiieeśś  mmiieejjssccee  ppoossttoojjoowwee  ttyycchh  

aauuttoobbuussóóww  ii  pprrooppoonnuujjee  ttuuttaajj  ppaarrkkiinngg  pprrzzyy  sszzkkoollee  aallbboo  mmoożżee  ww  jjaakkiimmśś  iinnnnyymm  mmiieejjssccuu  żżeebbyy  ttaamm  

nniiee  bbyyłłoo  ttaakkiieeggoo  rraannoo  hhaałłaassuu  ii  zzaanniieecczzyysszzcczzoonneeggoo  ppoowwiieettrrzzaa..  DDllaatteeggoo  ttuuttaajj  bbyymm  ppooddjjąąłł  jjaakkąąśś,,  

PPaańńssttwwuu  pprrooppoonnuujjee  ccoo  bbyyśśmmyy  zz  ttyymm  zzrroobbiillii..  

WWóójjtt  GGmmiinnyy  JJoollaannttaa  KKrryyssoowwaattaa  --ZZiieellnniiccaa;;  jjuużż  oodd  rraazzuu  zzaassttrrzzeeggęę,,  żżee  ppaarrkkiinngg  pprrzzyy  sszzkkoollee  nniiee  

jjeesstt  ttyyllkkoo  ppaarrkkiinnggiieemm  pprrzzyy  sszzkkoollee..  SSłłuużżyy  ttaakkżżee  iinnnnyymm  iinnssttyyttuuccjjoomm  ii  iinnnnyymm  cceelloomm  ii  jjeesstt  jjaakk  nnaa  

rraazziiee  nniiee  oośśwwiieettlloonnyy  bboo  nnaa  ttoo  śśrrooddkkóóww  zzaabbrraakkłłoo  ii  nniiee  mmoożżee  bbyyćć  zzaassttaawwiioonnyy  aauuttoobbuussaammii  

sszzcczzeeggóóllnniiee  ww  wweeeekkeennddyy,,  ppooppoołłuuddnniiaa  wwtteeddyy  kkiieeddyy  ooddbbyywwaajjąą  ssiięę  rroozzggrryywwkkii  ssppoorrttoowwee  iittdd..  JJaa  

ddoossttaałłaamm  ddoo  wwiiaaddoommoośśccii  ttoo  ppiissmmoo  ii  wwyynniikkaałłoo  zz  nniieeggoo,,  żżee  zzddrroowwiiee  ii  żżyycciiee  ddzziieeccii  jjeesstt  zzaaggrroożżoonnee  

ppoonniieewwaażż  ssąą  ppllaammyy  oolleejjuu  nnaa  kkttóórryycchh  nniiee  wwiieemm  ddzziieecckkoo  ssiięę  ppoośślliizzggnniiee  ii  ssiięę  zzaabbiijjee..  NNiikktt  

nnoorrmmaallnnyy  ddzziieeccii  nniiee  ppuusszzcczzaa  nnaa  ppaarrkkiinngg  bbeezz  ooppiieekkii..  MMooiimm  zzddaanniieemm  jjeesstt  ttoo  ppoo  pprroossttuu  pprróóbbaa  

ttaakkiieeggoo  zzrroobbiieenniiaa  ssoobbiiee,,  mmiieesszzkkaamm  ww  bbllookkuu  aallee  cchhccęę  ssiięę  cczzuućć  jjaakk  ww  LLąąddkkuu  ZZddrroojjuu..  NNaawweett  ww  

LLąąddkkuu  ZZddrroojjuu  jjeesstt  ttyyllkkoo  zzaammkknniięęttaa  ssttrreeffaa  ddllaa  rruucchhuu  aa  rreesszzttaa  mmoożżnnaa  jjeeźźddzziićć,,  jjeesstt  ttyyllkkoo  jjeeddnnaa  

zzaammkknniięęttaa  ssttrreeffaa  ssaannaattoorryyjjnnaa..  TToo  jjeesstt  nnaasszzaa  ggmmiinnnnaa  ddzziiaałłkkaa  nnaa  kkttóórreejj,,  kkttóórraa  jjeesstt  ppaarrkkiinnggiieemm  

oobbookk  ssttwwoorrzzyylliiśśmmyy  ssppeeccjjaallnniiee  ddrruuggii  ppaarrkkiinngg  żżeebbyy  bbyyłłaa  wwiięękksszzaa  wwyyggooddaa  ddllaa  mmiieesszzkkaańńccóóww,,  

żżeebbyy  ssoobbiiee  mmooggllii  ppaarrkkoowwaaćć  ii  ttuu  ii  ttuu  ii  żżyyłłaamm  ww  nnaaddzziieeii,,  żżee  oonnii  ssiięę  jjaakkoośś  uułłoożżąą..  AAuuttoobbuussyy  ssąą  ttaamm  

ww  mmiiaarręę  bbeezzppiieecczznnee  bboo  jjeesstt  oośśwwiieettlleenniiee,,  bboo  jjeesstt  rruucchh,,  bboo  jjeesstt  DDIINNOO..  NNaa  ttyymm  nniieeoośśwwiieettlloonnyymm  

ppaarrkkiinngguu  ttaakk  zzwwaannyymm  pprrzzyysszzkkoollnnyymm  ppoo  pprroossttuu  bbyyłłyy  kkrraaddzziieeżżee  ppaalliiwwaa,,  pprrzzeebbiijjaanniiee  ooppoonnyy,,  ttaamm  

ppóókkii  nniiee  mmaa  mmoonniittoorriinngguu  zzłłaażżąą  ssiięę  jjaakkiieeśś  lluuddzziiee  ii  ppoo  pprroossttuu  nniisszzcczząą..  JJaa  mmaamm  pprrooppoozzyyccjjęę  

żżeebbyyśścciiee  zznnaalleeźźllii  PPaańńssttwwoo  ttaakkąą  ddzziiaałłkkęę,,  kkttóórraa  wwsszzyyssttkkiicchh  ppooggooddzzii  ii  ppooddjjęęllii  ddeeccyyzzjjęę  żżeebbyyśśmmyy  

jjąą  zzaakkuuppiillii  ii  wwyyddzziieerrżżaawwiillii..  BBoo  jjaa  sszzuukkaajjąącc  mmiieejjssccaa  nnaa  ttoo,,  żżeebbyy  nnaasszzyycchh  ttyycchh  ddwwóócchh  ppaannóóww  

kkttóórrzzyy  pprraaccuujjąą  ww  BBiieeddrroonnccee  jjaakkoo  kkiieerroowwccyy  ttyycchh  dduużżyycchh  TTiirróóww,,  żżeebbyy  mmooggllii  ggddzziieeśś  ssiięę  

uullookkoowwaaćć  ww  mmiiaarręę  bbeezzppiieecczznniiee,,  ttaakkiieeggoo  mmiieejjssccaa  ww  WWiińńsskkuu  nniiee  zznnaallaazzłłaamm,,  kkttóórree  bbyy  nnaalleeżżaałłoo  

ddoo  ggmmiinnyy..  MMoożżee  PPaańńssttwwoo  lleeppiieejj  rraaddnnii  zz  WWiińńsskkaa  ppoowwiinnnnii  zznnaaćć  lleeppiieejj  WWiińńsskkoo  nniiżż    jjaa,,  zznnaajjddąą  

ttaakkąą  ddzziiaałłkkęę,,  kkttóórrąą  ddaa  ssiięę  jjaakkoośś  wwyyddzziieerrżżaawwiićć,,  wwyyppoożżyycczzyyćć,,  mmoożżee  kkuuppiićć,,  żżeebbyy  ttaamm  ttee  aauuttoobbuussyy  

mmooggłłyy  ppaarrkkoowwaaćć,,  jjaakk  nnaa  rraazziiee  ttoo  mmiieejjssccee  pprrzzyy  bbllookkaacchh  jjeesstt  nnaasszzee,,  jjeesstt  uuttwwaarrddzzoonnee  jjeesstt  ww  

ooddppoowwiieeddnniieejj  ooddlleeggłłoośśccii  aa  jjeeśśllii  cchhooddzzii  oo  ddzziieeccii  ttoo  ww  ttyymm  bbllookkuu  jjeesstt  ddwwoojjee  ddzziieeccii,,  ppyyttaałłaamm  

rrooddzziiccóóww  iimm  aauuttoobbuussyy  nniiee  pprrzzeesszzkkaaddzzaajjąą..    

RRaaddnnaa  AAnnnnaa  GGóórrsskkaa;;  PPaanniiee  PPrrzzeewwooddnniicczząąccyy,,  jjaa  mmaamm  ttaakkąą  pprroośśbbęę,,  żżeebbyy  wwrróócciićć  ddoo  ttaakkiicchh  

pprraakkttyykk  jjaakkiiee  bbyyłłyy  ww  ppoopprrzzeeddnniicchh  kkaaddeennccjjaacchh,,  żżee  ddyyrreekkttoorr  ZZOOZZ--uu  pprrzzeeddssttaawwiiaa  iinnffoorrmmaaccjjęę  

rraaddnnyymm  nnaa  sseessjjii  ttoo  ssiięę  nnaazzyywwaałł  bbiillaannss..  RRaaddnnii  mmaajjąą  ppyyttaanniiaa,,  ttrruuddnnoo  wwyymmaaggaaćć  żżeebbyy  rraaddnnii  zz  

ppyyttaanniiaammii  wwsszzyyssccyy  ooddwwiieeddzzaallii  PPaanniiąą  ddyyrreekkttoorr,,  pprrzzeesszzkkaaddzzaallii  ww  pprraaccyy  jjaa  bbyymm  pprroossiiłłaa,,  żżeebbyy  

zzaapprroossiićć  PPaanniiąą  ddyyrreekkttoorr  nnaa  sseessjjęę  cceelleemm  wwłłaaśśnniiee  ttaakkiicchh  iinnffoorrmmaaccjjii..    DDrruuggaa  mmoojjaa  iinntteerrppeellaaccjjaa,,  

pprroosszzęę  oo  ooddppoowwiieeddźź  PPaanniiąą  WWóójjtt  nnaa  ppiiśśmmiiee,,  nniiee  cchhccęę  pprrzzeeddłłuużżaaćć  jjuużż  wwsszzyyssccyy  jjeesstteeśśmmyy  

zzmmęęcczzeennii..    

RRaaddnnaa  ooddcczzyyttaałłaa  iinntteerrppeellaaccjjęę  ddoottyycczząąccąą  ddoopprroowwaaddzzeenniiaa  wwooddyy  ddoo    śśwwiieettlliiccyy  ww  BBuusszzkkoowwiiccaacchh..                

SSeekkrreettaarrzz  GGmmiinnyy  AAnneettaa  NNiieewwiiaarroowwsskkaa;;  ccoo  ddoo  tteeggoo  wwnniioosskkuu  PPaannii  rraaddnneejj,,  pprrzzyyggoottoowwyywwaannyy  jjeesstt  

ww  tteejj  cchhwwiillii  pprroojjeekktt  uucchhwwaałłyy  ww  sspprraawwiiee  zzaattwwiieerrddzzeenniiaa  sspprraawwoozzddaanniiaa  ffiinnaannssoowweeggoo  SSPP  ZZOOZZ,,  

wwppłłyynnęęłłoo  jjuużż  ttaakkiiee  sspprraawwoozzddaanniiee  oodd  PPaannii  ddyyrreekkttoorr  ZZOOZZ  ii  rróówwnniieeżż  ww  pprrzzyysszzłłyymm  ttyyggooddnniiuu  

bbęęddzziiee  oobbrraaddoowwaałłaa  SSppoołłeecczznnaa  RRaaddaa  ZZOOZZ  ww  śśrrooddęę  ttaakk  żżee  ttoo  bbęęddzziiee  pprrzzeeddmmiiootteemm  oobbrraadd  

nnaassttęęppnneejj  sseessjjii..          

RRaaddnnaa  AAnnnnaa  GGóórrsskkaa;;  cczzyyllii  nnaa  sseessjjii  ww  nnaassttęęppnneejj  kkoolleejjnnoośśccii..  

WWóójjtt  GGmmiinnyy  JJoollaannttaa  KKrryyssoowwaattaa  --ZZiieellnniiccaa;;  jjaakk  ccoo  rrookkuu  ww  kkwwiieettnniiuu..  

RRaaddnnyy  MMaacciieejj  KKiiaałłkkaa;;  ttuuttaajj  PPaannii  SSkkaarrbbnniikk  ppoowwiieeddzziiaałłaa,,  żżee  ww  llaattaacchh  22001133--22001144  bbyyłłaa  tteeżż  

nnaaddwwyyżżkkaa  bbuuddżżeettoowwaa,,  jjaa  mmaamm  zz  ppoowwyyżżsszzyymm  ppyyttaanniiee,,  cczzyy  ww  ttyycchh  llaattaacchh  bbyyłłyy  bbrraannee  kkrreeddyyttyy??  

SSkkaarrbbnniikk  GGmmiinnyy  AAnnnnaa  KKuuppcczzyykk;;  tteerraazz  ddookkłłaaddnniiee  nniiee  ppaammiięęttaamm,,  bbyyłłyy  bbrraannee  oobblliiggaaccjjee  aallee  nniiee  

ppaammiięęttaamm  cczzyy  ttoo  bbyyłł  1133  rrookk  cczzyy  1144,,  bbyyłłoo  11..660000..000000  kkrreeddyyttuu  oobblliiggaaccjjii  nnaa  ssppłłaattęę  ppoopprrzzeeddnniicchh  

kkrreeddyyttóóww  wwzziięęttee..  

WWóójjtt  GGmmiinnyy  JJoollaannttaa  KKrryyssoowwaattaa  --ZZiieellnniiccaa;;  ww  nnaasszzeejj  kkaaddeennccjjii  cczzyy  bbyyłłyy  kkrreeddyyttyy??  

SSkkaarrbbnniikk  GGmmiinnyy  AAnnnnaa  KKuuppcczzyykk;;  nniiee  ttyyllkkoo  ttaa  ppoożżyycczzkkaa  ww  ttaammttyymm  rrookkuu..  
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RRaaddnnyy  MMaacciieejj  KKiiaałłkkaa;;  ttrrzzeebbaa  bbyy  ttoo  pprrzzeeaannaalliizzoowwaaćć  pprraakkttyycczznniiee  jjuużż  nniiee  mmaa,,  nniieeoobbeeccnnii  ssąą  

ppoopprrzzeeddnnii  wwłłooddaarrzzee  aallee  ww  ttyymm  wwyyppaaddkkuu  ttoo  bbyyłłoobbyy  śśwwiiaaddoommee  ddzziiaałłaanniiee  nnaa  nniieekkoorrzzyyśśćć  

ppooddaattnniikkóóww  cczzyyllii  uurrzzęędduu  ggmmiinnyy,,  bboo  ppoo  pprroossttuu  wwiiaaddoommoo,,  żżee  kkaażżddyy  kkrreeddyytt  wwiiąążżee  ssiięę  zz  kkoosszzttaammii  

mmaanniippuullaaccyyjjnnyymmii  ii  ssppłłaattaammii  rraatt  aa  ttuu  wwoollnnee  śśrrooddkkii  ssttoojjąą  ww  ooggóóllee  ssąą  nniieewwyykkoorrzzyyssttaannee..  

SSkkaarrbbnniikk  GGmmiinnyy  AAnnnnaa  KKuuppcczzyykk;;  ttoo  zznnaacczzyy  ttee  oobblliiggaaccjjee  ccoo  bbyyłłyy  wwzziięęttee  tteenn  11..660000..000000  bbyyłłyy  ppoo  

ttoo  żżeebbyy  ssppłłaacciićć  ppoopprrzzeeddnnii  kkrreeddyytt,,  ppoonniieewwaażż  wwsskkaaźźnniikkii  zzaaddłłuużżeenniiaa  ggmmiinnyy  bbyyłłyy  nniieeooddppoowwiieeddnniiee  

ii  wwyyddłłuużżyyłł  ssiięę  cczzaass  ssppłłaattyy  oobblliiggaaccjjii  ddoo  rrookkuu  22002200  ii  pprrzzeezz  ttoo  wwsskkaaźźnniikkii  ssiięę  ppoopprraawwiiłłyy,,  oobblliiggaaccjjee  

ssąą  iinnaacczzeejj  ww  wwsskkaaźźnniikkaacchh  wwyylliicczzaannee  ii  ttoo  bbyyłłaa    kkoonniieecczznnoośśćć  zzaammiieenniieenniiaa  kkrreeddyyttóóww  nnaa  

oobblliiggaaccjjee..  

RRaaddnnyy  MMaacciieejj  KKiiaałłkkaa;;  nnoo  ttaakk  aallee  mmoożżnnaa  bbyyłłoo  ssppłłaacciićć  pprrzzyykkłłaaddoowwoo  jjaakk  ttaamm  11..660000..000000  ,,  mmoożżnnaa  

bbyyłłoo  ppoommnniieejjsszzyyćć  ttąą  iilloośśćć  ttyycchh  oobblliiggaaccjjii  ww  ssttoossuunnkkuu  ddoo  tteejj  nnaaddwwyyżżkkii..  

SSkkaarrbbnniikk  GGmmiinnyy  AAnnnnaa  KKuuppcczzyykk;;  mmoożżnnaa  bbyyłłoo  wwoollnnyymmii  śśrrooddkkaammii,,  jjaa  nniiee  ppoowwiieemm  jjaakk  ttaamm  

wwtteeddyy  bbyyłłoo..        

WWóójjtt  GGmmiinnyy  JJoollaannttaa  KKrryyssoowwaattaa  --ZZiieellnniiccaa;;  aallee  mmoożżnnaa  bbyyłłoo..  MMoożżnnaa  tteecchhnniicczznniiee  ii  pprraawwnniiee  

mmoożżnnaa  bbyyłłoo..  

SSkkaarrbbnniikk  GGmmiinnyy  AAnnnnaa  KKuuppcczzyykk;;ttoo  bbyyłłoo  wwpprroowwaaddzzoonnee  ww  bbuuddżżeett,,  tteenn  mmiilliioonn  bboo  jjuużż  nnaa  ssppiięęcciiee  

bbuuddżżeettuu  ppeewwnniiee  bbyyłłaa  jjuużż  ttaa  nnaaddwwyyżżkkaa  wwpprroowwaaddzzoonnaa..  

ZZaassttęęppccaa  ggłłóówwnneeggoo  kkssiięęggoowweeggoo  KKaarroolliinnaa  KKaattaann;;  aa  ttee  ppiieenniiąąddzzee  ccoo  mmyy  tteerraazz  mmaammyy  oonnee  nniiee  ssąą  

wwpprroowwaaddzzoonnee,,  nniiee  bbyyłłyy  wwpprroowwaaddzzoonnee  ww  bbuuddżżeett  kkiieeddyy  bbyyłłaa  uucchhwwaałłaa  ttwwoorrzzoonnaa  bbuuddżżeettoowwaa,,  oonnee  

ppoo  pprroossttuu  cczzeekkaałłyy  ii  tteerraazz  ssąą  wwpprroowwaaddzzaannee  ww  mmoommeenncciiee  kkiieeddyy  nnaamm  ssąą  ppoottrrzzeebbnnee  nnaa  wwkkłłaaddyy  

wwłłaassnnee  ddoo  iinnwweessttyyccjjii..  

WWóójjtt  GGmmiinnyy  JJoollaannttaa  KKrryyssoowwaattaa  --ZZiieellnniiccaa;;  bbuuddżżeett  ii  ttaakk  ssiięę  ssppiinnaałł  ii  bbeezz  kkrreeddyyttuu  ii  bbeezz  wwoollnnyycchh  

śśrrooddkkóóww,,  nnaa  ttyymm  ppoolleeggaa  rróóżżnniiccaa..  

ZZaassttęęppccaa  ggłłóówwnneeggoo  kkssiięęggoowweeggoo  KKaarroolliinnaa  KKaattaann;;  aa  ww  ttaammttyycchh  llaattaacchh  ppoo  pprroossttuu  bbuuddżżeett  ssiięę  nniiee  

ssppiinnaałł  bbeezz  wwoollnnyycchh  śśrrooddkkóóww  ii  oonnee  bbyyłłyy  zz  aauuttoommaattuu  wwpprroowwaaddzzaannee  jjuużż  nnaa  wwyyddaattkkii  bbiieeżżąąccee..  

SSkkaarrbbnniikk  GGmmiinnyy  AAnnnnaa  KKuuppcczzyykk;;  zz  aauuttoommaattuu  aallbboo  zzaarraazz  nnaa  ppoocczząąttkkuu  rrookkuu..  

ZZaassttęęppccaa  ggłłóówwnneeggoo  kkssiięęggoowweeggoo  KKaarroolliinnaa  KKaattaann;;  aa  ttuuttaajj  mmyy  mmaammyy,,  ddyyssppoonnuujjeemmyy  ii  mmoożżeemmyy  jjee  

wwyyddaawwaaćć  nnaa  ccoo  tteerraazz  cchhcceemmyy..  

WWóójjtt  GGmmiinnyy  JJoollaannttaa  KKrryyssoowwaattaa  --ZZiieellnniiccaa;;  ddllaatteeggoo  ttee  wwoollnnee  śśrrooddkkii  bbyyłłyy  wwoollnnee  zz  nnaazzwwyy  aallee  nniiee  

mmoożżnnaa  bbyyłłoo  iicchh  uużżyyćć  nnaa  pprrzzyykkłłaadd  ddoo  iinnwweessttyyccjjii  ddoo  uuddzziiaałłóóww  wwłłaassnnyycchh  bboo  sszzłłyy  nnaa  pprrzzyykkłłaadd  nnaa  

ssppiięęcciiee  bbuuddżżeettuu  pplluuss  jjeesszzcczzee  oobblliiggaaccjjee,,  kkrreeddyytt  zzaammiieenniioonnyy  nnaa  oobblliiggaaccjjee,,  żżeebbyy  ttoo  kkoołłoo  ssiięę  

ddoommkknnęęłłoo  żżeebbyy  nniiee  pprrzzeekkrroocczzyyćć  wwsskkaaźźnniikkóóww..    

IInnssppeekkttoorr  EEllżżbbiieettaa  KKaappnniikk;;  cchhcciiaałłaamm  uuddzziieelliićć  ooddppoowwiieeddzzii  ddllaa  PPaannii  rraaddnneejj  zz  WWyysszzęęcciicc  ppoo  

sskkoonnttaakkttoowwaanniiuu  ssiięę  zz  pprraaccoowwnniikkiieemm  ooddnnoośśnniiee  ddoo  kkoosszzttóóww  ppaaddłłeejj  zzwwiieerrzzyynnyy,,  nniiee  

ooddppoowwiieeddzziiaałłaamm  PPaannii  wwtteeddyy  bboo  ttoo  jjeesstt  zzrróóżżnniiccoowwaannee  zzee  wwzzggllęędduu  nnaa  wwaaggęę  nnaa  kkgg..  DDoo  1100  kkgg  ttoo  

jjeesstt  kkaażżddoorraazzoowwoo  oodd  11  sszzttuukkii  110000zzłł  pplluuss  88%%  VVAATT  pplluuss  550000  zzłł  zzaa  ddoojjaazzdd,,  oodd  1100  ddoo  3300  kkgg  220000zzłł  

oodd  sszzttuukkii  ++  88%%  VVAATT++  ddoojjaazzdd  550000zzłł,,  oodd  3300  ddoo  5500  kkgg  440000zzłł  ++88%%  VVAATT  ++  550000zzłł  ddoojjaazzdd,,  

ppoowwyyżżeejj  110000kkgg  11220000zzłł  oodd  sszzttuukkii  ++88%%  VVAATT  ++550000zzłł  zzaa  ddoojjaazzdd..  PPooddppiissaannaa  jjeesstt  uummoowwaa  zz  ffiirrmmąą    

PPPPHH  uull  OOddkkrryywwccóóww  66  wwee  WWrrooccłłaawwiiuu,,  mmuussiiaałłaa  bbyyćć  uummoowwaa  bboo  jjuużż  tteelleeffoonniicczznniiee  nniiee  mmoożżnnaa  

bbyyłłoo  tteeggoo    kkoonnttyynnuuoowwaaćć  jjaakk  ww  llaattaacchh  ppoopprrzzeeddnniicchh  bboo  ssiięę  zzmmiieenniiłłyy  pprrzzeeppiissyy..  WW  uubbiieeggłłyymm  rrookkuu  

jjaakk  ppooddaałł  PPaann  PPrrooccyysszzyynn  bbyyłłoo  ookkoołłoo  55  pprrzzyyppaaddkkóóww  rroocczznniiee  uupprrzząąttnniięęcciiaa  ppaaddłłeejj  zzwwiieerrzzyynnyy..      
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ZZAAKKOOŃŃCCZZEENNIIEE  SSEESSJJII   
Przewodniczący Rady Gminy Michał Gołąb - wobec wyczerpania porządku  zamknął  39 

sesję Rady Gminy. 
 

Na tym protokół zakończono. 
Protokołowała: Barbara Sagan 

 

 


